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Lot Title

1 Half Moon Hallway Tier Table and Mirror,
Some Knicks That Could Be Painted, Still
Pretty, Good Condition Overall, 36"L x 17"D x
32 1/2"T, 33" x 25" Mirror

10 Vintage Metal Stool With Back, No Rust,
Sturdy, Good Condition, 11"W x 31"H

100 Framed Art From 1 Corinthians 13 "Love Is..."
Good Condition, 17"Sq

1000 Silvertone Betsey Johnson Cannabis Leaf
Necklace, New With Tags, 30" Chain, Leaf 2
1/2" x 2"

1001 1944 France 1 Franc Coin WWII Era

1002 Goldtone Betsey Johnson Fall Necklace 3D
Multi Color Large Rhinestone Pumpkin Jack O
Lantern, New With Tags, 26" Chain, 2 1/2"W x
3"L

1003 1899 S Barber Half Dollar In G4 Condition,
90% Silver

1004 Beautiful Sterling Silver Ladies Ring, Features
A Good Size Carved Abalone Shell, Very
Detailed, Hollowed Out, Ornate Design,
Stamped 925 Size 6, Very Good Condition

1005 Nice Lot of Five 35% Silver WWII Era Nickels,
1943 P, 1943 S, Two 1944 P, 1944 D

1006 Goldtone Betsey Johnson Fall Leaves Necklace
3D, Two Rhinestone Moving Leaves Red and
Green, New With Tags, 26"L Chain, 3"L x 2
1/2"W

1007 1921 D Morgan Dollar, Great Coin, MS 62

1008 Cool Vintage Sterling Silver Ring Size 7 1/2,
Has Awesome Art Deco Style With Malachite
As Main Stone, Stamped Sterling, Very Good
Condition

1009 1922 D Peace Silver Dollar, BU Condition

101 Life Takes You... Wall Decor, I Just Changed
Themes In Living Room, Small Repair to
Frame, Good Condition Otherwise, 13"W x
19"H

Lot Title

1010 (12) Necklaces All Vintage, Some Looks Like
Gold, All Lengths Monet, Xpress, Other Old
Brands

1011 1918 D Walking Liberty Half Tougher Date
Denver Mint

1012 Vintage Navajo Silver Ring Made of Pure
Silver With Mother Of Pearl, Turquoise and
Red Coral Inlay, Made in Shape of Beautiful
Headdress, Size 5 1/2, Very Good Condition

1013 1849 Netherlands Ten Cent Silver Coin

1014 Shimmer Blue Square Silvertone Ring With
Side Etching Size 10 1/2

1015 1902 O Barber Half Dollar in Very Good 8
Condition With Two Letters in Liberty
Readable, 90% Silver

1016 Family Ring March, June, And Sept. Goldtone
Size 9

1017 Three 1921 D Morgans, Have Toning, Nice
Condition

1018 Cute Sterling Silver Italian 20" Necklace With
Gorgeous Sterling Silver And CZ Studded
Heart Pendant, Very Good Condition

1019 Eight 80% Silver Canadian 1964 Half Dollars,
Each Contains .3 Troy Oz. of Silver

102 Funny Wooden Sign "Cleaning Your House
While Your Children Are Awake Is Like
Brushing Your Teeth In The Middle of Eating
an Oreo", Very Good Condition, 24"W x 3
1/2"H

1020 7" Double Circle Link Charm Bracelet With
Two Sterling Silver Charms, Very Good
Condition Overall, Add Your Own Charms

1021 1920 D Walking Liberty Half, Tougher Date,
Denver Mint

1022 Goldtone Betsey Johnson Pink and White
Enamel Cat With Rhinestone Collar, Necklace
That Converts To A Pin, New With Tags, 2" x
1" With 30" Chain

1023 1968, 1968 D, and 1968 S UNC Lincoln Cents
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1024 Costume Cameo Pin With Goldtone Setting,
Very Good Condition, 1 1/4"L

1025 1914 S Barber Half Dollar In Good Condition,
90% Silver

1026 Ten Costume Gold Metal And Silver Metal
Chains, Couple Tiny Pendants, Up to 24"L,
Good Condition

1027 1921 S Morgan Dollar, 1922 D Peace Dollar,
Nice Condition

1028 Goldtone Betsey Johnson Rhinestone And
Enamel With Pink Lips, Lipstick Mounted on
Pink Swirl Stone, New With Tags, 20" Chain,
Pendant 2 1/2"

1029 1883 O Morgan Silver Dollar MS 63

103 Lighthouse and Sailboat Framed Print, Artist
Signed and Numbered, No Glass, Small Flaw
On Matting Otherwise Good Condition, 17"W x
8"H

1030 Vintage Turquoise Medallion

1031 1936 Walking Liberty Half, Nice Original MS
63 Condition

1032 Goldtone Betsey Johnson Multi Color Dragon
Necklace That Converts To A Pin, New With
Tags, 30" Chain, 2" x 2" Dragon

1033 1795 Peru 2 Reales Silver Coin With Wolf

1034 Goldtone Betsey Johnson Rhinestone Face With
Mask Necklace, Blue and White, New With
Tags, 26" Chain, Pendant 2"

1035 1907 S Half Dollar in Good Condition, 90%
Silver

1036 Silvertone Betsey Johnson Gun 3D Necklace
New With Tags, 26" Chain, 1" x 3" Gun

1037 1921 D Morgan Dollar MS 62, 1922 D Peace
Dollar AU 58

1038 Goldtone Betsey Johnson 3D Purple And
White, Rhinestone Mickey Mouse Necklace
New With Tags, 26" Chain, Pendant 2" x 2"

1039 1921 D Morgan Dollar MS 63, Stunning High
Luster Coin

104 Antique Hanging Milk Glass Oil Lamp
Chandelier, Features Beautiful Hand Painted
Floral Design, Missing Wick and Piece That
Holds It, There Are A Few Missing Prisms But
All The Glass and Metal In Very Good
Condition, Hangs Down Approx 24"

1040 Five Jewelry And Blue Glass, Good to New,
Heart Jewelry Case 3 1/2" x 3/8" Gold Bracelet,
New Three Earring Sets Fashion Jewelry, 925
Silver Design Necklace 24"

Lot Title

1041 1966 Red Seal $100 Bill, Well Circulated, Rare
Find

1042 (24) Pins of Various Materials, Themes, As
Well As Vintage Tupperware Compact, Good
Condition, Up to 3"D

1043 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
1934 A $20. Demand Note 63 Choice
Uncirculated, Super Rare 4 Digit Serial No.
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1044 (20) Pairs of Dangle Pierced Earrings, All Good
Condition, Huge Variety to Compliment Your
Wardrobe, Goldtone, Stone, Beads, And More,
Up to 2"L

1045 1957 $1. Silver Certificate Very Nice Crisp
Uncirculated G4 Condition

1046 Goldtone Betsey Johnson Boo 3D Halloween
Necklace Converts to A Pin, New With Tags,
28" Chain, 2"W x 1 1/2"H Pendant

1047 Two Rolls 1939 Circulated Lincoln Cents

1048 Ten Costume Necklaces, Shells, Plastic Beads,
Lia Sophia Chain, Etc. Good Condition, Pieces
Up to 60"L

1049 ***NOT SOLD, OWNER ASKING $150,
CALL OR EMAIL WITH OFFER!*** World's
Columbian Exposition 1893 Admissions Ticket,
Unused <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

105 Handmade Wood Framed Doily, Very Good
Condition, 16"Sq

1050 Goldtone Betsey Johnson Necklace, Gold, Blue
and White Enamel Sailboat/Ship, Converts To
Pin, New With Tags, 2 1/2" x 2 1/2", Chain 26"

1051 Ten $1. Silver Certificates, Various Years

1052 Four Beaded Necklaces, Scarf Pendant,
Cufflinks, Shoe Clips, Pierced Earrings, Pearl
Clip Earrings, Good Condition, Up to 30"L

1053 1976 $2. Federal Reserve Note, First Day Issue
April 13, 1976, Detroit MI

1054 New In Box Hand Blown Glass Necklace 16"
Silvertone Chain, Ages 14 And Up

1055 ***SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER***1935 E $1. Silver Certificate EPQ
66 Gem Uncirculated <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

1056 Goldtone Betsey Johnson Wrap Around 3D
Snake With Magnetic Clasp Necklace, Green
Rhinestone Head and Tail, Red Eyes, New With
Tags, 32"L

1057 Rare $5. Star Note
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1058 Silvertone Betsey Johnson 3D Eagle In Flight
Necklace, 30" New With Tags, Eagle 2 1/2" x 2"

1059 Roll of UNC 1966 Jefferson Nickels

106 Thermometer With Corvette Logo,
Thermometer Works Well, Like New
Condition, 5"W x 17"L

1060 Goldtone Betsey Johnson Black 3D Dachshund
Necklace With Rhinestone Eye, Converts To
Pin, New With Tags, 28" Chain, 2 1/2"L x 1
1/2" Dog

1061 Roll Each of 1918, 1919 Circ. Lincoln Cents

1062 Cute Sterling Silver Butterfly Ring With
Turquoise And Possibly Amber Inlay, Marked
925, Size 7

1063 Three 1969 S UNC Lincoln Mem. Cents

1064 Add Your Favorite Pendant To This 24"
Sterling Silver Cable Link Necklace Marked
Italy 925 Very Good Condition

1065 Roll of 1982 D Large Date Copper UNC
Lincoln Cents

1066 Add Your Favorite Pendant To This 18" Box
Link Necklace in Very Good Condition, Made
By Famous Italian Jewelry Co. HAN

1067 1793 Peru 2 Reales Silver Coin With Hole

1068 Gorgeous Southwest Style Silver Size 7 Ring,
Features Turquoise And Mother of Pearl Inlaid
Stones, Possibly Native American Made, Most
Likely Sterling Silver Non Magnetic, Not
Marked, Very Good Condition

1069 1913 S Barber Half Dollar In VG8 Condition,
Some Letters in Liberty Readable, 90% Silver

107 Springfield Thermometer, Barometer and
Humidity Gauges, Plastic and Wood, Good
Condition, 5"W x 17"H

1070 Beautiful Antique Silver Case Pocket Watch,
Made of .935 Silver, Highly Detailed
Handcrafted Design, Double Hunter Case, Dual
Key Wind Mechanism, Runs But Missing The
Key, 1 1/2"D, Very Nice, Two Lions For
Makers Mark

1071 One Roll Each 1919 and 1919 D Circulated
Lincoln Cents

1072 Goldtone Betsey Johnson Blue And White
Rhinestone Spider Necklace, New With Tags,
26" Chain, 2" x 2" Spider

1073 1964 US Mint Coins Incomplete Set

1074 .925 Silver Heart Shape Wire Wrapped Tree of
Life Necklace, New/Marked, 20" Chain, 2" x 2"
Heart

1075 1921 S Morgan and 1921 D Morgan Dollar

Lot Title

1076 Three Goldtone Tiny Box Link, Chains Marked
925 and Italy 925, Perfect For Small Pendants,
Very Good Condition

1078 New Marked .925 Silver Necklace, With 2
1/2"L Amethyst Point Healing Chakra
Necklace, 19" Twisted Rope Chain

1079 1884 O Morgan Silver Dollar, MS 64

108 Decorative Vintage Style Washboard, Dubl
Handi, Very Good Condition, 9"W x 18"L

1080 Goldtone Betsey Johnson Red Spiderman
Necklace, 2 1/2" With 26" Chain, New With
Tags

1081 Roll Each of 1940 and 1940 D Circulated
Lincoln Cents

1082 Beautiful Blue And Silver Costume Necklace,
Glass With Sparkle And Complimenting
Pierced Earrings, 22"L

1083 1941 D Walking Liberty Half Extra Fine
Condition

1084 Angel Religious Theme Pins, Necklace,
Pendant Etc. Ten Pieces, Good to New, Up to
28"L, Cord, Beaded and More

1085 Two Rolls of 1920 Circulated Lincoln Cents

1086 Four Costume Necklaces, Darker Muted Fall
Colors, Glass Beads, Shells Etc. Good
Condition, Up to 20"L

1087 ***SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER***1957 B $1. Silver Certificate High
Grade 66 EPQ Gem Uncirculated
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1088 Goldtone Betsey Johnson Batman Necklace
New With Tags, 26" Chain, 2" x 1 1/2"

1089 1965, 1966, 1967 Uncirculated Lincoln Cents

109 Pair of Brass Duck Head Bookends, Some
Tarnish, Good Condition, 3"Sq Base x 5"T

1090 Goldtone Betsey Johnson Blue Rhinestone
Cowboy Boot Necklace, 2" x 2" New With
Tags, 30" Chain

1091 Roll Each 1936 and 1937 Circulated Lincoln
Cents

1092 Goldtone Betsey Johnson 3D Red Rhinestone
Coca Cola Can Necklace, Have A Coke, New
With Tags, 26" Chain, 2" x 1" Coke

1093 1961 P Franklin Half Dollar in Mint State
Condition, 90% Silver, Shows No Wear And
Fields Are Fairly Free of Contact Marks

1094 Lot of Costume Necklaces, With Pendants,
Chains, Etc. Goldtone, Silvertone and More, Up
to 32"L
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1095 1922 D Peace Dollar AU to MS Condition

1096 Goldtone Betsey Johnson Fall Leaves Necklace
3D, Two Rhinestone Moving Leaves, Orange
Color, New With Tags, 26"L Chain, 3"L x 2
1/2"W

1097 1921 P Morgan Silver Dollar

1098 Goldtone Betsey Johnson Rhinestone Necklace,
Pink Lips With Lit Cigarette, New With Tags,
28" Chain, 2 1/2" x 2 1/2"

1099 1942 S Walking Liberty Half Extra Fine
Condition

11 Large Towel Warmer, Step Out of the Shower
and Into A Heated Towel, Once You Use It You
Will Never Want To Be Without, Great For
Robes/Towels/Blankets, Works Great,
Expensive New, 13"W x 22"T

110 Copper Black Powder Flask, Very Good
Condition, 6"L

1100 Cage Wire 15' x 24"H, 1" x 1" Opening
Galvanized Metal, New in Plastic

1101 Black & Decker Cordless Power Sprayer, Three
Gallon, Untested, Not Sure How It Works, Fair
to Good Condition, As Is, 37"H

1102 Plastic Little Tikes Adjustable Basketball Hoop,
66"H Approx. Good Condition

1103 Children's Plastic Desk, Has Drawer, Side
Storage, 23"H x 32"W Dusty From Storage,
Otherwise Good Condition

1104 Misc. Mystery Box Full of Household Goods,
Older and Newer, Don't Let Your Imagination
Get The Best of You, Buy It And Find Out,
16"W x 22"D x 8"H

1105 Boys Large 14/16 Canyon River Blues Winter
Coat Parka, Hooded, Gray and Orange, Very
Good Condition

1106 Versa Ladder 12 1/2 Long Four Fold, Steel
Multi Ladder Holds 300 lb. Good Condition

Lot Title

1107 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Vintage 410 Gauge Mossberg 183 D-A Shotgun
Bolt Action Shotgun, Very Good Condition,
My Late Father-in-laws, Was Always Stored
Properly. Made 1948-1950. Curios and Relics
FFL Eligible. Total Length of Gun is 45". The
Bore Seems Clean and Bright and the Chamber
is 3". It is Stamped "O.F. Mossberg & Sons Inc.
New Haven Conn. USA Model 183 D-A 410
GA 3 Inch" on the Barrel. Beautiful Walnut
Stock. **Sells with Owner's Confirmation**
*Note: This Item is NOT Located at 1BID.US -
Winning Bidder Needs to Contact 1BID Office
to Arrange for Pickup with Seller. PayPal is
NOT Accepted as a Form of Payment for This
Item.

1108 Pair Of Windmills, Wood Upcycled From
Bifold Doors, Blades Spin If You Tap Them,
Wood Ladders Too, Shabby Chic, Scratches,
Cute Prop, Photos or Children's Room, Hand
Painted, 22"W x 1 1/2"D x 47"H, 20"W x 1
1/2"D x 38"H, Good Condition

1109 Dartboard Two Sided With Some Wear, Use,
Good Condition, 17 3/4"Diam

111 (5) Metal and Ceramic Ashtrays, Vintage Lot,
One Looks Like Copper With People Praying
Could Be Used As Wall Hanging, Good
Condition, 3"L to 5"L

1110 Bronners Nativity Stained Glass, 16"W x 10"H,
With Chain Hanger, Always Kept in Box

1111 Three Vintage Dale Earnhardt Wall Hangings
Plaques, Good Condition, "Last Lap" "Seven
Time Winston Cup Champ" and "Sr. and Jr"
13"H x 10 1/2"W

1112 New Tin Sign 12 1/2"W x 16"H, Saving Lives,
EMS USA Anytime Anywhere, Made in USA

1113 (4) Hand Embroidered Pictures - Sayings,
Verses, Each Framed, Good to Very Good
Condition

1114 New Two Tin Signs, Fish Naked Show Off
Your Bobbers, Show Off Your Rod, Fish
Naked, 12 1/2"W x 16"H

1115 Tropical Fish Wall Plaque Tiki Bar Beach Pool
Nautical Decor, 6" Like New, Ready to Hang
on Wall

1116 Tropical Fish Wall Plaque Tiki Bar Beach Pool
Nautical Decor, 6" Like New, Ready to Hang
on Wall

1117 Backwards Clock, Hands, Numbers, Second
Hand Even Name of Clock is Backwards,
Readable Once You've Gotten Used To It, 11
1/4"W Guaranteed Working
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1118 Tropical Fish Wall Plaque Tiki Bar Beach Pool
Nautical Decor, 6" Like New, Ready to Hang
on Wall

1119 Vintage Oval Black Plastic Decorative Mirror,
Wire On Back To Hang on Wall, Very Good
Condition, 28 3/4"H x 18"W

112 Valerius de Saedeleer Prints and Story, Very
Good Condition, 10"W x 12"L

1120 Cute Round Top Three Leg Side Table, With
Door, Great Fixer Upper, Scuffs and Wear,
Good Condition Overall, 23"H x 16"D

1121 Two Women's Skorts (Skirts With Shorts Sewn
In) Size 16 Turquoise Blue By White Stag,
Cotton, Spandex And Size 16W, Green Faded
Glory, Cotton Spandex, Very Good Condition

1122 Blue Duck Decoy Foam And Glass Type Head,
12"L

1123 Genuine Hall China Iced Tea Pitcher From
1930's, Made for McCormick Tea By Hall,
Light Blue, Hall Stamp on Bottom, Very Good
Condition, 7 1/2"W x 3"D x 8 1/2"H

1124 Marble Base Table Lamp 20", With Shade
Height 34", Present Shade With Shipping
Scenes is 15"H Made of Hard Paper, No
Damage to Base, Standard or Shade, Very Good
Condition

1125 Cute China Set, Over a Dozen Plates, Saucers,
Five Tea Cups, Teapot Creamer and Sugar,
Good to Very Good Condition, 3" to 8"Diam

1126 Cheese And Cracker Tray, Ceramic Bottom,
11"D x 16"W, Glass Dome Top Clear Glass, 6
1/2"Diam x 5"H, No Chips, Cracks, Pfaltzgraff
#703, Good Condition

1127 Northwood Vintage Blue Opalescent Three
Footed Bowl, Blossoms And Palms, Beaded
Design, Very Nice Condition, Kept in Curio
Cabinet, No Chips or Cracks, 9 1/2" x 3 1/2"H

1128 Heavy Goldtone Metal Cross With Lord's
Prayer, Very Good Condition, 5 1/2"W x 9
1/4"H

1129 1950's Lusterware Wall Pocket Features Forked
Tailed Bird Against Pink Flowering Branch,
Strip of Blue Luster Around Neck, Background
Of Body Has Splashes of Light Yellow Accents
Around Bird and Flowers That Evens Out To
White Farther Out By Sides, Nice Heart Shaped
Cut Out At Bottom, Marked Hand Painted
Made in Japan, 8 1/2"L x 2 1/2"D, Clean Inside,
No Chips or Cracks, Paint Loss, Have Another
One in Different Listing in This Auction, Very
Good Condition

Lot Title

113 Antique Rug Beater, Wood Handle and Wire
Construction, Nice Patina, Good Condition,
9"W x 31"L

1130 Five New In Package John Galbo Prints, Artist
Signed, Four 8"W x 10"H and 10"W x 8"H

1131 Vintage Fire King "Candle Glow" Ovenware
Casserole With Lid, Very Good Condition, 7
3/4"D x 2 3/4"H

1132 1970's Atlantic Mold Floral Pattern
Planter/Candy Dish Or Display Piece,
Tastefully Glazed in Beautiful Aqua Blue and
White, No Chips or Cracks, Museum Quality,
51 Year Old Masterpiece, 11 1/2" x 6 1/2" x 4
1/4" Very Good Condition

1133 Eight Corning Coffee Mugs, Lace Bouquet,
Very Good Condition, 3 1/4"Diam x 3 1/2"H

1134 Large Pretty Jar Filled Craft Gems, Very Good
Condition, 4 1/2"W x 4 1/2"D x 9 1/2"H

1135 Hand Blown Splatter Glass Ewer, Murano, 9"H
x 6" Widest Diameter, Very Good Condition

1136 New Reed And Barton Crystal Serving Bowl,
10"Diam x 4"H, Soho Collection, Full Lead
Crystal

1137 Vintage Mid Century Modern Kitty Cat Vase,
Ceramic in Good Condition, 3 1/2"Diam x 4
3/4"H

1138 Three Vintage Cloth Dolls, Country Look, 13"
to 19" Good To Very Good Condition

1139 New Izod Boys Size 12 Reg. Long Sleeve Aqua
Turquoise Colored Dress Shirt With Tie in
Package, Original Tag of $30.

114 English Screwdriver Landon Pattern Sheffield,
Rust Pitting on End, Good Condition For Age,
14"L

1140 Egg Shape Genuine Besmo Product Hand
Carved In Kenya, Quite Heavy, Maybe Some
Type of Stone? Soapstone? Good Condition, 4
1/2"L x 2 3/4"W

1141 Old Stoneware Bowl, Many Colors, Chip on
Rim and Cracked, Looks Fantastic, With
Fiestaware, Made in Italy, Light Cracked Area,
Still Looks So Cool, Fair Condition, 12"D x 4
1/2"H

1142 Vintage Ceramic Floral Vase With Lid, No
Chips, Very Nice, 11"H

1143 Plastic Wall Clock New In Box, Small Hand
Loose/Floppy, 10 1/4"Diam

1144 Nice Tall Free Standing Birdhouse, Great Porch
Decor, Good Condition, 34"H x 6" x 6"W,
Royal Blue Color Now
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Lot Title

1145 Three Queen Cutlery Co. Carving Knife Set in
Wood Box, 10 1/2" to 13 1/2"L, Like New

1146 Two Vintage Corningware Pans, 7"Diam x 1
3/4"H Microwave Browning Dish, Range,
Oven, Microwave Pan 6"Diam x 2 3/4"H, Very
Good Condition

1147 Blue Controlled Bubble Paperweight, Heavy
And Large in Very Good Condition, 3 1/2"
Sphere Approx.

1148 Two Germany Beer Steins, Matching Set, One
Becks Bier and Other Lowenbrau Munchen,
Both 5 1/4"H x 6"W Including Handles,
Stoneware In Great Condition, Never Used, Just
Displayed, Have More in Another Auction
Today, Well Have More in Future As Well

1149 Three Vintage Scene Prints, Plastic, Metal
Frames With Glass, Good to Very Good
Condition, 14 1/2"W x 11 1/4"H to 15'W x 11
3/4"H

115 Vintage Wooden Keepsake Box, Made In
Poland, Very Good Condition, 3 1/2"W x 4
1/2"L x 1 1/2"Thick

1150 Large Tupperware Plastic Ware, Most Have
Lids, Good to Like New, 4"Diam to 14"L

1151 Insulin Meter, One Touch Ultra 2 Meter Strips,
Easy Max 15 Meter, Plus Strips, Two Boxes
Unopened, Pill Box, Three Toothbrushes, Bag
of Floss, 1 1/2" to 10"L

1152 Very Old Tubes, Radio Tubes, TV Tubes, Amp
Tubes, Electron Tubes, Electronic Tubes, RCA,
Tung Sol, Raytheon, Sylvania Has PL 254W,
NU, Valuable, Has Rare High Frequency Tube
in Box, As Is, 3 3/4" to 7"L

1153 Large Lot of Wicker Baskets, 10" to 20 1/2"W,
Ankle Weights and Rug, Fair to Good
Condition, Wear on Rug, Basket Dirty, Used
For Planter, As Is

1154 Box of Picture Frames, Mostly Wood With
Glass, Sayings, Dried Flower Art and More, 5
1/4"H x 7 1/4"W to 9"W x 11"H

1155 Six Pink Plastic Platters, New Unused,
12"Diam, Very Fancy, Nice Looking

1156 Vintage China Sugar Holder, Rose Design,
Good Condition, 5" x 5"H

1157 White Porcelain With Pink Rose Teapot And
Lid, Like New Condition, 10"L

1158 Pilgrim Cranberry Vase, Clear Foot, 6"Diam x
7 1/2"H, Original Label, Though Faded is Still
Attached, Very Good Condition, No Chips or
Cracks

1159 Pink Lamp And Shade, Works, Very Good
Condition, 10"W x 10"D x 22"H

Lot Title

116 Antique Wooden Cream Cheese Box, Label
Front Says Superlative Brand Colored Full
Cream Cheese, Top of Lid Marked "Standard
Gro Milling Co. Holland Mich", Box Good
Condition, Lid Fair, 15"W x 13"T

1160 Vera Bradley Purse, Pink, Brown, White, 13"W
x 7 1/2"H, Good Condition

1161 Cute Pink Gold Metal Raised Tray With Hair
Pin Legs, Good Condition, 13"W x 10"D x 5
1/2"H

1162 Hall's Superior Quality Kitchenware Vintage
Mixing Bowl, Very Heavy, Thick, Good
Condition, One Mark in Bottom Center,
9"Diam x 5"H

1163 1997 Hallmark Keepsake Ornament Apple
Blossom Lane, 3 1/2"H Box, Very Good
Condition

1164 Heavy Glass Art Paperweight, Beautiful Colors,
Good Condition, 3 1/4"W x 1 3/4"D x 3"H

1165 Vintage Glass Dish Ruffled Scalloped Pink
Edge, Milk Glass Base, Very Good Condition,
6 1/4"Diam x 2"H

1166 "Thirty One" Brand iPad Kindle Tablet/Nook
Case Bag, Very Good Condition, Black, White,
Pink Print, 8"W x 10 1/2"H

1167 Children's Water Shoes, Pink Like New, Slip
on White Lace Both Size 10

1168 Three Homco #5615 Pixie Elf Tulip Figures,
Painted in Nice Pastel Colors, Porcelain, No
Chips or Cracks, 3" to 4 1/4"H

1169 Four Stangl Pottery Pink Thistle 10" Dinner
Plates, Mid Century Modern, Very Good
Condition, Three Have Little To No Wear,
Other Has Utensil Marks And Small Flea Bite
on Rim, Most By Feel Than Seen, Great Retro
Colors, Such Fun!

117 Wright & McGill Eagle Claw Trailmaster
Spin/Fly Combination Fishing Rod, 6 Pieces to
Rod, In Original Case, Never Used, Very Good
Condition, 6'9"L

1170 Vintage Community Flatware in Wood Box,
Eight Dinner Forks, Dessert Forks,
Tablespoons, Knives, (16) Teaspoons, Three
Serving Pieces, (51) Pieces Total, Knives
Marked Stainless, Good Condition For Age, 17
1/2"W x 11 1/2"D x 4"H

1171 Women's Cacique Size 40DD Pink Design
Padded, No Wire Bra, Good Condition

1172 Hand Painted Collectible Shoes, 3"L Made in
Japan, Very Good Condition

1173 Pink Depression Footed Cake Stand, Jeanette
Rose Pattern, Good Condition, 10"W x 10"D
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1174 Five Makeup Medicine Bags of Various Sizes,
All Good Condition, Pink Bridesmaid Bag,
8"W x 4 1/4"D x 5"H, Hello Kitty 4 3/8" x 8
3/4"W x 2"D, Yellow Pleather 5" x 8", Black
and Gold 5 1/2H x 7 1/4"W, Corgi 3 3/4"H x 4
3/4" x 3/4"

1175 Two Small Pieces of Hull Pottery For Repair,
4"H Tulip Has One Ear Glued Back On in The
Past, Would Look Nice Glued Again, 5" Open
Rose Ewer, Handle Broken But Piece Included
in Zip Bag, Fits Perfectly, Has Original Hull
Sticker, Would Be Great For Those That
Restore Pottery, Fair To Good Condition,
Fix/Repair

1176 New Avon Early American Doll on Stand, Very
Good Condition, 8 3/4"H

1177 Noritake 2605 First Blush Set in Fine China,
Very Nice, Cups, Mugs, Bowls, Plates, Salt
And Pepper Cute Set of Ten, Very Good
Condition, 3 1/4" to 10 1/2"

1178 Three Golfing Mugs, Coffee Cups By Konitz
Fax, Germany 36732/22335 Chips, Beautiful, 4
1/4"H

1179 Very Nice Mikasa Glass Tulip Bowl, Quite Big,
8 1/2"Diam At Top

118 Porcelain Beam Bank 15th Annual Convention
1985, 6"W x 7"H

1180 Four Johnson Bros. Large Dinner Plates,
Collectible Game Birds, Wood Cock, Made in
England, Hand Engraving Under Glaze, 11
1/2"W x 10 1/2"D, All But One Chipped,
Otherwise Good Condition

1181 Do You Enjoy Sewing? Have A Little One In
Your Life or On The Way? Butterick Patterns
For Happy Holiday Bibs, Some of Fabric For
Them, Baby Celebrates Valentine's Day,
Halloween, St. Pat's Day, Easter, First
Birthday, Complete Patterns, Several Yards In
Pieces, Good to New Old Stock

1182 Two Pairs of Women's Shorts, Both Very Good
Condition, Old Navy Size 18, Everyday Short
Salmon Color, Katherine Barclay Khaki
Bermudas Size 18W, Cotton Blend Stretch

1183 Victoria Secret Lined Perfect Coverage And
Two Warners Bras, Size 36C, Good Condition

1184 Himalayan Salt Lamp on Dimmer Switch, Great
Night Light, Very Good Condition, 7"H

1185 Vintage Flour Sifter, 5"H, Good Condition

Lot Title

1186 Three Pieces of Vintage Pottery, Harris Chicago
Skyscraper, White 14 1/2" Vase With Sticker,
Yellow USA Planter #180, Pink Pottery Jug
Vase Germany, Pink One With Some Crazing,
Otherwise Good to Very Good Condition

1187 Six Women's Shirts, Size M and L, Adidas,
Christopher Banks, And More, Good to Very
Good Condition

1188 Mixed Lot of Estate Cleanout, 12"Sq. Pillows,
Dish Racks, Made In Spain Canteen, 2"H Shot
Glass and Good To New

1189 Box of New Old Clear Extra Large Garbage
Bags, They Are Really Large At Least 30 Bags,
Probably More

119 Six Old Metal Items In Good Condition For
Age: 13"L and 15"L Ladles, 3"L and 1 1/2"L
Pulleys, Unknown Marked Vernco 9" x 2",
Wire Hanging Bulb Cage Marked Daniel Wood
6"T

1190 Huge Lot Women's Shoes, Size 8 to 8 1/2 Over
20 Pairs Brands, A. Giannetti, Bruno, Melli
Two, Waot, Fair To Very Good Condition, As Is

1191 Mixed Lot of Estate Cleanout, Two Blue Lamp
Shades, Napkins, Table Runner, Empty Bottles,
And More, Good To New, 5"W To 52"L

1192 Six New Stockings, Two Packs of Twelve
Bows, Various Other Christmas Stockings,
Supply All Your Neighbors, Mail Person,
Teachers, 2 1/4" to 18"L

1193 Three Piece Ceramic Homemade Santa Approx.
36", Good Condition, 20"W x 14"D x 22"H

1194 Santa Lot- Cloth and Resin, Good to Very Good
Condition, Ornaments, And More, 6" to 9"H

1195 Adorable Mini Resin Santa Tea Set, New Old
Stock, 10 1/4"L Box

1196 MB Puzzle 1000 Piece Norman Rockwell
Series, Textured in Good Condition, 11" x 14" x
2"

1197 Four Snow Globes, One Wind Up Key Missing
Santa And Train, Most Play Well, 5 1/2" to 6
1/2"H Good to Very Good Condition

1198 Christmas Santa Basket Paper Mache? Good
Condition, 7 1/4"W x 4 1/2"D x 11 3/4"H

1199 Possible Dreams Clothtique Santa, 12"H, Very
Good Condition With Box

12 Vintage Pull Behind Golf Cart by Riviera
Deluxe, With Full Set of Clubs and Golf Balls,
Good Condition, 14"W x 49"T
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Lot Title

120 Old Resin and Metal Aluminum Wall Hanging,
Man and Woman Crestyle Plaques, 13" x 6
3/4", Metal Boots Marked Sexton and Midwest,
4" x 11", Good Condition

1200 Antique Light, Usually Used on Christmas
Trees, Very Pretty Lit Up, Doesn't Rotate, Easy
Fix if Your Handy, Plastic, No Cracks, Wheel
12 3/4"

1201 Fun New Feather Tree, Just In Time For
Christmas, 24"H With Some Decorations

1202 Helena's Heartstrings Crazy Mountain
Exclusive Designs 1998 Good Condition, 9"W
x 7 5/8"D x 3"H Box

1203 Hallmark Heirloom Santa Collection "A Joyous
Christmas" Figurine, 6"H Very Good Condition

1204 (11) Piece Christmas Party Table Decorations,
Feature Festive Snowman With Broom by Nine
Tree Lined Fence, 6"W x 4"H, Very Good
Condition

1205 Two Piece Vintage Light Up Snowman in
Original Box, Vintage Wreath in Box 8"H to
20"Diam

1206 Stationary Lot, Cards, Letter Stock, New Old
Stock, Average 5"W x 7"L Approx.

1207 Coca Cola Polar Bear Golf Club Cover, 1995
New In Box, 10"H

1208 Animated Musical Christmas Tree Brenda Lee
Rockin Around The Christmas Tree, 16"H,
Very Good Condition

1209 Possible Dreams #15114 Santas Letters With
Box, Very Good Condition, 8"H

121 Stars & Stripes Patriotic Buntings, Polyesters,
Have An Aged Vintage Look, Very Beautiful
Color, Grommets for Hanging, New In
Packages, 4'W x 2'H Each

1210 Three Crinkle Claus Figures, Resin American
Santa, Crinkle Fireman, Crinkle Soccer Player,
4 1/2"H, Very Good Condition

1211 Hallmark Tree Trimmer Ornament 1977, 3
3/4"H Very Good Condition

1212 Six Coca Cola Racing Family Ornaments and
13" Glass Coke Plate, 3 1/2"H Ornaments,
Good Condition

1213 Lovely Set of Everyday Gibson China Dishes
For The Holidays With Holly Platter, Includes
Seven Dinner Plates, Six Salad Plates, Six
Mugs, Bonus Melamine Serving Bowl, Good
Condition, 3 1/2"Diam to 10"W

Lot Title

1214 Light Up The Holidays With This Pretty
Ceramic Christmas Tree, 5' Cord With Toggle
Switch To Turn On Light, 12"H x 7"DIam Tree
is Beautiful With Or Without Lights, No Chips
Or Cracks, Great To Like New Condition

1215 Sugar Plum Deluxe Ceramic Lighted House
With 6' On/off Light Switch, Never Used, Very
Good Condition, 13" x 12"Sq.

1216 Gemmy Industries Corp. Animated Santa Stuck
in Chimney, Kicks Leg and Says Six Phrases,
Very Cute, Batteries Included, Very Good
Condition, 5 1/2"W x 5 1/2"D x 8"H

1217 Vintage Christmas Santa Claus Clear Musical
Light Up Glass Globe Musical Lamp, Ohsama
Collection For Golden State International, Plays
Oh Christmas Tree, Two AA Batteries
Included, Like New in Original Box, Made in
Taiwan, 5 1/2"Diam x 8 1/2"H

1218 Veteran's Day, Memorial Day, 4th of July, Red,
White, Blue Lights Will Show Your Patriotism
in Very Good Condition, 16' With (25) Big
Bold Lights

1219 Peace on Earth Fabric For Wall Hanging, Or
Your Use, Clean Like New Condition, 27
3/4"W x 35"H

122 Beam Whiskey Decanter, Empty, Permian
Basin Oil Show, Odessa Texas 1972, Very
Good Condition, 6"W x 13"H

1220 Box Lot of Ladies Clothing Around Size M and
10, Tops, Pants, And More, Karen Scott,
Talbots and More, Good to Very Good
Condition

1221 Box of Christmas Decor, Paper Plates, Napkins,
Placemats, and More, 2" to 18"W or Long

1222 (40) Misc. Western Books, (35) Of These By JT
Edson, Paperbacks, Some Worn, Read More
Than Others, Good Condition Overall

1223 Box of Misc. Jeans, Pants, Women's Size 1 to
13 Mostly New With Tags, Great Resale, As Is

1224 Misc. Cosmetic Lot- Four Magnifying Glasses,
(12) New Eye Curlers, Two New Nail Files,
Nine New Makeup Brushes, Three New
Cosmetic Applicators 75 Count, Ten Shadow
Applicators 24 Count, 1 1/2" to 6"L

1225 Box of Faux Flowers and Few Vases, 15"H
Plus, Good to Very Good Condition

1226 20 Plus Hardcover and Paperback Lot, Not To
Worry, Shattered, German For Beginners, and
More, Good to Very Good Condition

1227 Lot of Seven Bell Jar Art, (15) Piece Per Pack
"Life Moments" Great For Gifts, New 13 1/2"H
Package
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Lot Title

1228 Three Cement Crocodiles, Papa, Mama, Baby,
Need Painting, Ready to Sit Next To Your
Pond, Good Condition, 5", 27", 33"L

1229 Three Green Ceramic Pots With Lids, Like New
Condition, 5 1/4" to 8"H

123 Wood Framed Oval Mirror In Good Condition,
15"W x 24"H

1230 Discovery Channel Store Plant Press, Leaf and
Flower Preservation Kit, Air Dry Leaves and
Flowers Naturally, Good Condition, Box 13"W
x 9 1/2"L x 3"H

1231 Vintage Musical Boxes, Good Condition, Tin
5" to 6 1/2"H, Square One Works, Round
Doesn't

1232 Beautiful Glass Elephant Paperweight, Heavy
and Lovely, No Chips Noted, Very Good
Condition, 5"W x 6"D x 9"H

1233 1/18 Diecast Scale 1957 Chevy Corvette,
Doors/Hood Opens to Reveal The Motor And
Fuel Injection System, Rubber Tires, No Dents
or Rust, One Owner, Comes With Car Fax,
HAHAHA, 7 1/4"L

1234 Three Bird Feeders, 5 1/4"L Suet Cage and Two
11 1/4" x 2 3/4" Cylinders, Fair to Good
Condition, Rust and Wear

1235 Jim Beam Whiskey Decanter Bottle, Empty,
AC Spark Plug Advertising, Good Condition,
11 1/2"H

1236 Regal China Occupied Japan, Emerald- Serving
Platter, Sauce Dish, Large Serving Bowl,
Cream, Sugar, Six Teacups, Seven Small
Saucers, Eight 6 1/2" Plates, Eight 7 1/2"Bowls,
Eight 5 1/2" Bowls, Eight 7 1/2" Plates, Eight
10 1/2" Plates, Beautiful Flowers With Gold
Trim

1237 Two New Books, Complete Guide To Edible
Wild Plants By Dept. of Army, 143 Full Color
Pages, Info On Edible Medicinal, Poisonous
Plants, Special Operations Forces Medical
Handbook, Hundreds of Pages, 1 1/2" Thick,
Tons of Info On Every Part of Your Body From
Head To Toe

1238 Ceramic Bowl With Rose Design, One Chip,
Wear, Still Good Condition For Age, 9"Diam x
2 1/2"H

1239 Instant Collection, Six Vintage Hand Painted
Souvenir Plates, Two Michigan Related, 5"
Across, Great Condition

124 Solid Oak Shelf With Four Pegs, Beautiful and
Sturdy, Very Good Condition, 16"L x 4"W x 4
3/4"D

Lot Title

1240 Eight Piece Corelle Dishes, Matching, Very
Good Condition, Four Bowls 6 1/4"Diam, Four
Plates 6 3/4"Diam

1241 Four Glass Trees, Three Are Clear, Other
Green, 4 1/2" to 7 1/4"H, Good to Very Good
Condition

1242 Vintage Lefton 3D Raised Fruit Fantasia
Porcelain Kitchen Canister Cookie Jar Set of
Three, Napkin Holder, Very Good Condition,
Made in Japan, #6721, 8 1/2"H x 5"W x 5"H, 7
1/4"H x 4 1/2"W x 4 1/2"D and 6"H x 3 1/2"W
x 3 1/2"D Canisters, Napkin 5 1/4"W x 3"D x 5
1/2"H

1243 Vintage Large Capodimonte Style Cherub
Covered Urn, Extremely Detailed, 12 1/2"H
Very Colorful, Very Good Condition

1244 Nice White Lotus Table Lamp, Night Light,
Ceramic in Good Condition, No Chips or
Cracks, Good Paint, Change The Color of The
Bulb And It Changes The Color of Flower, Nice
Display Piece, 4 1/2"Diam x 4"H

1245 Five Bull Jar Art Packs, (15) Pieces Per Pack,
Great for Gifts, New 13 1/2"H Packages

1246 Vintage Anchor Hocking Fire King USA Made
Milk Glass Square Baking Dish With Green
Floral Pattern, Good Condition, 9 3/4"W x 8
3/4"D x 2 1/2"H

1247 (30) Piece Includes Serving Dishes, Beautiful
Set of Bone China, White and Green Pattern,
Contura China Japan, 4"Diam to 16"W, Good
to Very Good Condition

1248 Vintage Green Gold Rim Fruit or Salad Bowl
With Six Individual Bowls, 6" and 10", No
Chips or Cracks, Bowls 5 1/2"W, Good to Very
Good Condition

1249 Large Light Moss Green Shabby Wood Cross,
So Pretty! 20 3/4" x 16"W

125 Wood Framed Autumn Leaf Print, Good
Condition, 12"W x 29"L

1250 Two Misc. Uranium Glass Items, Glow Under
Black Light, Small Drinking Glass With
Starbursts on It, Other Salt & Pepper Shaker
Holder, Believe There Both Super Old, 3" to 5
1/4"H, Small Flea Bites on Cup Rim, Otherwise
Good to Very Good Condition

1251 Five New Faux Leaf Bouquets, Average 11"H

1252 Pair of Antique Crocheted Pot Holders,
Beautiful Done Handi Work! 9"W x 7
1/2"Diam on Cardboard Backing

9/130

04/10/25 05:02:08



Lot Title

1253 Misc. Books, School Books, Ten Hard Covers,
Most Tear/Binding Issues, Fair Condition,
Simplified Nursing, First Spanish Book and
More

1254 Misc. Cosmetic Lot- Four Magnifying Glasses,
(11) New Eye Curlers, Two New Nail Files,
Ten New Makeup Brushes, Two New Cosmetic
Applicators 75 Count, Ten Shadow Applicators
24 Count, 1 1/2" to 6"L

1255 Lincoln Logs, Misc. Pieces, Very Good
Condition, No Breaks or Cracks, 1 5/8" to 7
5/8"L

1256 (40) Misc. Western Books By Johnstone,
L'Amour, JT Edison, Paperbacks, Good to Very
Good Condition, Some Worn, Read More Than
Others

1257 (50) Plus Sharp Knives Plus Other Various
Kitchen Acc. Approx. 10"L Wash Rag to 12"L
Knives, Good to Very Good Condition

1258 Box of Misc. Women's Clothing, Girls Size XL
NIKE Jacket, Small Blue Dress, And More,
Some New With Tags

1259 Vintage Solid Wood Dresser Wardrobe, 39
1/2"W x 20 1/2"D x 58 1/2"H, Fair to Good
Condition, Bottom Drawer Inside Needs Back
Panel Repaired

126 Wood Framed Needlepoint "Home Is Where
You Hang Your Memories", Very Good
Condition, 10"W x 16"H

1260 Huge Lot of Misc. Bells, Collectible, Glass,
Ceramic, Metal, Good To Very Good
Condition, 3 3/4" to 7"

1261 Four TV Dinner Tables, Complete Set, Wood
On Stand, Very Good Condition, 19"W x 12"D
x 30 1/2"H

1262 Candle Stands, Cast Aluminum? Four Large
With Four Little Candle Holder, Large on Top
Unique Pieces, Very Good Condition, 24"H x
13 1/2"Diam x 6 7/8"Middle Tray, Great For
Halloween Party or Decor

1263 Vintage Large Telescope And Stand, Cast Iron,
Very Heavy, Unitron D 60 MMI 90MM Needs
Work, 44"L Fair to Good Condition to Fix, As Is

1264 New Old Stock Never Out Of Box, Featherlite
20V 3 in 1 By Weedeater Cordless Leaf
Blower, Hedge Trimmer, String Trimmer,
Comes With Charger and Battery, All New But
No Guarantee On Battery, 14 1/2"W x 8 1/2"D
x 50 1/4"H Box

1265 48"H Brass and Wood Men's Valet Butler Suit
And Tie Hanger With Change Tray, Very Good
Condition, Brass Base Needs Polishing

Lot Title

1266 Doggie Lot, Cute Sweater Pink Size Small
Vests, Hats From Mackinac Island, Leashes,
Smells Like Dog, Needs Cleaning

1267 Small Decorative Horse Lot, Wall Pictures,
Display Tray, Pottery, Good Condition, 3
3/4"W Spoon Rests To 32"L Draft Stopper

1268 (12) Various Size Wire Baskets to Use, Craft
Projects, Good to New, 6"W x 6"D x 2"H to
25"W x 15 1/4"D x 2 1/4"H

1269 Eight Men's Dress Shirts, Very Good
Condition, Six Long Sleeve and Two Short
Sleeve, Variety of Colors, 16 1/2" Neck Size 32-
33, Mostly Stafford Wrinkle Free Brand

127 Vintage MCM Gold Diamond Set of Four
Plastic Wall Plaques, USA Made, Very Good
Condition, 13 3/4"L x 8"W

1270 Sewing Lot- Lots of Colors of String, Deluxe
EZ Bow Maker, Lots of Other Acc. 1" Spools to
21"W, Good To Very Good Condition

1271 Women's Lot of Shirts, Mostly Talbot's Size 9,
No Stains, Older Styles, Good Condition

1272 Depends Size Small Seven Pack, 20 Unopened,
Opened But New Poise Pads

1273 Lincoln Logs, Great To Keep The Children
Busy, Good To Very Good Condition, 1 5/8" to
11"L

1274 Holiday Lot Wreath, Snowman Cookie Jar and
More, 4" to 16"Diam, Good To Very Good
Condition, Loose Packed, Not All Inspected For
Chips or Cracks

1275 Six Women's Shirts, Chicos Size 1 Jacobson's,
Unmarked, Good To Very Good Condition

1276 Two Lap Blankets and Shawl, Good Condition,
Need Washing, 2' x 6' And 50"W x 60"L
Approx.

1277 Quart Canning Jars, One Dozen, Kerr, Ball,
Mason, Just in Time For Canning, Glass,
Regular Mouth, 7"H x 4"Diam in Good
Condition

1278 Box of Tools, Parts, Garage Related Items,
Saw, Chainsaw Blade, Valve and More, Good
to New, 3" to 12"L

1279 Box of Misc. Kitchen Items, Four Taco Plates,
Two Steel Pans With Lids, Purple Cooler,
Thermos, Tongues, Pie Plate, Many Other
Items, 3"Diam to 12"W, Good to New

128 (3) Cloth Christmas Banners, Nice Scenes on
Each, Very Good Condition, 9"W x 35"L

1280 (15) Plus Size XL Women's Blouses, (Some
Worn More Than Others) Good To Like New,
Various Styles, Colors, Some Jackets Included
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Lot Title

1281 Box of Misc. Car Items, New Jumper Cables,
Smart Sensa Car Charger New, New CD Case,
3 1/2" to 12 3/4"L

1282 Classic Christmas Lot, Three Piece Caroller
Figures, Wreaths, Glass Angels, Nativity In
Bell, Holiday Mugs, Good Condition, 3" to
13"Diam

1283 (35) Scarves 20"Sq., 12"W x 60"L, 40"Sq.
Various Colors and Sizes, Good Condition

1284 Vintage Wrought Iron Plant Stand, Three
Shelves, Pot Holder On Top, Surface Rust,
Overall Good Condition, About 28"H

1285 Rare Antique Oak Drop Down Secretary Childs
Desk With Drawer And Bookshelf, Hand
Carved Front, Very Good Condition For Age,
No Breaks, Cracks, Repairs, Very Well
Preserved, Original Lock, Missing The Key,
Door Easily Opens, Drops Down As It Should,
All Original Hardware, Gorgeous Piece
Displays Beautifully, Small Child Size Desks
Are Extremely Rare, 21"W x 11"D x 34"H,
Would Be Great in Entryway, or Anywhere In
Your Home

1286 Teepee Wall Hanging Tin, Southwestern Decor,
Very Good Condition, 17 1/2" x 15"H

1287 Tropical Fish Wall Plaque Tiki Bar Beach Pool
Nautical Decor, 6" Like New, Ready to Hang
on Wall

1288 Faux Cotton Stems For Wall Display, 15"W x
32"H, Very Good Condition

1289 Black and White Fog Photo, Very Cool Piece,
Metal Frame With Glass, 15 1/2" x 18 1/2"

129 Wicker Fishing Creel, Spent Its Life on the
Holy Waters of the AuSable River, Has A
Brandy Brook Fly Reel, Looks Like Some Flies
From Randy Gates (Not Sure), Also Has A
Leader, Beautiful Fly Fishing Creel, Great
Memorabilia, Very Good Condition, 13"W x
8"H

1290 Tropical Fish Wall Plaque Tiki Bar Beach Pool
Nautical Decor, 6" Like New, Ready to Hang
on Wall

1291 Metal Welded Star, Very Cool Can Wrap
Christmas Lights Around, Good Condition, 51"
x 59"

1292 Subtle Faux Leaves and Berries Are Sure To
Make Your Home Feel Like Fall! 12 1/4"
Across, Very Good Condition, Would Be
Lovely on Light Colored Door or Wall

1293 12"Diam Railroad Crossing Tin Sign, USA
Made, Very Good Condition, Made to Look Old

Lot Title

1294 Vintage Seth Thomas Apple Clock, Yellow
With Face 1950's So Cute! Tested and Works,
Second Hand Goes Round, Plug End Section of
Cord in Need of Tape or Replace Rest of Cord,
Front Glass Little Loose, So Small Piece of
Tape At Top to Prevent From Sliding Around,
8"Diam x 3"H Good Condition

1295 Tropical Fish Wall Plaque Tiki Bar Beach Pool
Nautical Decor, 6" Like New, Ready to Hang
on Wall

1296 Seated Athena Dish From Hildesheim Silver
Treasure Replica Museum Piece, Ready to
Hang On Wall, 10"Diam x 3"H, Unknown
Metal, But Weight is Just Under 6 lbs. Very
Good Condition

1297 Paddle With Very Cool Scene Painting and
Eagle On It, Cool Piece, 22"L x 12"W

1298 Wood Steer Head Wall Hanging, Hand Painted,
Very Good Condition, 7 1/2" x 8 1/2"

1299 Large Metal Wall Decor Plaque, "Royal" On
Back, Looks Like Two Horse Heads on Top of
Head, Hidden Human Face Around Chest, Very
Good Condition, Ready to Hang, 10"W x 3"D x
16"H, Aluminum?

13 Wood Kidkraft Kids Blue Coat Rack, Good
Condition, 5'T

130 Eagle Lot In Good Condition Overall: Wooden
Wall Plaque With Gold Aluminum Eagle
(Some Scratches) 12"W x 7"H and Metal Eagle
Candleholder 10"W x 9"H

1300 Shades of Orange/Red/White Crab Beach Tiki
Bar Wall Decor, Ready-To-Mount Hook On
Back, Made of Plastic Glossy Eye Popping
Color, Like New Condition, 10"W x 2"D x 7"H

1301 Fire Fighters Insignia Maltese Cross Wall
Decor Plaque Made of Pressed Wood, Displays
Well, Small Amount of Wear Along Edge, Very
Good Condition, 18"W x 18"H

1302 Antique Painted Winter Sled, Cute For Holiday
Decor, Rusty, Good Condition, 21"W x 46"L

1303 Black Cabinet With Adjustable Shelves and
Glass Door With Magnet Closure, Filled With
Crystal Salt Lamp With USB Plug Works,
Complete Twilight Series - Eclipse, New Moon,
Breaking Dawn, Short Life Bree Tanner, Two
Complete Illustrated Movie Guides For
Twilight and New Moon, Official Guides,
Special Robert Pattinson Book With Collector
Movie Poster Inside, Book Hardcover and
Paperback, Good Condition to Like New, 14"W
x 14"D x 35 1/2"H
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Lot Title

1304 Safety Harness and Lanyard From Estate, One
Size Fits Most, Roofer and Tree Guys, Untested
As-Is, Box 12" x 12" x 6"

1305 Full Sheets, Flat Sheets and Four Pillow Cases
Plus Two Games of Thrones Pillow Shams
16"Sq, Good Condition

1306 A Cute Cream Color Wood Distressed Bench,
Never Been Outside, Always In My Kitchen,
Good Condition, 28"W x 11"D x 45 1/2"T

1307 Buffalo Brand Socket Set, A Few Pieces
Missing, Very Little Use, Good Condition,
12"L x 6"W

1308 (7) New Pliers, Everything You Need Here,
Regular and Long Reach, 6"L to 11"L

1309 Insulated Welding Gloves, Large, Some Wear,
Good Condition, 11"L

131 Two "Graded Course of Studies" 1921 Piano
Lessons, Grade/Level 6 and 7, Very Good
Condition

1310 10" Tool Shop Sliding Compound Miter Saw,
No Blade, Guard Needs To Be Fixed Otherwise
Works Fine, Overall Good Condition, 20"W x
26"L

1311 (5) Air Tools: 3/8 Air Ratchet, 1/4" Air Ratchet,
Die Grinder, Air Hammer, Air Sander and (2)
Blow Guns, Steel Aluminum, Good Condition,
6"L to 26"L

1312 New In Package 18" Mossy Oak Machete
Comes With Sheath, 13" Stainless Blade and
Has Saw On Top Side of Blade, Easy Grip
Handle With Lanyard Hole, Great for the
House, Hunting and Cabin

1313 (5) Plaster Hand Tools, All Metal Wood and
Plastic Handles, All Show Wear, Usable Good
Condition, 9"L to 16"L

1314 Two New Sets of Tools, Husky File Two Parts
of Package Have Ripped Open and a Pittsburg
6" Clamp, Some Rust, Good Condition, Approx
9 1/2"L

1315 New Old Stock Briggs & Stratton Rope Starter,
4'L Rope

1316 (8) New With Tags In Tree Steps To Get Into
That Hot Spot Tree, Made by Ameristep, 3" To
Thread Into Tree With A 4 1/2" Step

1317 100' Damage Free Outdoor Extension Cord on
Cord Spooler, Cord Is Grounded, Comes With a
3 to 2 Prong Adapter, Shows Wear, Good
Condition

1318 Sweeney's Mole & Gopher Repellent, (4) New
Bags at 4 Lbs Each - 16 Lb Total

Lot Title

1319 (3) New 32 Oz Bottles of Blue Diesel Fuel
Additives Clear Guard, Treats Up To 125
Gallon, Each Bottle Keeps Fuel Fresh and
Absorbs Water, Over $30 Value

132 Old Measuring Tapes and Tools, Brass or
Copper Marked Lufkin USA 50', Metal Stanley
6' Automatic, Evans PowerKey Caddy, Only
The Great Neck Tape Seem To Work Well -
Others Older and Need TLC, Fair to Good
Condition, As-Is

1320 Vintage B&K Dynascan Corp 467 Picture Tube
Restorer/Analyzer, With Manual, Untested As-
Is, Looks In Good Condition, 13 1/2"W x 10"D
x 5"H

1321 8' 3-Wire Fused and Switched Double
Receptacle GFCI Multi Use, Untested As-Is,
Looks In Very Good Condition

1322 Unused Tools Set With Missing Pieces Inside
Each, Need Dusting, "Central Force" Big Set 15
3/4"L x 11 1/2"W, Small Set Kastorinc
Wrenches 9"L x 7"W

1323 (4) Clamps, Good Condition, 5 3/4"L to 21
1/2"L

1324 Two Extension Cords, Tested and Work, Good
Condition, Approx 20'L to 25'L

1325 MHT Heat Gun Model 750, Works, Good
Condition, 9"W x 10"H

1326 New Utility Heater Model 27, 120V Adjustable
Thermostat, Heavy Gauge Steel, 500W, 3"W x
10"L x 3"H

1327 New Paint Gun PT-871A, Hose and Regulator,
Approx 5"L to 9'L

1328 Pair of Craftsman Jack Stands, 3-Ton, Very
Good Condition, 6"W x 8"D x 12"H

1329 Vintage Blitz Orange Metal 2 1/2 Gallon Gas
Can In Fair Condition

133 Two Great Old Hammers, Big Mallet Has Metal
Strap, One End Could Be Fiber? or Hard
Plastic, The Other Is Wood, 5"L x 2 1/4"Diam,
Handle 8"L, The Wooden End of Head Is A Bit
Sunken In and Super Duty Tool, 12 Oz, 4 1/4"
Head and 11 1/2"L Handle, Both Good
Condition

1330 Sears 1/2" Electric Sabre Saw, 12 Blades
Included, Works, Very Good Condition, 3"W x
7"D x 7"H

1331 Vintage Signature Stamp "Sidney Hurdling"??,
Made of Heavy Metal, Comes In A Box, 3/4"W
x 2 1/4"L, Very Good Condition

1332 New Old Stock Pachmayr Vintage Wooden
Handgun Grips, Pro Grip SK-GP, One One
Inside, 4"L
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Lot Title

1333 Metal Box of Kmart Brand Metric Socket Set,
Appears Like Never Used, Light Rust From
Storage, Most Pieces There, 9"L x 4"W Box

1334 Red Metal Hinged Case For 28-Piece Drill Bit
Set, 21 Bits There, Missing Are The Smallest,
Very Good Condition, 7"L x 4"W x 2"H

1335 (4) Aluminum Parts Marked Canell Made In
England, Unknown Use, Good Condition, 4
3/4"L x 2 3/4"W

1336 Plumbing Supplies, Solder, Glux, Faucet
Connector, Pipe Strap, Bathroom Caulk,
Furnco, Plumbers Putty, Sink Tail Pipes, Good
To New Condition, 2"L to 12"L

1337 Craftsman Tool Tote, With This You Can Carry
It All, Inside Are Two Dozen Assorted Plastic
Bottles and Drill Boxes, All Empty, Dusty,
Good Condition, 16"L x 12"W x 14"T

1338 Vintage Craftsman Automatic Drill Index 1/16
thru 1/2 by 64th, Made In USA, 17 of 29 Are
Thee, Fair to Good Condition Overall, Paper
Chart Still On Inside Top Tray, Some Surface
Rust In Areas, 4"W x 7 1/2"L Box

1339 Lisle Water Pump Sprocket Holder #13800,
GM Footec Engines, Look Very Good
Condition With Original Package, 2"W x 4"L

134 (3) Hanging Brass Bells on Strings, Make
Really Soothing Sound, Good Condition, One
Says Made In Indian, One Single ell Missing A
Ringer, 1"L to 2"L, Strings 34"L to 36"L

1340 Hanging Wine Light and Christmas Decoration
Decor: Wine Light, Lamp, Christmas Dishes,
Skate, Santa Hat Plus Other Odds & Ends,
Good to Very Good Condition, 2"T to 13"T

1341 Ladies Women's Pants Lot, 20 Pairs, Sizes 2, 3
and 4, Brands Like Old Navy, AE, Steve &
Barry's, Faded Glory, BKE, Stella Denim,
Aero, No Boundaries, Disney, Talbots and
More, Normal Wear, Good Condition

1342 Christmas Lot, Santa Hat, Tree Skirt, Cookie
Jar, Merry Christmas Blocks and More, Good
Condition, 2"L to 16"L+

1343 Hummingbird Shower Curtain, Hooks Plus
Two Towels and (2) Each 84"L Blue and
Yellow Curtains, Good Condition

1344 Sonshine Piano and Leader Book Plus 13
Student Books, Victory Edition With Guitar
Chords Plus Four Loose Leaf Binders, Good
Condition

1345 (2) Mostly Complete Adult Size Clown
Costumes, Includes Silly Wigs, One Size Fits
Most, Good Condition

Lot Title

1346 Six Pieces of Vernon Kilns California Dishes,
Five Pieces Organdie Cake Plate, Teapot, Sugar
and Salt & Pepper and a Green & Yellow Tam
O Shanter 2-Tier Tray, Good Condition, 2
1/2"Diam to 14"Diam

1347 Vintage Wood Magazine Rack With Heart
Cutout Design, Yellow Paint Wash, Good
Condition, 19"L x 10"W x 16"H

1348 Yankee Candle Ceramic Plate and Shade,
Fall/Autumn Theme,
Pumpkins/Corn/Leaves/Sunflowers/Apples/Flo
wers, Needs Cleaning, Good Condition, 8"Diam
Plate and 4 5/8"H Shade

1349 (4) Occupied Japan Ceramic Miniature Pottery
Vases, Good Condition, 2 1/4"H

135 Indian Chief Beam Whiskey Decanter, National
Tobacco Festival, Empty, Very Good
Condition, 5 1/2"W x 12"H

1350 Alabama "Just Us" 1987 LP Record In Very
Good Condition and an Unopened 2-CD of "For
The Record 41 Number 1 Hits" In Very Good
Condition, CD Retailed For $28..97, Over 3
Hours of Music In This Lot From One of
Country Music's Greatest Bands

1351 New With Tags Ladies Size Large Long Sleeve
Top, Floral, Very Nice

1352 (2) Henry Ford Museum Pepper Shakers,
Ceramic, Good Condition, 4"T

1353 (2) Nice Looking Little Plastic Deer, Heads
Will Twist Off If You Want To Put Some Sand
or Rocks In Them To Keep From Blowing
Away, Great For Yard or Flower Bed, Good
Condition, 20"L x 7"W x 14"H

1354 Vintage Kitchen Yellow and Gold 5-Piece
Burlington Crafts Metal Pie Fruit Front Brew
Box and Canister Set, Bread Box Has Interior
Shelf For Extra Storage, Includes Flour, Sugar,
Coffee and Tea Canisters All Labeled, Beautiful
Color and Design, Nice Collection For Kitchen
use or Display, Up To 17"W x 11"D x 9 1/2"H

1355 Cigar Box Fill With Japan Small, Good
Condition For Age, 1"T to 3"T

1356 (3) New Cute Terracotta Snail Candle Holder
Set With Tealight Candles, 4 1/2"L x 3"H

1357 New Size Large Men's Swim Trunks, Anime

1358 Vintage Corn on the Cob Serving Dishes,
Ceramic, 13" x 10" Platter, (4) 9 3/4" x 3 3/4"
Plate and (11) 4" Cob Holders Marked "Japan
Stainless", Very Good Condition

1359 Vintage Collectible Spoons, Knives and Fondue
Forks, Very Good Condition, 4"L to 9"L
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Lot Title

136 (3) Vintage Barn Lanterns 1950s, 60s or Older?:
14"H No. 2 OVB, 14"H Large No. 2 Fount Has
2 BB Holes In Glass, No Cap and 13"H Dietz
No. 2 D-Lite Dietz NY Red Glass, Good
Condition For Age

1360 "Miche" Brand Delilah Bag, Prima Shell With
Matching Small Bag Inside, 15"W x 5"D x 11"H

1361 Pair of Retro Ceramic Kid Statues, Boy With
Dog, Girl With Cat, Inside or Outside Use,
Good Condition, 9"T

1362 Miche Brand Bag Shell For Prima Bag, Light
Wear, Very Good Condition, 15"W x 5"D x
11"H

1363 (9) Cherished Teddies Figures, Numbered on
Bottoms, Resin Material, Very Good Condition,
2 1/2"T to 5"T

1364 Large Gorgeous and Colorful Wall Hanging
Fabric, Patriotic, One Small Spot Few Stains,
Very Good Condition, Perfect For Wall
Hanging, 58"W x 39"H

1365 Vintage 1968 Fascination Maze Game by
Remco Near Complete, Working, Fun Puzzle
Toy, Rare, Missing 3 of 6 Ball Bearing Balls,
Works, Very Good Condition, 10"W x 20"L

1366 Five Casserole Souffle Dishes and Two Kids,
Two Matching Square With Vegetable Pattern,
A White Oval, Clear Round Glass Bake and
Round White With Retro Flowers, Good
Condition, 6"W to 8"W

1367 Pier 1 Hand Painted Earthenware Pieces, Five
Cups and Four Bowls, Some Wear, Good To
Very Good Condition, 4"Diam and 5 1/2"Diam

1368 Two Artisan Vases, Yellow/Ivory One Is Made
of Heavy Clay and Was Recently Painted
8"Diam x 14"H and Tan/Ivory Made of Metal
7'Diam x 20"H, Very Good Condition

1369 Beautiful Halloween Collection Ceramic Piece,
Hard To Find Atlantic Lady Scarecrow, Paint
Has Nice Color, Could Be Lighted or Leave As
Is, Very Good Condition, 10 1/2"T

137 Vintage Paper Cutter, Wood and Steel, Seems
to Work Good, Shows Wear, Good Condition
For Age, 12"W x 13"L

1370 (2) Boxes of 12 Gauge Shotgun Shells, Great
For Crafts, Good Condition

1371 Vintage to Modern Kitchen Utensils and Items
Like Cookie Cutters, Mincers, Pans, Corkscrew,
Etc, Good Condition, 2"L to 11"L

1372 (35) White Cotton Chair Covers, Fits Most
Style Chairs, Clean, Very Good Condition

1373 (34) Tattoo Items: Tattoo Guns In Good
Condition, Thirty 5ml Tattoo Inks and More

Lot Title

1374 Wicker Basket 17"Diam x 22"H Full of Various
Styles of Squirt Guns, Soccer Ball, Portable
Corn Hole Set (Complete), Good Condition,
Lots of Fun For All Ages

1375 Rare Vintage 80s Royal Dream Wood
Dollhouse Kit, New In Box - Complete With
Instructions, Great For Project or Resale, Hard-
To-Find Kit, 38"W x 22 1/2"D x 31 1/2"T

1376 Two Large Wood Art Display Easels, Good
Condition, Approx 32"W x 30"D x 6'H

1377 23"Sq Upholstery Fabric Cushion Pillow,
Removable Cover With Down Insert, Smoke
and Pet Free, Very Good Condition

1378 Very Unique Vintage Coffee Table, Comes
With Smoked Glass Table Top, Not Marked
But Made Nice, I Saw Ethan Allen One On
Ebay, Wood Has Wear Marks, No Chips/Cracks
On Glass, Nice Redo Piece, Overall Good
Condition, 50'W x 32"D x 20"H

1379 Photo Album Lot, Most Are Like New In
Package, Assorted Styles, Contains Baby
Album and Scrapbook Album, 9"L to 12"L

138 (3) Cast Iron Pans, Slight Rust, Need Cleaning
and Seasoning, Fair to Good Condition, Two 6
1/2"Diam and 8"Diam

1380 Tablet Cases and Covers, Various Designs,
Good To New Condition, 8"L to 11"L

1381 24-Piece Glass Drinkware Lot, Four Sets,
Stemware and Short Cups, Need Cleaning,
Good Condition, 4"T to 6"T

1382 Kitchen Utensil Lot, Noodle Spool, Betty
Crocker Ladle, Chip Clips and More, Fair to
Good Condition, 2 1/2"L to 13"L

1383 11-Piece Ceramic Coffee Mug Lot, Assorted
Colors and Styles, Good Condition, Approx
3"Diam x 4"H

1384 New Black & White Rug, Surface 100%
Velvet, Backing Non-Slip, Very Soft, 92"L x
62"W

1385 3-Tiered White Metal Shelving Unit, Sturdy,
Smaller So It Will Fit In More Areas, Great
Organization Piece, Good Condition, 23"L x 13
1/2"D x 30"H

1386 Wood Potters Bench/ Planting/Gardening Table
or Redo For Inside your Home, On Casters,
Very Convenient, Or Use As Grilling Table,
Needs Cleaned, Good Solid Condition, 26"W x
17"D x 36"H

1387 King Size Comforter and Pillow Shams, Fresh
and Clean, Cat Pattern In Green/Brown/Red,
Good Condition
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Lot Title

1388 24-Piece Hand Painted Nativity Set, Antique
Style, Fabric Mache, Everything Included, Put
Back In Packaging With Styrofoam - Like New,
Heavy Resin Base 18"W x 15"D

1389 Vintage Wood Table, Cosmetic Damage To
The Top, Still Stands Sturdy, Has Two Small
Drawers, Would Make A Great Crafting Table,
Overall Solid Good Condition, 31"W x 65"L x
30"H

139 Collapsible "No No" Bird Feeder, Metal Mesh,
A Few Minor Rust Spots, Almost Like New
Condition, 9"Diam x 7"H

1390 Handy Steamer, Tupperware With Lids,
Cooling Racks, Thermos, Sauce Pan and More,
Some With Wear, Good Condition, 3"W to
16"W

1391 Toys and Games, Nice Variety, Figurines,
Cards, Puzzle and Lots More, Fair to Good
Condition, 2"L to 11"L

1392 Vintage Rainbow Vacuum, Carpet Head Needs
Belt, With Attachments, Model E2 Type 12,
Shows Wear, Needs Cleaning, Fair Condition,
11"Diam x 16"H

1393 Vintage Childs Wood Easel, Sturdy, Good
Condition, 40"W x 54"T

1394 Pool Cue Stick, 18 Oz, Straight and Ready-To-
Use, Very Good Condition For Age, 57"L

1395 3-Piece Backyard Fire Pit: Base, Mesh
Surround and Lid, Some Wear/Rust, Still
Usable Good Condition, Approx 25"Diam x
40"H

1396 Vintage 23K Dipped Danbury Gold Ornaments,
Good to Very Good Condition, 2"L to 5"L

1397 New 60 Lb Bag of Concrete Mix, No Longer
Need

1398 Two Vintage Soda Acid Fire Extinguishers,
General Model 5515B Full and Seco Model
4055 Empty, Untested As-Is, Approx 7"Diam x
23"H

1399 Ceramic Bird Bath, Base Shows Cracks But
Still Usable Otherwise Good Condition,
Beautiful For Yard or Garden, 20"Diam x 24"T

14 Walkway to Lighthouse Picture, Good
Condition, 34"W x 26"T

140 Pittypat's Porch Double Spout Advertising
Souvenir Cast Iron Skillet Pan, Atlanta GA, 6
1/2"Diam

1400 Nice Military Lot With Coat, Pants, Hat, Patch,
Bags, All In Nice Storage Tote, Very Good
Condition For Age, Pants 31 x 31, Coat 46R

Lot Title

1401 1960's Archbold Ladder in Good Condition,
Made of Wood, Great Patina, Use As Is or
Repurpose, 15 1/2"W x 42"D x 67"H

1402 Barbeque Grill Grade, 21" Round With 52"
Steel Rebar Handles, Great For Outdoor Open
Pit Grilling, Good Condition

1403 Red Glass Avon Dishes, 1876 Cape Cod
Collection #32288 Includes Cups, Vase,
Candlestick, Salt & Pepper Shakers, Good
Condition, 5" to 10"Diam

1404 Rusty Stars, Two Christmas Garland With
Lights That Work And Wood Plaque, Friends
Gather Here, 24"Diam to 6"W x 34"L

1405 Six Pieces of Wall Decor, Mostly Black Metal
Frame Picture Collage Frames and Family
Decor, Good to New, 9"W x 10"L to 24"Sq.`

1406 Vintage Gun HO Brown Vinyl Gun Case, Good
Condition, 53"L x 4"Thick x 9 1/2"W

1407 Vintage Oak Table 48"Diam Very Heavy and
Expensive When New, Needs TLC or
Restoration, Come Preview, Good Condition
Overall

1408 5 lb. Sledge Hammer 26" Handle, Also Small
Pick Axe 14" Handle, Both In Good Condition

1409 Milk Crate Of Old Pop Bottles, Pepsi, Dr.
Pepper, Etc. Good Condition For Age, 7 1/2" to
12"H

141 (4) Antique Ice Tongs, Black One Is Cast Iron
16"L, Others 11"L to 14"L, One Is Rusty and
Won't Open, Good Condition Overall, Great
For Display

1410 Berkline Massage Chair, Five Different
Settings, Seat And Calf Functions As Well,
Adjust Intensity With Remote Control, Recliner
Is Terrific As Well, Plug Into Outlet And Relax,
Worn on Armrests As I Have Spent Many
Many Hours In This Chair, The Wife Hated
This Chair for 13 Years and Finally Won,
Controller Cord Damaged, Tested, Works,
Good Condition Overall, 28"W x 46"H

1411 Two Metal And Plastic Oars Paddles, 44" to
689"L Both Damaged, Missing Pieces, As Is,
Fair Condition

1412 36" Wreath, Lights Work, Dusty From Garage,
Faded, Fair Condition, As Is

1413 Game Pivot Pool By Milton Bradley, Original
Box, Missing One Ball, Good Condition For
Age, 18"W x 32"L

1414 Vintage Quilt, Blue and White Floral Pattern,
60"Sq. Good Condition
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Lot Title

1415 1950's-70's Christmas Decor, Plastic Deer,
Holiday Picks, Candle Holder, Sequin Piece,
Glass Beads, All Very Good Condition For
Age, 4" to 12"L

1416 Three Tablecloths For Cabin, Garden Party,
Picnic Table, Camper, Approx. 54"W x 80"L
Good Condition

1417 Check Out This New Old Stock Mid Century
Atomic Print Shelf Paper Along With Other
Vintage Gift Wrapping, 2 1/2' to 15'L

1418 Four Piece Lace Panels For Your Windows,
Very Good Condition From Estate. Approx. 36"
x 84"L

1419 Toddler Bed With Mattress, Solid Wood In
Good Condition, Mattress Has Large Tears, Fair
Condition, As Is, 29"W x 55"L x 28"H

142 Vintage Brass Duck Damper Pull, Very Good
Condition, 12"L

1420 Queen Bedspread Pink and Green Floral
Vacuum Bag, Good Condition

1421 Big Ben Prop, Two Pieces For Easier Transport,
Just Hang Clock in Brown Square, Upcycled
And Hand Painted, Fun For London Fan,
Approx. 96"H x 26"W x 3"D

1422 Children's Painting Easel 40"W x 54"H, Wood,
Sturdy in Good Condition

1423 Box of Vintage Craft Christmas Decor Items,
Tree Skirt, Candy Canes, 4" to 50"Diam Mostly
Good Condition

1424 Faux Pine Swag, Wreath 18"Diam And Wicker
Wall Hanging Shovel Decor, 11"W x 25"L

1425 Traditional Country Style Sofa With Wingback
Wood Trim And Skirting Around Base, Comes
With Two Throw Pillows And Arm Covers, 83"
x 36" Good Condition

1426 Two Light Gray Throw Pillows, 18"Sq. Very
Good Condition

1427 Beautiful Black and White Queen Size
Comforter, Good Condition

1428 New With Tags Carter's 6M Mommy's Little
Boo Oversize And Pants Set, Super Cute

1429 New Nissun Hunters Orange Cap, One Size For
Age

143 Vintage Small Noah Bells Metal Windchime,
Works, Looks Like A Kitchen Item? Pot?,
Good Condition, 5 1/2"W x 6"H

1430 Three Fall Thanksgiving Decor Items, Grateful
And Always Be Thankful, Two Small Ceramic
Pumpkins, Tin Bucket, Good to Like New,
4"Diam to 6" x 6"

Lot Title

1431 Two Matching Tapestry Halloween Theme
Throw Pillows, Very Cute, Haunted Mansion,
Mummy, Ghost, Witch Bats, Cats, More, Very
Good Condition, 15 1/2"Sq.

1432 Two New Halloween Kitchen Towels, Witch
Feet If The Shoe Fits, Orange and Black Stripe,
15"W x 24"L

1433 New With Tags 0-3M Cat & Jack Baby
Werewolf Long Sleeve and Pant Set

1434 Two New Plastic Jello Brand Halloween Molds,
7 1/2"W x 11 1/4"L

1435 Vintage Plastic Fruits, Flower, Vegetables,
Homco Made In USA, Wall Hanging Decor, 4"
to 10"L, Small and Medium, Flower Basket Is
Marked Burlwood But Most Are Marked
Homco

1436 Animated Skeleton Skull Eyes Light Up and
Shakes, Wiggles, To Try To Escape The
Pillory, Excellent Creepy Condition, Batteries
Included, 6 1/2"W x 7 1/4"D x 9 3/4"H

1437 Brand New in Package, Pumpkin Hollow,
Black Tinsel Halloween Decor Tree, 20"H Will
Fluff Out Like Christmas Tree, Package
Damaged But Tree is Fine, Just in Time For
Halloween

1438 Three Jack O Lanterns Including Smiling Light
Up Weird Shape Pumpkin Made of Resin, 14"H
x 17"W, Couple Big Cracks That Would Be
Cool Scars, Terra Cotta 6 1/2"H x 4"W, No
Chips, Last Pumpkin Made of Ceramic Has
Chip, Taped To Inside And Can Easily Be
Repaired, 6"W x 5"H Fair To Good Condition

1439 Brand New In Package Black Tinsel Halloween
Tree, Made By Pumpkin Hollow, Perfect For
Halloween Ornaments Or As Decor, 20"H Will
Fluff Out Like Christmas Tree, Package is
Damaged, Tree Isn't

144 Wood Framed Mirror, Good Condition, 21"W x
32"H

1440 Light Up Funny Face Halloween Pumpkin,
Very Good Condition, 9 1/4"H x 6"W

1441 New Nissun Hunters Orange Cap, One Size For
Age

1442 Decorative Polished Gemstones, 60 Plus,
Beautiful, 1/2" to 1"L Each

1443 New With Tags Children's Size 18M Peek A
Boo Long Sleeve And Pant Set By Cat & Jack
Baby

1444 New With Tags Girls Size 10/12 Large, Size
Black Ghost Cat Leggings By Cat & Jack
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Lot Title

1445 Three Blow Mold Jack O Lantern String Light,
Nice Outdoor or Indoor Halloween Fall
Decoration, Lights Are Nice And Bright, Good
Condition, Two Missing Ground Stakes, As Is,
8"H

1446 Halloween Hanging Skeleton Bride, Sings Here
Comes The Bride And More, Mouth Moves To
Words and Eyes Blink Red, Put Arms and
Hands How You Like Them, Works Good,
Three AA Batteries in Skull, 7"H x 5"W x 8
1/2"L, Arms 15"L And Shoulder 10"W

1447 Vintage Halloween Pumpkin Jack O Lantern
Head Scarecrow Man, Ceramic Statue,
Beautiful Bright Colors, No Chips or Cracks,
Nice Halloween Collection Piece, Very Good
Condition, 12"H

1448 Thanksgiving Turkey Candle Holder, Woman
Figure, Fair (Candle Holder Chipped) to Good
Condition, 6" x 4" x 4" and 5" x 8 1/2"

1449 Three Piece Leather Pocketbook And Purse,
10"W x 3 1/2"Thick x 7"H, Giraffe Print
Pocketbook 4 1/2" x 8"L, Plain Leather
Pocketbook 4 1/2" x 8"L, Lightly Used, Good
Condition

145 New Tin Sign, American Original Chevrolet,
GM Licensed Product, USA Made, 12"Diam

1450 Vintage Retro Bright Orange Rounded Tops,
Salt & Pepper Shakers, Good Condition, 4
1/2"H x 2 3/4"W

1451 Decorate Your Porch With These Cute Jack O
Lantern Lights, Strand Includes (20) Little
Pumpkins On 16' Very Good Condition

1452 New With Girls Size 4T Orange Ghost Cat
Leggings By Cat & Jack

1453 New With Tags Size NB Candy In My Belly
Onesie With Hat

1454 Yankee Candle Co. Ceramic 7" Plate and Shade
4 3/4"H x 6 1/2"W, Fall Orchard Apple Theme,
Very Good Condition

1455 Two Resin Cowboy Rabbits, Sand Art Glass
Cruet, 5" to 6 1/2"H, Good Condition

1456 Eek! Iron Spider Bases With Faux Pumpkins
Will "Scare" Your Friends For October, Mama
Spider 11 1/2"H x 13"W, Baby Spider 6"W x
8"H, Great Condition

1457 Two Orange Vinyl Padded Boat Bleacher Seats,
Good Condition, No Rips or Tears, 12"W x
15"H

1458 Three Paperback Books on Learning German,
Good Condition

1459 New With Tags Girls Size 12M Black Ghost
Cat Design Leggings By Cat & Jack

Lot Title

146 Michigan License Plates, 1970 Pair, Yellow and
White, Very Good Condition, 12"W x 6"T

1460 Three New Halloween Gel Cling Poster Sets,
11"W x 15"H, Two Packs Including Tic Tac
Toe, Countdown to Halloween and More, Fun!

1461 New With Carters Girls Size 6M Onesie Super
Cute Jack O Lantern Design

1462 Two Ceramic Hand Painted Pumpkins In Good
Condition, 11"H

1463 Milk Crate Port Huron London's With All
Kinds of Irons Inside, Rail Spikes, Some Older,
Some Look Not Used Much, Plus Tie Holder,
Crate Approx. 1/4 Full, 13"Sq. x 10 3/4"

1464 Nine Women's Size M Blouses In Good to Like
New Condition, Axcess, Apt. 9, Covington,
Maurices, And More

1465 Large Box of 20" x 20" x 1" Furnace Filters,
Don't Need Anymore, New (11) Total

1466 Box of Over One Dozen Paperback Novels By
Agatha Christie, Jack Higgins, Etc. Good
Condition

1467 Fall 18" Wreath and Holiday 9 1/2"Diam
Springform Pan With Interchangeable Bottoms,
Halloween And Thanksgiving Decor, Good
Condition

1468 Detroit Lions Inflatable Player, Approx. 3'H
Great For Yard or Man Cave, Tested and
Works, Needs Help To Balance Correctly

1469 20' 8-3 Electric Wire With Ground UFB
Sunlight Resistance, Good Condition

147 New Tin Sign, ACDC Rock or Bust, USA
Made, 12 1/2" x 16"

1470 Two Pack 16" Bicycle Tires, Rubber Brand
New With Tags

1471 Performax Laser Guided Skilsaw, Shows Wear,
Good Condition Overall, Untested, As Is

1472 6 7/8" Disc Hook Pads, (40) Pieces, 7/8" Arbor
Hole, All New

1473 Sears Craftsman Portable Wet/Dry Vacuum
Model #113177571 3.0 Peak HP On Casters,
Has Sling To Carry If Want Too, Has Filter
Comes With Crevice Tool, Need Hose Part #9-
17866 Available At Sears Direction, 23"L x 8
1/2"W x 17"H, Good Condition

1474 Two Craftsman 3 Ton Extra High Lift Up to
21"H Jack Stands, Good Condition

1475 Tool Tray With Misc. Tools And Adjustable
Clamps, Many Are Rusty And Worn, Fair to
Good Condition, As Is, 9"W x 20"L x 9"H

1476 Approx. 28' BMX Armored 14-3 Electric Wire,
Good Condition
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Lot Title

1477 New Box of Ten Milton 1/4" NPT Female H
Style Air Compressor Hose Fittings, If You're
Tired Of Your Air Hoses Leaking Then It's
Time To Upgrade To Milton Brand, Box
Includes Ten Male Threaded Fittings Made
Right Here In The USA, Model No. 1840 2"L

1478 Six Ton Universal Mounting Winch Plate, Like
New, Never Mounted, 7 1/2"W x 36"L

1479 New Old Stock Chimney Ratchet Mount Heavy
Duty, Two 18" Stainless Steel Straps, For
Mounting Antenna Masts To Chimney 9"L

148 Vintage Mid Century Modern Clear Red Glass
Hanging Swag Light Lamp, Hard to Come By
So They Sell High, Stunning When Lit, Toggle
Switch, Very Good Condition, The Glass
Portion Is About 14"L x 10"W, Including Metal
Top and Bottom, About 23"L

1480 Dremel And Misc. Tool Bits, Nice In Case, 2
1/2 Feet Dremel Ext. Five Setting, Works Well,
Good Condition, 8"W x 14"L

1481 Power Pack 600 Looks In Good Condition, Lost
Charger, Untested, As Is, 14"W x 11"H

1482 Six New Cans Rust OLeum Paint, Three Satin
White, Three Semi Gloss White, Protective
Enamel Paint, 12 Oz. Each

1483 Vintage Peerless Lavatory Bathroom Faucet,
New In Box, 6"W x 9"L

1484 50' Red 14/3 Sjtw Heavy Duty Outdoor
Extension Card, Prime Wire and Cable Brand,
Very Good Condition

1485 Misc. Brass Parts, Some Used Torch Tips, Few
Look Like Not Much Use, Some Marked Victor
Others No Marking, Seems Like A Good Lot,
You Could Find A Piece To Use, Fair to Good
Condition, As Is, 1" to 3"L

1486 New Starter Fits Many 1974-1996 Mercury
Outboard Engines 40HP - 70HP Direct Fit
Replacement For The Following OEM Part
Numbers, 4820340-M030SM, SM47764, SM
48203, 50-44369, 50-44369A1, 18-5606, Ten
Tooth CCW Gear Diam. 1.264" Case Length
4.118"

1487 Porter Cable 5" Random Orbit Sander Missing
Dust Bag, Works Well, Next is Chicago Brand
4 1/2" Angle Grinder With Grinding Wire
Wheel, Three Grinding Discs, Two Grinding
Wheels, 1/2" Arbor And Tool For Changing
Discs, Both in Good Working Condition

1488 Three Montgomery Ward, Small Parts Bins,
Drawers Are Empty, Each 12"W x 6"D x 18"H,
Needs Cleaning, Good Condition Overall

Lot Title

1489 Low Profile Red Plastic Gas Can For Boat
Clean Inside, Good Condition, 11" x 18"L x 7"H

149 Nice Sounding Wind Chime With Seashell
Theme. Good Condition, 20"L

1490 Two Monroe Gas Magnum Gas Charged Shock
Absorber, Brand New 10260409B, Was in
Crate of Stuff I Bought Only Know What The
Box Says

1491 Vintage Bostitch Staple Gun, Model T5 Works,
Made in USA, With Four Boxes of Staples
Unknown If They Work With This Gun, Not
All Will, Different Styles, Good Condition
Overall, 5 1/2"L

1492 Two Equiprite 3/8 Hooks Cast Iron New Old
Stock, Sealed, 4 1/2"L

1493 Two Rolls 16 Gauge Wire Use For Rebar or
Just To Have Around, Flexible Wire And Easy
To Twist, 7 lbs. of Wire, Lots of Uses

1494 Five Very Nice Size Medium Women's
Sweaters And Sweatshirts, Merona, Croft &
Barrow, Christopher & Banks, Sonoma Brands,
Very Good Condition, Very Soft Comfy
Material

1495 Acrylic Paint Lot of Over 30 Colors, Good to
New In Package, 17"L x 14"W x 7"H

1496 Three Tablecloths, Various Placemats And
Cloth Pumpkin For Your Fall Table Setting,
Various Sizes, Look in Good to Very Good
Condition

1497 Paperback and Hardcover Books, Reference,
History, Novels Etc. Good Condition

1498 Four Pieces of Ultra Soft Microfiber Chocolate
Brown Material, Zippered And Fitted For A
Sofa/Couch? Stuff And Make Your Own Dog
Bed, Body Pillows, Etc. Very Good Condition,
Super Soft

1499 (48) Reusable Beer Bottles With Grolsch Bail
Latch Tops, 12 Oz. 8 1/2"H, Green With Caps,
Good Condition

15 Vintage 1970s Ertl Toys John Deere Backhoe
Loader, Very Tough To Find New In Box Like
This, A Few Small Paint Chips Otherwise Very
Good Unplayed Condition, 19"L

150 Herters Inc Waseca Minn Max Case Length
Gauge, Quick Guide To Measuring Different
Ammo Casings, Good Condition, 4 1/2"W x
10"L

1500 Vintage? Antique? Wooden Baby Rocker/Crib,
Has Wear But Still Rocks, Fair Condition, 17
1/2"W x 25 1/2"D x 15"H
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1501 Vintage Tiffany Style Floor Lamp, Solid Piece,
Works, No Breaks/Repairs, Good Condition,
16"W x 5'H

1502 Two Sturdy Sawhorse Stand, Brace On One
Cracked Otherwise Good Condition, 28"W x
24"D x 28"H

1503 Holly Hobby Vintage Wall Hanging, Good
Condition, 8"W x 2"D x 16"H

1504 Plastic Wall Ship Decoration by Burwood
Products, Ready-To-Hang, Good Condition,
27"W x 3"D x 23"H

1505 Antique Super Gold Star Pinball Game
"Lindstrom", Good Condition For Age, 14"W x
1 1/2"D x 24"H

1506 Vintage Photo, Very Pretty Women, Black and
White, Wood Frame, Some Damage On Frame
Otherwise Good Condition, 12"W x 14"H

1507 Vintage Homco Mid Century Modern "Tree of
Life" Wall Plaque Hanging, Features Rooster,
Family On Donkey, Flowers, Bird, Awesome
Retro Colors, Very Good Condition, 13 3/4"W
x 14"H

1508 Tropical Fish Wall Plaque Tiki Bar Beach Pool
Nautical Decor, Ready-To-Hang, Like New
Condition, 6"W

1509 New Red Metal "Merry Christmas" Sign, 30"W
x 18"H

151 White Flash Laundry Columbus Ohio
Decorative Washboard, Good Condition, 25"L
x 15"W

1510 Tropical Fish Wall Plaque Tiki Bar Beach Pool
Nautical Decor, Ready-To-Hang, Like New
Condition, 6"W

1511 Wall Hanging Cabinet, Vintage 1930s or
1940s?, Some Paint Flaking, Minor Surface
Wear, Fair Condition, 22"W x 4"D x 12 1/2"H

1512 Vintage Art Deco Farmhouse Kitchen
Cupboard Mountable Towel Drying Rack,
Three 13" Movable Arms, 14 1/2"L Total,
Perfect For Decor or Restoration Project, Good
Condition For Age

1513 Wooden Eagle Painted Black, Good Condition,
27 1/4"W x 9 1/4"H

1514 Tiger Stadium 1912-1999 "The Final Game at
the Corner September 27, 199 Detroit Vs.
Kansas City" Inscribed In Corner Of This Wall
Hanging Plaque, Very Good Condition, 13"W x
10 1/2"H

1515 Tropical Fish Wall Plaque Tiki Bar Beach Pool
Nautical Decor, Ready-To-Hang, Like New
Condition, 6"W

Lot Title

1516 USA Metal Cast Wall Hanging Set by Sexton,
Awesome Vintage Set of Four Pieces Depicting
The American Revolution/Drum and Fife
Players, Horns and Drum, Very Good
Condition, 7"W to 9"W to 16"W x 13"H

1517 Tropical Fish Wall Plaque Tiki Bar Beach Pool
Nautical Decor, Ready-To-Hang, Like New
Condition, 6"W

1518 Tropical Fish Wall Plaque Tiki Bar Beach Pool
Nautical Decor, Ready-To-Hang, Like New
Condition, 6"W

1519 32"T Thanksgiving Turkey, Wood, Handmade,
Good Condition

152 (3) Foam Herters Decoys In Good Condition:
Mallard Drake and Two Red Head (Drake and
Hen), 13"L

1520 New With Tags 4T Size Kid Halloween Candy
Monster Pajama Set

1521 Antique Wood and Metal Cage Style Cart on
Wooden Wheels, Fair Condition, 20"W x 24
1/2"D x 21"H

1522 Local Artist Barn Picture Oil Painting, Good
Condition, 23 1/2"W x 17 1/2"H

1523 New Tin Sign "This Is A Ford V8 Garage All
Others Will Be Towed", USA Made, 12 1/2"W
x 16"H

1524 Vintage 1948 Michigan License Plate, Some
Patina Rust, Good Condition, 14" x 6"

1525 Old Jefferson Hotel Sign, Unsure of Material
But Pretty Light (Not Wood), Color Fading But
Still Nice Find, 11 1/4"W x 17 3/4"H

1526 2 New In Package Winchester Tin Wall
Thermometers By Rivers Edge, 5"W x 17"H

1527 Vintage 1935 Commercial Michigan License
Plate, Some Patina Rust, Good Condition, 11" x
6"

1528 New Tin Sign, Beer Helping Ugly People Have
Sex Since 1862, USA Made, 12 1/2"W x 16"H

1529 Wooden Haunted House Sign, Has Rope To
Hang, Neat Old Knotted Board, Split At The
End, Maybe Glue/Camp If Desired, Shows Well
As Is, Spooky, 38"W x 9 1/4"H

153 Vintage Humor Copper? Plated Metal Ashtray,
Needs Cleaned, Good Condition, 3 1/4"Wx 5
1/2"L

1530 Black Metal 5-Shelf Unit, Clean and Ready-To-
Use, Very Good Condition, 11 7/8"W x 12"D x
54"H

1531 Sled With Ice Skates and Merry Christmas
Wood Sign, Ready For Your Porch, Good
Condition, 22 1/2"W x 10"D x 37"H
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1532 Falls City Choice Minnow Bucket In Fair
Condition 16"Diam x 10"T and No. 2550
Fiberglass Bronson Mercury Pole With
Opearled Handles In Good Condition 60"L

1533 New Old Stock Joy Cone Display Shelving
Unit, Hard Plastic, Great For
Basement/Barrage/Bar, 40"W x 19"D x 51"H

1534 NuTone Ventilation Fan With Heater Built In,
White, Looks New In Box, 12" x 19"

1535 New Glass Glazing Channel Line For Screens
and Window Glass Made From Vinyl by Prime
Line Slide Co, Six Rolls Approx 200' Per Roll

1536 Ladies/Womens Pants Lot, 15 Pairs Sizes 5, 6,
7 and 8, Brands Like Levis, Tommy, AE, Baby
Phat, Express, Aero, Route 66, Weekend and
More, Normal Wear, Good Condition

1537 Nintendo Wii Lot of 18 Items, Includes Two
Wii Consoles, Controllers and Cords, Untested
As-Is

1538 Cute Little Boys Clothes Lot, Size 12 Mo and a
Few 18 Mo, 14 Pieces, Onesies, Shorts, Pants,
Shirts Plus Two One-Piece Shorts Onesies,
Brands Like Polo, Ralph Lauren, Nautic, Old
Navy, Disney, Jibber Jabbers, Koala Kids,
Buddy Boys and More, Normal Wear, Good
Condition, Plus A Like New Ceramic Baby Boy
Cross In Box And Wooden Train Whistle
Works Good

1539 Magazines In Very Good Condition, No
Duplicates: (14) HGTV 2020 and 2021, (12)
Foot Network 2020 and 2021 and (18) Better
Homes & Garden 2019 2020 and 2021, Great
Ideas and Recipes, 8 1/2" x 11"

154 Two Liquid Filled Pressure Gauges, Go Up To
250 Lbs, Very Good Condition, 2 1/2"Diam

1540 New Mayday Woods Size Small Yoga Pants,
Full Length, Very Nice

1541 New In Package, Skin Tag Removal Kit,
Instructions On Box, Easy To Understand,
Works Fast and Effective

1542 1500+ Assorted MLB Baseball Cards, All
Years, Brands and Styles Loaded With Stars,
Griffey Jr and A Rod, Good Condition

1543 Weber Charcoal Starter In Good Condition,
8"Diam x 12"H

1544 Rubbermaid Tackle Box Filled With Craft
Items, Beads, Masks, Trim, Half Rounds, Etc,
19"W x 9"D x 10"T

1545 New (3) Bottles Coppertone Defend and Care
Whipped Ultra Hydrate 50, Help Leaves Skin
Soft and Smooth, Exp 8/2021

Lot Title

1546 Detroit Lions AM/FM Radio Hat, May Need
New Batteries, Untested As-Is, Fair Condition

1547 Ruff Hewn Ladies Size 12 Jeans In Good
Condition

1548 Mix of Baseball Cards From 1990 Topps, Good
Condition

1549 (4) New Women's 4-10 Size Mid-Weight Wool
Blend Crew Socks by All In Motion,
Black/White and Blue/Grey Colors

155 (2) Vintage C Clamps, 6" In Size, One Marked
Phoenix Only Marked 6", Cast Iron, Good
Condition For Age

1550 Men's Size 11 Black Nike Slides and Mens
Size 10 Black Boots, Fair Condition

1551 Flow Snowboarding Boot, Grey, Size XL, 4 x 4
Disc, 3-Hole Pattern Disc

1552 New Ladies Size Large Long Sleeve Blouse,
Poly 95%/Spandex 5%, Very Nice

1553 New With Tags NFL Bleacher Creature Detroit
#15 Tate III, 9"T

1554 (3) New Women's Hanes Premium 6/Med
Tagless Hi Cuts X-Temp Microfiber, Cool And
Comfortable, Store Damage Package

1555 (4) New Pair Men's 6-12 Size Boot Crew
Socks, Grey and Blue, Goodfellow & Co

1556 Helmet Adult Size L/XL and Street Attack
Knee Pads for Rollerblading, Skateboard, Etc,
Good Condition

1557 Waterpik Sport Footbath, Tested and Works,
Good Condition, 15"W x 18"D x 7"H

1558 Men's Joe Boxer Size XL Black Sleepwear
Pants In Good Condition

1559 New With Tags Yoga Pants, Size Small Full
Length, Maroon Color

156 Old Shoe Sole Parts, All Appear Like Used,
Good Year No. 11, Good Year Wing Foot No.
8, Dryden No. 10, Cats Paw, Daisy, Sullivan's
Safety Grip, 2"L to 2 3/4"L

1560 Michigan State Vintage Lot From Bells to
Neckties, Pen Stand, Bear Jar Bank, Stein, Shot
Glass and More, Good Condition Overall, Up
To 8"H

1561 Women's Totes Insulated Size 4 Winter Boots
in Good Condition

1562 AGM Seated Pedal Exerciser, Good Condition,
As Is 17"W x 15"D x 12"H

1563 New In Package Size Medium Ladies Long
Sleeve Blouse, 95% Poly/5% Spandex, Very
Nice
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1564 Five Baby Boy Onesies Size 6 Mo to 9Mo In
Good Condition, Gerber, Buster Brown,
Swiggies and Carters

1565 Lionel 6-1150 Space Age Military Laser Train
Set, Vintage 1981 Complete With Track, Tested
and Works, Very Good Condition, Box 29" x
16" x 4"

1566 New Monsters Inc Tin Wind-Up, "Sully", Ages
3+, 4"T

1567 Fisher Price Kids Roller Skates With Wrist
Guards, Fair Condition, 9"L

1568 New In Package Two Pairs Among Us Kids
Socks, 3D Print

1569 Four Dog Items and a Bank: New Blue/Green
Suctions Lickimats, Puppy Collar,
Pink/White/Black Dog Coat, New Bandana and
a 101 Dalmations Plastic Bank 6 1/8" x 6 1/2" x
4 1/2", Good Condition to New

157 Wooden Welcome Outdoor Sign, Decorate or
Leave As-Is, 9 1/2"W x 72"T

1570 (10) Playstation 2 Children Games With Cases
and (8) Games Without Cases Plus (4) DVDs,
Some Scratched and Some Very Good
Condition

1571 (6) Hot Wheels 2001 Racing Trail Draggers 7-
12: 7- Sprint; 8- Valvoline; 9- Exide Batteries;
10- Oak Wood; 11- Nations Rent and 12-
DeWalt Tools, Very Hard To Find, Like New
Condition, 3"L

1572 New Without Tags Boys Size M/L Super Mario
Party Swim Trunks

1573 New In Package 2001 Treasure Hunt Series
Olds 442 In Protecto Pack, Great Collectible,
Real Rider Tires, Don't Miss This One, 2 3/4"L
Car

1574 (10) Teenie Beanie Babies, (3) Stuffed Dolls
and (2) Detroit Tiger Plushlete, Good Condition
Overall, Up To 19"H

1575 Patio Lights, 10 Colored Globes,
Indoor/Outdoor, Shatter Proof, Weather
Resistant, Good Condition, 18' End to End

1576 (6) Different Barbie Themed DVDs Including
The Highly Collectible 2001 Nutcracker, Good
Condition

1577 New With Tags 3T Pink Floral Leggings by Cat
& Jack, Great For Cold Layers

1578 1998 WCW 24K Gold Collectors Racing
Champions Goldberg Car, Perfect For
Wrestling Fans or Car Collectors, Good
Condition

Lot Title

1579 One Large and (7) Regular Size Monster High
Barbie Dolls, Most No Longer Have Clothes
But Barbie Clothes Do Fit, Smoke/Pet Free
Home, Good Condition, Up To 18"L

158 Picture, Two Sailboats, Minor Scratches
Otherwise Good Condition, 40"W x 28"H

1580 New Detroit Tigers Lot of 2 Spill Proof Sippy
Cups For Kids, Ages 9 Mo and Up, Silicone
Stopper, BPA Free

1581 New Sealed Jigsaw Puzzles, 300 Block Dumbo
and Friends

1582 Vintage Official Matchbox Collectors Case Fan
1966, Seen Better Days But Super Cool
Collectors Item To Fill Out Collection or Put
On Shelf, Has Writing Inside All The Car Slots,
Fair Condition, 12 1/2"W x 3"D x 9 1/2"H

1583 1972 Matchbox Country Vinyl Travel Case
Playset, Very Cool Addition To Your
Collection, Locking Latch Works Good, Some
Cracks and Repairs With Tape and Glue,
Closed 18"W x 14"D x 4"H

1584 New Nancy Drew Diaries Books 1-4 by
Carolyn Keene: Curse of the Arctic Star,
Strangers on a Train, Mystery of the Midnight
Rider and Once Upon a Trillion

1585 New With Tags Hat, Girls, Nina's Monster High

1586 New With Tags Cat & Jack Girls Size 3T
Swimsuit, Blue, Retail $11.99

1587 (5) Vintage Russ Troll Dolls, Three Are Ink
Stamps, Good Condition, 3"T

1588 New In Package Find Dory Tin Wind-Up, Dory
and Hank, Age 3+, 4"T

1589 New The Vinyl Countdown Card Game, 3-6
Player, Age 14+, Be First To Play All Your
Cards

159 Two No Parking Signs, One Has Faded Letters
In Fair Condition and Other Very Good
Condition, 12"W x 18"H

1590 Star Raider CX 2660-1 With Atari Video Game
Touchpad and 3rd Edition Comic, Instructions
and Other Paperwork Inside, Two Boxes Inside
The Outside Box, Good Condition, 6"W x 3"D
x 8"H

1591 New Among Us Teen Boy Size Medium Black
T-Shirt

1592 Walls Blizzard Pruf Snowmobile Suit With
Hood, XL, Black, Good Condition

1593 6 1/2' White Christmas Tree With Blue Lights,
Works Well, Good Condition
(DECORATIONS NOT INCLUDED)
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1594 Cub Cadet Lawn Mower Bag Part # REM 664-
04007A, Very Good Condition, 15"W x 28"D x
15"H

1595 Mystery Box, Household Stuff, Lots of Glass,
24"W x 16"D x 11"H

1596 Three Packages Of Moisture Probiotic Pods,
24" x 34" New Old Stock

1597 H-Care 3-Wheel Folding Walker, One Wheel
Has Rip In It, Can Be Replaced, Works Good,
As-Is, 34"H

1598 Herter's Hudson Bay Guide Series Snowmobile
Suit, Green, Zip Legs But One Leg Has Been
Sewn Closed, Fair to Good Condition

1599 Two Large Totes, 15 Gallon and 16 Gallon, 20"-
22" x 15"-15 1/2" x 12"-12 1/2", Good
Condition, Interlocking Tops Plus Two Small
Handle Locking Tops, 12"W x 8"D x 12"H,
Good For Books, Manuals or Tax papers, Good
Condition

16 Beam Whiskey Decanter,Beaver Valley Club,
Empty, Very Good Condition

160 Five John Galbo Prints, Artist Signed and
Numbered, No Frames, Matting Has Damage
on Edges, Good Condition Overall

1600 2 and 5 Gallon Plastic Gas Cans, 2 Gallon
Barely Used, Good Condition

1601 Men's Mystery Box of Misc Tools and Shed
Items From My Dads Storage Unit, Nothing
Broken, I Just Don't Have A Use For These
Items, Lots of Good Quality Here, Box Is Full,
17 1/2"W x 12"D x 9"H

1602 Novelty Inflatable Nascar Ken Schrader
Budweiser #25, Holds Air, Dusty, Good
Condition, 16"W x 41"D x 14"H

1603 (36) TY Beanie Babies, All Have Tags, Smoke
Free Home, Very Good Condition, Approx 8"L

1604 Knee Length Army Surplus Canvas Line Coat,
XL, Army Green, Good Condition

1605 Box of Glass Ornaments, Stocking Holder,
Hallmark Ornament, Good Condition, 2 1/2"
Bulbs

1606 Coca Cola Lighted Animated Polar Bear With
Bottle and Red Scarf, New In Box But Box
Slightly Damaged, 14"T

1607 Possible Dreams Toymaker Santa With Box,
Very Good Condition, 8 1/2"T

1608 Bronner's Silent Night Memorial Chapel With
Box, Good Condition, 9"T

1609 New With Tags NHL New York Rangers
Christmas Hat, 17"L

Lot Title

161 36"W x 18"D x 13"H Four Drawers With A
Front Drawer From 1911 Singer Sewing
Machine, Beautiful Tiger Oak Top, These
Historic Pieces of Furniture Have Been
Upcycled/Repurposed Into A Variety of Pieces,
Etsy and Pinterest Have Some Wonderful Ideas,
Let Your Imagination Be Your Guide, The
Original Machine Is Also In This Auction

1610 Nice Vintage 14" Pinecone Wreath In Original
Box, Wreath Great, Box Dusty From Storage,
Good Condition

1611 1995 Crafter Santa Artist Signed David
Frykman In Original Box, Very Good
Condition, 6"H

1612 2-Piece Ceramic Couple, Santa and Mrs Claus,
Nicely Done, Good Condition, 12"H

1613 New In Package 18' Flexible Lighting Call Red
Ice, Plus Vintage Cotton Christmas 73" x 57"
Tablecloth, Made In India, Machine Washable,
Dry Low, Good Condition

1614 Vintage Wood Snowman Yard Stake, Fair
Condition, 17"T

1615 Grandma Reindeer, Battery Operated In
Rocking Chair, Needs New Batteries, Good
Condition, 15"T

1616 1989 Teddy Sitting 12"H and Stretched 22"H x
12"W, Wearing Red Dress and Silver Bow,
Precious As The Holiday Spirit Soft As Winter
Snow A Bear to Warm Your Heart For Years
To Come, Bear Was Created With Tender
Loving Care and protected Throughout the
Years With Clear Protective Box, Very Good
Condition

1617 11"H Tin With Ten New Old Stock 35 Super
Brite Light, Clear Lights, Good Condition

1618 Resin Figurines and More For Holiday Decor,
Nursing Home Gifts, Etc, Good Condition
Overall, Up To 8 1/2"H

1619 New In Box Lakewood Christmas Tree Stand
For Faux Trees, 21" Leg Span Diam

162 Bathroom Supplies, Health and Beauty, Hair
Brushes, Mirror and More, 4"L to 8"L

1620 Large Animated Santa With Pot Belly Stove,
Cocoa and Cookie and Bag of Toys In Original
Box, Works Well, Very Good Condition, 13"W
x 10"D x 18"H

1621 Painting Lot With Books, Brushes and More,
Good Condition to New, Up To 11"L

1622 Garmin Nuvi 265, With Power Cord and
Mount, Works Great, Very Good Condition,
4"W x 3"H
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1623 (6) Classic Rock Heavy Metal Music Cassette
Tapes, Metallica, KISS, Styx, Etc, Good
Condition

1624 Honeywell Humidifier, Powers On, Good
Condition, 16"W x 9"D x 11"H

1625 Magnavox TB100MW9 DTV Digital To
Analog Converter, Remote, Cable In Box, With
Paperwork and Packing Material, Appears New,
10"W x 6"D x 1 1/2"H

1626 Solar Panel, 12V, 350 MA, 5W, Prewired For
Immediate Operation, Works Under Cloudy
Conditions, UV Resistant Frame, Installs In
Seconds, Used In Motor Home One Summer,
Good Condition, 19" x 13"

1627 Detroit Tigers Fan Alert! "Echoes of Tiger
Stadium" Tape Set, New In Original Packing,
An To Be Sure To Hear It, A Tape
Recorder/Player New In Box 6"W x 11"D x 3"H

1628 Sharp X-Bass Boombox With CD and Cassette,
Everything Works, Good Condition, 28"W x
9"D x 10"H

1629 Cassette Tapes, Mostly Classic Rock, Six Total,
All Popular Bands, KISS, Motley Crue, Guns N
Roses and More, Good Condition

163 Huge Decorative Rolling Pin, Lots of Work
Went Into This One, Good Condition Overall,
50"L, Let's Roll

1630 New In Box Foster & Allen Timeless
Memories, Ten CD Collection, Songs From
1983-1994

1631 New Jeep Keychain, Brown, One Piece, 6"L

1632 New Iphone Charge and Headphone Cables, 2
Pieces, 4 1/2"L

1633 New Livno Sunglasses "Miracle In Your Eyes,
Black/Gray Lens, Black Bag, 5"W

1634 Realistic High Power Stereo Speaker Control
Center No. 40-136, Works As Should, Easily
Turn On/Off Speakers as Needed, Good
Condition, 7"W x 5"D x 2"H

1635 Old Turntable SL-D3 Technics, Needs Cleaned,
Untested As-Is, 17"W x 14"D x 5"H

1636 (4) Digital Cameras and Canon Charger, From
Storage Units, All Untested As-Is, Casio, Coby
and Canon, Up To 5"W

1637 New In Package Speck Cell Phone Case For
iPhone X, Designed For Impact, Candyshell
Grip, Pink With Blue

1638 New Sealed DVD, NBA Hardwood Classics
Series, Charles Barkley Edition

Lot Title

1639 New In Box, Otterbox Drop Protection Cell
Phone Case, Symmetry Series, Slle Protection
For Iphone 7 Plus and 8 Plus

164 Table, Good Condition, 19"Diam x 22"H

1640 New Set of Two Wireless Courtesy Door Light,
High Brightness, 2 1/2"W

1641 New Lot of (23) Watch Bands For Apple Watch
and Other Smart Watches, Use or Resale

1642 Desktop Computer Gateway 19" LCD Monitor,
Mouse, Keyboard and Dell Inspiron 3252
Tower Model D145, Looks Good Condition

1643 (7) Circuit Breakers, Worked When Removed,
Good Condition, Approx 3"Sq

1644 Ladies/Girls Pants Lot, 16 Pairs Size 14, 0 1/2,
1, Brands Like Levis, Tokyo Jeggings,
Hollister, Express, Wet Seal, Blue Spice,
Arizona, Lazer Jeans and More, Normal Wear,
Good Condition

1645 Box of Smaller Metal Cars and Trucks, Star
Wars Toys Like Millennium Falcon 21" x 16",
Partial Hoth Playset With Wampa, Han Solo
and One Tie Fighter, Talking Darth Vader
Bubble Gum Dispenser 9"T, Lovingly Used In
Fair to Good Condition

1646 (14) Women's Size Large Tops In Good to Like
New Condition

1647 325 Golf Balls, Some For Course and Some For
Practice Range, Fair to Good Condition

1648 Halloween Items, (3) Pumpkins, Ghost,
Skeleton, New Paper Planes, Pencils and More,
Good Condition to New, Up to 56"L

1649 Halloween Items: Eyeballs, Tablecloth, Stuffed
Witches, Pumpkin, Leaf Bags and More, Good
Condition to New, Up To 20"L

165 Ladies Coats, Jackets and More, Size 6 and
Small, Good Condition

1650 Black N Tackle Steel Pulleys Approx 7" x 8"H,
Has Approx 88' 1/2" Rope Lift 1000s? and 5"
Reel Ratchet With Handle 1/4" Steel Cable
Ready-To-Mount To Anything, Good Condition

1651 Two Rolls New Duo Foam With Self Seal, One
Is Unopened, For Use Under Laminate and
Engineered/Solid Hardwood Floating Floor
Only, Good Condition, 3.34' x 30' (100 Sq Ft)

1652 Commemorative Plates With Boxes In Very
Good Condition: 1983 Annie & Sandy, 1982
Tommy The Clown and Madam Butterfly, 8
1/2"Diam to 9 1/4"Diam
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1653 Blue Shower Curtain, Opens In Center, Vinyl?
With Cloth and Plastic, Two Tie Backs, 16
Ring Hooks, Very Good Condition, Approx 5'
and 6'

1654 (4) Commemorative Plates In Very Good
Condition: The Adoration, Let The Little
Children Come To Me, Titanic, Remember
Them Always, 8"Diam to 10"Diam

1655 Vintage Meat Hook, Hang That Buck For
Skinning, Good Condition, Comes With Two
Bags of Oklahoma Joe's Smoking Wood Chips,
One Mesquite and Other Half Gone Is Hickory,
Bag Says 179 Cu In, Hook 30"L

1656 Heavy Duty Wood Shelving With Carpeted
Shelves, Good Condition, 48"W x 12"D x 66
1/2"H

1657 Kohler Pedestal Bathroom Sink, Comes With
Drain, No Faucet, Good Condition, 23 1/2"W x
19 1/2"D x 34 1/2"H

1658 Women's Size Large Pink Stretch Denim Jean
Jacket, Very Good Condition

1659 Shirt Vintage Signage Blues XL 100% Cotton
Made In Hong Kong, Looks Like Never Worn
or Little Use, Clean, No Stains, Buttons Intact,
Classic Patriotic Color Shirt, Very Good
Condition

166 Akro Mils Lidded Tote Full of Christmas Decor
Items, Plastic/Plush/Ceramic, 15"W x 20"L x
13"H

1660 Sterilite 30 Gallon Ultra Tote With Lid, Needs
Cleaning, Lid Crooked, Fair Condition, 35"W x
20"D x 17"H

1661 Igloo Cooler On Wheels, Needs Cleaning, Good
Condition, 24"W x 14"D x 16"H

1662 Plastic Christmas Tree Stand (Red Tree), Good
Condition, 20"Diam

1663 Football and Soccer Seasons Are Here and
Those Bleachers Hurt, Get Comfy At The
Game, Medline Pressure Reduction 3" Gel
Foam Cushion, Has A Carrying Handle, A
Nylon Zip Cover For Easy Cleaning, Good
Condition 18"Sq

1664 (5) Wire Frame Chaffer Cooking Baskets,
Silver, Very Good Condition, 22" 12" and 9"

1665 Two Rubbermaid Totes With Lids, Under The
Bed Style, Good Condition, 23"W x 17"D x 6"H

1666 Aeropostale Long Sleeve Dress Shirt For Men
Size Medium, Needs Ironed, Good Condition

1667 New In Package 5-Piece Plier Set With Non-
Slip Grip Handles: 10" Groove, 8" Long Nose
and Linesman and 7" Cutters and Diagonal

Lot Title

1668 Older Metal Craftsman Toolbox With Tools
Like Wrenches, Saw, Plane and More, Good
Condition Overall, 30"W x 8 1/2"D x 10"H

1669 Trailer Hitch With 1 7/8" Reese Ball, Some
Rust But Looks Good Condition, 2 1/2"W x
13"D x 8"H

167 Box Lot With Picture Frames, Pencils, Books
and More, Mostly Good Condition, Up to 12"W
x 15"H

1670 Seven Different Sizes of Locking Clamps and
Vise Grips, Good Condition, Up To 24"L

1671 Roll of Solder, Rosin Core, 1 Lb on Spool .44
Diam, A Kester Product, 21 AWG, Good
Condition

1672 10" Buffet Polisher Looks In Good Condition,
Tested and Works

1673 New In Package 5-Piece Ratcheting Wrenches
Set by Gearwrench, 7/16" to 5/8", Great To
Have, 6 1/2"L to 8 1/2"L

1674 New AMG Steering Wheel Emblem, 2"W

1675 32" Metal Bow Saw In Good Condition

1676 50' Orange 16-3 Extension Cord On Wind Up
Reel in Fair Condition

1677 Brinkmann Q-Beam Max Million 12V
Spotlight, Good Condition, Lens 6"Diam

1678 Coleman Power Cat Model 5053, Portable
Catalytic Heater, 3,000 BTU, Missing Battery
Cover, Untested As-Is, 8"W x 10"D x 16"H

1679 Electric Ryobi Caulking Gun, Great For Big
and Small Jobs, Includes Two Rechargeable
Batteries, Charging Station and Instructions,
Works Fine, Batteries Need To Be Charged,
Good Condition, 18"L

168 New Bed Pads and Some Depend Mens
Shields, 8"L

1680 New 4 Qts Clear Sanding Sealer For Wood
Projects

1681 Craftsman Toolbox With Tray Loaded With
Great Tools Like Wrenches, Sockets and More,
Tools Aren't Craftsman, Good Condition
Overall, Box 18"W x 7 1/2"D x 8 3/4"H

1682 Steel Post Driver, Heavy Duty Steel, Good
Condition, 23 1/2"L x 3"Diam x 10"W

1683 New Infrared Thermometer, -58 to 626 Degree
Fahrenheit, Laser Pointer For Accurate
Placement, 2 AAA Batteries Included, 6"T

1684 (12) Joist Hangers, 4" x 4" Square With 1 1/2" x
3" to Accept Joist, Good Condition

1685 (2) 7 1/4" Saw Blades, 32 Teeth, Rip and
Combination, 5/8 Arbor, New Old Stock
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1686 Microwave by Magic Chef, Large Size, Clock,
Popcorn, Frozen Pizza, Defrost and More, Good
Condition, 22"W x 16"D x 13 1/2"H

1687 New Physicians Formula Powder Palette Multi
Colored Blush, With Mirror and Brush, Rosy
Glow, Contours and Accentuates Checks

1688 (3) New Summer Cooling Gaiter/Face Masks,
White/Black/Gray

1689 New Shekini Womens Size Med Brown Bikini

169 Tote Full of Bedsheets, Tablecloths and Heating
Blanket, Various Sizes, Good Condition, 16"W
x 22"L x 16"H

1690 New Women's L/XL Black Ribbed Sweater
Tights by A New Day Brand, Great For
Layers/Cold

1691 Hamilton Beach Drink Blender With Pour
Spout, One Large or Two Glass Blender, Good
Condition, 14"T

1692 New Whole Bean Coffee, 24 Oz Package,
Vienna Roast Pleasant Morning Buzz, Best By
8/28/21

1693 New Women's XL Black Long Sleeve Crew
With Thumbhole Cuffs, Warm Essentials by
Cuddl Duds Brand

1694 Eclipse (5) Storage Veggie Fruit Organizer
With Cover (Blue) Great To Have For Thos
Small Get Togethers, Football Season Around
The Corner, Be Prepared, Good Condition,
12"Diam

1695 New Sealed Maternity Support Belt, Comfort,
Perfect Support, One Size Adjustable, High
Quality Materials

1696 (10) New Hand Cream, Perfume Essence
Wildberry, Lily, Apple Mango and More, 1.06
Oz Each

1697 (6) Shark Carpet/Rug Cleaning Pads, Approx
6"W x 10"L

1698 Lot Of (2) New 18oz. Cans Of Shout Advanced
Grease Busting Foam, Works Awesome For
Removing Grease And Other Stains From
Clothing But Is Still Gentle On The Fabric, This
Product Is Nearly Impossible To Find Locally
And Is Expensive To Buy Online, 10"H X 2.5"
Dia

1699 Hamilton Beach 10-Cup Electric Coffee Pot In
Good Condition, 14"T

17 American Muscle 1:18 Scale Diecast Plymouth
Road Runner Car, Like New In Box, 14"L

170 Useful Home Items Like Scissors, Wallpaper
and More, Good Condition to New, Upt to
13"W x 20"L

Lot Title

1700 Two Sealed Twin Packs Of Cedar Planks For
Grilling, Adds Delicious Cedar Smoke Flavor
To Seafood, Chicken, Veggies, And More,
Super Easy to Use, Simply Soak in Water For
One Hour, Toss Them on Grill , Place Food On
Top, Awesome For Grilling Salmon, 11 3/4"L x
5 1/2"W

1701 Find Inner Peace With This Two Item Lot of
Jack Daniels Cookbook and Practical
Meditation With Buddhist Principles Kit in
Very Good Condition, 2002 With 264 Pages,
While In Meditation Kit 2006 Has 24
Flashcards, DVD and Wasn't Used

1702 Two Sealed Bottles of Nature's Bounty 4200
mg Cranberry Supplement, Each Bottle
Contains 250 Softgels, With Recommended
Serving Size of Two, Supports Urinary Health
and Contains Both Vitamin C And E,
Expiration Date of 01/22 5"H

1703 New in Box Nostalgia Grilled Cheese Sandwich
Toaster, Makes Two Grilled Cheese
Sandwiches at Once, Box Never Opened, 8"W
x 12"L x 7" Box

1704 GT Xpress 101 Electric Cooker, Makes
Omelets, Sandwiches, Etc. Works in Good
Condition, Metal, Teflon, Plastic, Scratches on
Cover Only, 9"Diam x 5"H

1705 Two New in Package Super Clean Gel Putty
For Car Detailing, Home And Keyboard, Sells
For $10. Online, 2 1/2" x 2 1/4" Each

1706 New In Package Karoter Disposable Face
Mask, (20) Masks, Three Layers of Protection,
Directions on Back of Package, One Size Fits
Most

1707 New In Package Shoe Cushions Reusable,
Khaki, Black, Clear, Ten Cushions, 3 1/2" x 5
1/2"

1708 New in Package Starlit Studio Get Glossy
Collection, Frosted Eye Gloss, Face Gloss, Lip
Gloss, 1 1/2" to 4"L

1709 Emerson Microwave Oven, Model
#MW8992RD, Red and Black, 20"W x 14"D x
11"H, Used At Our Cabin, Sold The Cabin This
Year, Working, Good Condition

171 Two Boxes Cross Stitch Materials, Patterns,
Floss, Lots of Fun, Good Condition, 11"W x
16"L x 6"H
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Lot Title

1710 Bin of Misc. Items, White Taco Serving Tray,
Black Coffee Pitcher, Braves Pitcher, New
Battery Operated Birch Scent Candle, Works,
Takes 3AAA Batteries, Not Included, Misc.
Books, Two Ceramic Tiki Vases, Wood Plate
Holder 24"W x 3 1/2"D x 2 1/2"H, Black Picnic
Table Trash Bag Holder, And More, Good
Condition

1711 Three Christmas Gift Boxes, Outside Lights,
Untested, Two Christmas Wreaths, 2015 Plate,
8" to 17"W, Good Condition

1712 McDonalds Mini Beanie Babies in Lunch Bag,
Complete Set Plus Maple The Canadian Bear,
McDonalds Mini Beanie Babies In Bags,
Complete Set of 12, From Smoke Free Home,
McDonalds Mini Beanie Babies Misc. 12,
McDonalds Mini Beanie Babies All in Bags,
Very Good Condition, 5" to 6"

1713 Vintage Glass Christmas Ornaments And Many
More Christmas Items, Must See Lot, Good
Condition, 2" to 13"Diam

1714 Four Row Monster Box of Baseball Cards,
Various Brands and Range From 1970's to
Current Players, Collection is Mostly Former
Players, Big Names Like Cal Ripken Jr. Fergie
Jenkins, Trammel Etc. Includes Shohei Ontari
The Modern Day Babe Ruth, Box 12"W x 15"L
x 4"H

1715 (46) Pieces of Vintage Hand Crafted Christmas
Tree Ornaments, Styrofoam, Sequin, Beads,
Assorted Colors, Sizes, 2 1/2" to 3"Diam, Good
to Very Good Condition

1716 Box of Half Cans of Spray Paint, Box of Six
Qts. Of Paint, Various Colors, Good Condition

1717 Jungle Hammock With Mosquito Net and Rain
Cover, Approx. 6'L Untested, As Is, Good
Condition

1719 Two Aquariums, Ten Gallon With Filter And
Heater, One Gallon Complete With Rocks and
Heater, Both Look in Good Condition, As Is

172 Large Box Lot of Project Pieces, Screws and
Useful Items Like Outdoor Light, Nylon
Cordage, Plumbing Supplies and More, 16"W x
21"L x 9"H

1720 Two Boxes With (24) Books, Hockey,
Mysteries, Self Help, Movie Stars, Political,
Daniel Steele, Judith McNaught, The Fifties,
Clinton Betrayals, And More, Hardcover and
Paperbacks, Good Condition

Lot Title

1721 Men's Size Small Athletic Clothing, Under
Armour Loose Heatgear T-Shirt, Reebok
Shorts, NIKE Basketball Shorts, Break Away
Snap Sides Basketball Warm up Pants, Good
Condition

1722 Box of Various Light Bulbs, 3" to 5"L All
Untested, As Is

1723 Nine Boxes and One Binder Of Sports Cards,
Probably Around 10,000 Cards, Son Moved
Out, He Didn't Take Them And I Want Them
Gone, His Loss is Your Gain, All Seem in Good
Condition

1724 Six Terra Cotta Drain Tiles, 12"H x Hole 4"
And Two Iron Frames, From Estate Sale, Was
To Be Wine Holder, Good Condition

1725 Men's Long Sleeve Dress Shirt in Wine Color,
Size 16 1/2 32/33 in Good Condition, Needs
Ironing

1726 Camo Bucket Hat Size M, Cleaned and
Disinfected, Very Good Condition, Has Chin
Strap

1727 Four Hats- Two Children and Two Adult,
Florida Marlins, CSI, Windy City Chicago
Bulls, West Michigan Whitecaps, Good
Condition

1728 New Coleman Soft Fabric Insulated Cooler,
Has Shoulder Carry Strap, Never Used, Top
Closes With Zipper, Has Another Outside
Storage Pocket That Closes With Zipper, Keeps
About 16 Cans of Your Favorite Beverages Ice
Cold, 8"W x 14"H x 12"L, Folds Down,
Secured With Velcro Closures For Storage
When Not In Use

1729 Three New in Package Hunting Items, Quick
Release Bow Sling, Fully Adjustable, One
Bottle Trails End #307 All Season Rut, Bucks
Can't Resist And Can of Golden Doe Urine

173 Occupied Japan Mystery Box Fill To The Brim
With Goodies, Ranging From Small to Big
Items, Some Are Super Old

1730 New in Box Diamond Mesh Khaki Seat Cover
Set For Golf Carts, Protects Your Cart Seat
From Wear, Damaging Sun Rays, Super High
Quality Stretch Fabric Fits Nearly All Seats,
Elastic Straps Hold Cover Securely In Place,
Won't Bunch or Wrinkle When Properly
Installed, Perfect For Renewing Your Worn or
Damaged Seat To Make It Look New Again,
Fits Seats Up to 54"L x 41"W, Model #40-031-
01040404-00-P

1731 Two New in Package Women's Size 4-10 Knee
High Socks, Heavyweight Purple and Black,
Gray and Black, By All in Motion
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Lot Title

1732 Men's Dress Pants By Kenneth Cole Reaction,
Size 34 x 32, Good Condition, Just Needs to Be
Ironed

1733 Pair of Wool Gloves, Size L, Some Wear But
Very Good Condition, Keep Your Hands Warm!

1734 New With Tags Unisex Hat, Black Adjustable
"Karl"

1735 Great Land Brand Lime Green Sleeping Bag
From Smoke Free Home, Very Clean, Only
Used A Few Times, Very Good Condition

1736 24 Oz. Hydration Bottle By Thermos, Rotating
Intake Meter, BPA Free, Dishwasher Safe,
Measurements on Outside To Track Water
Intake, Hand Grip, Brand New With Tags

1737 TDC III Three Way Fish Call, Vintage in
Original Box, 10"W x 7"H, Untested, As Is,
Good Condition

1738 Two New In Package Pair of Men's Size 6-12
Red, White, Blue Crew Socks, PKWY By
Dwyane Wade

1739 Brand New in Box Lacrosse Jumbo Rain Gauge
With Large Easy to Read Numbers, Measures
Up to 6 1/2" Of Rain, Comes With Mounting
Bracket or Can Be Placed In Ground Using
Included Garden Stake Tip, Doubles As
Sprinkler Gauge For Water Use Monitoring, 19
1/2"L x 2"Diam

174 12 Gallon Contico Tuff Crate Full of Christmas
Items, Good Condition to New, 15"W x 21"L x
12"H

1740 Plastic Stanley Carry Case With (26)
Compartments, 17"W x 13"D x 2"H, Good
Condition

1741 Two New in Package Pair of Women's Size 4-
10 Alaska Knits Premium Wool Crew Socks

1742 New In Package 12 Oz. Cans of Dead Down
Wind Field Spray, Has Odor Fighting Enzymes,
Eliminates Odors On Your Skin, Clothing,
Gear, Made in USA, And Bow Sling With
Quick Release, Fully Adjustable

1743 Two New Value Packs, Hand Warmers, (16)
Pairs, Get Ten Hours of Heat Per Pair, Mossy
Oak Camo, Get Ready For Fall Sports, Deer
Season, Exp. Date 2024

1744 Plastic Tackle Box, Two Sided, Multi
Compartments, 15"W x 11"D x 5"H, Like New
Condition

1745 Pair of Inline Skates, Men's Size 9, Some Wear,
Overall Good Condition

1746 Lot of Four Water Shoes, Sandals, Ladies Size
8-10, Good Condition

Lot Title

1747 Two New In Package Women's Size 4-10
Heavy Crew Socks By All in Motion

1748 Detroit Tigers Sun Visor Cap, One Size Fits
Most, New With Tags

1749 Five Nice Travel Umbrellas, Great For Car,
Camper, House, Etc. 10" to 15"L Good
Condition

175 Paperback and Hardcover Books, Various
Genres Like History, Self Help and More, Good
Condition

1750 Turtle Wax Electric Buffer With Acc. Works
Well, Approx. 9"Diam, Good Condition

1751 Tingley Steel Toe Men's Size 9 Muck Boots,
Great For Getting Knee Deep Into The Job,
Great Condition, No Leaks!

1752 Two New in Package Women's 4-10 Size Leg
Layering Crew Socks, Warm Essentials By
Cuddl Duds, Ivory And Zinfandel Snowflake
Design

1753 New Without Tags Green Bay Packer Nylon
Windbreaker, Size L Label Says NFL Onfield
Reebok, Back Says NFC North, 25" From
Underarm To Underarm, 29" Top of Collar To
Bottom Hem

1754 Paperback Book "A History Of Michigan Oil
and Gas" Good Condition

1755 Vintage Kahla (13) Piece Children's Tea Set,
Made in Germany in Original Case, Metal and
Porcelain, 2" to 10"Diam

1756 Front Yard Fish Ornament, Painted Wrought
Iron, 30"W x 22"H, Very Good Condition

1757 Vintage Jim Beam Whiskey Decanter Bottle,
Empty, Joliet Legion Band 26 Titles, 7"W x
12"H in Very Good Condition

1758 Two Johnson Bros. England, Old Britain Castle
Plates, 7 1/2", Bavaria Hand Painted Oval Dish,
Gold Trim And Floral Pattern, 9 1/2" x 4
1/2"W, 1960's Atlantic Mold Women's Shoe,
10 1/2" x 9 1/2" x 5 1/2", Good to Very Good
Condition

1759 New In Package Ladies Butterfly Cape, One
Size, Very Nice

176 Rubbermaid Tote Full of Christmas Bears,
Look Clean and In Very Good Condition, 6"L
to 18"L

1760 Tropical Fish Wall Plaque, Tiki Bar Beach Pool
Nautical Decor, Like New, Ready to Hang on
The Wall, 6"W x 4 1/2"H

1761 Commemorative Plate "Bay City Hall"
Porcelain in Good Condition, 5 7/8"Diam
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Lot Title

1762 Large Burl Wood Piece, Not Sure if Oak or
Maple, Very Nice Woodworking, Painted in
Blue Tones, Good Condition, 16" x 7"H

1763 Jim Beam Porcelain Whiskey Decanter Bottle,
Empty 50th Anniversary Order of AHEPA,
5"W x 12"H Very Good Condition

1764 Complete Yorkshire Terrier By Joan B. Gordon
And Janet E. Bennett 1976 Hardcover,
Yorkshire Terriers Kerry Donnelly 1990
Hardcover Book, Both in Very Good Condition

1765 Vintage W. Germany Made in 1976 Goebel
Collectors Club Plaque or Coaster, Porcelain
4"Diam Some Light Marks in Overall Good
Condition

1766 Two New In Package Rivers Edge Tempered
Glass Cutting Boards, 12"W x 16"L, Owl,
Cabin, Wolves

1767 1950's American Thermos Bottle Co. Blue
Metal Lunch Box, 8"W x 6"D x 3"H, With
Some Wear, Missing Thermos, Good Condition
Overall

1768 Two Striking Ceramic Vases, Tops Layered
With Glitter And Then Brown/Black Drip Glaze
Leads Down Into Cascade of Waterfall Blue,
Very Beautiful Pieces, 12"H and 17"H, Very
Good Condition

1769 Jim Beam Porcelain Whiskey Decanter Bottle,
Empty State of Illinois 1968 Sesquicentennial,
Very Good Condition, 5 1/2"W x 13"H

177 Home and Kitchen Items, Vases, Bowls,
Utensils and More, Good Condition, 3"L to 5
1/2"W x 10"H

1770 1986 Ghost Ceramic Lamp, Very Good
Condition, 10"W x 8"D x 9"H

1771 Four Vintage Retro Flower Power 1970's Love
Mugs, Some Minor Paint Chipped Off, Good
Condition, 3 1/4"Diam x 4"H

1772 New Women's Casual Top, Short Sleeve, Size
S, Very Nice

1773 Royal Doulton "The Kirkwood"
Platter/Charger/Chop Plate 15" Very Good
Condition, No Chips, Cracks, Appears Unused

1774 Four Ceramic Canisters With Lids, Pfaltzgraff,
Some Chips, Overall Good Condition, 6"Diam
x 8 1/2"H to 7"Diam x 10"H

1775 Vintage Frankoma Chicken/Rooster Trivet,
6"Diam, Frankoma 94TR, Felt on Bottom,
Chicken/Rooster Mug 4"W x 4"H, Great
Additions To Farmhouse Decor, Very Good
Condition

Lot Title

1776 New in Box Revel For Women "True Blue" 2.5
Fl. Oz. Perfume, More Than Just A Fragrance,
11/2022

1777 Four Piano Music Books, 1938-60 and Book of
Accordion Music, Good Condition

1778 Three Rolls of Border Fencing, 12"H x 20'L
Made of Green Wire, Good Condition

1779 Folding Trolley Dolly With Bag, Triple Wheels
on Each Side, Better For Going Up Stairs,
Approx. 16"W x 16"D x 32"H, Very Good
Condition

178 Ace Outdoor Outfitter Camo Size XL Jacket
Made With AbSent Material, Good Condition

1780 Two Trekker V Black And Blue Sleeping Bags,
Got For Christmas Present, Used Once, Very
Heavy Duty, Both In Very Good Condition,
34"W x 82"L

1781 Mystery Box Filled With Misc. Items, 20 lbs.
15 1/2"L x 12 1/2"W x 18"H

1782 20" Metal KMart Box Fan, Three Speed,
Working, Good Condition But Needs Cleaning

1783 Small Laundry Or Arts & Crafts Plastic Basket,
Bottom is Dirty, Otherwise Good Condition,
15"W x 20"L x 10"H

1784 3' Canadian Pine Christmas Tree, Like New in
Original Box

1785 Two New Unopened Tiki Wide Mouth Bamboo
Torch, Proven Mosquito Repellency, 3
1/2"Diam x 56"H

1786 Men's Scully Vintage Brown Leather Beaded
Coat With Fringe, Mountain Man Size 46, No
Obvious Flaws, Gently Worn, Very Good
Condition

1787 Nice Wood Bedroom Set, Some Wear, Good
Condition Overall, Headboard 74"W x 12"D x
36"H, Two Tall Storage Shelves, 26"W x 17
1/2"D x 76"H, Matches #2715

1788 Ford Lincoln Drivers Exhaust Manifold, 674-
560 Dorman, Fits 2000-05 Ford Truck LH,
Approx. 18"L, Looks New and Complete, As Is

1789 Eight Sleeves of New Golf Balls, Titleist,
NIKE, Precept, One Dozen Balls, Clean, Ready
to Play, Bag of Tees, Head Cover, Good
Condition

179 Adult XL Black/Neon Green Under Armour
Hoodie In Very Good Condition

1790 Large Plastic Containers, Flip Top Sterilite,
Two Tall Spaghetti Containers, Large Pitcher
With Lid, Fair to Good Condition, 3" to 10"W
and Approx. 10"H
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Lot Title

1791 Box of Smalls, Pens, Pocket Knives, Watches,
Plastic Pieces and More, 1" to 7"L Fair to New
in Package

1792 Box of Misc. Nativity Figures, Angels,
Dollhouse Dresser (Needs TLC) Covered Box,
And More, From Estate, 1 1/2" to 7 1/2"H,
Good Condition Overall

1793 Black Metal Spoke Wheel For Use or Decor,
24"Diam x 1 1/4"W, Very Good Condition

1794 Nice Metal Free Standing Coat Rack, Missing
One End Cap, Still Useable, Good Condition,
Holds Seven Items, 71"H

1795 Metal Hanger Stand, Full of Wire Metal
Clothing Hangers, Some Rust, Overall Good
Condition, 16"W x 30"H

1796 New In Package Mainstays Home 1" Light
Filtering Vinyl Mini Blinds, Alabaster Color

1797 Metal Spinning Table Top Display With Four
Sides, Good Condition, 9 1/2"W x 19 1/2"H

1798 Three New Brainerd 8"H x 34"L Door Kick
Plates, Aluminum Gold Anodized Metal

1799 Children's Bike, Paw Patrol, 10" Tires, New
Training Wheels, Tires Need Air, Good
Condition

18 Made In Mexico Pottery and Two Mini Size
Crocks Marked Honey Yucatan Imported, The
Green Pottery Has A Few Very Minor Chips,
Otherwise Good Condition, 3"T to 5"T

180 Sterilite Storage Tote, Cracked Lid, Fair
Condition, 18"W x 23"L x 12"H

1800 New in Box 43"L Low Profile LED Light

1801 Shade Cover For Your Tractor, Still in Box,
Never Used, Good Condition, 12"W x 36"L

1802 Shark Model S3601 Steam Mop Includes Two
Mop Heads, Good Working, Doesn't Leak, Just
Needs Cleaning Pads To Use, 48"L

1803 Christopher & Banks Hand Embroidered Ladies
Cat Sweater, Size XL, Good Condition

1804 Box of Christmas Bulbs- (12) Shiny Brite, Two
German Santa and Drum, West Germany,
Green Bronner's And Misc. Brass, Large Pink
Hope, Tray of Misc. Old and Newer, 2" to 7"L,
Good Condition

1805 Book Lot- Library Reference, Self Help, Etc.
Paperback and Hard Covers, Good Condition

1806 (100) Small Baby Food Jars, 2.5 Oz. Clean in
Good Condition, Store Nuts, Bolts, Great For
Crafts Too

1807 Box of Electrical Plugs, Switches, Boxes, Other
Electrical Items, Very Good Condition, All
Standard Size

Lot Title

1808 Atari Video Game System With (12) Games in
Original Box, Two Paddles, Two Joysticks,
Space Invaders, Armor Ambush, Super
Challenge Football, Super Challenge Baseball,
Football, Dragster, Combat, Pacman, Night
Drive, Home Run, Breakout, Asteroids,
Untested, As Is, Good Condition, 10"W x 13"L

1809 Vintage Putz Cardboard Houses, Barns, Cabins,
Japan Christmas Village Lot of (16) Good to
Very Good Condition, 4" to 6"

181 Mystery Box 16"W x 24"D x 18"H

1810 Older Brown Line Auto Seat Belt Sturgis
Michigan, For Collector Use Only, Plus Nice
Metal Older Car Emblem Logos, Mustang,
Cadillac, All As Is, Good Condition For Age, 3"
to 30"L

1811 Five Tablecloths and Couple Placemats in Soft
Green, Yellow, White Plus Little 12"Sq. Throw
Pillow, Good Condition

1812 New Items From Garage, Gate Spring, Bike
Lock, Robe Hooks, Etc. 4" to 12"L

1813 U of M School Of Business T-Shirt Size Large,
Very Good Condition

1814 Four New Women's Size 4-10 Crew Socks,
Two Lightweight Wool Blend Red and Gray,
Two Purple And Gray Midweight

1815 New Cat & Jack Flat Front Quick Dry Shorts
Size 16

1816 Coleman Grillin Griddle 21"L x 12"W x 6"H
Uses Standard Propane Canisters, Good
Condition, 17" Tripod Grill and Lantern
Hanger, Good Complete Condition

1817 Shoedazzle Heeled Black Boots, Brand New
Size 10 Women's Thigh High 25"H

1818 New "Trump 2024" Campaign Hat, One Size
Fits Most

1819 Two New Pairs of Women's Size 4-10 Ivory
and Gray Snowflake, Leg Layering Crew
Socks, Warm Essentials By Cuddl Duds Brand

182 Two 2 1/2 Gallon Gas Cans, Metal and Plastic,
Good Condition

1820 2000 Political Pins, Bush VS Gore Plus Stickers
For Bush and 2000 Census Pins, 2"Diam to 11
1/2"L, Good to Very Good Condition

1821 New Coach's Choice 16" Leather Cover
Softball White Stitch Kapok Core

1822 Blue Detroit Tigers Sun Visor Cap, New "47"
One Size Fits Most

1823 Seven Hardcover Textbooks, Geography,
Biology, Physics, Etc. Good Condition
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Lot Title

1824 Propane Torch Kits Four Metal, From Estate
Untested, Empty Need Fuel, With Soldering
Adapters Etc. 12" to 15"H, Good Condition

1825 Roller Blades Wheels, Size RB 78MM/80A,
New In Package

1826 New Women's Size Large Wander By Hotties,
Green Selena Freestyle V Neck Long Sleeve
With Thumb Hole Cuffs, Great For Layers

1827 Two New Portable Locks For Extra Security,
4"L

1828 Two New Women's Size 4-10 Ivory Design,
Leg Layering Crew Socks, Warm Essentials By
Cuddl Duds Brand

1829 Black Puma Sneakers Women's Size 6 Good
Condition

183 TK Ride On Car For Ages 1 1/2 to 3 Years, A
Little Dusty But Good Condition, 20"L x 14"T

1830 Men's Etnies Cargo Shorts Size 30 Good
Condition

1831 Two New Women's Size 4-10 Black And Grey,
Leg Layering Crew Socks, Warm Essentials By
Cuddl Duds Brand

1832 Pair of Dog Raising Hardcover Books, Very
Good Condition, "30 Days to Well Mannered
Dog" 2010 404 Pages, "Guide To Happy
Healthy Labrador Retriever 1995, 158 Pages,
Both Books 8 3/4" x 5 1/2"

1833 Cushion Cover Bon Medico Seat Cushion,
Unopened, Unused, Black in Color, 16"Sq. x
5"Thick

1834 Ante Up Never Used Battery Operated Card
Shuffler And Deck of Gold Embossed Prism
Plastic Playing Cards, Very Good Condition,
Shuffler Comes With 4 AA Batteries, 7 1/2"L x
3 3/4"W x 4"H, Tested and Working, Seller
Taped Battery Doors Shut, Deck of Cards
Includes Jokers And Are Intense To Look At
With Prism Design

1835 A New Day Ladies Shorts, Size L, Olive New
With Tag

1836 Two Shower Curtains, One Stained, Fair
Condition, Other New In Package, As Is, 72"Sq.

1837 Five New Sealed Puzzles, 500 to 550 Pieces,
Up to 18"W x 23"L

1838 Custom Metal Box, Good Condition, Painted
By Local Artist, 12"W x 11"D x 6"H

1839 NY Institute Of Complete Course in
Professional Photography 1978, Very Good
Condition, 13"W x 15"L x 3"H, Several
Lessons And Individual Booklets on Specific
Topics Relating To Photography

Lot Title

184 (5) 4 Gallon Food Grade Pails With Lids, Clean
Good Condition, 9"Sq x 13"T

1840 Four John Galbo Prints, Artist Signed, New
Sealed in Plastic, Ready to Frame, 8" x 10" Each

1841 New Women's Pullover Turtleneck Navy Top
Fits Loosely Size Small, Soft- Nice!

1842 Beam Whiskey Decanter Bottle Empty
Minnesota Land of Vikings, Very Good
Condition, 13 1/2"H

1843 Vintage 1950's American Thermos Bottle Co.
Blue Metal Lunch Box, 6"W x 8"L x 3"Thick in
Good Condition

1844 Nine New Moon Craft Knit Skirts, Size M/L
Blue in Color, Good For Resale

1845 New Ladies Dress Size L, Navy Blue Long
Sleeve

1846 Cayman Island Books, A Photographic Journey
Through The Islands And History Of Cayman
Islands

1847 Beam Whiskey Decanter Bottle Empty Charlie
McCarthy, Very Good Condition, 12"H

1848 Large Decor Glass Dome With Wood Base,
Great Condition, 12"H x 7"W

1849 Small Blue Light With Heart, Cute In Good
Condition, Untested, As Is, 11"H

185 Women's Size Large Full Zip Adidas Fitted
Hoodie Jacket In Gray/Black/Aqua, Very Good
Condition

1850 Adorable Lightly Damaged Locking Jewelry
Box, Seems to Have Some Age To It, But Good
Condition, Key Inside, 11"W x 8"D x 3"H

1851 Bay City Cookbook, "Thyme To Give Thanks"
Immanuel Lutheran Church, Good Condition

1852 Beautiful Vintage Tapestry To Hang on Wall,
Looks Very Nice, No Stains, Few Areas on
Blue Have Small Different Color Threads,
Otherwise Good Condition, 54"L x 39"W

1853 Pioneer Woman Celia Design Porcelain
Measuring Cup Pitcher, Like New Condition,
5"W x 7 1/2"H, Cup, 1 Qt. 4 Cup Capacity

1854 Bunny And Eggs, Three Piece, Two Open Side
Eggs, One Stand Alone Bunny, Good
Condition, 3" to 7"H

1855 Mid Century Modern Turquoise Blue Vase, 17
1/2"H No Chips or Cracks, Very Good
Condition

1856 Ladies Wine Color Vest, Checkered Top Half,
Ruff Hewn Brand Size 2X, Very Good
Condition, Worn A Few Times
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Lot Title

1857 Black Rubber Landing Net, 19"W x 55"L Great
Condition

1858 Titan Space Heater, Works Well, Has Safety
Tip Over Switch, Good Condition, 10"W x 8"D
x 16"H

1859 Vintage Miller High Life Blow Up Display, No
Holes Or Repairs, Needs Cleaning, Good
Condition, 31"H x 8"W

186 Two Storage Totes, No Lids, Black and Orange,
Good Condition Overall, 17"W x 24"L x 12"H

1860 West Bend 6 Qt. Wok Electric, New Unused,
16"Sq. x 9"H

1861 Queen Size Down Comforter, White, No Stains
or Rips, Clean In Very Good Condition

1862 Chicago 120V Circular Saw Blade Sharpener,
New In Box, #96687, 14"L x 11"H

1863 Useful Blitz 2+ Gallon Gas Can With On/off
Valve Spout, Very Good Condition

1864 Electric Five Qt. Ice Cream Freezer, Like New,
Unused, Original Box, 12" x 14"

1865 New With Tags Cuddl Duds Size M Ladies Top
in Navy Blue

1866 Summer Toddler Chair, Attaches To Table,
Folds For Storage, Good Condition, 15"W x
23"L x 11"H

1867 Mystery Box Country, Just Like The First
Country Box In The Auction, This One is
Packed Full Too, So Double Down And
Purchase Both, Enjoy You Can't Go Wrong!
13"W x 17"L x 10"H

1868 Instant Brand Air Fryer Oven 7 in 1 Air Fry,
Bake, Broil, Rotisserie, Dehydrate and Reheat,
Stainless Steel And Black Finish, Drip Pan,
Two Non Stick Trays, Basket and Lift Handle,
Other Acc. Owners Book, 13 1/4" x 13 1/4" x
14 3/4" Like New, Only Used By Grandma
Three or Four Times, $120. New

1869 Two Large Electric Roof Fans, With 2'Diam
Hoods, Good Condition

187 Plastic Bucket Truck and School Bus, Dusty
From Storage, Decals Are Peeling, Good
Condition Otherwise, 17"L x 11"T

1870 New With Tags Women's Size 4 Cream Color
Dress Jacket By A New Day Brand

1871 Two New Packages Anchor Rings, (12) Pieces
Total, Great For Trailer So You Can Use You
Ratchet Straps, (8) 1,200 lb. Ring and (4) 5,000
1lb. Rings, 6"W x 8"L

1872 Bosch 14.4V 3/8" Cordless Drill In Case, Older,
Batteries Are Weak, Drill in Good Condition,
12"W x 14"L

Lot Title

1873 New Duraflame Firestart Logs, (12) Total, 5"L
Each

1874 Box of Wrenches, Sockets, Craftsman, SK and
More, Good Condition Overall, 1" to 15"L

1875 Digital Multimeter Seven Function Test DC
Voltage, DC Current, AC Voltage, Resistance,
Transistor and Diode Test, Test Your Battery,
5"H x 3"W

1876 Two New Hunting Blocks, One Is Apple Crush
and Other Is Sweet and Salty, Molasses Mineral
Block, 7"W x 4"H x 2 1/2"Thick, Lasts A Long
Time

1877 Network Electronic Cable Tool, 8 1/2"L New In
Package

1878 Approx. 30' Orange Trouble Light With Bulb,
On/off Switch With Receptacle, Good Condition

1879 Like New In Box (41) Piece Travel Kit,
Ratchet, Sockets, Emergency Kit, Missing
Jumper Cables, 9"W x 12"L

188 Two Kitchen Size Bags of Firmly Packed
Packing Material, Mixture of Peanuts, Pillows
and Large & Small Bubble Wrap, All Clean,
Good Condition

1880 3/4" Socket Set, Steel All USA Made, Proto
Ratchet, Snap On Breaker Bar, (16) Sockets
And 1/2 to 3/4 Adapter, 1 7/8 to 1 1/16
Standard Sockets, 20" Rachet, 18" Bar, Tool
Tray 18" x 9" x 7" Good Condition

1881 (16) Wrenches, Metric #8 to #19 and SAE Sizes
5/16" To 3/4", 4 1/2" to 8 1/2"L

1882 Two New Honda Lawn Mower Blades, 21"L
Part 72511-VG3-00

1883 (4) T8 Ballast New Black Metal Will Work
Great, 9"L

1884 Fuel Cap, Original Equipment Fit Unknown,
Good Condition Overall, As Is

1885 Small Engine Gas Tank, Holds About One
Gallon of Gas, Was Used To Work on Small
Engines, Good Condition, 8"W x 10"H

1886 20V 2 AH Lithium Masterforce Battery And
Charger, Both Work Great, Drill Dies But
These Still Work, 5"L

1887 Breg Ice Therapy Kit, Blue Needs Power
Supply, Plastic, Works, Good Condition, As Is,
9"Sq. x 11"H

1888 Oregon 18" Bar And Chain Part #509536 Brand
New, Fits McCulloch Chainsaws
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Lot Title

1889 New In Box ECCPP Heated Power Door Mirror
For 2000-2002 Chevy Tahoe, Avalanche,
Suburban and GMC Yukon XL Vehicles,
Designed To Look and Fit Exactly As Original,
Dorman Part #128-02973L Replaces
#15179836 Box 16"L

189 Footsmart GT-778 Electronic Pedaler, Adjust
Speed From 40 Rotations Per Minute to a
Robust 100 RPM, Features Adjustable Speed
(40 to 100 RPM) - Lets You Advance At Your
Own Pace, Handheld Remote For Easy Control,
LCD Displays Your Distance, Time, Calories
Burned and Speed, Needs Batteries, Very Good
Condition, 16"L x 14"W x 16"H

1890 New Women's Size 2X Black Fleece Lined
Leggings, Seamless High Waist By A New Day

1891 New In Package Karoter Disposable Face
Mask, (20) Masks, Three Layers of Protection,
Directions on Back of Package, One Size Fits
Most

1892 New Copper Sole Ladies Wool Socks, Size 4-
10 Brown Dress/Casual

1893 Very Nice Clean Microwave By Hamilton
Beach, 2450 MHZ Clean Inside, Works Great,
Very Good Condition, 19"W x 13"D x 11"H

1894 True Hepa Allergen Remover Replacement
Filters, Two Pack New In Box, B Filter Fits
Holmes, Bionaire, See Box For Models, 7" x
10"L

1895 Three Hair Dryers, Conair Cord Keeper, Simply
Basic, Conair 1875, Mostly Good Condition, As
Is, 5" to 8"L

1896 Two New Wood Grill Scrapers With Handles,
Ultimate Tools For Cleaning Your Grill
Without Damaging Grates Like Wire Brushes,
While Grill is Still Hot, Begin Scraping To
Create Custom Grooves In Wood, Scrapers Will
Fits Your Grates Perfectly to Easily Remove
Debris! 20"L and 14"L x 4 3/4"W

1897 New Women's Size L/XL Charcoal Heather
Color Tights 40 Denier By Xhilaration Great
For Layering

1898 New Women's Size L/XL Heather Gray Fleece
Lined Leggings, Seamless High Waist By A
New Day

1899 Kitchen Items: Large Glass Baking Pan Is 9 x
13 Pyrex and Square Baking Pan With Lid For
Transporting Is Anchor Hocking,  Divided
Serving Tray by Tupperware, Large Mug Like
Bowl With Lid, Good Condition, 5 1/2"Diam
on Up

Lot Title

19 (5) Books In Good Condition: The Great
Sunflower Book, Full Color 138 Pages, Lots of
Info Including Recipes; Growing Great Garlic,
207 Pages New; The Gardeners Guide to Plant
Diseases, Earth Safe Remedies, 188 Pages With
Tons of Great Info On Easy Identification of
50+ Common Garden Diseases and Treatments;
Newspaper, Pennies, Cardboard and Eggs for
Growing A Better Garden, 346 Pages, Super
Informative On All Garden Subjects; How To
Make It on the Land, 219 Pages Also Cover
Keeping Goats

190 Sterilite 18 Gallon Tote With Lid, 18"W x 23"L
x 15"H

1900 New Lot Of Six Swiffer Pet Dry And Wet
Sweeping Kit, 23 1/2"L x 5"W, One Swiffer XL
1.5 Wider/Wet Cloth, One Swiffer Heavy Duty
Pet 10-Dry Cloths, Three Double Duty 20-Pet
Mop Refill Cloths, New And Good Condition

1901 Never Used Two-Item Lot Of A Dash Brand 4"
Waffle Maker From 2020 And An Incredible
Ice Cream Machine From 1986, 6 1/2"L x 4"W,
Both Items Have Original Paperwork Inside
And In Very Good Condition, Waffle Maker is
6 1/2"L x 3"W 350 Watts And Non-Stick

1902 Two Sealed Bottles Of Sundown Essential Zinc
50mg, Each Bottle Contains 100 Vegetarian
Caplets, Supports Healthy Immune System And
Energy Metabolism, Expiration Date 5/2023,
4"H

1903 Sealed Bottle Of New Chapter Blood Pressure
Take Care Supplement For Supporting Healthy
Blood Vessel Function, Contains 30 Vegetarian
Capsules, Expiration Date: 8/2022, $30 Retail
Value

1904 New Women's Size L/XL Black Seamless
Leggings, Cotton Blend, High Waisted By A
New Day Brand

1905 Four Sealed Tubes Of Babo Botanicals SPF 50
Sunscreen Designed For Babies, This Sunscreen
Is Fast Absorbing and Lightweight For Very
Sensitive skin, Hypoallergenic And Contains
No Harsh Chemicals Or Fragrances, No Need
To Carry Multiple Sunscreens, Excellent For
The Entire Family! 3 oz Tubes, 6"L, Bonus:
One Tube Of Australian Gold SPF 50 Mineral
Lotion Sunscreen Included 5 oz

1906 Copper Sole Ladies Wool Dress Crew Socks,
Shoe Size 4-10, Brown, New

1907 New Damaged Box Silica Gel Bath Towel,
Easy Cleaning, Renewal Of Skin Quality, Rub
Out Tender And Healthy Skin 5"W x 8"L
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1908 Eight Food Dehydrator Trays, White Plastic,
New, 14"Dia

1909 Three New Boxes Of Wally's Natural Kids Ear
Scrub For Safe Daily Cleaning Of Ears, Easy
To Use Gentle Formula Comfortably Cleans
The Ears And Rinses Away Easily, Best By
Date 10/15/21, 2 Fl Oz Each

191 Spirit Halloween Brand Size Adult XL Faux
Leather Biker Jacket Costume, Very Good
Condition

1910 Starlit Studios Get Glossy Collection, Frosted
Eye Gloss, Face Gloss, Lip Gloss, 6"W x 7"L,
New

1911 Get Cookin' With This 4-Title Hardcover Book
Lot In Very Good Condition, Includes Two "In
The Kitchen With David" Titles, Comfort
Foods, 2012, 255 Pages And Around The
Table, 2014, 295 Pages, Plus Two Books From
The World Famous, Junior's Restaurant In
Brooklyn, Welcome To 1999, 342 Pages And
Cheesecakes, 2007, 170 Pages

1912 ***NOT SOLD, OWNER ASKING $35,
CALL OR EMAIL WITH OFFER!***Pico
Brew Beer Brew System, BRAND New! Up To
13"W x 14"D x 16"H <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

1913 Belle Pointe Ladies Rabbit Sweater Vest, Size
M, Good Condition

1914 Kimble 123-Test Tubes, Glass, New Condition,
6"L

1915 Remington Model 496 Low Velocity 22 Caliber
Power Nailer With Boxes Of Nails and Boxes
of 22 cal Shots, Good Condition With Case,
8"W x 21"L

1916 Box Of New Carburetors, Rebuild Kits, Small
Engine Parts, Kohler, Honda, Briggs And More,
Getting Out Of Small Engine Repair, Full Box,
13"W x 18"L x 12"H

1917 A Lot Of Digital! Thirty Pieces Of Digitized
Video's And Music, Old Comedy Videos,
Various CD's And A Couple Of DVD's, All In
One Box! Red Skelton, Lucille Ball, Etc, Good
Condition

1918 Eleven Stephen King Books, Paperback And
Hardcover, The Wasteland's, Cell, And More,
Most Are In Good Condition

1919 Box Of Kid Crafts, Foam Pieces, Markers,
Paint And Much More, Good Condition To
New, 12"W x 16"L X 7"H

192 Two New Sealed Glade Wisp Apple Cinnamon,
Automatically Puffs All Day Every Day, Lasts
Up To 60 Days Each, 6" x 5" Package

Lot Title

1920 Box Lot Of Records, 45's, 33's And 78's, Bing
Crosby, Nat King Cole, And More

1921 New Old Stock, Featherlite 3-In-1 Cordless
Weed Eater, Leaf Blower, Hedge Trimmer,
Charger And Batter, Model BT301i, Never
Opened, No Guarantee On Battery, 50"L

1922 Nutmeg Mills, Size Medium, U of M Michigan
Sweater

1923 One Step Up, Ladies Vest, One Size Fits Most,
Good Condition

1924 Two Outdoor Patio Pillow Cushions, Light
Brown, Like New Condition 24"W x 18"H

1925 King Size White Comforter, Brand New, Never
Opened, 90"W x 104"L

1926 Two Large, Heavy Molded Plastic Potting
Planters, 23"Dia x 12"H, Good Condition

1927 About 40 Lbs Of Value Is Packed In This
Mystery Box Of Wonder, 27"L x 16 1/2"W x
15"T, Lots Of Stuff From Around The House,
In Overall Very Good Condition, Will Dazzle
The Winning Bidder

1928 Four Outdoor Cushions, Two Square Bottom
And Two Pillow-Like Ones, Up To 25"W x
28"L x 4"H, Good Condition

1929 Emerson Street, U of M Michigan Long Sleeve
Button Up Shirt, Ladies Or Youth XL, Very
Good Condition

193 Mirro Cookie and Pastry Press, 11 Pieces,
Aluminum, Two Cookie Cutters Included, New
Never Used With Original Booklet, 4"L to 5
1/2"L

1930 Cool Light-Up Christmas Wall/Door Tree,
Vintage Piece From 1970's, Works, Very Good
Condition, 24"L

1931 Eighteen Radko Hand Crafted Glass
Ornaments, Very Good Condition, 3" To 5"
Long

1932 Musical Santa Warming His Buns At A
Potbelly Stove, 9"H x 9"W, In Original Box,
Made Of Plastic, Very Good Condition

1933 Two Pieces Like New In Box Currier And Ives
Homestead Home Porcelain 11" W x 8"H, And
Electric "Snow", Like New, 39"L x 12"W

1934 Two-Piece Vintage Ceramic Snowman With
Light-Up Base, 9"W x 11 1/2"H

1935 Pfaltzgraff Winterberry China, One Casserole
With Cover 8" Opening, One Each Dinner 10
1/4", Salad 8" and Lunch 9" Plates, Soup Bowl
9" Dia, Tea Kettle With Handle Upright 10
1/2", All Good Condition
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Lot Title

1936 Vintage Christmas Decoration Lot, Lights,
Ornaments, Etc., Good To Like New Condition,
1/2" D - 13 1/2"L

1937 Tin Lantern And Holiday Faux Fur Swag, Great
For Mantle, Good Condition, 10"T x 27"L

1938 Four Coca Cola Ornaments, Santa By Fireplace
4"x3", Polar Bear On Sled 3" x 2", Coca Cola
Circle 3" Dia, Polar Bear Drinking Coca Cola
4" x 1", Very Good To Like New Condition In
Box

1939 Coca Cola Santa Cookie Jar, 1990's Cavanaugh
Group, New In Box, 11"W x 10"D x 13"H

194 New Sealed Box 17-Piece Stainless Steel
Carousel Spice Rack, 16 Glass Spice Jars, 8"Sq
x 12"T

1940 Mickey Mouse Coca Cola Lamp, 2003, 15"
Tall, New In Box

1941 New Old Stock Creative Crafts Detroit, MI
Christmas Tree Project, 10"W x 19"L

1942 New In Box Galaway Fast Mini 1200 Mbps
Dual Band Plug-In Wi-Fi Range Extender With
Ethernet Port, Super Easy To Install And Set
Up, Four Adjustable Antennas Transmit 360
Degrees To Provide A Strong And Stable Wifi
Signal, Perfect For Boosting Signals To Rooms
And Spaces That Are A Long Distance From
Your Router, Model Number G1200, 6 1/2"L x
3"W

1943 Mopower Micro USB, 2.0 Cables, 10 Pieces,
Black, Charge And Sync, 5 1/2"L, New

1944 Antique Smith-Corona Typewriter, Blue And
White With Black Storage/Carry Case, Tested,
Turns On, Needs Ribbon, Looks Good
Condition, 13"W x 6"H x 13"D

1945 Apple Macintosh SE, 1 MB Ram, 800K HD,
20SC Hard Disk, Model # M5011, Vintage
Computer, Untested, Parts Or Repair, Looks
Good Condition, As Is, 13"H x 10"W x 11"D

1946 iLive Model IS3311B, Bluetooth Speaker, Does
Play Music, Good Condition, 11"W x 4 1/2"H

1947 Sony 3D Blu Ray Player With Remote, Model
BDP-S5100, 14"W, Works Great

1948 New Cables, GF-HDMI/Cable 1.2M G&R-2P,
Two Cables, 1.2 Meters Long

1949 Two New Boxes, 500 Count Each, #10 White
Peel And Stick Security Envelopes, 4.13" x 9.5"

195 Mini Donut Maker and Mini Waffle Maker In
Original Box, Good Condition to Like New,
7"L to 10"L

Lot Title

1950 Bentley B&W Television, 5" Screen, Black
And White, Deluxe Portable, Looks Very Good
Condition

1951 One Vintage General Electric Video Camera
With Wires And Such, In Good Working
Condition, 12"L

1952 New In Package, Series Symmetry, Sleek
Protection Case For Cell Phone, iPhone 7 Plus,
iPhone 8 Plus, Purple, Drop Protection, Ultra
Slim One Piece, Easy On/Off

1953 Brand New With Case Jabra Evolve 30 US
Mono Headset With USB Connection For PC's
and Phones, High Quality High-End Headset Is
Ideal For Making And Receiving Calls From
Your Computer Or Phone, Built for All Day
Comfort And Has Passive Noise Cancellation
For Better Concentration, Sound Controller Can
Be Placed On Your Desk To Provide Complete
Control Of Sound, Features USB And 3.5mm
Audio Connections, Model: 5393-829-309, $75
Retail Value, 5 x 7

1954 HP 6300 Computer Tower, No HDD, Part Or
Repair, As Is, 7"W x 16"L x 15"H

1955 New In Box Galaway Fast 1200 Mbps Dual
Band Plug-In Wi-Fi Range Extender With
Ethernet Port, Super Easy To Install And Set
Up, Two Adjustable Folding High Gain
Antennas Provide A Strong And Stable Wifi
Signal, Perfect For Boosting Signals To Rooms
And Spaces That Are A Long Distance From
Your Router, Indicator Light Helps You Place
The Repeater In The Most Ideal Location,
Model Number S1200, 5"L x 3"W

1956 The X-Files VHS Collection, Complete Set Of
20 Different, All In Very Good Condition

1957 Three Crossword Dictionary Books And Two
Booklets, Good Condition

1958 Viore 22" Monitor LC22VH56PB, Looks Very
Good Condition, Works, As Is

1959 New Hampton Bay 4-Litz Vanity Fixture,
Brushed Nickel, 24"W x 4 1/2"H x 2 1/2"D

196 (2) New Nivea Foaming Oil Herbal Scent Body
Wash, 13.5 Fl Oz Each

1960 Samsung Digital Cam Mini DV and Canon
Powershot A530, 5 Mp Camera, Both Look
Good Condition, Untested, 4"W - 6"L
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1961 New Westinghouse 5000mAh Power Bank,
Never Used, 2-In-1 Power Bank And Portable
Charger, Has Two USB Charging Ports,
Portable Battery Pack With Retractable Power
Prongs, LED Charge Level Indicator,
Convenient LED Flashlight, Has "Smart
Technology" That Delivers Optimal Amperage
And Stops Charging When Device Is Full,
Great For Charging Your Phone Or Tablet
When You Are In Your Deer Blind, 6"L

1962 Fisker Polarized Replacement Lens For Oakley
Glasses, Four Pieces, Model A-02, New In Box

1963 i Blason Waterproof Full-Body Rugged Case
For iPhone Max 6.5, Frost/Black, New In
Package

1964 New Cabledeconn Cable VGA to USB-C, 3'
Long, Black

1965 HP 6300 Computer Tower, No HDD, Part Or
Repair, As Is, 7"W x 16"L x 15"H

1966 Super Cute Little Boy's Size 9 Months Clothing
Lot, A Few 6 Months, Thirty Total Items, Three
Long Sleeve Pajama Onesies, Bathing Suit,
Shirt And Shorts, Five Long Sleeve Onesies,
Six Short Sleeve Onesies and Four Pair Of
Socks, Brands Like Polo, Ralph Lauren, Old
Navy, Tommy Hilfiger, Carters, Arizona, Koala
Kid, Super Baby, Jumping Bean, Okie Dokie,
George, Disney, Small Paul And More, Normal
Wear, Good Condition

1967 (56) Items Vintage China, Plates, Tea Cups And
Many More Beautiful Items, Some From
Bradford Exchange, Loosely Packed, Looks In
Good Condition, 3" Dia, 9"W x 13"L

1968 Craftsman Inflator Air Pump, Shark Handheld
Vacuum, No Cord, Weber Grill Light, Fair To
Good Condition, As Is 10" To 21"L

1969 Survival Goodies, Full Body Fall Arrest System
Up To 300 Lbs, Rope, Shovel, Steno Heat, First
Aid Kit, Cards, Bright Orange Tape,
Waterproof Material, Whistle, Etc., Up To 8"W
x 17"L

197 (4) Glade Plug Ins, Two New Packages With
Two in Each, "Pumpkin Spice Things Up", 3
1/4"L x 2"W

1970 (2) Chi Spin & Curl, One Hot Tools Curling
Iron, One Chi Ceramic Hair Styling 1" Tool,
One Izutech 2-In-1 Hair Dryer With Brush, All
Work, Package Is Damaged So Any Little Part
May Be Missing, Sells As Is, Up To 14"L

1971 (100) Protective Sports Card Sheets, 8" x 11"

Lot Title

1972 Food Ninja Mega Kitchen System Blender,
Food Processor, Glass At H Time, Does Work,
Food Pro May Be Used, One Picture Shows
Use But Other Pieces Still Look New/Unused,
Come Preview, 18"T

1973 White-Westinghouse A/C Model:
WAC052G744, Cools 5050 BTU/Hour, Approx
14"T x 25"W Plus Accordion Fit Sides x 18"D,
Works Great, Plastic Is Yellow, Good
Condition Overall

1974 Coaxial Cable And Misc Wire Box Lot,
Extension Cords, Etc., Various Lengths, Good
To New Condition, 9"W x 19"L x 16"H

1975 Five Item Electronics Lot, Pair Of ONN Brand
2-Ways, 6 1/2"L x 2"W, Pair Of GE Brand 2-
Watt, 3-Channel Citizen's Band Transceivers,
Netgear N300 Wireless Router, "The Meteor"
Color-Changing Light And A Helo TC Indoor
Drone, 7"L x 4"W, The ONN 2-Ways Are
Tested And Working, All Other Items Are
Untested, Items Are In Very Good Condition ,
As Is

1976 Full Box Of Phone Cases, All New In Package,
Current Year To About Two Years Back,
iPhone, Android, Tablets, Etc., Come To Look
If Interested, 8"x12"x18" Box

1977 Red Electric Wax Warmer, (2) Outlet Warmers,
Orange, And Ten Assorted Melts, All New,
6"W x 8"H

1978 (227) Pieces of New Fishing Tackle, Bobbers,
Hooks, Lures And More, Eagle Claw And
Others, 1" To 5" Long

1979 Two Brand New Stanley, Make Up To Twenty-
Two Compartment Organizers, Great For Your
Crafts, Nuts And Bolts, Wire Connectors Or
Many Other Uses, 14"L x 9"W x 2"D

198 Pair of New John Frieda Frizz Ease 30% More
Moisturizing Shampoo and Conditioner, 11 Fl
Oz Each

1980 Crofton Tabletop Popcorn Machine (Model
#41736), Good Condition, Works Well, 9"W x
10"D x 18"H

1981 Double DK Fashion High Heel, Open-Toed
Shoes, Size 11

1982 Four New Men's 6-12 Size Boot Crew Socks,
Two Black And Two Gray, By Goodfellow &
Co.

1983 New Women's Size 1X/2XL, Charcoal Heather
Color, Xhilaration Tights, Great For Layers

1984 Women's Gray Design Bra, Size 2XL, Non-
Padded, No Wire, Good Condition
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Lot Title

1985 New Women's XXL Size, Black, Smooth-
Stretch, Tagless, Long Sleeve Scoop Neck With
Thumbhole Cuffs, Great For Layers, Warm
Essentials By Cuddl Duds Brand

1986 Brand New In Box Kingsford Heavy Duty
Stainless Steel Smoker Box, You Can Now
Easily Make Delicious Smoked Foods At Home
With Just Your BBQ Grill! Turns Any Type Of
Grill Into A BBQ Smoker, Simply Load the
Box With Your Favorite Wood Chips And
Place It In Your Grill, 9"L x 3 3/4"W x 1 1/2"H

1987 Women's Inline Skates, Size 9, Good Condition

1988 (2) 24 oz Spray Bottles Of Scent Killer, Sill
99% Effective After 10 Days, Spray On Your
Hunting Clothes So The Big Buck Doesn't
Smell You, Just Apply And Let Dry, Spray On
Your Boots As Well

1989 New In Box Detroit Tigers Photo Frame, 8 x 8,
Holds 4" x 6" Picture, Made Of Real Cloth,
Uniformed Frame

199 Soda Stream Soda Maker, Comes With Two
Extra CO2 Canisters (May Need Refilled) and
(3) Bottles, Includes Manual, Works, Very
Good Condition

1990 Portable Folding Stadium Seat With Back
Support, Made By What-A-Seat Company,
Retails For $54.95, In Great Shape And Can Be
Used At The Stadium, Beach, Camping,
Hunting, Etc, One Size Fits All And Only
Weighs 19 oz, Can Be Adjusted To Any Size,
17"W x 16"H

1991 (4) New Men's Size 7-12 Crew Socks By
Goodfellow & co., Black And Red & Black
Checker

1992 New Women's Size M/L Black Tights, 40
Denier By Xhilaration, Great For Layers/Cold!

1993 Double Gun Bicycle Bell, Red, Mounts On
Handlebar, 2 1/2"W, New In Box

1994 Retro Board Game Lot, Checkers, Tic-Tac-Toe,
Backgammon, Trivial Pursuit, Unsure If
Complete, Looks In Good Condition, Sells As
Is, 10"Sq - 18"L

1995 New Men's Size Medium 32/34 Gavel Gray,
Tagless, Premium Ultra Soft Thermal Pants By
Goodfellow & Co., Cold Is Coming!

1996 Cupcake Socks, Black/Gray, "If You Can Read
This, Bring Me A Beer", One Size Fits Most,
New

Lot Title

1997 (2) New Cans Evercalm Bomb Deer Herd
Aerosol, Set It Up Downwind, Push The
Trigger And The Particles Will Spray
Downwind Attaching To Leaves, Branches,
And Trees, Keeps The Deer From Smelling You

1998 Canine No Bark Trainer, Adjustable, Works
Fine Just Needs A Conventional Battery, It Is A
Useful Training Tool

1999 (2) New Laser Sling Backpacks, U of Michigan
Officially Licensed, 13"W x 20"L

2 Vintage Globe Lamp, Underwriter Laboratories
Inc Portable Lamp, Gives A Soft Glow, Make A
Great Night Light, Some Oxidations On Gold
Tone Base, Good Condition, 13"H

20 Plano 4-Tier Plastic Storage Shelf, Good
Condition, 35"W x 15"D x 57"T

200 Kitchen Gourmet 2-Serving Omelet Maker,
Non-Stick, Tested and Works, Very Good
Condition, 3 1/2"W x 5 1/2"L

2000 New Marked .925 Silver Necklace With
Turquoise Quartz Wrapped in Silver With
Leaves, Flowers, 20" Chain, 2" x 1"W

2001 (25) IKE Dollars, Various Dates

2002 New With Tags Goldtone Betsey Johnson Multi
Color Rhinestone Butterfly Necklace, Converts
To A Pin, 28" Chain, 2"H x 3"W

2003 1876 Straits Settlement 1 Cent Coin

2004 New With Tags Silvertone Betsey Johnson
Necklace, Cross With Jesus, 26" Chain, 1 1/2" x
3" Cross

2005 Four Mercury Dimes in High AU To Mint State
Condition, 1941 P, 1942 P, 1943 P, 1944 P,
Some Split Bands, Good Luster, 90% Silver

2006 Goldtone Betsey Johnson Skull Necklace,
Rhinestone With Red Rose, New With Tags,
30" Chain, 2 1/2"H x 2"W

2007 1921 S Morgan Dollar, Nice Condition, AU

2008 (12) Bracelets, Some Beads, One Indian, Safety
Chains, All 7 1/2" or 8"L

2009 1.49 Troy Oz. .999 Fine Silver, Bart Simpson

201 (2) New Nivea Soft Refreshing Light
Moisturizing Cream, 6.8 Oz Each

2010 Gruen Men's Date Watch, Immaculate
Precision, New Battery Just Installed, Working,
Stretch Band, 1 1/4"Diam Face, Very Good
Condition

2011 1921 S Morgan Silver Dollar

2012 Choker Necklace, Excellent Condition, 18"
Goldtone
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2013 1907 Waltham Pocket Watch, Size 16S 15
Jewels, Currently Not Running, Comes in Very
Nice Hand Crafted Ornate Double Hunter Case,
Very Good Condition, Comes With Original
Storage Box, 2"D

2014 1947 Walking Liberty Half Mint State 90%
Silver

2015 Three Piece Vintage Set of Pierced Earrings,
Matching Necklace, Needs Polishing, Appears
To Be Sterling, Good Condition For Age, 17"L

2016 Three 1964 D UNC Lincoln Memorial Cents

2017 Very Pretty Multi Stone Heart Costume
Necklace, Silvertone in Very Good Condition,
18"L

2018 Six Mercury Pre War Dimes in VF To EF
Condition, 1937 P, 1938 P, 1938 S, 1939 P,
1939 D, 1940 P, Nice Luster on All, 90% Silver

2019 Three Beaded Eyeglass Holders, Chains, Very
Good to New, Up to 24"L

202 (2) New Aquaphor Baby Wash and Shampoo,
8.4 Fl Oz Each

2020 1921 D Morgan Dollar, Beautiful Coin

2021 Necklace Extenders, Misc. Closures, Couple
Goldtone Chains, Etc. Good Condition, 26"L

2022 1951 Franklin Half, Nice Original MS64
Condition

2023 Four Pairs of Pierced Earrings From High End
Boutique, New Never Worn, Prices Still On,
Silvertone and Beaded, Up to 1 1/2"L

2024 1845 Straits Settlement 1 Cent Coin

2025 (13) Indian Necklaces Dream Catchers,
Arrowhead, Cross Tarnished, Beads, Heart All
Vintage

2026 Two Almost Uncirculated Quarters, 1949 D is
Low, 1946 P Is High AU, 90% Silver

2027 Pocket Watches and Four Vintage Timex
Wristwatches, Unknown Condition, Not
Currently Working, May Need Batteries,
Goldtone, Silvertone, Few With Charms, Up to
2"D, 6"L Bands

2028 1 Troy Oz. US Flag, .999 Fine Silver

2029 Five New Pieces of Jewelry, Kitten or Dog Red
Eyes and Nose Nickel Free Lead Free, Three
Piece Set of Pierced Earrings, 16"L

203 (2) Vintage Tupperware Carrying Straps, Good
Condition, 18"L and 22 1/2"L

2030 1952 S Franklin Half Tougher Date to Find

2031 Ten Costume Necklaces, Goldtone, Pearl, And
More From Estate, Good Condition, Up to 16"L

2032 Three 1969 D UNC Lincoln Mem. Cents

Lot Title

2033 Six Pieces of Jewelry, New Michigan Calypso
Studios State Pride Bangle, Men's Gold With
Blue Ivory Tie Clip, Swank on Back, Big
Diamond Faux Ring, Blue Stone Toe Ring,
Silver Rings With Writing Inside, Up to 3"L

2034 1941 P Walking Liberty Half Dollar in Mint
Condition, 90% Silver

2035 New Lot of Five Pieces of Jewelry, White Kitty
Acc. Lead Free, Three Sets of Pierced Earrings,
Anchors and Ship Wheel, Fashion Jewelry,
Good Condition, Up to 16"L

2036 Lot of (79) Buffalo Nickels, Various Dates, One
1965 Jefferson Nickel

2037 New In Box Hand Blown Glass Necklace 16"
Chain Life's A Ball, Ages 14 And Up

2038 1922 S Peace Silver Dollar, BU Condition

2039 New In Box Hand Blown Glass Necklace 16"
Chain Life's A Ball, Ages 14 And Up

204 Want to Bake Perfect Cakes That Bake Evenly
and Don't Crown? Wilton Baking Strips Is The
Solution, New In Package, (2) Each 35"L 25"L
10"L x 1 1/2"W - Six Total

2040 1879 Spain 10 Centimos Coin

2041 New In Box Hand Blown Glass Necklace 16"
Chain, Ages 14 And Up

2042 2021 W American Silver Eagle With New 2nd
Reverse Eagle 1 Oz. Fine Silver West Point
Mint MS 70 Condition

2043 New in Box Hand Blown Glass Necklace, 16"
Chain, Ages 14 And Up

2044 First Year of Issue Deluxe Dollar Collection,
US Coins

2045 Bead Box With Beads Ready For Crafting And
Stuffed With Variety of Crystal Glass And
Metal Beads, Enjoy, Box 7 1/2" x 4 1/2" x 2",
Very Good Condition, Pieces Up to 22"L

2046 Five US Mint Sets, 1985 Through 1989

2047 Two Brand New Working Set of Silvertone
Invicta Watches In Original Box, Great Gift, Up
to 9"L Bands

2048 Lot of Five US Mint Sets, 1985 Through 1989

2049 Three Vintage Souvenir State Charms, For
Charm Bracelets, MS, GA, PA and Teeny Tiny
Dutch Shoe, All Very Good to New Old Stock,
Up to 1/2"

205 (8) New Sticks Milk and Honey Lip Care, 0.17
Oz Each

2050 Five US Mint Sets, 1991 Through 1995
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2051 Antique Sterling Silver Thimble #2 Size 6,
Stamped Sterling With Star Inside, Nice Ornate
Design, Good Condition For Age, 1/2"L

2052 Come And Take It, Trump Hollow Point Inert
Bullet, Great Collectible, 1 1/2"L

2053 1882 CC Morgan Dollar, Rare Sought After
Carson City Mint, Grey Sheet, Bid Now $120.
in Very Good Condition

2054 Rare Original Moko Lesney Grey Wheeled
Diecast Vehicles, Long Bed Hauler With Semi
Cab, Army Jeep, Front Loader, Dump Truck,
Four Near Mint To Mint Condition, All
Original Amazing Find, Great Addition To
Your Collection, Up to 1 1/2"L

2055 1937 D And 1937 S Indian Head Buffalo
Nickels

2056 Two Vintage Compasses, Smaller Marked
Marble's Gladstone Mich USA, Other West
Germany on Face, Both Cases Have Areas of
Rust or Corrosion, I Will Leave Cleaning To
New Owner, 1" to 1 1/2"W x 1 3/4" to 2 1/2"L,
Don't Know If They Work Correctly, Come
Check Them Out For Yourself

2057 1942 P Walker Half in Almost Uncirculated
Condition, 90% Silver

2058 Mother of Pearl Or Nacre Belt Buckle, Marked
Alpaca on Back, According To Internet Alpaca
Silver is Alloy or Copper, Nickel and Zinc,
Also Called Nickel Silver, 3 1/4" x 2 1/4"
Overall Good Condition, Some Scratches, Has
Been Used, Lots of Life Left and Very Nice
Looking Buckle

2059 1 Troy Oz. .999 Fine Silver Arrowhead

206 New 11" Copper Non-Stick Wok With Lid, 10"
Skillet and 4-Poached Egg Maker From Sears,
Great 7 Min Eggs With A Little Olive Oil Both
In Good Condition

2060 Vintage Jared Brass Lock With Keys, Marked
Jas Bond & Sons Ltd. 007 Bond Square on
Back, 3 1/2" x 2 3/4" Excellent Condition

2061 1946 Cuba 1 Centavo Nice Coin, Pre
Communist Cuba

2062 Antique Sterling Silver thimble #1 Size 8,
Stamped Sterling And Star on Inside, Nice
Ornate Design, Good Condition For Age, 1/2"L

2063 1940 P Walking Liberty Half Dollar in Extra
Fine Condition, 90% Silver

2064 Stevens 1930 Hero Cast Iron Toy Cap Gun,
Single Shot, Hammer Pulls Back and Slams
Forward, Trigger Not Working, No Cracks or
Breaks Found, Feels Heavy, Very Nice Toy, 5"L

2065 1891 O Morgan Silver Dollar, Better Date

Lot Title

2066 Antique Sterling Silver Thimble #3 Size 9,
Stamped Sterling With An Anchor on Inside,
Nice Sunflower Like Design, Has Spot For
Engraving, Good Condition For Age, 1/2"L

2067 1963 And 1963 D And 1964, 1964 D, UNC
Lincoln Cents

2068 Antique Sterling Silver Thimble Pair Size 5 and
6, Stamped Sterling With Star on Inside, Both
Feature Lovely Grape Cluster Design on
Outside, 1/2"L Good Condition For Age

2069 1885 O Morgan Dollar, 90% Silver, New
Orleans Mint

207 (2) New Janlynn Cross Stitch Kits: 13" x 10"
Wedding Collage and 5" x 7" All You Need Is
Love

2070 Vintage Ornate Solid Heavy Bronze Owl Bird,
Brass Art Deco Sculpture 2 1/2" x 1 1/2" Los
Angeles CA, Label On Bottom, Very Good
Condition

2071 1987 RCM Detroit To Davis Straits 300 Year
Anniversary 50% Silver One Dollar Coin

2072 Vintage 1955 Pink Cadillac Zippo Lighter,
Couple of Dents, Some Fading of Color, Good
Condition, 2"L

2073 1925 P Peace Silver Dollar In Extra Fine
Condition, 90% Silver

2074 Rare Antique Copper and Brass Railroad Lock
and Key, Marked MC RR St. Louis, Made By
M & W Co. Chicago, Works Great, Good
Condition For Age, 4"L

2075 1923 Peace Dollar, 90% Silver Mint Shape
Condition

2076 WFS Vintage Hand Warmer Model 452 in Very
Good Condition, Box 4" x 2"

2077 1.28 Troy Oz. .999 Fine Silver, Harley Quinn

2078 Vintage Baking Soda Useful Birds of America,
No. 1 Eighth Series, 2" x 3" Good Condition
For Age

2079 1936 P Walker Half Dollar in EF 45 Condition,
90% Silver

208 Pair of New John Frieda Sheer Blonde
Lightening Shampoo and Conditioner, 8.3 Fl
Oz Each

2080 1965 Governor of MI Inauguration Heavy
Metal Medallion, Unknown Material, Great
Condition, 3"

2081 Ammunition Ten Boxes of 25 Rounds, Federal
12 Gauge 2 3/4" 1 1/8 Oz. 7.5 Shot

2082 1963 US Mint Set P & D Mints

2083 150- 5.56 55 Grain Ammo Full Metal Jacket
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2084 1966 Bahamas Coin Set

2085 150- 5.56 x 45 MM 62 Grain Full Metal Jacket
Ammo, Half Box Green Tip, Half Box Regular
Tip

2086 2019 US Mint Proof Set, Includes 2019 West
Point Special Edition Penny

2087 New Old Stock Hen And Rooster World's
Finest Cutlery Knife Since 1845, With Leather
Belt Sheath, 7"L

2088 1990 S US Mint Five Coin Proof Set

2089 Navaja Trophy Stag Folding Knife, New Old
Stock, 6 1/4"L Stainless Steel

209 (2) New Eucerin Original Healing, 4 Oz Each

2090 1980 S US Mint Proof Set

2091 20 Gauge Shotgun Shells, Full Box of 25
Shells, 2 3/4" 1 Oz. #6 Shot Western Super X

2092 2002 S US Mint Five Coin Proof Set

2093 12 Gauge Shotgun Shells, 2 3/4" Five Shot, 25
Shells in Box, Winchester Super Speed

2094 1979 S US Mint Six Coin Proof Set, With First
Year of SB Anthony Dollar Coin

2095 Frost Cutlery New Old Stock Knife Ocoee
River 7"L With Nylon Sheath

2096 1983 S US Mint Proof Set

2097 Eagle Skinner Knife New Old Stock 9"L With
Nylon Sheath

2098 Crosman Arms "22" Missing Pieces, For Parts
or Repair, 34"L

2099 2002 S US Mint Five Coin State Quarter Proof
Set

21 2001 Metal Budweiser Sign, Very Good
Condition, 16"W x 12 1/2"H

210 Gourmet Quick Chopper 2000, With Spinner
Basket, Two Paddles and Recipe Booklet, Very
Good Condition, 6"Diam

2100 Outside Table White Plastic with Four
Removable Legs, 42"Dia x 28"H, Some Wear,
Usable, Good Condition

2101 New in Package Freedom White Vinyl Fencing,
8 Feet Wide x 3 Feet High, Some Wear from
Storage

2102 Brinley 24" Lawn Roller, Bought New this
Year but Decided to Get Larger Size Roller,
Owners Manual Included (in Office), Like New,
Used One Time, Plastic & Metal

Lot Title

2103 Classic Drop Spreader Large Capacity Hopper,
Good for Fertilizer and Even Grass Seed. 22"
Spread Pattern Delivers Maximum Coverage,
Heavy Duty Frame, Some Damage in Corner,
Good Condition Overall, 19" x 20" x 10"D

2104 6 Cu Feet Plastic Wheelbarrow, has Repairs but
Works, Rusted Through on Handle Near Wheel,
53"L x 26"W x 30"H, Fair Condition, Sold AS-
IS

2105 (3) Rolls of WOoden Fencing, Fair to Good
Condition, Useable, Great for Snow, Sand,
Gardens, Animal Pens, Etc., Some Broken
Pieces, Approx. 50"H x 20 Feet Each

2106 (8) 5-Gallon Plastic Pails, Complete with 8
Lids, All Have Been Cleaned, Tested for
Leakage (None), No Cracks and No Leaks,
Many Many Uses! Handy Items

2107 Lot of Siding Pieces, Enough for Small
Projects, Dog House? Various Sizes Up to
Approx. 8 Feet Long, Good Condition

2108 MTD Yard Machines 5 hp 22" Cut Lawn
Mower, Starts & Moves but Needs Work, Good
for Parts or Repair, Fair Condition, AS-IS,
22"W x 36" to the Handle

2109 (4) Green Plastic Sturdy Arm Chairs, 22"W x
19"D x 35"H, Some Sun Fading, Still Useable,
Good Condition

211 New In Box Victorio Grain Mill, Box 5"W x
13"H

2110 Patio Glass Top Table, Green Metal Frame,
62"L x 44"W x 27"H, Sturdy & Good
Condition, Use Indoors or Outdoors

2111 Carlisle Tractor Tire, Holds Air Pumped Up,
18" x 9 1/2, 8-NHS, on Rim, Good Condition

2112 Outdoor Chair Lot - Three are Foldable, Two
are Padded, Sturdy, All Chairs are in Good
Condition, There is Always Room for Extra
Chairs, 30" to 36"H

2113 Pontoon: Colorado Classic XT - Canvas Cover
Over Heavy Plastic Toons, Metal Frame
Includes Collapsible Oars: Easy Disassembly
and Assembly, Complete, Good Condition, Left
Pontoon has Slow Leak, Stays Afloat 7-8
Hours, Tools to Inflate *Deflate in Pocket Left
Side, Repair Tools Also, Includes Factory
Instructions, 10 Feet Long x 5 Feet Wide 13
Pieces Total

2114 Set of Two Chaise Loung Chairs, Larger Size,
Good Condition, No Tears, No Holes, Sturdy,
Sharp Set, 29"W x 78"L x 14"H
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2115 Folding Wooden Work Bench, has Top &
Bottom Slatted Shelves, has Been Reinforced
for Stability, Folds for Storage, Measures 46"W
x 23"D x 39"H, Very Good Condition

2116 Scotts 3-Speed Rear Drive 21" Mulching Lawn
Mower, Turf Vac 3-Cutting System, 6.5 hp IC
Inteck Edge OHV, Powerful, Long Life Design,
Mower Runs Well but Needs Some TLC, Pull
Rope Needs to be Rewound, Needs a Blade,
Good Condition, New Clean Oil

2117 24" Boys Mongoose Bike, 21-Speed, Brakes
Work, Tires Hold Air, Some Rust, Overall
Good Condition

2118 Schwinn 26" 21-Speed Mountain Bike, Fair
Condition, Chain Skips on Rear Wheel, AS-IS,
for Parts or Repair

2119 Vintage Concord Venture 10-Speed Bike, Good
Condition, Everything Works as it Should Well,
Need New Tires, 27" Bike, AS-IS

212 Century II Can Opener In Original Box With
Instructions, Very Good Condition, 5 1/2"W x 3
1/2"D x 8"H

2120 (2) Vintage Bikes - Men's - Iverson 26" 10-
Speed & Womens Sears 26" 5-Speed, Both
Need Work in Fair Condition, AS-IS, for Parts
or Repair

2121 Ames Easy Roller Cart, Heavy Duty Plastic,
20"W x 40"L, Good Condition

2122 Step 2 Neat and Tidy Cottage Outdoor
Playhouse, Has Working Windows and Dutch
Style Door, Good Condition with Lots of Play
Life Left, Measures 51"W x 35"D x 46"H

2123 (2) 32" Aluminum Storm/Screen Doors,
Complete with 3 Screens, 3 Windows and 2
Door Frames, Standard Height, No Dents,
Doors Need TLC, AS-IS

2124 Fire Pit Ring/Screen, 24" Round, 18" Deep,
Nice, Safety Item to Contain Fires, Coming
Unwelded from Rim, Rusty Fair Condition, but
Still Useable

2125 Bike Lot for Parts or Repair, Two 20" Boys
Bikes, 20" Boys Mountain Bike, 20" Girls Bike,
16" Boys Bike, 26" 10-Speed Mountain Bike,
All Need Work in Fair Condition, AS-IS,
Includes Four 26" Rims, AS-IS

2126 (6) Hand Tools - Rakes, Hoes, Roofing Shovel,
Some Rust in Fair to Good Condition, 49" to
65"Long

2127 Riding Electrolux Lawn Mower, Triple Bagger
Attachment, Complete, Works Good, Model
LTGTB48, Approx. 49"W x 23"D, Good
Condition

Lot Title

2128 20" Mongoose BMX Bike, Overall Good
Condition, Sells AS-IS, Front Brake Needs
TLC, Back is Good

2129 (2) Bikes - Huffy 924 26" & General Campus
26", Both Need Tires & Other Repairs, Come
Preview, Fair Condition, AS-IS

213 (2) New Zest Fruit Boost Body Scrub, Scents,
Citrus Splash and Very Berry, 9 Oz Each

2130 8-Steel T-Posts, Some are Heavy Duty,
Straight, Many Uses, 48" to 78"Long, Rusty,
Fair to Good Condition

2131 Various Hand Tools, Many Rakes, Hoes,
Shovels, 40" to 70"Long, Some Rust, Fair to
Good Condition

2132 15 Pieces of New 5" Brown Vinyl Eavestrough
Each 10 Feet Long

2133 Heavy Duty Boat Trailer, Good Tires, Good
Springs, Good Frame to Convert into Anything,
Good Condition, 90"W x 30"T x 20.5 Feet
Long, Not Registered (No Title), AS-IS, Trailer
has a 2" Hitch

2134 Cub Cadet Riding Lawn Mower, LTX1045,
Hyrdostatic, Starts & Runs, Good Condition
(Might Need a Jump to Get Running)

214 V-Line Lifting Masks, Five For Face and Chin
Line With Hyaluronic Acid and Aloe Vera
Extract and One Dead Sea Mud Mask by Aria
Starr Beauty For Deep Cleansing, Exfoliating
and Detoxing, Both New

215 (8) New Sticks Nivea Blackberry Lip Care, 0.17
Oz Each

2150 Beautiful Red Canna Lily Plant, It's Foliage
Turns Red in the Fall, Can be Planted Outdoors
in the Summer but they Make Great Indoor
Plants. They Love Water and are Easy to Care
for, About 24"Tall (Comes in 1 Cream Pot)

2151 Beautiful Red Canna Lily Plant, It's Foliage
Turns Red in the Fall, Can be Planted Outdoors
in the Summer but they Make Great Indoor
Plants. They Love Water and are Easy to Care
for, About 24"Tall (Comes in 1 Blue Pot)

216 New Limited Edition Glade "Pine Wonderland"
Plug Ins, Two Packages With Two Each - 4
Total, 3 1/4"T

217 (2) New John Frieda Brilliant Brunette
Shampoo, 8.3 Fl Oz Each

218 (2) Boxes New Women's Size 7 Undies, One
Box 6 Pair High Cuts and Other 3 Pair
Seamless Smoothing Briefs

219 New In Box Teledyne Waterpik Faucet Filter,
Somes With Extra Replacement Filter
Cartridge, 3 1/2"L to 6"L
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22 New Tin Sign, Mopar Parts & Accessories,
USA Made, 16"W x 12 1/2"H

220 Nostalgia Retro Series Red Hot Dog/Bun
Toaster, Works Great, Very Good Condition,
9"W x 7"H

2200 Four John Grisham Book, Hardcover And
Paperback, Good to Very Good Condition

2201 Five New In Package Men's Hanes Tagless
Size S 34- 26 Classic White T-Shirts With
Freshiq Advanced Odor Protection Technology,
Store Damage Package

2202 New With Tags Women's Size XS Mint Green
Lightweight Long Sleeve Dress Top By A New
Day

2203 New With Tags Girls Size 2T Pink Floral
Leggings, By Cat & Jack, Great For Cold Layers

2204 New With Tags Hat, Girls Ninas Monster High,
One Size Fits Most

2205 Five Puzzles, Ocean Life, US, Peace On Earth,
Seascapes, Paradise, 500 to 1000 Pieces,
Unknown If Complete, 18" to 27"H, Good
Condition

2206 New In Package Cat & Jack Girls Swimsuit,
Size 3T Blue Retails For $11.99

2207 New In Box NBA Mascot Ornament "Detroit
Pistons" 3 1/2"H

2208 Three Slippers Canyon Sky Size M and Cozy
Girls 6"L, Two Music Toys, New Cuddle Barn
Farmhouse Piggies 6"H, Cuddle Barn Lamb
Praying 10"H, Very Good to New

2209 Children's Small Furry Backpack, With Doll
Carry Pouch, Approx. 7 1/2"W x 10"H x 4 1/2"
to 5" Thick, Good Condition

221 Hamilton Beach Egg Cooker, Great For
Poached and Hard Boiled, Looks and Works
Great, 7"W x 6"H

2210 New in Package Star Wars Disney Darth Vader
Children's Bicycle Vest, Age 5-8 Bell Brand

2211 Size Small Unicorn Girls Bike Helmet, Some
Wear, Good Condition

2212 New in Package Disney Frozen Musical Tub
Tunes, Body Wash 6.8 Fl. Oz. Drum Stick,
Water Flute, Floating Xylophone, Ages 3 And
Up, Great Gift, 10"L

2213 Two Vintage Fisher Price Building Toys,
Parking Garage 18"W x 11"H, Airport Terminal
14"W x 11"H, Some Wear, Good Condition

Lot Title

2214 Vintage Collectible Woodcraft Matchstick
Village Craft Kit, Appears Complete, Makes
Six Buildings, Box In Good Condition, Has
Lots of Graphics, From 1970's? Box 14"W x
9"D x 2"H

2215 Four Xbox 360 Video Games, Tomb Raiders,
Call of Duty 4, Halo 3, Halo 4, Good Condition

2216 Hot Wheels Pit Cruisers Edition 1-4,
Hotwheels, STP, Tide, Valvoline, All Very
Hard to Find, New Condition, 2"L

2217 Bag of Barbie Dolls, Clothes, Acc. 2" to 11"H,
Good Condition

2218 DC Comics Batman Acc. Lot- New In Package
Color Your Own Batman Cowl Mask, Batman
Backpack, Lip Balm, Magic Towel, Four S-M
Batman T-Shirts, Gently Loved, Good to New,
2" to 16"H

2219 New in Box #5 Terry Labonte #3317 Limited
Edition, 1/24 And 1/64 Scale Replica Kellogg's
K Sentials Cars, 11 3/4"L Box

222 New In Package XL With Instruction Booklet
Neotech Care Postpartum Belt, Plus Shows
How To Wear As Stomach and Back Support

2220 "You're A Good Man Charlie Brown"
Broadway Musical Album, Pickwick SPC 3069,
Light Scratches, Good Condition

2221 Mechanic Creeper Seat, Metal And Plastic,
Works Great, All Casters Roll Good, Makes
Car Repair Easier To Sit Down, Try For Nuts,
Bolts, Tools, Good Condition, 14"W x 19"D x
15"H

2222 Mystery Box, Little of Everything Including A
Radar Detector, 14"W x 24"L x 12"H

2223 Pet Safe Large Vehicle Back Seat Bed, Grey
Color With White Sherpa, Light Wear And Pet
Hair, Very Good Condition, Approx. 52" x 18"

2224 New Invacare Deluxe Shower Chair, Model
96700 31"W x 22"D x 32"H

2225 New And Used Mystery Box, Keep or Sell, 18
5/8" x 13 1/2" x 8 1/2"H

2226 New With Tags Women's Size 4X Animal Print
Short Sleeve Top By Ava & Viv

2227 4' Orange Plastic Snow Safety Fence, Good
Condition, Approx. 40'L

2228 Tow Bar Complete Works Well, 34"L Good
Condition

2229 Three Vintage Fishing Nets, Sportsman The
Master Net, Wire Fish Basket, Ice Scoop, Gaff
Hook 27"L Hood 4"W And 10 lb. Boat Anchor,
Fair to Good Condition, 10" to 60"L
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223 (2) New Jergens Wet Skin Coconut Moisturizer,
10 Fl Oz Each

2230 Toddleroo Six Panel Plastic Play Yard, Clean In
Good Condition, 38"W x 26"H Each Panel,
Could Also Use For Pets

2231 Two Camp Cots and Thermos Small Portable
Charcoal Grill, Cuts Folding, Good Condition,
No Tears No Holes, Great For Fall Camping
Off The Cold Ground, 23"W x 72"L x 6"H,
Grill Unique Blue Color, 14" x 18"H

2232 Older Samsung Mini Fridge, 18 1/2"W x 17
1/2"D x 27"H, Powers Up, Clean, No Odors,
No Dents, No Scratches, Good Condition, Great
For Dorm, Man Cave, Etc.

2233 Three Vintage Chairs, Two Wood, One Is
Wood On Metal Frame, Some Wear, Good
Condition, 20" to 30"H

2234 Six Display Items, Two Wig Holders, Two
Heads, Holder And Mannequin Hand, Some
Marks And Wear, Fair to Good Condition, As
Is, 10" to 18"H

2235 New In Package Zebco Ready Tackle Series
Rod and Reel Combo, Open Face, With 20
Compartment Tackle And Wallet, Bobbers,
Stringer, Approx. 62"L

2236 Three Very Nice Brown And Tan Tone Cloth
Tablecloths, Very Good Condition, 50"W x
68"L, 56" x 100", 60"W x 78"L

2237 Portable Folding Picnic Table, Wood And
Aluminum, 28"W x 58"L With Two Benches,
10"W x 58"L x 18"H, Good Condition

2238 Box of Hand Tools, 50' Evans Tape, Two Wiss
Tin Snips, Pexto #9 Tin Snip, Misc. Wrenches,
Ratchets, Line Wrenches, Grinding Wheel
Dresser, Misc. Good Condition, 4" to 13"L

2239 Craftsman Four Drawer Metal Tool Box On
Casters, Various Tools, Hardware And More,
Bottom Drawer Must Be Open to Open Top
Drawers, Some Rust and Wear, Overall Good
Condition, 27"W x 18"D x 32"H

224 (10) New VO5 Conditioning Hairdressing, 1.5
Oz Each

2240 Golds Gym Power Spin Model 210U Exercise
Bike, Digital Display And Tension Will Not
Work Without Battery Cover, Good For Parts
or Repair, As Is, 20"W x 45"L x 56"H

2241 Bird Of The Shore and Sea, Wild Game
Animals, Great Color And Illustrated Detail,
Each 39"L x 27 1/2"W, Very Good Condition

2242 10" Craftsman Radial Arm Saw on Stand, With
MDF Board Top, Untested, As Is, Looks in
Good Condition, 41"W x 34"D x 56"H

Lot Title

2243 Small Electric Lot, Five Cords, Power Strips,
Couple Electric Plug In Outlet Extenders, Good
Condition, Approx. 5" to 6'L

2244 Four Tier White Metal Shoe Rack, 25"W x
13"D x 28"H, Good Condition

2245 Large Folding Expandable Coat Jacket Rack,
Metal With Plastic Hooks, Some Hooks
Broken, Still Useable, Good Condition, 76"W x
24"D x 63"H

2246 Huge Lot of Various Shells, Glue Them On
Mirrors, Boxes, Etc. Some Many Uses, 2" to 5"
Fair to Good Condition

2247 Girls Size 4T and 4, 4/5 Clothing, Basic
Edition, Freestyle, Disney, Wonder Kids, And
More, Very Good Condition

2248 Ten Beanie Babies, Clean in Very Good
Condition, Plus Two Other Stuffed Animals,
9"H

2249 Four Sheer Flower Design White See Through
Curtains, Draperies, Two Pairs, Good
Condition, 83"H x 55 1/2"W

225 Black & Decker Juice Extractor With All
Accessories, Only Used A Few, Times, Clean
and Works, Very Good Condition, 12"T

2250 Two Card Tables Vinyl Top On Metal Legs,
33"Sq. and 35"Sq. x 28"H Some Wear In
Useable, Good Condition

2251 Lot of Ceramic Terra Cotta Planters, Great For
Succulents, Unique Shapes, 14"L x 9"W x
5"Diam, Good Condition

2252 Delta Table Saw Works, Not Connected To
Legs, 20"W x 27"D x 14"H, Stand 26"H
Untested, As Is, Looks Good Condition

2253 Vintage Gem Heavy Duty Commercial Floor
Buffer, Works, Good Condition, 13"W x 15"D
x 46"H

2254 Shop Vac 5 Gallon 18.9L 4.5 HP Wall Mount,
Wet Dry Vac, Wall Mount Hardware Missing,
Works Great, 14"W x 9"D x 25"H, Approx. 15'
Of Hose, Overall Good Condition

2255 Eight Pieces of Men's Shirts- Good Condition,
Adidas, St. John's, And More, Size XL

2256 Men's Suit Jackets, Pair of Pants 41R, Sizes of
Jackets Removed, Seem to Be Large or XL,
Good Condition

2257 Rolling Clothing Rack Metal And Plastic,
Wobbly But Good Condition, 37"W x 65"H

2258 Eight Piece Men's Shirts, Some Pullovers,
Some Button Down, Good Condition, Size XL
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2259 16" Oscillating Floor Fan, Super Deluxe Model,
Three Speeds, White in Very Clean Good
Condition

226 (2) New Eucerin SPF 30 Daily Protection Face
Lotion, 4 Fl Oz Each

2260 Lifestyle 400 Quiet Cycle Exercise Bike, Leg in
Front is Bent, Wobbles, Fair Condition, 47"L x
42"H

2261 Kids Club Brand Model BC102 Baby Bedside
Sleeper Bassinet, 2 in 1 Height Adjustable,
Dark Grey, 38.58" x 27"L x 44.5" Brand New
Never Assembled, Box Damaged

2262 ***UPDATE SELLS TO HIGHEST
BIDDER*** 2008 Johnny Pag Spyder 300 Seat
Height 20"W 300CC 360 lbs. 8'L Senior
Owned For Parades, Highway Pegs Only, Runs
Great, New Carbs in Spring, Needs To Be
Used, Front Tire May Go Soft If Sitting Three
Weeks or So, Including Battery. Maintainer,
Loads Of Power For Just 300CC Not A Toy,
Arthritis Forces Sale, 2409 Miles **SELLS
WITH OWNER'S CONFIRMATION**

2263 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Amana Washer, Metal And Plastic, With Drain
Hose, Only Used A Few Times, Works Great,
Model NTW4516FW2 Like New Condition,
Paid $550. When Bought, 27"W x 25"D x
42"H, <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

2264 Solid Wood Antique Sofa Table, 44"L x 16"W
x 30"H, Fair Condition, Good to Restore

2265 Craft and Kitchen (11) Title Book Lot in Very
Good Condition, Six Are Hard Covers, Topics
Include Crafts, Food Drying, Papermaking,
Couple From Mr. Food, By Way of
Comparison, Largest is Home Made Best Made,
10"Sq. 352 Pages, Smallest Top Secret Recipes,
8 1/2"L x 5 1/2'W 134 Pages

2266 Onan Generator Motor Only, Model 10 CCKB-
3R/1B Serial No. 0969091841, 10KW, 20 HP,
No Generator, Great Motor, Some Parts
Missing, Would Make Great Long Block (Short
Block) Freshly Painted, Looks in Very Good
Condition, 20"L x 20"H

2267 Five Ladies Jeans With Stretch Waistband, All
3X Two Pair Chic Blue, Two Pair JMS Blue
and Black, Other Pair Unknown Maker, Very
Good Condition

2268 Rockwell 10" Sharp Table Saw, Works As It
Should, No Rip Fence or Acc. Base is Badly
Bent, Good Condition Otherwise, As Is, 26"W
x 17"D x 34"H

Lot Title

2269 Pier 1 Zip Off Pillow Cover With Pillow, Very
Colorful, Very Good Condition, Birds 17"Sq.

227 Ecotools Makeup Brush Set, Five Pieces, With
Mirror and Storage Tray, New In Package,
Comes With Three How-To Eye Looks

2270 Patio Rocking Chair, Plastic Wicker Look,
Some Strands Are Broken And Unraveling, Fair
Condition, As Is, 29"W x 40"H

2271 Women's Size XS and Small Clothing, Dana
Buchman, Liz Claiborne, Apt. 9, Candies, Rue
21, Merona, And More, Good Condition

2272 Total Gym Full Body Workout Machine, Good
Condition, Folds Up, As Is, 16"W x 48"L

2273 (35) Music Mania Lot of (17) Record Albums,
Overall Good Condition, Couple 7" Records
And (16) Rock Oriented CD's In Overall Very
Good Condition, Records Are Mostly Pop and
Jazz, While CD's Are Artists Like Ozzy, CCR,
AC/DC And Queen, CD's Have Scratches

2274 Eddie Bauer Children's High Chair Made of
Wood and Plastic, Very Sturdy, Good Condition

2275 Three Retro Chairs, Plastic With Chrome Legs,
Some Scuffs, Overall Good Condition, 15"W x
31"H

2276 TV Radio 5" Screen Sears MN 401.30250550
Five CD's, Three DVD's Six VHS Tapes, Good
Condition For Age

2277 Police Motorcycle Toy, Battery Powered, May
Need Repairs, Come Preview, As Is, Visit
18777433899 On Specs, 19"W x 48"L x 34"H

2278 Tub Full of Variety Wood Pieces For Craft
Projects, Fair to Good Condition, Some Are
Weathered, 12" to 48"L

2279 Rover Muncher Metal Leaf Garden Refuse
Shredder, Tested Works Fine, Switch Removed,
Cord Wired in, Come Preview, As Is, Good
Condition Otherwise, 12"W x 12"D x 49"H

228 (2) New Curel Itch Defense Body Wash, 10 Oz
Each

2280 Bissell Upright Vacuum Seven Height
Adjustments, Easy Empty Dirt Container, 12
Amps, Hepa Filter, Onboard Tools, Works
Great, Good Condition, 15"W x 42"H

2281 Outboard Motor Cart With Wheels, Works
Well, Good Clean Condition, 25"W x 26"D x
36"H
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2282 25' Salem Travel Coach Trailer Camper, 1998
Model SMT25FB,
VIN:4X4TSMA24WA003253, Beautiful
Cabinetry, Stove, Oven, Microwave, Bath,
Dining, Sleeps Up to 6, Fridge, Freezer. Plenty
of Storage, Needs Some TLC, I Don't Have
Time, Roof has Small Leak and Other Repairs,
Generally Good Condition, Would be Great for
Hunting or Traveling. Back Ceiling has
Damage, Rear Step Needs Repair, Sells AS-IS

2283 Wood End Table With Laminate Top, Beautiful
Pecan Color, One Drawer- Slides Good, Very
Good Condition, 27 1/2"L x 22"W x 21 1/2"H

2284 Box of Men's Clothing Size XXL, Liz Lange,
Old Navy, Burnside, Eli Coleman, Black and
More, Good to Like New

2285 New Bag Burlap Jute 40"W x 30'

2286 Two Padded Folding Metal Chairs, Good
Condition For Age, 16"W x 32"H

2287 Two Wire And Plastic Nut Crackers, 44"H x
11"W, Good Condition

2288 Adjustable Homemade Sawhorse, Good
Condition, 36"W x 43"H

2289 Green Works Electric Weed Trimmer, Plug In
With Extension Cord (Not Included), Works
Good, Switched To Battery Powered, 45"L

229 (4) New Nivea Sheer Coral Lip Care, 0.17 Oz
Each

2290 Titleist 907 D2 Driver With Head Cover,
Regular Flex Shaft, Right Hand, Good
Condition, Grip is Good, Lots of Good Shots
Left In This Driver

2291 Section of White Plastic Garden Fence, Hose
Em Off And Hook Them Together, You'll Have
(13) 2' Pieces of Fence, 26' Total, For
Flowerbed, Garden, Sidewalk, Each Plastic
Piece Interlocks To Connect, Little Dirty But
Great Condition

2292 Vintage Brass Wall Lights With Globes, Four
Total, All Working, Good Condition Except
Paint On Them, As Is, Not Same As What's On
Boxes, 5"W x 8"H

2293 Box of Fishing Supplies, Hooks, Minnow
Bucket, Bobber, Fish Line, Hook Remover,
Sinkers, Good to New in Package, 2" to 8"L

2294 Plastic Five Tier Utility Storage Shelf, Very
Good Condition, 36"W x 18"D x 72"H

2295 Garage Cart on Wheels, Wood Top With Metal
Base, Good Condition, 24" x 24" x 36"H

Lot Title

2296 Box Loaded With Goodies Many Old Maps,
Broken Antique Wood Plane, Old Used Straps,
Etc. As Is, Fair to Good Condition, 7"W x 17"L
x 6 1/2"H

2297 Set of Steel Weights, Two 25 lbs. Four 10 lbs.
Two 5 lbs. Good Condition, 7" to 10 1/2"Diam

2298 Single Drawer For Built In, Brand New Pine,
18"W x 18"D x 5"H

2299 (13) Vintage Collectible Metal Tins, With No
UPC Labels, Rocking Horse 7 1/8"Diam Teddy
Bear 5"Diam x 6 3/4"H, Jerky Treats 4 1/4",
Country Fresh Goose 4 3/8" Meister Brazill 5
1/2", Flowers England 4 5/8" Avon Christmas
England, Ladies Home Journal 6" x 5" x 4 1/2"
Handles and More, Already For Display

23 Extremely Rare original 1940s Reddy Kilowatt
Advertising Poster, I've Never Found Another
Example of This Particular One, Excellent
Color and Graphic, A Few Marks Here and
There, Small Crease on the Left Side, Overall
Very Good Condition For Age, Awesome
Vintage Advertising Display Piece, 28" x 22"

230 Crock Pot Heated Gravy Mate, Perfect For
Gravy or Any Warm Dip Like Queso, Good
Condition, 4 3/4"W x 9"L x 5"H

2300 Rare Antique Overland Flyer Hafner's
Railways Sunshine Special Wind Up Train Set,
Comes With Cast Iron Clockwork Mechanism
Locomotive, Key Wind Mechanics Work Like
New, Passenger Cars And Coal Car Are Tin
Plate, Original Tin Litho, Everything in Very
Good Condition, Comes With Six Pieces of
Track and What's Left of Original Box,
Approx. 22"L Put Together

2301 Red Wood Children's Sled With Metal
Runners, Nice Large Seat Area, 36"L x 12"W x
15"H, Very Good Condition

2302 1998 University Of MI Rose Bowl Banner,
27"W x 43"L Some Fading, Water Spots, Still
Good For Display

2303 Coca Cola Work of Art Ceramic Cookie Jar
With Polar Bear, New In Box, (Box Has Water
Damage) 8"W x 8"D x 12"H

2304 Two Beer Steins, Both Marked Western
Germany, Dating Pre 1989, Have Pewter Lids,
Largest Has Man and Two Women Partying On
Log, Mountain Under Handle, Trellis With
Edelweiss Flowers, 9"H Including Lid x 5
1/2"W Including Handle, Smaller One Has Man
Seated On Stump, 7 1/2"H x 4 1/2", Both With
Cobalt Blue Backgrounds With Luster Top and
Bottom Strips, Never Used, Very Good
Condition, Have More in This Auction
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2305 Five Bob Seger Record Albums, Night Moves,
Live Bullet (Two Albums) Against The Wind,
Beautiful Loser, Nine Tonight Old Time Rock
& Roll, Hollywood Nights, Night Moves 2
Albums, Michigan's Best 7 LP's Great Graphic
Covers, LP's In Very Good Condition

2306 (16) Vintage Sheet Music Booklets, 1902-36
Nice Variety, Good Condition For Age

2307 Misc. Lot Including Snap On Metal, Vintage
Snap On S 9580 U Joint Tool, Cal Comm CB
Antenna Kit, Marlboro Belt Buckle, Eagle Belt
Buckle, Good to New, 2" to 8"L

2308 Ertl Coca Cola 1993 Diecast 1/24 Scale
Chevrolet Delivery Truck, Very Well Made,
Like New in Box, 6 1/4"L

2309 Vintage Gilbert Steel Microscope And Lab Set,
Original Metal Storage Box, Untested, As Is,
Rust and Wear, Fair Condition, 9 1/2"W x 4"D
x 14"H

231 36-Count 30 Gallon Hefty Recycle Bag, 40-
Count 13 Gallon Hefty Ultra Strong and 24-
Count 42 Gallon Contractor Bags, All New In
Box

2310 Two Sets of Halsam Early Plastic Bricks, Pre
Zip Code, So 1950's or 60's, Haven't Counted,
Not Sure If Complete, Containers 4" x 15" and
5 1/2" x 14 1/2", Very Good Condition

2311 1983 Olympics M&M Glass Jar 2 3/4"W x 8"H,
Friendship Paperweight 2 1/2"Diam, Bunny 1
3/4" x 5"H, Bird 2 1/4"W x 3 1/4"L, No Chips
or Cracks, Good Condition

2312 Antique Farmer Peet's Fifty Pounds Kettle
Rendered Lard Metal Can With Lid, 1950's
Great Colors, Good Overall Condition, Nice
Display Piece, 12"Diam x 15"H

2313 Two Vintage Ceramic Ashtrays, Flying Saucer
And Canadian Beaver, Good Condition, 4 1/2"
to 6 1/2"W

2314 Hazel Atlas Made 1920 Depression Glass With
Windmill and Checkerboard Pattern, They
Glow As Well When Put Under A Black Light,
They Are Probably Uranium Glass, Approx
7"Diam

2315 Five Older Michigan Cycle License Plates, All
Very Good Condition, Clean For Age, No Rust,
4"W x 7"L

2316 2002 Ornament Round Elvis 3 1/2"Diam,
Window Figure With Suction Cup, Some of
Body Parts Make Movements 4 1/2"W x 6"H,
Both in Good Condition

Lot Title

2317 Seven Vintage Camp Forks With Wood
Handles, 18" to 30"L Good to Very Good
Condition

2318 1/18 Scale Diecast Muscle Car Models,
American Muscle 1969 Dodge Super Bee, New
in Box

2319 Coca Cola Deluxe Padded Bar Stool, New In
Sealed Box From 1994, 29"H

232 (2) New Eucerin Redness Relief Night Cream,
1.7 Oz Each

2320 Shetler Family Dairy Kalkaska MI Bottle 8 1/2"
x 3"W, 7" Pint A Dairy Guild Member Vintage
Milk Container, Very Good Condition

2321 1977 Six Pack RC Cola Baseball Collector
Cans, Steel Cans Have Become Extremely
Rare, Especially These Which Have Been
Opened From The Bottom, Tony Perez, Steve
Garvey, Other Stars, Good Condition, 2 1/2" x 4
1/2"

2322 Two New Old Stock Never Sharpening Stones,
Orange Box From 1977, Blue- Yellow Box
Bear Brand, One Has Some Spot Stains From
Storage But Fine, Boxes Have Wear and Some
Rips on Edges, 8"L x 2"W

2323 Vintage M. Hohner Auto Valve Harp Organ
Tone, 4 1/2"L x 1 1/2"W Box, Good Condition

2324 Vintage Travel Pamphlets, (50) Including Fl,
KY, Other States, 1961 Map of Ontario, All
Good Condition, 8" to 9"L

2325 Box Full of Ladies Fall, Winter, Rain Coats,
Size Small To XL, Seven Coats And One Faux
Fur Vest, Good to Very Good Condition

2326 (67) Teen Books, Series of Unfortunate Events,
Goosebumps, Many Many More, Hardcover
And Paperbacks, Fair to Good Condition

2327 Girls Size 3 to 24M Clothing, (75+) Pieces,
Super Cute, Brands Include NIKE, Coogi,
Children's Place and More! Some Wear, Good
to Very Good Condition

2328 Nice Plastic Toy Train Track Playset, Thomas
The Train? Unsure if Complete, Looks In Good
Condition, Over 8' Total Length

2329 (79) Plastic Cambro Restaurant Style Glasses,
(43) 16 Oz. Size And (36) 8 Oz. Still in Plastic
Packages, All Perfect For The Next Big Party,
Very Good Condition

233 (2) New Eucerin Original Healing Lotion, 13.5
Fl Oz Each

2330 Box of Girls Size 5T, Small and 5/6 Clothing,
Carters, Cherry Styx, Peppa Pig, Jumping Bean,
Nannette, And More, Very Good Condition
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2331 1965 (22) Volume Set of Practical Handyman's
Encyclopedia, Each Volume Has Original Dust
Jacket, Loaded With How To's And Plans For
Boats, Campers, Shelving and Everything
Under The Sun Back Then, Great Mid Century
Modern Reference, Dust Covers Show Wear,
Very Good Condition Otherwise

2332 1971 "All in The Family" Vinyl Record, SD
7210 Very Good Condition

2333 Vintage John Deere Tractor Tool Box, Metal
Original Paint, Stamped Steel, Latch and
Hinges Work Good, Very Solid, Some Rust in
Good Condition For Age, 14 1/2"W x 5 1/2"D x
4 1/2"H

2334 Three Roadside Orange Flasher Lights, 7"W x
3"D x 12"H, Plastic, No Batteries, Untested, As
Is, Good Condition

2335 Marilyn Monroe Photo Print in Black Frame,
Good Condition, 22"W x 26"H

2336 Gorgeous Indian Lady Print In Wood Frame,
Sitting On Log By Water With Flowers, 12"W
x 16"H Frame, Need Hanger, Very Good
Condition

2337 Large Older Picture of Maiden's Feeding
Swans, Playing A Lute, Wood Frame, No
Stains, or Creases, 24"H x 16"W, Artist is
Verdetti? Good Condition

2338 Two Watercolor Prints By Canadian Artist,
Peter Camp Traudl Markgraf, 1970's,
"Sunshine Coast" And "Drifting Snow" Hand
Signed in Pencil, Very Good Condition, Artist
Photo and Info On Back, 14 1/2"W x 13"H

2339 Two Vintage Pictures, Vintage Praying Farmer
and Wife In Field, Convex Glass in Metal
Frames, Good Condition, 12"W x 17"H

234 New 4-Piece Knife Set, Stainless, 4 1/2" Utility,
8" Prep, 8" Chefs and 7 1/2" Honing Steel

2340 Five Antique Canning Jars, Three Are Blue Ball
Jars, According To Ball Reference Guide,
Dated By The Way, Ball is Written, Pint Jar
With Glass Jar Dates From 1910-23, Pint Zinc
Lid Dates 1923-33 And Quart With Zinc Lid
Dates 1933-62, All Blue Jars Have Couple Tiny
Flea Bites But Can Still Be Used, Two Clear
Jars Are French Meat Canning Jars, Five Could
Be Used For Multiple Uses, They Are Clean
And Good Condition For Age

Lot Title

2341 Locomotive Legends Desktop Train Set,
Diecast Steam Engine Features Working
Headlights, Sound 5"L x 2 1/2"H, Switcher
Tracks Allow Alternating Routes, Requires 4
AA Batteries For Locomotive And Headlights,
Two AA Batteries For Sound, Like New In
Box, Unused

2342 Assorted Old Issues of Time and Life
Magazines, (18) Range From 1978 to 1993,
Celebrity Covers Include Liz Taylor, Tom
Cruise, Princess Di, And More, Loaded With
Collectible Vintage Ads, Overall Very Good
Condition

2343 Metal Army Ammo Box, 800 Crt 5.56 MM
Good Condition, 8"W x 12"L x 9"H

2344 Tropical Fish Wall Plaque Tiki Bar Beach Pool
Nautical Decor, Like New, Ready to Hang on
Wall, 6"W x 9"H Plastic

2345 Two Model Car Kits, Dodge Chargers By
Revell, SRT8 Uptown, 1969 R/T Revell
Muscle, One Opened, Looks Complete, Other
Sealed Bags, 1/25 Scale

2346 Full Dozen Vintage Old Milwaukee Beer Paper
Painter Hat/Cap, USA With Side Stripes,
Trucker New Old Stock, One Size Fits All With
Elastic Band in Back, New Condition

2347 Woodstock Music From Soundtrack and More,
Cotillion Three LP Set, 1970 SD3-500 Trifold,
All Have Paper Sleeves, Light Scratches,
Untested, Look in Good Condition

2348 Handy Andy Wood Level, Good Condition For
Age, 1 1/2"W x 12"L

2349 Five Out of State License Plates, Car/Truck in
Good Condition, 12"W x 6"H

235 (5) New In Package Halloween Costume Long
Blonde Hair Wigs, 14" x 8" Package

2350 Vintage Regency Police Scanner, Still Powers
Up, Crystal Control, Add This Workhorse To
Your Collection, Good Condition, 9"L x 3
1/2"H x 6"W

2351 Two Hand Painted Saw Blades, Fall Barn
Scenes, Very Good Condition, 11"Diam

2352 Large Press Wood Shelf With Metal Brackets,
36"W x 12"D x 5"H, Some Wear, Good
Condition

2353 Shades of Green Crab Beach Tiki Bar Wall
Decor 10"W x 7"D x 2"H, Ready To Mount On
Wall, Hook on Backside, Looks in Like New
Condition, Made of Plastic, Glossy Eye
Popping Color
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2354 Pair of Heavy Resin Wall Plaques, With Chain
Hangers, Resin, One For You, One For A
Friend, Like New, 9"W x 5"H

2355 Homco Southwestern Cactus Quartz Clock,
Good Working Condition, Battery Operated,
Plastic, 11" x 11"

2356 Framed Coca Cola 1952 Advertising, Very
Good Condition, 9"W x 11"H

2357 1996 Plastic Dog Sign, Small With Minor
Chips on Two Corners, Good Condition
Otherwise, 11" x 11"

2358 Four Piece Avon Fruit Style Spoons With Mini
Spoon Display Rack, Good Condition, 7"W x
6"H

2359 Older Harley Tin Sign, 1990's? Bit Of
Cleaning, But Good Condition, Sign Has Small
Lint in Front, Back is Good

236 Techno Gears Marble Mania Brainiac Action
Packed Marble Maze, Age 8+, This Will Keep
Them Busy For Hours, Good Condition, 19"L x
14"W

2360 Steve Yzerman 1997 Stanley Cup Poster 36"H
x 24"W Pressboard Framed With Clear Plastic
Cover, Some Ripples in Poster, Overall Good
Condition

2361 Mahi Mahi Fish Metal Wall Art, Handmade
Tropical Beach Coastal, Hand Painted Ready
To Hang, Gorgeous, 30"L Secure Twisted Wire
Hanging Loop in Back, Very Good Condition

2362 Vanity License Plate With Mounting Bracket
"Retired No Mortgage No Boss No Worries No
Paycheck" Good Condition

2363 Two 2005 Metal License Plates, GMC And
Harley 12"W x 6"H Both Need Dusting, Some
Cleaning, Good Condition Overall

2364 Three 2 1/2 Gallon Metal Gas Cans, Flexible
Nozzles, Dents and Wear, Fair to Good
Condition

2365 (14) Drumsticks, Hard Rock Cafe Set of Two
Unopened And Many More, Mostly Pairs, One
Has Unknown Signatures, 16"L, Good to New

2366 Nice Lot of Motorcycle Magazines, Harley
Parts Book, Calendars and More, 10 1/2" to
12"L, Some Wear In Good Condition

2367 Oopsy Daisy Framed Canvas Wall Hanging
Art, White and Black Diagonal Lines and
Flowers, Very Good Condition, 24"H x 18"W

2368 Tropical Fish Wall Plaque Tiki Bar Beach Pool
Nautical Decor, Like New, Ready to Hang on
Wall, 6"W x 9"H Plastic

Lot Title

2369 Creature From Black Lagoon 1954 American
Black and White 3D Monster Horror Film,
Framed Under Glass to Hang on Wall, 9 1/2"W
x 11 1/2"H, Very Good Condition, Photo Copy
Print

237 McDonald's Race Car #94 With Display Case,
Good Condition, 9"L x 4"H

2370 1990's Older Harley Tin Sign, 17"W x 11
1/2"H, Some Rust Spots in Many Areas, But
Still Good Condition, Small Dent on One Corner

2371 Vintage Crayon And Charcoal Edgar Degas
Violinist Seated Study Print, Frame Has Wear,
Overall Good Condition, 15 3/8"H x 11 3/4"W

2372 Vintage Framed Set of Two Pictures Charles
Moudin Signed Numbered Colored Lithograph
Engravings, Paris Notre Dame, Hand Signed in
Pencil, Very Good Condition, 16 1/4"W x 12
1/2"H

2373 Vintage Coca Cola Metal Ice Chest, With Lift
Out Tray, 13"W x 18"L x 16"H, Repainted
With Spray Paint, Some Over Spray on Handle,
Good Condition For Age

2374 1950's Hubley Kiddie Toy #430 Military Plane
With Folding Wings And Wheels, Very Good
Condition For Age, Original Paint, Complete
With No Missing Or Broken Parts, Don't Miss
Out On Your Chance To Add This Beauty To
Your Collection, 6"W x 5"L

2375 Replacement Bale Counter Model 26995 Four
Digits In Box, Good Condition, 2 1/2"W x 2
1/2"L

2376 Glass Ashtray, El Farolito Restaurant Spanish
American Foods PL 5-6020 1346 N.
Washington Saginaw Michigan, 4"Diam
Appears Unused With Excellent Clear Lettering

2377 Ohio Art Small Metal Thermometer (Not
Working) 2"W x 7"H, John Deere Wood Block
2 1/2"W x 5"L, Tisco Metal/Aluminum Ruler, 1
3/4"W x 12"L, Fair to Good Condition

2378 Panther Black Friction Tape Advertising New
Old Stock, Graphics Fantastic, Full Roll of
Tape Inside, No Sales Seen Online In Last Ten
Years, Has To Check Newspapers.com For
Reference Only Three Times Found It in Ads
From 1937 and 1946, 3 1/2" x 3 1/2" Very
Good Condition

2379 White Wire Shelving Lot- Six Wire Shelves
12"W x 36"L, Three Wire Shelves 12"W x
31"L, Need Cleaning, Overall Good Condition

238 (2) Sonor Germany Kindermusik Xylophone,
Work and Sound Great, With Storage Bags,
Like New Condition, 12"L
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2380 Two Sling Style Beach Chairs, Wood and
Canvas, Very Comfy, Good Condition, 23"W x
38"L x 32"H

2381 Milk Crate Full of Random Stuff, Plumbing,
Hunting, Bicycling, Gun Holster, Shower Head
and More, Good to Very Good Condition, 3" to
9"W

2382 (12) Various Pots and Pans, With (11) Tops,
Good Condition, 6" to 12"Diam

2383 Black Tote of Phone Acc. USB Cables,
Chargers, Bunch of Random Stuff, 12"H x
12"W x 18"L, Very Good to New, 2" to 9'L

2384 Collection of Cookbooks- Potatoes, Cookies,
Miss Michigan, And More, Paperback and
Hardcover, Some Wear, Overall Good Condition

2385 Vintage Black Forest Cuckoo Clock,
Restoration Project, Unknown if Complete,
German Tag Reads "The Mill in The Black
Forest Wood Chipper Boys March" Has Three
Weights, Bavarian Characters, Chains, Parts,
Cuckoo, 6"W Main Body x 9"H, Last Repaired
Sept. 1976 Would Be Great Winter Project,
Good Condition For Age

2386 Breaker Box With Some Breakers Inside, One
Breaker Box Face Panel Only, Both Used, As
Is, Good Condition, 15"W x 22"H Box, 15" x
40" Face Panel

2387 Vintage Peavey 600S Stereo Mixing System,
Doesn't Power On, Might Be Easy Fix,
Possibly For Parts or Repair, 20"W x 22"D x
5"H, Slight Issues On Outer Case, But Overall
Good Condition, As Is

2388 Vintage Cast Iron Stove Base Ashtray With
Handle, 22"H x 10"W, Good Condition

2389 James Dean Musical Figure, 14"H New in Box
Dated 2000 Ltd. Edition

239 1996-97 and 1998 McDonald Collectible Plates,
Need Cleaning On Back, Good Condition, 9
1/4"Diam

2390 Purple Decorative Wall Mirror, 30"H x 20"W
Good Condition

2391 Detroit Red Wings Team Poster 1997 Stanley
Cup Champions 36"W x 24"H, Pressboard
Frame With Plastic Cover, Good Condition

2392 Wood Sign Very Nice "Wine A Little Laugh A
Lot" Very Good Condition, 23 1/2"L x 16"H

2393 Two Framed Garden Prints, From Kohl's Very
Cute By Humphries, Very Good Condition

2394 Wear Ever Vintage 6 Qt. Chicken Bucket
#90026 Low Pressure Fryer With Gasket,
Manual With Recipes Included, Very Good
Condition, 7 1/2" x 8"

Lot Title

2395 Vintage Toy Transformer Gilbert No. 22034
American Flyer, All Aboard, Equipped With
Safety Circuit Breaker, Untested, As Is, Good
Condition, 5 1/2"L x 3 1/2"W x 3"H

2396 Super Cute Metal Mess Kit, Pan With Other
Pans And Cup Hidden Inside, Perfect For
Travel, Picnics, Lunch, Etc. 6 1/2"Diam x 2
1/2"H, Good Condition

2397 Vintage Cast Iron Pan To Bake Cornbread,
Little Rusty, Would Clean Up Good,
Collectible, 5 1/2"W x 12"L

2398 Vintage Metal Industrial Light, Opens To 42"L
x 6"W, Needs New Plug, As Is, Good For
Repair or Repurpose

2399 Beautiful 1971 Chicago Statuary Inscribed On
Bottom MCM Shy Naked Lady, Paint Shows
Wear, Otherwise Good Condition Overall, Has
Nice Weight To It, 12"H

24 Oval Mirror With Wood Frame, Glass Intact,
Some Nicks On Frame, Good Condition
Overall, 24"W x 31"L

240 1999 Disney Lady and The Tramp Hallmark
Ornament, Plastic, Good Condition, 3"L

2400 Vintage IW Harper Man With Top Hat
Whiskey Decanter, Missing Cane In Hand,
Good Condition, 4"W x 16"H

2401 De Laval Metal Milk Bucket/Pail Some Rust
and Wear, Overall Good Condition, 7"Diam x
20"H

2402 Kawasaki Motorcycle Seat 12"W x 14"L x 7"H,
Seat Has Three Locating Pegs, Some Wear,
Tears On Back Side, Still Useable, Good
Condition

2403 Three Vintage Ashtray or Mini Decorative
Skillets, Two Ceramic 4"Diam, One Aluminum
Detroit Zoo, 3"Diam Painted Over, Good
Condition

2404 Vintage Concord Bicycle Tool Set in Working
Order With Zip Case, Made In Japan, 3"W x
8"L x 2"H in Very Good Condition

2405 Vintage Concord Hound Dog Head Handle
Shoe Horn, Made in Italy, 22"L Wood and
Plastic, Very Good Condition

2406 Three Hooks, Lead Sinkers, Some Marked M
60, Good Condition, 2 3/4" to 3"L, Appear
Used Very Little

2407 Dow Chemical 47 Building Brick 1915-2006
With Stand, Very Good Condition in Box, 8"W
x 4"D x 4"H
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2408 Two Silver Metal Mesh Small Pet Stairs,
Previously Used For Our World Champion
Circus Hamster Training, Perfect For Small
Animal Training, Jumping, Sitting Pretty or Use
For Spices In Your Cupboard, 13"W x 12"D x
6"H, Good Condition

2409 Vintage Sears Four Band Radio, TV Band,
Am/Fm End of Antenna Missing, Untested, As
Is, Looks In Good Condition, 10"W x 3"D x
6"H

241 Hilarious Sisters Mug, "Other Sisters, YOU",
Shows A Plain Horse and A Unicorn Dancing
On A Pole, Very Good Condition, 3"W x 3
3/4"T

2410 Framed 7" Record and Two Flyers From Hard
Core Punk Rock Band Dead Elvis, Overall Very
Good Condition, 20"L x 16"W Frame Features
Two Original Band Flyers Plucked From
Streets of Atlanta GA in 1988, Five Song EP
Was Released in 1990, Known As One of
Atlanta's Notorious Punk Bands, Dead Elvis
Delivered A Wild Stage Show

2411 New In Package Dale Earnhardt Wood Wall
Art, Great Addition To Garage or Racing
Collection, 15"W x 20"H

2412 Shades of Brown, Black, White Crab Beach
Tiki Bar Wall Decor, 10"W x 2"D x 7"H,
Ready to Mount On Wall, Hook on Backside,
LIke New, With Plastic Glossy Eye Popping
Color

2413 1994 Labatt's Blue Wood Frame Sign, Great
For Man Cave, Very Good Condition, 20"W x
26"H

2414 Washington And Valley Forge Framed Print?
Very Good Condition, Wood Frame 13 1/2"W x
9 1/4"H, Small Older Norman Rockwell
Framed Print, Good Condition, 5 1/2"W x 7
1/4"H

2415 New Sweet Bird & Co. Wall Decor, Reinvented
Reclaimed Repurposed Wood, 8"W x 2"D x
6"H, "The Problem With Doing Nothing is You
Never Know When You're Caught Up"

2416 New Reclaimed Repurposed Reinvented Wood
Wall Decor, "He Will Be Our Peace" Micah
5:5, Measures 7 3/4"Sq. x 1"D

2417 New Creepy Upside Down Hanging Rubber
Bat, Great Halloween Decor, 15"L

2418 Very Nice Metal Dove Mobile, Three Birds,
8"L x 12"W Approx. 36"H, Good Condition

2419 Antique Black Suitcase, Cardboard and Wood,
Good Condition For Display or Repurpose,
23"W x 12"D x 6 1/2"H

Lot Title

242 1989 Batman Bank DC Comics, Star Wars
Storm Trooper Gun (Batteries Included -
Works), Star Wars Episode 1 Anakin
Skywalker Popraeer New In Box, Smoke Free
Home, 7"T to 18"L

2420 Cute Cement Inch Worm Top Hat And Smiling,
Great Garden Addition, Paint or Leave As Is,
Good Condition, 10 3/4"L x 8"H

2421 Black Leather Harley Davidson Leather
Batwing Fairing Cover, Very Good Condition,
37"L x 20"W

2422 Safari Ltd. Monterey Bay Aquarium 1997
Narwhal Marine Animal Rubber Figure, 10"L
Very Good Condition

2423 New In Sealed Box, Car Key Protection Case,
4"L x 2 1/2"W Box

2424 Ladies Coldwater Creek Black Belt Size 2X
Good Condition, 1"W x 45"L

2425 Two Black Felt Costume Hats, One Size Fits
Most, Good Condition

2426 Large Vintage Airguide Car Boat Floating
Compass, Made in Chicago, USA Nautical
4"Diam Glass Ball 6"H, Very Good Condition

2427 Vintage Three Tier Folding Metal Server Tray
Scalloped Buffet Dessert Hong Kong, Fancy
But Not Too Ornate, Silvertone Nice and Shiny,
Has A Handle to Carry, 10"H To Handle, About
8" Across When Closed, Base 4" Across, Each
Tray About 7" Across, Total 15 1/2" Across
When Serving, Has Knobs To Tighten The Tray
Into Place When Serving, Very Good Condition

2428 1970's Ski Jumper In Flight With 1000 Plus
Cars and Trucks in Background of Picture From
1970's Not Much Snow On Ground For Brave
Jumper, Unknown Location of Event, Would
Be Fun Puzzle to Solve, Acquired From Mid
Michigan Estate So Best Guess Is Michigan
Location in 1970's, Good Condition, 16"W x
14"H

2429 Cool Tin Sign, "Chicks Rule" 12"W x 15"H,
Good Condition

243 Vintage Aladdin Metal Thermos, Ballerina
Dancer, Faded Pink, Fair Condition, 3"W x 6
1/2"H

2430 Tin Sign "A Hunter Lives Here With His
Trophy" 12"W x 17"H, Very Good Condition

2431 Tin Sign "Liberty Begins With Hunting And
Fishing" 17"W x 12"H, Very Good Condition

2432 2007 and 2013 Vanity Tin Metal Mid Mich
Tractor Plates, Oakley in Good Condition, 6" x
12"
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2433 1923 Antique Michigan License Plate, 13"W x
5"H Good Condition, With Some Patina Rust

2434 Two Michigan 1967 License Plates, Water
Winter Wonderland, Little Banged Up, But Not
Bad For 54 Years Old, Good Condition For
Display

2435 Vintage 7 Tier Swivel Around Plant Stand or
Candle Stand, Metal And Wood, Can Be
Painted, Nice Fixer Upper, Some Rust, Fair
Condition, 19"Diam x 32"H

2436 Red Acrylic? Oriental Lady Figure, Very Good
Condition, 4"W x 4 1/2"D x 6"H

2437 Vintage Lincoln Lot And One Kennedy Metal
Tray to Hang On Wall 8"Diam, Ceramic Pepper
Shakers By Enesco 2 3/8" x 1 3/4", Trivet
Pilkinton England 7 1/4" x 4 1/4"W, Ceramic
Ashtray 5", Metal Wall Plaque 5"W x 8"H,
Good Condition

2438 Vintage Worthmore Aluminum USA Made
Two Piece Angel Food Cake Pan, Good
Condition, 10"Diam x 4 1/4"H

2439 Two Industrial Wrenches, Armstrong 1 5/8
14"L, Williams 2 3/16 19"L, Good Condition,
As Is

244 (3) Collectible Hot Wheel Cars In Very Good
Condition: 1998 First Edition #19 of 40
Collector #657 (23 Years Old), See In 3D
Series Old 442 #4 of 4 From 2000 Collector
#012 (21 Years Old) and 2006 Holiday Rod
Limited Edition '68 Dodge Dart #5 of 5

2440 White Westinghouse AC Model
WACO52G744, Cools 5050 BTU/Hour
Approx. 14"H x 25"W Plus Accordion Fit Sides
x 18"Deep, Works Great, Good Condition

2441 Solar Lights- (15) Plus Metal and Plastic,
Untested, As Is, Will Need New Batteries,
4"Diam x 12"H, Fair to Good Condition

2442 Disney Little Mermaid Tank Top, Batman Pow
Tank, Size M, Batman Shorts With Side Ties
and Drawstring Waist Size XL, Teal Blue
Cancun Drawstring Shorts Size M, Two Sets of
Matching PJ's, Pokemon Tank With Bottoms,
Ivory Set With Lace Detail, Black and White
H&M Dress With Empire Waist, Flair Bottom
Zipper Back Size 4, Silver H&M Cocktail
Dress Never Worn, Silver, Clear Heels With
Ribbon Ties Lace up Leg, Various Color
Ribbon To Match, Good to Brand New

2443 White Cloth Tablecloths, Napkins, Approx. 12"
to 60"L, Good Condition

2444 Large Plastic Tote of Gently Used Stuffed
Animals, Good Condition, 6" to 16"L, Tote 19"
x 30"L x 17"H

Lot Title

2445 Two Electric Motors, 1 HP and 115V/230V, 1/3
HP and 110V, Both Untested, As Is, Some Rust
in Overall Good Condition

2446 Four Antique Tools and Stove Handles, 9" to
19"L, Some Rust, Good Condition To Display
or Repurpose

2447 Square Cast Iron Pan With Slightly Rounded
Sides, No Name Other Than Letter A Found on
Backside, 10"Sq. x 2"H, No Cracks, Some Rust
as Seen in Pictures, Good Condition

2448 Longhorn Premium Gun Leather Holster, Good
Condition, 4 1/2"W x 8 1/2"L

2449 Vintage Mid Century Modern Stand, Metal
Legs With Balls of Feet, Folds Up, Cushioned
Hard Top, Good Condition, Metal Could Use
Redo or Freshen It Up, 12"Sq. x 17"H

245 New With Tag Women's Disney Mickey &
Friends Size XL Blue Sweatpants

2450 Vintage Framed Artwork Of British Heavy
Metal Band Grim Reapers Classic 1983
Release, "See You in Hell" Very Good
Condition, Frame 21 3/4" x 17 3/4", Art 19
3/4"L x 15 3/4"W x 1/8"Thick

2451 Round Metal and Plastic Bird Cage, 13"Diam x
21"H, Some Wear, Useable, Good Condition

2452 According To Official Man Clam Website, The
1962 Monster Movie Was Presumed Lost Until
Damaged Copy Was Discovered From Old
Theater, Salvaged Footage Was Cut Together
To Produce A Trailer, B Movie Print Monster
Horror Film Framed Under Glass to Hang on
Wall, 11 1/2"H x 9 1/2"W, Very Good
Condition, Photo Copy Print

2453 Two 1976 Matching Set License Plates, 12"L x
6"H, Very Nice Set in Good Condition

2454 Very Old Tin Ceiling Panel Tile, For
Decorating, Fair Condition, 24"Sq.`

2455 Piranha is 1978 American Horror B Movie
About A Swarm of Killer Piranhas, Special
Note Sequel Piranha II The Spawning 1981
Was James Cameron Directorial Debut, B
Movie Print Monster Horror Film Framed
Under Glass To Hang on Wall, 11 1/2"H x 9
1/2"W, Very Good Condition, Photo Copy Print

2456 Beautifully Wood Wall Shelf, Hand Made,
Very Sturdy Towel Rack on Bottom, Very
Good Condition, 16"W x 5"D x 21"H

2457 Retro Electric Cornwall Deluxe Ice Cream
Maker, All That's Needed is Recipe For Your
Favorite Ice Cream, Plastic and Metal, Good
Condition, 11"Diam x 16"H
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2458 Cool Vintage Garden Swan Planter, Cement,
Looks Like Small Pebbles/Seeds, Very Good
Condition, 12"H x 13"W

2459 Children's Small Size Half Tent For Indoor
Safari's, Ages Toddler To Approx. 10 Years
Old, Great For Imaginative Play, Very Clean
From Smoke Free Home, Never Used Outdoors,
Carry Case 4"W x 18"L

246 DC Comics Wonder Woman 14 Oz Sparkly
Ceramic Mug, Very Good Condition, 3 3/4"T

2460 Two New Old Stock Food Thermometers in
Original Packages, Thermometer Humidity
Instrument, Plastic 8" to 9"L Fair to Very Good
Condition

2461 Four Door Hinges, 4 1/2"L x 4 1/2" Opened Up,
Good Condition, Heavy Duty

2462 Two Oscoda County MI Atlas And Plat Books,
Spiral Bound, No Missing Pages, 1978, 1984-
85 Each 8 1/2"W x 11"H, 30 Pages, Both Good
Condition, Show Slight Wear

2463 Antique German SW Drop Forged Wood
Chisel, Wood Handle Beveled Edge Blade, 3/4"
Edge, 10"L in Good Condition

2464 Synthes Basic Surgical Orthopedic Instruments
Kit, Missing A Few Tools, But Mostly
Complete, Extremely Expensive High Precision
Tools, Comes in Heavy Duty Metal Case, 21
1/2"L x 10"W Everything Included is Unused,
Brand New

2465 7 lb. Anchor, Use For Rafts and Other Marine
Equipment, Some Rust, Good Condition, 8"W x
10"L

2466 Rockaway Steel Lock Box, Clean Inside, Has
Surface Rust on Outside, 9 1/2"W x 14 1/2"L x
4 1/2"H, With Key, Good Condition

2467 New Tin Sign Remington Sporting Cartridges,
Rifle, Pistol And Revolver, 16"H x 12 1/2"W

2468 Pretty Art Deco Pond Scene Print in Wood
Frame, Needs Repainting, Otherwise Good
Condition, 12"W x 17"H

2469 New Budweiser Bud Man King of Beers, Tin
Sign, Great For Man Cave or Gift, 12"W x
18"H, Very Hard to Get One of These

247 Vintage See N Say Mother Goose Says, 1989
Mattel and See N Say Farmer Says Sound From
16 Different Animals, Helps Teach Word and
Object Identification, Both Clean Good
Working Condition, 8"Diam and 11"Diam

2470 1800's Photo of Victorian Couple in Wood
Frame, Info Written on Back, Some Water
Damage to Photo, Overall Good Condition For
Age, 18"W x 22"H

Lot Title

2471 Two Plastic Older Vanity Harley License
Plates, One Larger Plastic Racing Sign, 19"W x
8"H, Some Wear, Good Condition

2472 New In Box Decorative Garage Door Hardware
Kit, Black Metal, Very Cool, Dress Your Place
Right Up, Comes With All The Hardware, 11"
to 14"L

2473 10 lb. Anchor In Nice Wood Box, 9"W x 12"L,
Box 24"L x 12"W x 8"H, Good Condition

2474 Woodworking Hammer Mallet, Mystery Item,
Rounded Grove on Top 6"W Head x 13"L in
Very Good Condition, 1 1/2" x 3/4" Chip Off
One Head

2475 Vintage Heavy Duty Metal Ice Chipper Spud,
Some Rust, Good Condition, 3"W x 52"L

2476 Two Antique Wood Gates V Belt Measuring
Tools, Good Condition For Age, Still Work,
5"W x 37"L

2477 Unusual Truck Tire Bead Breaker Hammer
With Rubber Head, 12" Handle, Good Condition

2478 (20) Railroad Spikes, Great For Crafts, Pegs For
Coat Hook, Yard Art, Your Use, 5 1/2" to 7",
Rusty, Fair To Good Condition

2479 Vintage Mid Century Modern Atomic
Rembrandt Television Antenna Rabbit Ears,
Bakelite Base 6"L x 4 1/2"W, Round Antenna
11 1/2"H From Where It Attaches At Base,
Height Down 14" Raised 46", Good Condition,
Untested, As Is

248 Vintage Handheld Electronic Games By Tiger,
Tested and Working, Very Good Condition,
1995 Wheel of Fortune, 1995 Jeopardy and
1997 Name That Tune, Hours of Fun, Great
Entertainment During Road Trips, 7 1/2"L to 8
1/4"L

2480 Antique Copper Boiler Kettle, No Leaks, Great
Patina, Good Condition For Age, 12"W x 25"L
x 15"H

2481 Vintage Beaded Plant Hanger, Lots of Work
Went Into This Back in The Day, Holds 6" Pot,
Currently With Faux Vine, Overall 45"L, One
Of A Kind, Good Condition

2482 Two Metal Architectural Pieces, Ready To
Repurpose, Some Wear, Good Condition
Overall, 8"W x 25"L

2483 1979 Michigan License Plate, Black and White,
Very Good Condition

2484 New Tin Sign "We Interrupt This Marriage"
12" x 16"

2485 Vintage Blow Mold Plastic Halloween Pumpkin
Door Wall Decor, Good Condition, 14 3/4"W x
21"H
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2486 New in Package 18" Curved Machete Stainless
Hardwood Handle Includes A Sheath, Great For
Hunting, Camping or House

2487 New Sign 14"W x 10"H Caution Goggles,
Positively Must Be Worn When Operating This
Machine, Rigid Plastic

2488 23"Diam Old Steel Log Saw Blade, Full 1/8"
Thick Teeth, Has Surface Rust, Good Condition
For Display or Repurpose

2489 Small Steel Cabinet, With Wire Shelves Inside,
Some Rust In Overall Good Condition, 15"W x
12"D x 30"H

249 Peanuts Lunch Pail and 1958 Thermos (Needs
Handle), Good Condition For Age, 7"W x 8
1/2"L

2490 Sears Portable Kerosene Heater, Model
699.350213, 10,000 BTU/HR 1.24 Gallon
Tank, Untested, As Is, Very Good Condition,
22"W x 11"D x 17 1/2"H

2491 Older Medicine Cabinet, Three Mirrors,
Beveled Glass, Shows Wear, No Inside Shelves,
White Pressboard, 48 1/2"W x 4 1/2"D x 30"H,
Fair Condition

2492 Very Nice Winter Fog Photograph Matted And
Framed With Glass, Backing Needs Glued,
Otherwise Good Condition, 32"W x 25"H

2493 Black Peak Aluminum Railing, As Is, Looks
New, 6' Stair Hand And Base Rail With
Connectors

2494 Anderson Imco #160309-1373 Storm Door 36"
With Built In Screen, Taupe Color, Good
Condition, 79"H

2495 Pair of Black Mattress Foundation Pieces,
29"W x 79"L x 9"H Each, Some Wear, Useable
Good Condition

2496 Black & Decker 1.5 HP High Torque Gear
Drive Electric Edger, Works, Good Condition,
10"W x 49"L

2497 Two Yard Tools, Garden Weasel And Spade,
Some Wear in Good Condition, 40" to 55"L

2498 Three Piece Metal Adjustable Bed Frame On
Wheels, With Center Brace, Full/Queen/King?
Needs Cleaning, Good Condition

2499 Metal Door With Foam Core, No Hardware,
Some Wear In Overall Good Condition, 31"W x
79"H

25 Unique "Little Boy Ceramic Statue, 58 Years
Old, One Owner, Always Used Indoors, Great
As A Door Weight or Display, Very Good
Condition, 9"W x 16"T

Lot Title

250 (3) Dog Costumes: Two Medium and One
Small, A Medium Is A Coat With Leopard Fur
Lining, 13" From Collar Spot to Back of Top
and Other Reindeer New With Tags, Small Is
Disney 9 1/2" From Collar to Back of the Top

2500 One Piece Maple Live Edge Slab, Planed
Smooth For Your Use, Slightly Spalted, 1
1/4"Thick x 14 3/4"W x 38"L Air Dried and
Good Condition and One Piece Circular Sawn
Red Oak Wide Plank Lumber 1"Thick x 18
1/2"W x 76 3/4"L Air Dried and Good
Condition

2501 Shark Rocket Deluxe Pro HV320 Series
Vacuum, Comes With Accessories, Pet Multi
Tool, Clean With Brush or Take Off Brush and
Use Upholstery Tool and Duster Crevice Tool,
2-In-1 Clean In Tight Places and Soft Brush For
dusting Delicate Surfaces, Also Comes With
Owner's Guide, Filters Are Clean, Accessories
Never Used, Very Good Condition, 10 5/16"W
x 8 3/4"D x 47 3/4"H

2502 Black & Decker Electric Trimmer Model
GH900 With Line, Untested As-Is,
Cosmetically Very Good Condition, 14"W x
42"L

2503 ****UPDATE SELLS TO HIGHEST
BIDDER****360 Degree Spinning Dance Pole,
New In Box, Box Damaged But Product New,
Includes 3-Piece Pole and Storage Bag,
***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***</B>

2504 Black Rubber Anti-Fatigue Mats, One
Ripped In Half and One Partially, Still
Usable, Great For Garage or Workbench,
Fair to Good Condition, 4 Pieces In Fair to
Good Condition, Approx 37"L x 19"W and
32"W

2505 Two Steel Folding Chairs, Very Sturdy and
Solid, Some Scratches/Marks - Easy To
Paint, Good Condition, 18"W x 21"D x 29"H

2506 Antique Tubular Metal Bed Headboard and
Footboard, No Side Rails, Good Condition,
46"W x 29"T and 45"T

2508 (3) Exterior Garage/Storm Windows, One
Screen Window and Two Glass Plus One
Glass Slider, Some Wear, Good Condition,
Fits 24"W x 46"H Opening

2509 4-Piece Aluminum Extension Pole For Roof
Rake, Snow Removal, Each Piece 60"L,
Good Condition

251 TY Beanie Babies Dinosaur Trio, Rare and
Complete, Very Good Condition
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2510 36" x 80" Entry Door With Jamb 4 9/16,
Knobs and Deadbolt, Left Hinge, With
Window, Some Rust/Wear, Still Usable Good
Condition

2511 (2) Black Foam Backdrops, Great For
Taking Clean-Looking Photos, Sides Fold In,
Good Condition, Open 48"W x 36"H

2512 Double Hung Wood Window For 2 x 4 Wall,
37 1/2"W x 40 1/2"T, Includes Combination
Storm/Screen, Wood Frame Has Damage,
Overall Usable Good Condition

2513 36" x 80" Storm Door, 2/3 Light Screen
Handle/Track and 32" x 80" Storm Door, 2/3
Track

2514 36" Steel Door, No Frame, Broken Glass,
Lock Needs Replaced, Fair Condition

2515 Huge Projection Screen, Perfect For Outdoor
Movies, Games, Etc, Believe It Was
Originally A Large White Vinyl Window
Shade, Looks In Good Condition, 106"W x
Unknown Height

2516 Five 4"W x 1"Thick Pine Boards, (2) 7'L
and (3) 4'L, Holes and Wear, Still Usable
Good Condition

2517 Sliding Metal Organizer, Unique Design, No
Mounting Hardware Included, Good
Condition To Use or Repurpose, 23"W x
23"L

2518 (7) Pieces of 1/2" OSB Board, Good
Condition, 19"W to 24"W x 80"L to 8'L

2519 Ryobi Electric Pole Saw, 6'6"L Folded and
7'7"L Extended, Been Used Only 2 Times, 8"
Blade Is Sharp, Model RY43160A, Very
Good Condition

252 (3) Hot Wheel Collectibles All In Very Good
Condition In Hard Cases: 26 Year Old #425
Collector From Fire Squad Series #2 of 4, 4th
of July Special From 2008 and 24 Year Old
First Edition Collector #658 From 1998 #25
of 40 Cars

2520 New Mannington Grey Waterproof Vinyl
Flooring, Two Boxes, 10 Pieces Each 6"W x
48"L, 40 Sq Ft Total, Good For Small
Bathroom or Entrance

2521 Paperback Book "12 Ways Your Phone Is
Changing You" by Tony Reinke, Forward by
John Piper, Good Condition

2522 Paperback Book "Estate Planning In
Michigan" by Attorney Joseph T. Barber,
Good Condition

Lot Title

2523 Hardcover Book In Very Good Condition
"LOL Fishing: A prized Catch of Jokes,
Quotes & Anecdotes"

2524 Hardcover Book "The Fall of Jerusalem and
The Roman Conquest of Judea" 1879, Light
Wear, Good Condition For Age

2525 New Paperback Cookbook "The Little
Vegan Cookbook", 500 of the Best Vegan
Recipes Ever

2526 The Long Walk, Popular Paperback Was
Originally Published in 1979 When Stephen
King Was Writing Under Pen Name Richard
Bachman, Good Condition

2527 St Bernard J. Radford Wilcock C. 2004
Hardcover Withdrawn Library Book In
Good Condition

2528 lance Armstrong, It's Not About The Bike,
My Journey Back To Life, Armstrong and
Jenkins, C. 2000, Hardcover In Very Good
Condition

2529 Saginaw Cookbook "Assistance in the
Kitchen", Spiral Bound, Good Condition

253 Diecast Vehicle Lot, Comes With Dom's
Charger Hot Wheels, Vintage Tootsie Toy
Sedan, Antique Manoil Submarine, New In
Box Ryder Semi Truck and More, Good
Condition To New, Up To 12"L

2530 "The Queen's Coronation Day", Original
Queen Elizabeth Souvenir Photo Paperback
Book, Very Good Condition

2531 (4) Hardcover Novels From #1 New York
Times Best Selling Author Nicholas Sparks,
Hours of Great Reading With These Popular
Titles, Good to Very Good Condition

2532 JFK Jr by Stephen Spignesi C.1999
Paperback Book and Forever Young by
Nooman and Huber C.2006 Hardcover Book,
Very Good Condition

2533 Five Paperback Books To Learn To Play
Poker: Roberts Rules of Poker, Omaha
Poker, Pot Limit & No Limit Poker, Improve
Your Poker and No Limit Hold 'Em Poker,
Very Good Condition to New

2534 DK Living Ultimate Golf Techniques
Paperback and "Open" by John Feinstein,
Hardcover Books In Very Good Condition

2535 (3) Hardcover Reader's Digest - Best Loved
Books For Young Readers: Tom Sawyer,
Huck Finn and Kidnapped, Good Condition

2536 Michelle Obama Hardcover Book
"Becoming" Has 426 Pages and In Very
Good Condition, Retail $32.50
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2537 "What Happened" Hillary Rodham Clinton
C.2017 Hardcover Book In Very Good
Condition

2538 Good Read With Great Pictures, "Einstein,
His Life and Universe" by Walter Isaacson,
Hardcover Book With Dust Jacket In Good
Condition

2539 "Williamsburg Reproductions" Paperback
and "Victorians at Home" Hardcover, Two
Great Reference Guides on Old Furniture,
Good Condition

254 Blue 1997 Lego Carrying Case, Very Good
Condition, 10"W x 12"L x 3 1/2"Thick

2540 (5) Books On Gardening and Birds, Lots of
Great Info, Good Condition

2541 (3) New Family Favorites: Sudoku and Word
Seek Puzzle Books, Over 510 Puzzles

2542 (4) Books On Bathroom and Kitchen Design,
Simple Solutions, Better Homes and More,
Paperback and Hardcover In Good
Condition

2543 (3) Awesome Books: Better Homes &
Gardens New Garden Book, Informative
With New Gardening Techniques and Some
From Yesteryear, The Birdhouse Book
Shows How-To-Build Outrageous and
Beautiful Birdhouses and Rodale's
Successful Organic Gardening Perennials
Informative Book On Planting/Maintaining
Beautiful Perennials, Good Condition

2544 9/11 Literature Lot: Six Magazines and a
Hardcover Book With Great Photos of
Historical Events, Good Condition

2545 Paperback Book, A Century of Jazz by Roy
Carr In Good Condition

2546 (4) Gunsmithing Books in Very Good
Condition: "Gunsmithing Shotguns" 323
Pages; "The NRA Gunsmithing Guide" 336
Pages; "Black Powder Gunsmith" 288 Pages
and "Gunsmithing Made Easy" 158 Pages,
Hardcover, Full Color

2547 Pair of Yard Marker Reflectors On
Aluminum Rods, Red Amber Color, For
Safety So You Don't Go Off The Road, Good
Condition, 37"T

2548 Antique "Scraps Book" Early 1890s, Cards
and Vintage Business Cards All Under Clear
Tape, Neat To Look Through, Overall Good
Condition For Age, 12"W x 16"H

Lot Title

2549 Two Reloading Books, Some Wear But Lots
of Life Left, "Handloading For
Handgunners" 288 Pages and "Handloaders
Digest" 352 Pages, Good Condition With No
Tears or Marks

255 Smiling Face Thomas The Train Lamp,
Works, Good Condition, 12"T

2550 Five Vintage Landscape Paintings, All Look
Hand Painted, Some Are Signed, Good
Condition 25"W x 21"H to 34"W x 29"H

2551 Over 60 Year Old Yankee Clipper Sled and
Modified Seat In Good Condition For Age
and Use, Actual Sled Is 36"L x 22"W x 6"H,
12"W Between Steel Runners, With Seat
16"T, Can Barely Read Yankee Clipper On
Middle Wooden Seat, Seller's Grandfather
Made The Seat Which Is Broken on Rear
Left Handrail

2552 New With Tags Ladies Size 10 Sigrid Olsen
Sport Pants, Olive Color Ribbed Material

2553 Paperback Books on Distant Places,
Bavarian Alps, Germany, Alaska, Denmark
and More, Nine Total In Very Good
Condition

2554 Simon & Garfunkel "Wednesday Morning,
3AM" Vintage Album In Good Condition

2555 Attack of the 50 Foot Woman Photo Copy
Print, 1958 Independently Made American
Science Fiction Horror Film Framed Under
Glass to Hang on Wall or Display On Desk
With Attached Frame Easel, Very Good
Condition, 9 1/2"W x 11 1/2"H

2556 Vintage Advertising Rack With Hooks, Wall
or Sitting Positions, Wear/Rust, Good
Condition For Use or Repurpose, 21"W x
32"H

2557 Framed Lynn Bogue Hunt Canadian Goose
Print, Good Condition, 24"W x 20"H

2558 Vintage New Old Stock Saint Labre Indian
School Plastic Salt & Pepper Shakers, 2"H

2559 Cool Set of Vintage Old School Archer
Walkie Talkies Space Patrol In Original Box,
14 Channel With High Impact Case, Believe
To Be From 60s-70s Era, Old Collector Item,
Still Have Two 9V Batteries Included, 2
1/2"W x 6"L

256 New In Package "Air Hogs" 3'W Giant
Hovering Hyper Disc, Super Fun Like a
Giant Expanding Frisbee
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2560 6-Item Old Oddball Lot In Overall Very
Good Condition: 1988 Majorette Ferrari
GTO #211 1:56 Scale; A 5 3/4"L x 2 3/4"W
Houze Glass Trinket Tray; Two Made In
Hong Kong Birthday Cake Train Candles
With Engine, Six Cars and No Candles 9"L x
1"W; 1962 Sea Rover Pinball Game 7 1/2"L
x 4 1/2"W and a Pen Holder and Wooden
Stand 11 1/2"L x 5"W x 7 1/2"H

2561 1994 Coca Cola Director's Chair, Wood
Frame With Canvas, New In Sealed Box,
Unknown Size

2562 Jim Beam Whiskey Decanter, Empty, Poulan
Micro Super Chainsaw, Porcelain and
Plastic, Needs Cleaning, Overall Good
Condition, 6"W x 16"L x 7"H

2563 Vintage Duro Metal #411 Valve Lap Grinder
In Good Condition, 11"L

2564 (3) Elvis Presley Record Lot In Good
Condition: 1962 LP Record "Potluck" Plus
Two 7" Recording of "Blue River" 1965 and
"Always On My Mind" 1982

2565 45 Record Blondie "The Tide Is High" In
Good Condition

2566 Schylling Lionel Railroad Tin Hand Car
Celebrating 100 Years, 1900-2000, New
Condition In Original Tin, 5 1/2"L x 4"H

2567 (13) Vintage Atari Games Like Combat,
Popeye, Night Driver, Outlaw and More,
Good Condition But Untested As-Is

2568 1954 Gilbert Microscope In Original Box
With Instruction Booklet Plus Slides and
Other Material, Good Condition For Age,
9"T

2569 Two Motorcycle Helmets With Snap-On
Visors, Orange Size Large and Purple No
Size Marked (Looks Like Small?), Very
Good Condition

257 Race Car Greg Biffle #66 Nascar, 1:24 Scale,
New In Box, 8"L

2570 Tin Sign "Vegetarian - Old Indian Word For
Bad Hunter", Very Good Condition, 12"W x
17"H

2571 Large Vintage Round Mirror, Beveled Edge
With Wood Back, Some Edge Wear, Still
Usable Good Condition, 30"Diam

2572 Framed Feather Wall Art Print by Delia
Hill, Like New Condition, 24"W x 12"H

2573 Metal "Caution" Sign In Good Condition,
14"W x 10"L

Lot Title

2574 Tin Sign, Very Cool Mountain Dew, It'll
Tickle Your Innards, Very Good Condition,
12"W x 17"H

2575 1966 Michigan License Plate, Commercial,
Exp 5-14-66, Very Good Condition, 12"W x
6"H

2576 New Reclaimed Repurposed Reinvented
Wood Wall Decor "He Will Be Our Peach"
Micah 5:5, 7 3/4"Sq

2577 1977 Glass "Lowenbrau" Beer Wall
Hanging, Cardboard Backing, Good
Condition

2578 Cute "Papillon" Wood Wall Plaque, Very
Good Condition, 10"W x 5"H

2579 Jim Beam Whiskey Porcelain Decanter,
Empty, GM Parts Division, Very Unique
Design, Very Good Condition, 4"W x 13
1/2"H

258 (5) 5-Packs Hot Wheel Cars, Five Different
Series, New In Package

2580 Six Empty 12 Oz Bottles 1976 Frankenmuth
Bavarian Beer, Brown Glass, Very Good
Condition, 2 1/2"Diam x 6"H

2581 Here Come The Clowns! Set of Two 6"
Vintage Frankel Porcelain Clown Figures In
Good Condition, Vintage Lego Ceramic
Clown Bell (Small Chip) 6 1/2"T and 16"T
Porcelain/Cloth Hobo Clown With Stand In
Very Good Condition

2582 Lefton CPA Porcelain Figurine #02245, Very
Good Condition, 4 1/2"Diam x 8"H

2583 (16) Albumes In Very Good Condition For
Age: Kay Starr, Al Hirt, Donny & Marie,
Kim Carnes, Dan Hill, Roger Whittaker,
Lettermen, Herb Alpert & Tijuana Brass,
Boots Randolph, Charlie Rich, Porter
Wagoner, Jim Reeves, Johnny Rodriguez
and David Houston

2584 Huge Box Vintage N Gauge HO Track,
Trains and Accessories, Good Condition, Box
16"W x 24"L x 11"H

2585 (8) New Industrial Furnace Vents, Grey
Metal, 25"W x 29"H

2586 (20) Children's Learning Scales and Boxes of
Wood Craft Sticks, Look New Condition, 4
1/2"L to 13"L
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2587 Christmas Decorations In Good Condition:
Lighted Plastic Santa, In-line Switch, Works,
21"T; 3 Rolls Wrapping Paper As-Is;
Lighted Porcelain Church, Works, 4" x 4
1/2" x 5"; Lighted Plastic Candle 12"T,
Works; 3 Rolls of Lights; Lighted Plastic
Christmas Tree, Works, 22"T

259 Map of the US Puzzle 14 3/8" x 20 3/8" Ages
7+, Sciencewiz Energy, Never Used Ages 8+,
Paper Folding & Cutting Projects Includes
"How To" Booklet, K'Nex Battlers Ages 8+
and 6 Puzzle Paws Ages 5+, Good Condition
to New

2590 Four Plastic Totes and a Box of Children's
Learning Supplies: Boxes, Scales, Shapes,
Etc., Very Good Condition to New, 1"L to
12"L

2591 Ladies Size 10 Purple Old Navy Shorts In
Good Condition

2592 Set of 4 Stechcol Gracie Bone China Mugs by
Coastline Imports, Beautiful Birds, Good
Condition, 3"Diam x 4"H

2593 Box of Dishes In Good Condition: (12) Dark
Green Christmas Plates, (3) Collectible
Johnson & Johnson - Vintage Pattern and (2)
Plates and a Bowl - Franciscan Apple Dishes,
8 1/2"Diam to 10 1/2"Diam

2594 New Cool Tin Sign "Home of the Free",
12"W x 17"H

2595 Nice Framed Dorothy & Toto Wizard of Oz
Photo Print, Very Good Condition, 17"W x
21"H

2596 New Tin Sign "If Your Hose Is Short...",
Great Gift For Your Firefighter Buddy,
12"W x 17"H

2597 1960s or 70s Lite Brite Style Hanging Swag
Lamp, Works, Missing 3 Little Plastic Beads
That Are Easy to Replace Otherwise Very
Good Condition, 8"H Cord With Brass
Chain, 10"Diam x 11"T

2598 Zebra Print Fabric Bulletin Board Picture
Holder, Very Good Condition, 18"Sq

2599 Pepsi Cola Framed Mirror In Antique Wood
Frame, Unsure of Date - Looks Older, Very
Good Condition, 18 1/2"W x 23"H

26 Vintage Stanley Handyman Wood Planer,
Very Good Condition, 10"L

260 Older Burger King Dolls Lot, Large One
9"W x 8"H, Others 6"W to 7"W x 8"H, A
Few Pieces Loose Otherwise Mostly Good
Condition

Lot Title

2600 Vintage Cut Out Fishing Pictures, 2-Piece
Set, 1930-1940s, Funny - Has A Man
Sleeping While Fishing and A Fish Laughing
While Stealing The Worm, Would Be Fun
Cabin Decor, 8"W x 9"H

2601 Vintage Blue Magic "Krispy Kan" The
Crystals Absorb Moisture, Used For
Crackers, Popcorn, Potato Chips, Etc,
Cracker Container, Good Condition,
7"Diam x 9"H

2602 Vintage McCoy Ceramic Vase, Some
Crazing On Inside, Good Condition
Otherwise, 6"Diam x 6 1/2"H

2603 (5) John Galbo Prints, Artist Signed and
Numbered, Matted and Ready-To-Frame,
Very Good Condition, 16"W x 20"L

2604 Women's Lucky Brand Size 34C Padded No
Wire Mauve Bra, Some Wear, Good
Condition

2605 Very Pretty Fine China Lot, Lots of
Handpainted Pieces Like Cups, Plates and
Saucers, 19 Pieces, Some Wear, Overall
Good Condition, 3"Diam to 8 1/2"Diam

2606 Nice 12-Piece Ceramic Cranberry Red
Kitchenware Set, Pier 1 Germany Allemagne
Set With Pitcher, Mixing Bowl, (8) Coffee
Mugs, Creamer & Sugar by Homestead by
At Home, Very Good Condition, 3"Diam to 8
1/2"Diam

2607 (8) Vintage Ladies Hats From 1940-1950 and
a Pair of White Gloves With Pearls, Hats
Have Some Lace Torn, Range From Black
Velvet to Ring of Flowers, Gloves Were
Never Worn, Size - Ladies Small to Medium,
Good Condition For Age

2608 Tin Sign "Fishing at the Crack of Dawn",
Great Gift, Very Good Condition, 12"W x
17"H

2609 Vintage German Cathedral Rhein Der Dom
Framed Print Under Glass, Good Condition,
28"W x 24"H

261 (3) New Halloween Costume Wigs: Frankie
Stein Monster High Age 8+, Rubies Witch
Wig and Pink Bubblegum Goth Wig Age 8+,
18"L

2610 Elizabeth Arden Overnight Bag, Purple
Faux Snakeskin, Good Condition, 16"L x
7"W x 10"H

2611 Bird Lover Lot! 12 Items, Six Are Lenox,
American Fine Porcelain! Some
Chips/Breaks, Rest In Good Condition,
Large One Is Snowy Owls By Katsumi Ito! 1
1/2"W x 11"W
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Lot Title

2612 8-Piece Precious Moments Lot: "The Lord
Bless You & Keep You" (E3114);
"Bridesmaid" (E2831); "Best Man" (E2836);
"Junior Bridesmaid" (E2845); "Ring
Bearer" (E2833); "Thee I Love" Action
Musical Plays (569658); "Wishing You
Roads of Happiness" Ceramic Mini Plate
and Ceramic Cross, All Like New Most In
Original Packaging, 3"T to 8"T

2613 Party Supplies: Blue Floral Design, Ten
Placemats and Plastic Cups, Small and Large
Paper Napkins, New Old Stock, 3"W t 18"W

2614 (2) Vintage 50"W Wall Mount Projection
Screens, Good Condition

2615 Five Pieces of 1"Diam Copper Pipes, Some
Wear, Usable Good Condition, Approx 6'L
to 11'L

2616 Very Large Wood Frame Antique Mirror,
Glass Hazy Due To Age, Mounting Holes In
Wood Frame But Overall Good Condition,
27"W x 75"L

2617 36"W Storm Door,
Aluminum/Glass/Plastic/Wood, 36" Solid
Core Storm Door, No Screen of Frame
Otherwise Good Condition, 36 1/2"W x 79
1/2"H x 1"Thick

2618 Double Ox Training Yoke, Primitive
Antique, All Wood With Iron Hardware,
Rustic Americana, Handmade, Used For
Farming In Circa Late 1800s to 1900s, 50"L
x 26"T x 6"D, One Loop Broken, Good
Condition

2619 19"W x 28"L x 3/4"Thick Solid Cut Mirror,
Very Good Condition

262 Women's Converse All Star Shoes, Size 7 US
and 37.5 Euro, Side Zippers, Very Cute,
Very Clean and Very Good Condition

2620 Black 32"Sq Folding Card Table, One
Scratch on Top, Dusty From Storage,
Otherwise Good Condition, 28"T

2621 Older Black & Decker Band Saw, Powers On
and Works Well, Good Condition, 13"W x
25"L x 23"T

2622 35,000 BTU Ready Heater, Well Used But
Still Runs and Works, Heats Garage
Quickly, Some Rust, Still Good Condition,
11"W x 28"L x 13"H

2623 Crayola Double Sided Plastic Children's
Easel, Chalkboard Side and a Dry
Erase/Magnet Board Side, Cubbies For Art
Supplies and Clamp To Hold Paper/Pictures
to Color or Paint, Fold For Storage, Very
Good Condition, 22 1/2"W x 27"D x 43"H

Lot Title

2624 6' Construction Grade Wood Ladder, Older
But Works

2625 White Press Wood Cabinet On Casters, Two
Upper Doors and Two Lower With Drawer,
Some Wear, Needs Cleaning, Overall Good
Condition, 25"W x 21"D x 63 1/2"H

2626 New "No Dig" 50' Garden Edging Brown
Plastic With Stakes, 2"W

2627 Adult Size Wicker Chair For Outdoor or
Indoor Use With Two Removable Cushions,
Some Paint Wear/Loss, Overall Good
Condition, 28"W x 23"D x 37"H

2628 (10) Men's Size XL Polo Like Shirts, No
Stains

2629 New With Tags 5T Very Turquoise Thermal
Type Long Sleeve by Cat & Jack

263 Winchester Compact Zoom Binoculars in
Box, Model D2-82425R, 8 24 x 25mm, High
Tech Body Construction, Fully Coated
Optical Glass, Bak4 Roof Prisms and Ruby
Coated Lenses, With Carrying Case, Two
Straps (For Case and Binoculars),
Instruction Booklets, Work Well - Nice and
Clear With No Cloudiness or Scratches,
Hunting Season Is Coming Soon, 4 1/2"W x 5
3/4"L

2630 New With Tags Adorable Ladies Kitty
Pajamas LA Cera 2X Long Sleeve Button Up
Top and Bottoms

2631 Two Talbots Ladies Knit Tops Size M and L,
Very Good Condition

2632 Pretty Floral 2-Piece Pajama Set, Go Softly
Size 3X, 100% Cotton, 3/4 Sleeve Button Up
Top With Long Pants, Like New Condition

2633 Two Ladies Knit Tops, Size Medium, J Jill
and Monterey Bay, Good Condition

2634 Women's Size 1X Wondershop by Target
100% Cotton Super Soft Pajama Set, Like
New

2635 Ladies Christopher & Banks 3/4 Zip Size
Medium Navy Sweater In Very Good
Condition

2636 New With Tags Kids 12Mo Werewolf Long
Sleeve T-Shirt by Cat & Jack

2637 New With Tags "Who What Wear" Ladies
XXL Floral Dress, Wrap Look With Belt,
Super Cute!

2638 Two U of M Michigan Sweatshirts, Adult
Size M and L, Some Wear, Good Condition
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Lot Title

2639 Like New Orange Camo Hunting Pants by
Chiller Killer, Waist to Bottom of Leg 42
1/2"L, Around Wait 38", Can Be Made
Smaller by Using Snaps At Back of Waist,
Zippers Run Full Length of Legs, Probably
Size Large, Looks Unused, From Smoke Free
Home, Hunting Season Just Around The
Corner, Very Good Condition

264 New In Sealed Box Humane Contain
Electronic Fence, Model HC-8000 Plus, For
Dogs 10 Lb to 200 Lb, Up To 30 Acre Range,
Extra Collar, 13"W x 15"L

2640 New With Tags Women's Size Medium Blue
Floral Sleeveless Dress by Who What Wear

2641 (10) Men's Collar Size XL Shirts, Some
Dockers Brand, Good to Very Good
Condition

2642 "Diva Blue" Size 2X Ladies Silk Top, Very
Colorful, Good Condition

2643 Two U of M Michigan Sweater Vests, Size M
and L, Good Condition

2644 Vintage Ladies Red Sequin Dress From
Mark & John by Gopal, Size Medium, Good
Condition

2645 Aluminum Storm and Screen Windows, 32
1/2"W x 45"H, Vertical Sliders, White Color,
Good Condition

2646 Wood Utility Cabinet on Casters With
Electricity Source, Some Wear, Good
Condition, 25"W x 21"D x 36"H

2647 8' Construction Grade Wood Ladder, Older
But Works As Should, Good Condition

2648 Garden Pond, Black Heavy Plastic, Look
Like A Figure Eight, Just Been Behind My
Garage and Never Used, Very Good
Condition, 46 1/2"L x 28 5/8"W

2649 Two Talbots Ladies Petite Shirts, Size 12 and
Large, Very Good Condition

265 Two Bike Seats In Good Condition, 10"L

2650 New With Tags Kids 5T Werewolf Long
Sleeve T-Shirt by Cat & Jack

2651 (3) Ladies Sweaters From Talbots, Size
Medium, Very Good Condition

2652 Talbots Ladies Long Sleeve Sweater Dress,
Size 10, Missing Belt Otherwise Very Good
Condition

2653 Four Chico's Ladies Tank Tops, Size 2,
Dressy Material, Very Good Condition

2654 New With Tags Kids 18Mo Werewolf Long
Sleeve T-Shirt by Cat & Jack

Lot Title

2655 Two Ladies Sweaters, Size Medium, Nautica
and The Territory Ahead, Good Condition

2656 Cute Butterfly Design Lounge Outfit by
Blair, Size Large, Capri Elastic Bottoms,
Like New

2657 (3) Ladies Size Large Mock Turtleneck
Shirts In Good Condition

2658 New With Tags 2T Werewolf Long Sleeve T-
Shirt by Cat & Jack

2659 Women's Pajama Set, Size 2X (18-20),
Button Up Front, Celestial Dreams and Pair
Pajama Bottoms Size 2X, Karen Neuburger
Brand, Very Good Condition

266 Bag of Two Sets of Horse Shoes, Good
Condition

2660 Talbot Ladies Matching Tan Pants Size 10
and Button Down Shirt Size Medium, Like
New Condition

2661 New Pretty 3-Piece Pajama Set, Size XL,
Long Pants, long Sleeve Button Up Top With
Cami, Cute Little Blue Flowers

2662 (2) Very Cute Women's Size Large Tops,
Both New With Tags, Croft & Barrow From
Kohl's

2663 Bongo Ladies Shirt, Size Large, Black Sheer
Material With White Floral Design, Very
Good Condition

2664 (3) Beautiful Ladies Floral Top, New With
Tags, Size Large, Karen Scott Brand

2665 Kristin Nicole Size Large Flannel Night Shirt
in Good Condition

2666 (2) New Girls 12 Mo T-Shirts, Ghost Cat and
Heart Shaped Candy Design, Super Cute

2667 New With Boys XS 4/5 Grey Dinosaur
Design Button Up Long Sleeve by Cat & Jack

2668 (7) Men's Long Sleeve and Short Dress
Button Down Shirts, Size XL, Good
Condition

2669 New With Tags Women's Size Large Black
Cardigan Sweater by A New Day

267 (2) New Men's 6-12 Size Goldtoe Camp
Socks, Great Value

2670 Cute Old Navy Summer Dress, Size Medium,
Good Condition

2671 New With Tags Klavel: Ladies Pants, Size
12, Cream Stretch Knit Material

2672 Ladies Mossimo Sweater, Size L, Grey With
Sparkles, Good Condition

2673 Liz Claiborne Classic Fit Jeans, Petite Size
14R, Good Condition
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2674 (3) Ladies Turtlenecks Size Med and Large
Petite, Good Condition

2675 Women's Encilation Size 18-20, Green/White
Flannel Sleepwear, Long Gown, Good
Condition

2676 Two Very Colorful Women's Tops, Large 12-
14 Time & True and Breckenridge, Very
Good Condition

2677 Women's Size 8 Alfaric Red Dress With 3/4
Sleeves, Pleated At Hem and Ends of Sleeves,
Machine Washable, Great For Church,
Work or Anywhere You Dress up, Built-In
Slip, Very Good Condition

2678 Two Cute Ladies Size Large Tops: Lark
Lane Teal/Yellow New With Tags and
Sonoma Lifestyle Sage Green/White in Very
Good Condition

2679 Two Piece Outfit From Classics by Jantzen,
Size 18, Travel Themed, Good Condition

268 (7) 1990's Vintage Small Wooden Baseball
Bats, Two Tiger, Many Lansing Lugnuts,
Good Condition, Most 18"L

2680 (2) Women's 2-Piece Pajama Sets, Pretty
Light Blue and Pink Size 2X, Kay Anna
Brand, Button Up Front, Very Good
Condition

2681 Marilyn Monroe Ladies Size M Cami Slip
Lingerie, Very Good Condition

2682 Cute New York Company Ladies Dress, Size
Large, Good Condition

2683 Peck & Peck Ladies White Pants, Size 10,
Stretchy Material, Good Condition

2684 Women's Enchanted Size 2X 2-Piece Fleece
Sleepwear In Good Condition

2685 Women's Lot of Two Shirts Size 2X In Good
Condition, CJ Banks and Croft & Barrow

2686 Men's John Bartlett Statements Size XL 2-
Piece Sweepwear, Good Condition

2687 Ladies Bartlings Hand Embroidered
Sweater, Size Medium, Very Good Condition

2688 New With Tags Girls Ralph Lauren Zip Up
Size Medium Hoodie

2689 New With Tags Kids 3T Werewolf Long
Sleeve Shirt by Cat & Jack

269 (4) Packs of Trendy Girls Socks, 10-4 1/2
Size, 22 Pair, Great For School

2690 Heavy and Soft Beautiful Dragon Brand
Blanket With Black Background and Large
Regal Lions Head, Very Good Condition,
90"W x 92"L

Lot Title

2691 (2) Vintage Solid Wood High Back Dining
Chairs, Nice Carved Details, Captain Chair
is Good Condition, Other Has Broken Peg In
Base - Good Condition For Repair, Approx
28"W x 21"D x 43"H

2692 Nice Keter Brand Plastic Utility Storage
Cabinet With Four Adjustable Shelf, Has
Shutter Door Look, Good Condition, 27"W x
15"D x 64"H

2693 Ladies Jalate Dress, Size Medium, Burgundy
Stretch Material, Good Condition

2694 (5) Ladies Chico's Tank Tops Size 1 in Very
Good Condition

2695 Women's Soft Light Blue Pajamas by Lands
End, Size XL 18-20 2-Piece Set, Snap-Up
Front, Very Good Condition

2696 (10) Size XL Men's Shirts, Mixed Styles, T-
Shirts and Polos, Good Condition

2697 Ladies Adorable Kitty Pajamas Lacera Size
2X Long Sleeve Set In Like New Condition

2698 Very Cute Size 3T Little Girls Dresses, The
Children's Place, New With Tag, Pink
Flowers and Gently Used
Yellow/Black/White Butterfly Flower Dress
in Very Good Condition

2699 Women's Size Medium Old Navy Blue and
White Snowflake Fleece Pajama Set In Very
Good Condition

27 Brumberger Vintage Slide Projector In Good
Working Condition, 4"W x 6"L x 6"H

270 Brunswick Youth Vis-A-Ball Youth Cartoon
Network Bloo Foster's Home For Imaginary
Friends, Bowling Ball and Matching Bag,
Normal Use, Bag Could Use Cleaning, Good
Condition, 12"W x 12"H

2700 Women's Size 8 Black Jonathan Michael
Swing Coat With Attached Hood, Missing
Top Button Otherwise In Good Condition;
Women's Size Small/Long Dark Teal Lands
End Stadium Coat With Attached Hood,
Like New and Men's Size Large Winchester
Orange Camo Hunting Coat In Good
Condition

2701 New With Tags Boys 12 Mo Ebony Long
Sleeve Shirt by Cat & Jack

2702 Two ladies Tops In Very Good Condition: J
Jill Size Medium and Norton Size PL

2703 Navy Snowsuit, Size 12 Mo, Fleece Lined,
Hooded, Cover Feet Completely and Has
Fold Over Mitts, By First Impressions, Very
Good Condition
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Lot Title

2704 New With Tags Knox Rose Size Large Ivory
Dress

2705 Adjustable Metal Bed Frame With Center
Support, Twin, Full, Queen, Good Condition

2706 Stainless Steel Kitchen Sink 33"W x 22"D x
6"H, Faucet/Sprayer, Drain Baskets, Shows
Wear, Fair Condition

2707 Craftsman Router Table, Comes With Table
Guide, Good Condition, 41"L x 15"D x 20"T

2708 5' Lightweight Aluminum Step Ladder In
Good Condition

2709 (2) Nice Wooden Chairs, Great For Deck or
Deer Blind, Repaint To Your Color, Good
Condition for Age, 17"W x 20"D x 33"H

271 Personal Coleman Polylite 1 Jug Cooler,
Very Good Condition, Clean, 7"Diam x 12"T
Plus Two New 50"W x 60"L Throw Blankets

2710 (2) Lap Blankets, Wash and Use, Good
Condition, Approx 4' x 5'

2711 White Lamb Blanket Brand, Beautiful
Heavy, Soft Tiger Blanket, Good Condition,
6 1/2'W x 7 3/4'L

2712 (3) Vintage Oak Dining Room Chairs, Can
Be Painted or Refinished, Sturdy, Good
Condition For Age, 18"W x 16"D x 39"T

2713 Exterior Door 36" x 80" Left Hinge/Deadbolt
and Knobs, Window Comp Jam, Good
Condition, 4 9/16"W

2714 16' Aluminum Extension Ladder, Great For
Home, Deer Blind or To Get Up In Your
Favorite Deer Hunting Tree, When Down,
Nice and Light and Good Shape Overall,
Missing Rail Covers at Top, As-Is, 16"W x
10'L

2715 6-Drawer Oak Dresser With Two Center
Door and Shelves, Has Minor Flaws - In
Good Condition Overall, Matches King Size
Bed Lot #1787, 72"W x 18"D x 31"H

2716 Large Elk Antlers 6 x 6, Actual Size Approx
38"W x 40"H, Tip of One Antler Chipped
Off, Very Good Condition Overall

2717 Coffee Table and End Table With Glass
Tops and Made Out of Wood, Some
Scratches and Glass Has Chip On End Table
But Good Condition Overall, 23"Diam x
20"T and 23"W x 53"L x 16"H

2718 Mavley Brown Bar Table, New - Was Just
Put Together, 23 1/2"Sq x 43 1/2"T

2719 4-Drawer Dresser, Wood Look Paper Finish,
Some Wear, Good Condition Overall, 30"W
x 16"D x 41 1/2"H

Lot Title

272 (12) Titleist Pro-V1 Golf Balls, No Pond
Balls, Hand Cleaned and Inspected, Good
Playable Condition

2720 Kitchenaid Wall Mounted Double Oven,
Electric, Worked Perfectly When Removed,
Nice Bold Piece To Add To Your Kitchen,
Needs Cleaning, Very Good Condition, 26
3/4"W x 23"D x 42 1/2"T Approx

2721 Metal 3-Tier Shoe Shelf, Surface Rust, Can
Be Painted, Good Condition, 32"W x 14"D x
31"H

2722 Section of Picket Fence, I Used As A
Headboard In My Daughters Room When
She Was Young But Would Also Look Neat
Leaning Against A House/Shed With Flowers
Planted In Front, Dusty But Solid, Good
Condition, 8'W x 3'H

2723 Foldable Clothes Rack In Good Condition,
14"W x 28"L x 42"H

2724 70mm Telescope Adjustable Tripod, See The
Stars, Good Condition, 34"L

2725 Aluminum Magliner Dolly, Works Great,
Rolls Well, Model 112-U-815-FP-24, Dusty,
18"W x 51"H

2726 Jenny Lind Style Full Size Headboard and
Footboard, Wood Maple Stain,
Scratches/Wear, Could Be Easily Painted,
Good Condition Overall, 57"W x 37"T

2727 Aromatic Red Cedar Closet Lining, New Old
Stock In Unopened Box, Carton Says It
Covers 42.8 Sq Ft, 42"L

2728 Convertible Hand Cart, Can Be used In An
Upright or Laid Down On The 4 Wheels
Position, Adjustable Height by Removing
The Cotter Pins and Reinserting, Approx
18"W x 47"H Extended, Good Condition

2729 New Open Box Metal Wood Utensil Decor,
Fork and Knife, 8"W x 38"L

273 XXL Sports Bra Zip Front, Runs Small Like
XL, Comfy, Worn Once In Like New
Condition

2730 Vintage Wood Student Desk, Hard Wood,
One Drawer Needs A Drawer Pull, Good
Condition For Age

2731 (11) Old High School Yearbooks, Arthur
Hill, Swan Valley, Good Condition

2732 Commercial Baking Pan, Aluminum
Cookware, Large, Never Used, 18"W x 26"L

2733 Antique Wooden Dresser, Mirror Is Dirty
But Good Condition For Age, 35"W x 16
3/4"D x 35"T With Mirror
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2734 Antique Steamer Trunk, With Rounded Top,
Made of Wood and Metal, Good Condition
For Age, 30"W x 16"D x 20"T

2735 Buddha Water Fountain, Unique Item, Made
of Composite Material, Bottom Has No
Cracks and Holds Water, Condition of
Water Fountain Unknown, Needs TLC -
Good Condition Otherwise, 19"W Base x
27"H

2736 Tall Outdoor Wizard Resin Garden Statue,
Has A Magic Book In One Hand and Doing
A Spell With Other Plus Getting A Help
From A Little Bird, Good Condition, 18"W x
38"T

2737 Ethan Allen Solid Pine Cabinet With Drawer
and Slide Top Door, Has Flaws, Good
Condition Otherwise, 30"W x 16"D x 25"H

2738 New Women's Sports Socks, Voga Socks
With Grip For Dance, Two Pairs, Black, One
Size Fits Most

2739 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Mid-80s Sony PS-LX2 Direct Drive
Turntable, No Known Issues, Good
Condition, 17"W x 13"D x 4"H
<B>***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***</B>

274 (6) Assorted New Licensed Ball Caps,
Adjustable, Ford, U of M and More

2740 (3) Old Toshiba Stereo Components, Three
Pieces and Cords, Model # SY-335 MK, SC-
335 MK and ST-335 MK, Need Cleaned,
Untested As-Is, 17"W Each

2741 Memorex CD Micro Stereo System With
Digital AM/FM Radio In Very Good
Condition, With Remote, Powers Up When
Plugged In, Untested Further As-Is, Unit
10"L x 10"W x 3"H and Speakers 9"L x
5"W

2742 (12) Vintage Rock N Roll Cassette Tapes:
Judas Priest, AC/DC, Eagles, Bob Seger and
More, With New In Package Cassette
Cleaning Kit, Good Condition

2743 Phone Accessory For Selfies! Clip-On Light
With 3 Different Settings, Takes AAA
Batteries and Just Changed Them, Works
Perfectly, Very Good Condition, 3"W

2744 (2) New In Package Stick On Glass "Open
For Business" Signs, 11" x 13" Each

2745 New In Package Size M/M Maternity Bra,
Black Nursing Bra, Soft Double Layer
Fabric 4-Way Stretch

Lot Title

2746 (18) Top Flight Mixed Models Golf Balls,
Hand Cleaned and Inspected, No Pond Balls,
Very Good Playable Condition

2747 (16) Scary and Interesting DVDs, Devils
Fairground, Amityville "Mt Misery Road",
Curse of the Witch's Doll, The Messengers,
Deliver Us From Evil, Pumpkins, Scarecrow,
Two Different Paranormal 13, Devil and
More, All Only Watched One Time

2748 Pioneer PD-F407 25-Disc File Type CD
Changer, All Slots Work, Rock Out or Put
on a Slow Roll, No Remote (I Used A
Universal Remote Not Included), Very Good
Condition, 17"W x 8"H

2749 Nice Patio Bug and Fly Catcher Light With
Two New Extra Bulbs, Works Great,
Everyone Needs One of These In Summer,
Made by Nosquito Stinger Brand, Clean and
Ready-To-Use, 12"T

275 New Sealed "Irish Pub In A Box", Two Beer
Glasses, 12 Drink Coasters, Bottle Opener,
Bar Towel, CD of Irish Songs, 12"L x 10"W

2750 New Unopened Under Cabinet Light, Plastic
With LED Lights, 2 1/2"W x 16"L

2751 Pioneer GEX P10XMT Digital Satellite &
Auto Receiver, Professionally Removed by
Redmans, 7" x 5" x 1" & 7" x 6" x 4"H, AS-
IS, Worked When Removed

2752 Samsung VCR, Works Good, 17"W x 10"D x
3"T, Comes With A Small Collection of VHS
Tapes and Sony Tape Player AM/FM Radio,
Runs On AC or Batteries (Not Included),
Tested and Works Good, 10"W x 5"D x 5"H

2753 Hampton Bay Outdoor Light, Aluminum,
New But Box Damaged, 6"W x 8"Ext x 12
1/2"H

2754 32" Element Flat Screen TV, Works But
Sometimes A Line Pops Up On The Screen,
Fair Condition As-Is

2755 400W Grow Light With 400W Hortilux
Bulb, Good Condition, 15"W x 21"L

2756 (6) New Unopened Individual Paint-By-
Number Kits, Beads Are Colored and You
Place Each Bead On Number That Color
Was Given To Make These 3D Pictures, 11
1/2"W x 15 1/2"L

2757 New In Package 3' x 5' 9/11 Flag of Heroes,
American Flag With Names of First
Responders Printed On It, Made In USA

2758 Two Bike Phone Holders, New In Box, 4 x
6.5 Phone
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Lot Title

2759 Automatic Paper and Document Shredder,
Maxum 5-Sheet At A Time, Bought At
Staples A Year Ago, Works, Good Condition,
13"W

276 Nike Size 7 Youth BV 7791 Rare Cinnamon
Toast Crunch Kyrie 4 Athletic Basketball
Shoes, Some Soiling/Wear, Lots of Life Left,
Good Condition (One Wear Spot At Top of
Laces of Left Shoe)

2760 New In Package Fire Logs For Fireplace or
Campfire, (7) Northland Clean Burn and (2)
Duraflame Easy Anytime Color Logs, Burn
for 2 1/2-3 Hours

2761 Vintage Coca Cola Cookie Jar (Big King)
and Bottles and Crate, Good Condition,
6"Diam x 9"T

2762 (75) New Sand Bags, 14"W x 26"L Each

2763 Old and New Tools, Two Sickles With 10"
Blades, Long Screwdrivers, Rosco, Sears,
Bridgeport Hardware, (3) Hammers and
More, Useful Items, Most Good Condition A
Few Fair, Up to 16"L

2764 (11) Nascar Stock Car Racing Champions,
Six Black Cardboard Style and Five Red,
Two Being of a Larger Scale, 1991-1994,
Cars 3"L to 4 1/2"L

2765 Like New In Box Metal Snowman Wall
Decor, Use Indoor or Out, 40"T

2766 Box of Tin Cans, 12 Plastic Container With
Top, One Glass Gallon Jar, Good Condition,
Up To 5"Diam x 10"T

2767 Giant Box of Vintage Mostly New Old Stock
Holiday Picks, Poinsettias, Greens, 4"L to
22"L

2768 New Blokko Building Blocks "Ancient
Sphinx" 145 Pieces, Age 6+, Compatible
With Other Brands, 8"W x 10"L

2769 New Sealed 1000 Piece Puzzle, Delicious
Donuts, Age 12+

277 (2) New Size Small Dog Harness, Blue and
Pink, Stop Pulling Harness

2770 Vintage Barbie Doll House With Lots of
Accessories and Dolls, 18" x 18" x 27"T
Open and 27" x 15" x 5" Closed, Played
With But Very Good Condition, Comes With
Barbie, Ken and Skipper Doll

2771 New Size Large Hooded Shirt, Anime
Cartoon Theme

Lot Title

2772 7-Piece Old Stock Nascar Collectibles, Dale
Earnhardt Jr, Tony Steward, Mike Skinner,
Etc, All Before 2002, Six Cars and a DVD,
Five Cars In Original Unopened Clamshell
Packages, One Car Out of Package, Various
Sizes and Companies, 3"L to 4 1/2"L

2773 Spinning Light Up Elmo Toy for Ages 3+,
Works Great, Very Good Condition, Spin
Diam 9" x 8 3/4"T

2774 New 255 Crosswords puzzle Book With
Answers, Large Print

2775 Lot of Six Gently Used Preschool Kids Toys
In Very Good Condition, 6"L to 12"L

2776 Marx Lazy-Day Farm Lithograph Metal
Barn With Farmer and Animals, Fair to
Good Condition Overall, 9"W x 14"L x 9"H

2777 (3) Colorations Washable School Liquid
Glue, Two Unopened, One Gallon Each

2778 Hot Wheels Draggin Wagon Series 1-4:
Cheerios, Cartoon Network, Oak Wood
Homes and Kelloggs, Very Hard-To-Find,
Like New, 2 1/4"L

2779 150 In One Electronic Project Kit, Vintage
1976 Science Fair, Unsure If Works, Good
Condition For Age, 11"W x 18"L

278 "Don't Blame Me I Voted For Trump" Flag,
3' x 5' Nylon, New In Package

2780 Two Like New Stuffed Animals, Horses,
16"L and 22"L

2781 Seven Puzzles In Good Condition, Two Each
550 and 1000 Piece and a 300, 550 and 800
Piece

2782 Variety of Toys Collectors and Play, (2)
Mush Meez (Dog and Owl), (2) The Smurfs
(Swappz), One Each Polly Pocket, Snowball
From The Secret Life of Pets and Zoobles
Chillville Collection, Like New and New In
Package Never Opened, 3"T to 5"T

2783 New Blokko Building Blocks, "Tower of
Pisa", 116 Pieces, Ages 6+, Compatible With
Other Brands

2784 Saginaw Bean Bunny, Collectible, Nibaw of
the North, Jack Rabbit Bean Sign Toy, Soft
Plush Material, Like New In Package, 8"L

2785 Box of Chalk Spray Cans, (4) 6 Oz Cans,
Pink/Blue/Yellow/White, Set That Little
Artist Loose
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2786 (8) Collectible Nascar Racing Champions
Cars, Most Limited Edition Cars and a Hot
Wheels Tide Car, Cornflakes and
McDonalds Limited Edition, Two Premier
Series Cars, Racing Champions Car and a
Matching Serial Numbers Car

2787 Rare 1991 Huge Micro Machines Mobile
City Van Playset Galoob, Used Played With
Condition, Some Stickers Inside Missing or
Loose, Did General Wipe Down But Needs
Cleaning, Good Solid Condition, 7"W x
15"L x 7"H

2788 (2) New In Box Classic Collectibles Creations
by Dakin Historical Series Limited Edition,
The Pioneer Woman Bear 1068/5000 and
The Frontiersman Bear 0080/5000, 7"W x
17"T

2789 Huge Box of Misc Items, Nice Variety, New
Men's Shirt, Household Decor, New Twin
Size Air Mattress and More, Good Condition
to New, 23"W x 37"L x 13"H

279 (2) New Nivea Men Cream For Hands Body
and Face, 5.3 Fl Oz Each

2790 Mixed Lot of Books, Something For
Everybody, Novels, Self Help, Pets, Economy
And More

2791 Women's Clothes Size Medium, Great
Brands 38 Items, Good Condition

2792 Cool Carry Case Filled With 20+ DVDs,
Mostly Comedy and Romance and Many
Fitness Exercise DVDs, Case 19"L x 8"D x
15"T

2793 New Cards Box, Anniversary, Sympathy,
Mom, Wife, Daughter and More

2794 10-Piece Lot of Fitted Hotel Sheets, White
Cotton and Can Be Dyed If You Like, Mostly
For Queen Size Beds, One or Two Full Size
Ones, Good Condition

2795 Two Each Picture Frame 8" x 10", Graphic
Art Plaques 7" x 19" and Americana Plaques
4"W x 10"L, Very Good Condition

2796 Nice Basketweave Pattern Ceramic Teapot?,
Good Condition, 7"L x 4"W x 5"H

2797 Vintage AT & T 100 Landline Push Button
Desk Top Telephone, Appears Good
Condition, Untested - I Don't Have A
Landline To Test, 8 1/2"L x 8"W x 5"H

2798 Large Paper Mache Rocking Horse, Only
Minor Flaws, Very Good Condition Overall,
27"L x 25"T

2799 (9) Cherished Teddies, Resin Figures,
Numbered Bottoms, 3 1/2"T to 4"T

Lot Title

28 New Sealed Tin Sign Calendar "Family
From Vacation" 14"W x 10 1/4"H, (2) Nice
Old Michigan Plates 12" x 6" and Tin Cafe
Mocha Wall Hanging 4 1/4"W x 7 1/2"H,
Good Condition

280 New Old Stock Detroit Lions Hat and Beach
Towel Set, Never Used But Towel Needs
Washing, 28"W x 54"L

2800 Fringed Napkins or Placemats, 17 Pieces,
Very Good Condition, 16"Sq

2801 Pampered Chef Loaf Pan, Great Shape,
Make 4 Loaves of That Favorite Banana
Bread, Loaf Size Are 6"L x 3"W and Total
Pan 15 1/2"L x 9 1/2"W x 2 1/4"T

2802 Vintage Tippecanoe Game, Ready-To-Play,
Good Condition, 14"W x 20"L

2803 Partylite Pixie Ceramic Fairy Boy and Girl
Enchantment Square Pillar Candle Holder,
Good Condition, 5 1/2"Sq x 4 3/4"T

2804 Decorative Hand Painted Fine China Plates,
Some Story Plates, In Wicker Basket, Some
Chips, Fair to Good Condition, 11"Diam x
11"T

2805 Kirkland's Potter's Garden Snowman
Ceramic Statue, Very Good Condition, 11"T

2806 Clay Pottery Vase, Good Condition, 6"W x
11"T

2807 4-Piece Wicker Basket, Assorted Similar
Sizes, One Has Attached Lid, Good
Condition, Up To 12'Diam x 12"T

2808 Vintage GE Electric Alarm Clock Model
#7298 6 1/4"L x 2"D x 4 1/4"H, Powers Up,
Snooze Alarm, Made In USA, Nice For
Collector and (4) Picture Frames 8 x 12, 18 x
24, 14 x 17 and 20 x 17, Two Frames Include
Pictures, Good Condition

2809 Two Bird Pictures in Very Nice Frames,
Perfect For Bath, Hall, Laundry Room, Very
Good Condition, Up To 8 x 10

281 (4) Tin Pails, Racing Pictures on Them, Good
Condition, 6 1/2"W x 5"H

2810 Tiffany Style Hanging Lamp and Extra
Shade, Very Good Condition, 12"Diam and
16"Diam

2811 Wicker Plant Stand, Good Condition,
11"Diam x 28"T

2812 Women's Multi Way Size Small Padded No
Wire Beige Bra In Good Condition

2813 (3) Porcelain Cherubs Angels, Two Hang On
Pillar Candles and Other Hangs On An
Edge, Very Good Condition, 4"L
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2814 Ryobi 18V One 13" Cordless Lawn Mower,
Good Condition Cosmetically, Tested With
Battery and Doesn't Work, Needs Repair, As-
Is

2815 Large Tote Full of Rusty gold, Bottles,
Kitchen Related, Lamp Parts and More, Fair
Condition, 18"W x 30"L x 17"H

2816 Men's Size Large Clothes, 42 Items, Marc
Anthony, Under Armour, Nike and More

2817 Realistic Fur Fabric, At Least A Few Yards,
Great For Making Costumes, Made Up Of
Different Shades of Brown

2818 Graco Spray Gun and Hose, Worked When
Last Used, Currently Untested As-Is, Over
15'L

2819 Kitchen Supplies Like Drying Rack, Pans
and Much More, 62 Items In Good to Very
Good Condition, 18"Sq x 17"T

282 Baseball Cards Mix, Various Years and
Teams, Good Condition, Box 7 1/2"L

2820 Two Older Religious Items: Heavy Resin On
Top of Wood Piece For Wall Hanging 8
1/2"W x 9"H and Metal Jesus For Table,
Top or Shelf Display 4"W x 5 1/2"H (Could
Be Aluminum?), Both Good Condition

2821 1982 Himark Cheese Dome, Tile Center
With Wood Base, Very Good Condition,
Dome 6 1/2"Diam x 6"T

2822 Two Oil Wick Lamps and Very Old Blue
Candle, Good Condition, 4 1/2"T to 9"T

2823 Quoizel Brass Lamp and Shade, Heavy,
Works, Very Good Condition, 35"T

2824 Beam Whiskey Decanter, Empty, World's
Fair Seattle, 13"T

2825 Vintage Orient Express "Paris Istanbul"
Brass Desk Lamp With Adjustable Shade In
Good Condition, Looks To Be Complete,
Tested And Works, 21.5"H

2826 Like New Miche Purse With Cover,
White/Tan Plaid, 11 1/2"W x 7"H

2827 (5) Boning and Fillet Knives, Dexter, Barlow
and Others, Good Condition, 4" to 6" Blades

2828 New AC Moore 11"W x 14"L, Float Frame,
Wall Hangers Included, Walnut, Images
Float Between Two Clear Sheets

2829 General US Grant Solitaire Marble Game,
Google To See How To Play It, Real Marble
Game Board, Very Good Condition, 8
1/2"Diam

Lot Title

283 Women's 16M 505 Straight Levi Cotton
Blend Stretch Denim Blue Jeans In Very
Good Condition

2830 Two Sets of Valances, 4 Total, Good
Condition, 6'L x 18"W Each

2831 Nice Classic Mantle or Desk Decor,
Magnifying Glass and Envelope Opener
With Ruby Glass Handles, Very Good
Condition, 15"T

2832 Vintage Brass Ceiling Light With Frosted
Glass Globe, Good Condition For Age, 9"W
x 17"L

2833 Brass Sailboat and Decor Piece With An
Agate Stone Base, Good Condition, 19"T

2834 Vintage Table Lamp With Glass Center In
Good Condition, Very Nice Well Made
Lamp, Just Needs A Bulb And A Shade,
Tested And Works, 28.5"H

2835 (8) Vintage Matching Amber Drinking
Glasses With A Raised Pattern Circling Each
Glass, Good Condition, 5"T

2836 Alfani Brand Skirt, Ladies Size M, 100%
Polyester, Relaxed Waist, Lined, Flowy Feel,
Looks Great With Boots, Fine Transitional
Piece From Summer To Fall, Oatmeal Color,
Very Good Condition

2837 3-Piece Vintage Vanity Set, Brush and Hand
Mirror With Mirrored Tray, 10"W x 14"L

2838 Backgammon and Triple Yahtzee, Very
Good Condition, 10"W x 15"L

2839 Mixed Drink Bar Lot With Corks, Mixers,
Ice Bucket, Shot Glasses (One Shot Glass
Has Crack), Most Good Condition, 4"H to
8"H

284 New In Package "Joe Biden Sucks" 3' x 5'
Nylon Flag

2840 Noritake May Garden Fine China, Various
Plates, Bowls, Platters, Teapot and More,
Over 40 Pieces, Some Have Chips, Fair to
Good Condition, 6"Diam to 10"W x 13"L

2841 Two Vintage Banthrico USA Brass Car Coin
Banks In Good Condition, 6"L and 7"L

2842 100' Lufkin Tape, Cloth Kind, Won't Kink
or Bend On You, Easy Wind Up Handle In
The Center, Good Condition, 6"Diam

2843 Floppy Hat, With Chin Strap, Size Large,
Cleaned and Disinfected, Very Good
Condition
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Lot Title

2844 Deer Handle Maybe Plastic Old Fork 11"
Good But Some Rust Can Be Cleaned, A Set
of Goldtone Metal Forks Spoons Marked
"Golden Banquet", They Appear Shiny and
In Good Used Condition, 20+ Pieces, Up To 8
1/2"L

2845 Misc Picture Frames, Two Each 4 x 5 and 8 x
10 and Four 5 x 7, Some Scratches/Flaws,
Fair to Good Condition

2846 Tri Fold Metal Candle Holder in Good
Condition, Up To 15"W x 7 1/2"H

2847 Beautiful Cut Glass Lamp 6 1/2"W x 29
1/2"H With Shade 22"W x 13"H, Heavy,
Tested and Works, Good Condition,

2848 Two Totes and a Box of Children's Learning
Supplies Like Measuring Cups, Beakers and
More, Good Condition, Up To 16"W x 22"L
x 12"H

2849 New Opened Box Perlegear Long Arm Full
Motion TV Wall Mount With 31" Extension
Swivel For 50" to 100" Flat QLED, Oled
LED TVs Max Vesa 800x600mm Up To 200
lbs

285 (8) Beachbody T25 Focus Workout DVDs,
Includes Alpha: Cardio, Ab Internals, Lower
Focus, Stretch, Beta: Core Cardio, Speed 2.0,
Dynamic Core, Upper Focus, Shaun T

2850 11-Piece Lot of Hotel Fitted Sheets, White
Cotton, Mostly Fit Queen Beds, One or Two
Might Be Full Size, Good Condition

2851 Plastic Toy Christmas Train Approx 40"L
and Small Christmas Tree 31"T, Very Good
Condition

2852 Household Items, Some New Some Used,
Curtain Rods, Iron, Trash Bags and More,
20+ Items, 16"W x 27"L x 13"H

2853 (3) White Casserole Dishes, Very Good
Condition, 5 x 7 to 10"Diam

2854 A New Day Size Small Black Faux Leather
Pants With Elastic Waist and Ankles, Very
Good Condition

2855 Metal Wine Rack, Holds 4 Bottles, Stackable
Style, Paint Has Scratches, Good Condition
Overall, 7"W x 18"L

2856 Vintage Admiral Water Pitcher and Wash
Basin, White Porcelain, Good Condition For
Age, 16"Diam and 12"T

2857 Glass Stemmed Bowl With Etching, Like
New, No Cracks or Chips, 6 1/2"W x 9"H

2858 Standing Toilet Paper Holder With Chrome
Look, Good Condition

Lot Title

2859 Hammered Aluminum Decorative 12"Sq
Bowl In Good Condition

286 Pair of Very Rare, Possibly Valuable (Etsy)
Ski Boots, Made of Some Kind of Rubber
Plastic With Metal Clasps, From 1969 I
Believe Nordica Brand, Some
Cracks/Scratches Otherwise Good
Condition, Size 10-10 1/2

2860 Pair of Small Crystal Candleholders, Like
New, 2"Diam

2861 "The Sak" Purse, Cool Knotted and Thread
Construction, Looks New, 13"W x 11"H

2862 Pair of Handpainted White Porcelain
Kittens, Who Have Playfully Managed To
Survive With No Chips, Very Good
Condition, 5"L

2863 Cut Glass Lot, Maybe Some Crystal, Plates,
Serving Pieces, Vase, Etc, Good Condition,
3"Diam to 12"Diam

2864 Crystal Dessert Bowls, 11 Pieces, Like New,
4"W x 5"H

2865 New Women's Gray Fashion Brand Hat

2866 Small Black Children Backpack In New
Condition, Cute, 3 Different Pockets, 8" x 8"

2867 Metal Godinger Marked Trivet For Your
Holiday Table or Hook to Hang Up, 9"Diam

2868 Women's Olga Size 38C Black Underwire
Padded Bra In Good Condition

2869 New Women's Gold Toe Comfort Plus Size
8W Black Boot Shoes, Zipper On Both Sides

287 (2) New Women's 4-10 Size Mid-Weight
Knee High Socks by All In Motion

2870 Two Lamps, No Shades, Pewter Tone and
Cream Color, Untested As-Is, 18"T to 21"T

2871 Crystal Bowl With Etching, Like New,
6"Diam x 5 1/2"T

2872 Set of Two Black Decor Shelves, Laminate,
Good Condition, 10"W and 14"W x 15"L

2873 Two Candlewick Glasses In Very Good
Condition, 5 1/2"T

2874 Like New Small Glass Plate With Lid,
Etching, Two Pieces, 6"Diam

2875 Like New Small Glass Dessert Bowls, 3
Pieces, 3 1/2"Diam

2876 24"Sq Ceramic Tile, Made In Italy,
Sant'agostino, Chipped on Corner Otherwise
Good Condition

2877 New With Tags Chico's Ladies Shorts Size
2.5
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2878 Women's Izod Size 38D Underwire and
Padded Flower Bra In Good Condition

2879 Milk Glass Hobnail Lot of Five, 2 Are
Marked On Bottom, Fenton and Hallmarks?,
Very Good Condition, 2"Diam to 9"Diam

288 New "In The Sticks" Luxury Plush Throw
Blanket, 50" x 60" Soft Pile With Sherpa
Back, Black Bear

2880 Halloween Black Wooden Cat 3 1/4"L x 9"W
x 14 3/4"T In Nice Condition

2881 Drink Dispenser, Glass/Plastic/Cork, Holds
Approx 3 Gallons, Works, Great For Parties,
Good Condition, 7"W x 7"L x 18"H

2882 5 Pair Misc Girls Shoes, Sizes 2, 3, 5 and 6
1/2, Need Cleaned, Fair to Good Condition

2883 Queen Size Reversible Comforter, Brown
Florals On One Size and Small Pattern On
Other, Very Good Condition

2884 New Unopened Rice Krispie Treats and
Ocean Spray Cranberry Bites, Don't Expire
Until Next Year, .78 Oz and 5 Oz, 14 Items

2885 Shopkins Collections, Shopkins Mall, DVD,
Books and Tons of Extras, Full Bag of
Shopkin, Good Condition, Up To 21"W x
20"H

2886 Box of Men's XL Shirts, Synygy, Dickies,
Supply Co and More, Good to Very Good
Condition

2887 Filtrete Smart Air Filter 1500, With A
Mobile Device Monitor, Track Filter Life,
Smart App and Sensor, 2-Pack, New
Unopened, 20"Sq

2888 (4) New Natural Grapevine Twig Swags
About 32"W, Easy To Craft Seasonal
Decorations by Adding Artificial Garlands
and Flowers, Or Use With Fresh Flowers For
Wedding or Special Event or By Itself for
Rustic Look, Recommend Indoor Use or
Outdoor In Covered Area

2889 Honda Boat Motor Stuff, Metal/Paper,
Honda 115/BOA Manual, Used and New
Water Pump Parts, Belts, Etc, Top End
Pulley Winch Kit C7MAB-PY3CICA, Mostly
New Old Stock, 4-Piece Lot, Box 4"Sq x
36"L, 18"L x 12"W x 4"H Box, Etc

289 Men's Size 8 Under Armour Compfit Micro
G Basketball Athletic Shoes, Black, Very
Good Condition

2890 Used Items, Mostly Candleholders and
Decor, Wicker/Glass/Wood, Good Condition,
4"L to 15"L

Lot Title

2891 New Beautiful Upholstery Fabric With
Aqua/Blue/Gray/Yellow/Green/Orange,
Swavelle Mill Creek, Style Name Apricot,
94"L x 56"W

2892 Terracotta Like Stand With Gazing Ball
Attached, A Few Light Scratches That Are
Not Noticeable When Placed In Garden,
Heavy, Good Condition Overall, 30"T

2893 5 Pieces Faux Flowers, Bright Colors, Big
Flowers, Plus Nice Blue Glass 12"T Vase,
Good Condition

2894 Beautiful Clear Red Glass Apple With
Applied Stem, hand Blown Paperweight
Figurine, Vintage Glass, Catches Light Very
Well, Nice Piece In Good Condition, 3 1/2"W
x 3"H

2895 New In Box Keepsake Graduate Wooden
Picture Frame 12"W x 16"H, Cherry Color,
Spot For Tassel and Picture, Has Loose
Pieces on Back - May Not Be Complete As-Is

2896 Vera Bradley Purse With Matching Wallet,
Red Flower Pattern, Good Condition, Up To
13"W x 11"H

2897 Very Pretty Vintage Ruby Red Glass Sphere,
Sits Angled, Great For Succulent Plant,
Spare Change, Candy Bowl, Trinkets,
Anything, Thick Glass, 5 1/4"Diam

2898 Cute Piano Shaped Plastic Musical Jewelry
Box Plays "My Way" Approx 5"W x 6"L
and Nice Metal Easel Suitable For A
Plate/Framed Picture, 9"W x 10"H

2899 One-Of-A-Kind Murano Art Glass Style
Compote, Very Good Condition, 4 3/8"Diam
x 5 3/8"T

29 Old Small Tins In A 1940's Camel Tin With
Lid: Watkins, Amitone, Boyers Iron Cement,
Jewelmort (Words Etched on Cover), Gold
Crown, Sy-Lac, Skoal (Paper Mostly Gone),
S LaRose, Good Condition, 2"L to 6"L

290 New In Box DOPP Leather RFID Slimfold
Wallet, Brown/Gray and Paul Walter
Leather Brown Tri-Fold, 4 1/2"L

2900 Like New Corningware Colours Vented Lid
20 Oz Soup Mug, Perfect For Work Lunch,
5"Diam x 4"T

2901 Rare Vintage Russian Olympic
Commemorative Silverware Set, Missing
One Fork Otherwise Complete Service For
Six, Beautifully Detailed Design, Comes in
The Original Box, Very Good Condition, Not
Something You See Every Day, 12 3/4"W x
10 1/4"T
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2902 (5) Vintage Christmas Candles in Original
Box, New Old Stock, 5"T to 5 1/2"T

2903 Solid Wood Sants, Very Cute, Made to Last,
Very Good Condition, 5"W x 2"D x 16"T

2904 Texas Sun Tea Glass Jug, Awesome Graphic,
Very Good Condition, 6"Diam x 10 1/4"T

2905 Vintage Fenton Vase In Very Good
Condition, 8"T

2906 Cool Straw Tote Bag With Placemats, Cool
Colors, Good Condition to New, 15"Diam to
18"W

2907 Deep Red Unique Vase With Vivid Faux
Flowers In Very Good Condition, 15"T

2908 Freshly Painted "Bird Condo" Ready For
Your Backyard or Porch, Made With 3/4"
Wood, Solid and Heavy, Bought But Never
Used, Very Good Condition, 7"W x 17"L x
20"H

2909 (3) Desk Inspirational Quotes for Desk or
Table, 7 1/2"W to 9 1/2"W

291 New 3' x 5' Nylon State of Michigan Flag,
Old Flag

2910 Like New Small Red Vases, 3 Pieces, 3 1/4"T
to 3 1/2"T

2911 New Old Stock Original Gwen Frostic Block
Prints, 11 1/2"W Package

2912 Wooden Door Painted to Look Like
"Telephone" Booth From London, Unique
Solid Piece, Self Standing, Good Condition,
Approx 24"W x 13"D c 81"T

2913 Philosophy Ladies Size Medium Gray
Cardigan In Good Condition

2914 New With Tags Marc New York Ladies Size
L Vest

2915 (6) 6" Can Light, Three With Rings, 1/3 HP,
Garbage Dis. Works, Insinkerator Badger,
11 1/2"T

2916 Koolatron Ice Heat Chest, Electric - Battery
Operated, Works, One Latch Is Broke
Otherwise Good Condition, 17"W x 15"D x
15"H

2917 (4) Plastic Gas Cans, No Leaks But One
Missing Spout, 5 - 2 1/2 - 1 1/4 and 1 Gallon

2918 Metal Squirrel Cage Fan, Nice Small Fan,
Internal Motor Oilers On Motor, Plugged In
and Runs Great, 11"W x 13 1/2"D x 13"H

2919 Corsair PC Tower Case, 423mm x 344mm x
505mm

Lot Title

292 Propane Torch Tank Accessories, Various
Tips, Striker, Etc, Good Working Condition,
11"L

2920 New Men's Size Medium 38"-40"
Heavyweight Black Thermal Shirt, Tag Free,
Odor Resistant by All In Motion

2921 New In Package Mooncraft Ladies Size 6-16
Skirt, Jade, Very Nice

2922 4-Place Dinner Set, Four Each Brown Large
and Small Plates, Tan Bowls and Mugs,
Popcorn Keeper Box, 4"Diam to 11 3/4"T

2923 Wooden Mug Holder With Six Christmas
Mug, Very Good Condition, 3 1/2"T to 18"T

2924 New In Package Mooncraft Ladies Size 6-16
Skirt, Jade, Very Nice

2925 Vintage Horses Hartland Plastics, Breyer,
Battat, Imperial, Lot Plus A Few Unmarked
Horses, Very Good Condition, 13"T

2926 Beam Whiskey Decanter, Empty, The
Original Emmett Kelly, Good Condition,
14"T

2927 (6) Beautiful Collection of Fashion Scarves,
Very Good Condition, 15"L to 40"L

2928 New In Package Mooncraft Ladies Size 6-16
Skirt, Jade, Very Nice

2929 Vintage Chinese Silk Embroidered Framed
Cat, Features A White and Orange Cat
Playing With Yarn, Comes With The
Original Wood Stand and Storage Box, Very
Good Condition, 7"Diam x 11 1/4"T

293 50' Garden Coil Hose With 5-Function
Nozzle and Two Extra Hose Sprays, All New

2930 Sage Leaves Wastebasket, Formed Wood,
Good Condition, 8 1/2"W x 8 1/2"D x 9 3/4"H

2931 Garden Decor, A Pair of Children Playing
and a Hanging Bird Feeder/Bath, Resin,
Good Condition, 10 1/2"W to 13"W

2932 Two Beam Whiskey Decanters, Empty,
Pitcher and Bottle, Good Condition, 11
1/2"T and 12 1/2"T

2933 Vintage Chinese Silk Embroidered Framed
Cat, Features A White and Orange Cat
Playing With Yarn, Comes With The
Original Wood Stand and Storage Box, Very
Good Condition, 8 1/2"Diam x 14"T

2934 New In Package Mooncraft Ladies Size 6-16
Skirt, Jade, Very Nice
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2935 Two Awesome Wine Stopper, Heavy Solid
Pewter Lion Head 1 1/2"T, Crystal Ball With
Glowing Colors, Red/Blue/Black/Green 1
1/2"T, Plus Eight Wing Corkscrews 6"T, All
Never Used

2936 New In Box Oil Spray Bottle, 100ml Size,
Glass, Classic Style

2937 Two Sealed Bottles Of Sundown Vitamin B
Folic Acid 800mcg, Each Bottle Contains 100
Vegetarian Caplets, Supports Heart And
Cardiovascular Health, Expiration Date:
08/2023, 4"H

2938 Kohl's Convection Oven, Works, Heats Up
Nice, Good Condition, 21"W x 13"D x 13"H

2939 Great Selection of Cookbooks, Charleston
Recipes, We Will Remember and More,
Good Condition

294 New With Tag Women's Medium Snoopy
and Woodstock Spooky Sweatshirt

2940 George Foreman Large Indoor Grill, Works
Perfect, Very Good Condition, 14"W x 11"D

2941 Zout Spray Cleaner, Two New Unopened, 22
Fl Oz

2942 New Electric Knife Made by Hamilton
Beach, Comes With Storage Case, Stainless
Steel Blade and Fork, Crave Your Meat and
Bread, 11 3/4"L Box

2943 New Trendix Beauty Wonder Tape, 100
Strips Total, 50 Strips Sensitive and 50 Extra
Strength, Conceal Bra Straps, Close Gaps
On Blouse/Shirt, Secure Necklines, Keep
Straps From Slipping and More, 3 1/2"L
Package

2944 New In Package Outlet Factory Store 100%
Unprocessed Human Hair, Black, 22"L

2945 Box #18 Stainless Steel Butter Knives, Box
#10 Stainless Steel Sundae Spoons and Two
Boxes of #8 Stainless Steel Wood Handled
Steak Knives, 7 3/4"L to 9"L Boxes

2946 Hamilton Toaster Oven Rotisserie (Parts
Missing) and BBQ Oven, Clean and Use,
Good Shape, 20"W x 15"D x 17"H Approx

2947 New Copper Sole Ladies Wool Socks,
Dress/Casual, Size 4-10, Brown

2948 New Silica Gel Bath Towel, Easy Cleaning,
Renewal of Skin Vitality, Rub Out Tender
and Healthy Skin, Lavender, 7 3/4"L Box

2949 New In Box Graduate Keepsake Picture
Frame, Has Spots For A Tassel, Pictures and
Other Remembrances, Cherry Color Wood
Frame, 16"W x 12"T

Lot Title

295 PC, Lenovo MT-M 0833, DDR3 (2R 2x2gb
10600) 4gb Total RAM, DVD Burner,
Keyboard, Mouse, 17" LCD, Dual Core Intel
CPU 3.0 Ghz, 80 GB Hard Drive (SGTA),
Windows 10 Pro (64 Bit, Version 20 H2),
Microsoft Office Suite 2016, Word, Excel,
Powerpoint, Access, Etc, Powers On, Good
For Granny, As-Is, 24"W x 17"D x 18"T

2950 (6) New Ladies Skirts, Size 6-22, Tango Rose
Color, Nice and Comfortable

2951 34 Qt Turkey Fryer, Good Greasy
Condition, 14"Diam x 17"T

2952 Tote of "Duplos" Big Blocks, Lots of Pieces,
Lots of Fun For The Kids, Good Condition, 1
1/2"W to 2 1/2"W

2953 Cloth Rubbermaid Box Full of Unused
Greeting Cards and Various Gift Ribbon
From Estate, 12"W x 16"D x 10 1/2"H

2954 12-Piece Flat Hotel Sheet Lot, White, Mostly
Queen But Maybe One or Two Full Size,
Good Usable Condition, Can Be Dyed To
Your Liking

2955 Storage Tote Full of Current Modern Ladies
Clothes Around Sizes M and L, Shirts
Mostly, Good Condition

2956 Vintage Cloth Tree Skirt, Mug With
Ornament Hooks, Handmade Items and
More, 2 1/2"L+

2957 Women's Clothing Size XL, 19 Items, H &
M, Cato and More, Beautiful Clothing In
Good Condition

2958 12-Piece Flat Hotel Sheet Lot, White, Queen
Size, Good Usable Condition

2959 Keystone 8mm Projector Model R8,
Bramberge Medal Container Containing 12
Round Tins With Reels and Two Round Tins
(Empty), 7 1/4"Diam to 16"W

296 Nice Alpine Sub Box, Speaker Is Blown,
Wood and Carpet In Good Condition, 11
1/4"W x 5 3/4"D x 19 1/2"L

2960 Early Pressings in The Collection of 50 Rock
and Pop 33 RPM LP Records From the
1970s and 80s, Overall Good Condition,
Several From The Stones and Seger, Plus
Artists Like Kansas, Boston and Styx, Many
Have Lyric Sleeves and The Original Inserts
They Were Issued With, Rock On!

2961 (28) Crystal Items, All Very Beautiful, Plates,
Covers, Cups, Ashtrays and More, 3"W to
12 1/2"W

2962 Bin Full of Toys, Wear and Use, Fair to
Good Condition, 3"L to 20"L
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2963 Women's Size 8 1/2 Shoes, 4 Items, White
and Black Nike, Black Sandals and Heels,
Good Condition

2964 Blow Up Toys, All 32 Items Very Cute,
Unopened/Unused, My Little Pony, Marvel,
Pig, Zombies and More, 5 1/2"L Packages

2965 Old Navy Size Large Ladies Shirt In Good
Condition

2966 New In Package Duramax 22-Piece SAE and
Metric Combination Wrench Set With
Pouch, 14 1/4"L Package

2967 New Never Removed Motion Activated
Security Light, Takes Two Floodlights,
Brown In Color, 7"T Box

2968 Two Used Duracell Batteries, 12V 10 Amp
Hour GM, Almost 3 Years Old - Still Work
Great

2969 Like New Generator Gas Tank Fuel Gauge,
14"D x 21"W

297 Joe Porper's Pool Cue Case, Soft Side, Plush
Interior, Carrying Strap, 5 1/2"W x 33"L

2970 New Defiant Privacy Door Locks, Pack of
Six, Stainless, 10 1/2"T Box

2971 (3) 4' x 6' Tarps, Brand New, Great For All
Your Project

2972 Brand New In Box Set Of Maxpower 54"
Lawn Mower Blades For Hustler Mower
Models: Z, Super Z and XR7, Complete Set
Of Three Blades That Fit 54" Mower Decks,
Each Blade Measures 18.5"L And 2.5"W
And Replaces OEM# 601124 & 797696,
Maxpower Part Number: 561133B, Made In
The USA

2973 Craftsman Router and Table, 3/4 HP, Model
#31525060, Router Works Well, Good
Condition, 18"W x 13 1/2"D x 11 1/4"H

2974 Brand New In Boxes Set Of (2) Blazing
Needles Brand U-Shape Tufted Chair
Cushions, Cushions Are Sage Green Color
And Measure Approx. 15"L x 15"W x 3.5"
H, Attached Matching Color Ties To Secure
Cushions In Place, High Quality Twill
Material Is Wear And Stain Resistant, Made
In The USA

2975 Skilsaw 6 1/2" Heavy Duty, Turned On,
Good Condition

2976 Single Bit Axe, A Camping Special, Good
Condition, 7 1/4"W x 27"L

2977 New Kwikset Door Handles, Brass, Bed &
Bath, 10"L Package

Lot Title

2978 Craftsman Random Orbital Polisher Buffer,
Untested As-Is, 9"

2979 Skil 12/14.4 Dual Source, Drill With Plug,
Found In Storage, Untested As-Is, 19"W x 13
1/2"D Case

298 HP 6570b Laptop, No HDD, No Battery, Bad
System Board, As-Is, 10"W x 14"L

2980 Box of Bright Common Nails, 2 1/2"L, 5 Lb
Box, Unopened

2981 Men's Size Medium Knights Bridge 100%
Cotton Plaid Flannel Pajama Set,
Blue/Green, Very Good Condition

2982 (5) Collectible Characters From Disney Pixar
Finding Dory, Characters Have Movable
Parts, Destiny, Hank, Crush, Marlin, Little
Dory, 3"L, New Condition

2983 (7) Puzzles, Unsure If Complete, Good
Condition, 9 1/2"W to 12"W Boxes

2984 Baby Bumbo Seat In Like New Condition,
14"Diam x 9"T

2985 (5) Baby Boy Mix Clothes Size 3Mo to 6Mo
In Good Condition: Onesies, Sweatshirt
Coats and One-Piece With Dogs by Carters,
Small Wonders and Okie Dokie

2986 New NFL Size Small New England Patriots
Jersey

2987 Jumbo Sidewalk Chalk, Never Used, Fun
For The Kids and Artists, 4 1/2"T

2988 2-Item Vintage Visual Lot of a Rainbow
Crafts Magnajector and GAF Brand Slide
Viewer In Very Good Condition, Tested and
Working, Magnajector Comes In Original
Box With Instructions, 10"L x 4 1/2"W x
8"H, Slide Viewer Is In Original Box and
Comes With Two New D Batteries, 6 1/2"L x
4 1/2"W x 4 1/2"H

2989 Vintage 1975 "Answer Clock" by Tomy Owl,
Hong Kong, Some Minor Wear, 10"T

299 Roomba Robot Vacuum, No Paperwork,
Slightly Used, Works, Looks Very Good
Condition

2990 Random Toy Lot In Nylon Drawstring
Backpack, Contains Frozen Sing Along
Music Box, Works With Battery, Plastic
Michigan Helmet Ornament, Two My Little
Pony Dolls, Two Hot Wheels Vehicles,
Halloween Ornament, 13" x 16" Nylon
Drawstring Backpack, Lego Mermaid

2991 New With Tags Size XXL (18) Long Sleeve
Shirt by Cat & Jack
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2992 Sesame Street Play Car Controls, Distressed
Old Sheep, Elvis Presley Hound Dog and
Graco Playpen Music Box, All Work Just
Need New Batteries, Good Condition, 6"L to
10"L

2993 Tonka Crane Truck In Pretty Good Shape,
Just Missing The Bucket, 17"L x 13"H Not
Counting Boom

2994 Disney Winnie The Pooh and Friends Vase 6
1/2"T, Along With Disney Home Jumbo
Stick Up, Quick To Decorate A Room, Just
Peel and Stick, Won't Harm Walls, 20 Self
Stick Precut and Reusable, Very Good
Condition

2995 Lot of Harry Potter Items Including: New In
Package DVD Prisoner of Azkaban, New In
Package Trivial Pursuit Game, Gently Used
Paperback Book "Order of the Phoenix" and
Hardover "Deathly Hallows"

2996 Five Hot Wheel Cars, Old But New In
Package: Captain America Vs Red Skull,
Batman On Batmobile, Johnny Lightning
Daredevil, Soccer Car, Fire Truck, 4 1/2"T
to 8 1/2"T Boxes

2997 Monopoly Lot In Good Condition: Retro 500
Piece Puzzle, Retro Deluxe Anniversary
Edition Monopoly Game, 12 1/2"W to 20"W
Boxes

2998 Two Nice Little Gas Cans, Great For Your
Mixed Gas or An Extra For Your Side-By-
Side, One Is 1 Gallon - 4 Oz and Other 2
Gallon - 8 Oz

2999 (3) McKesson XXL Ultra Underwear, New
In Package

3 Beam Whiskey Decanter, Ivory Bourbon
Stein Look, Empty, Good Condition, 9"T

30 Painted Wood Decoy, Nice Display Item,
Good Condition, 16"L x 7"H

300 Working Desk Lamps, Flexible Necks, One
Damaged With Cracked Shade Otherwise
Good Condition, 12"H to 20"H

3000 Ammo Ammunition 500 Rounds of
Remington .22 Thunderbolt High Velocity
.22 Long Rifle Round Nose

3001 1999 S US Mint Four Coin Proof Set

3002 Ammunition 100 Rounds of Winchester
9MM 115 Grain FMJ

3003 1999 S US Mint Five Coin State Quarter Set,
First Year of State Quarter Sets

3004 New Federal Upland 12 GA Steel Six Shot,
25 Rounds

Lot Title

3005 1982 S US Mint Proof Set

3006 Ammunition Wildcat 1000 Rounds of
Winchester .22 Ammo 40 Grain 1255 FPS,
Copper Plated Dynapoint

3007 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Super Rare State of Michigan Bank of
Manchester $3. Note 1867 <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

3008 4 1/2" Closed Back Lock Folding Knife,
Whitetail Cutlery New Old Stock

3009 1921 Morgan Dollar, Nice Original Luster, MS
63 Condition

301 AC Adapter P/N CP293662-01, Hewlett
Packard Power Adapter P/N 83280592 and
Hyperkin Kinect Converter AC Adapter Input
100V-240V "068A, 50/60 Hz Output 12V, 3-5
1/2 Long Power Blocks, Good Condition

3010 Frost Script Collection Congress Folding Knife,
New Old Stock, 3 1/2"L

3011 1883 O Morgan Silver Dollar, MS 64

3012 Frost Family Series Limited Edition New Old
Stock Trapper FF108RHE Folding Knife, 4
1/4"L

3013 1927 S Walker Half Dollar in VF 20 Condition,
90% Silver

3014 Ammunition, 100 Rounds of Winchester 9MM
115 Grain FMJ

3015 1.66 Troy Oz. .999 Fine Silver Homer Simpson

3016 Field Pro Series Frost Cutlery Camo Folding
Knife New Old Stock, 16-127CA 5" Closed

3017 1887 S Morgan Dollar, Tougher Date AU
Condition, San Francisco Mint

3018 Smith & Wesson SWAT Folding Combat
Knife, New in Original Box, Blade 4", Overall
9"L, Has Belt Clip, Thinning Out My Collection

3019 1890 P Morgan Silver Dollar MS 64

302 Vector Maxx Sst Soft Start Technology 400W
DC AC Power Inverter, Good Working
Condition, 5"W x 6"D

3020 Frost Cutlery Team Whitetail Ten Point Combo
Knives, New Old Stock, 8 1/2" Overall, 4 3/4"
Closed With Nylon Sheath

3021 1890 O Morgan Dollar, 90% Silver New
Orleans Mint

3022 Box of 50 Remington Rounds, 223- 55 Grain
Ammo Full Metal Jacket

3023 (50) Different Hard to Find 1986 Topps
Garbage Pail Kids, None The Same

3024 1985 D UNC US Mint Set
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3025 Box of 50 Rounds 223 55 Grain Full Metal
Jacket Ammo

3026 Pro Hunter New Old Stock TH 002 RUBS
Knife With Nylon Sheath, 9 1/4"L

3027 Frost Cutlery Ocoee River New Old Stock 7"L
Knife With Nylon Sheath

3028 Two New Boxes 25 Shots Each, 20 Gauge 2
3/4" Four Shot 1 Oz. Super Long Range

3029 Cal Ripken Jr. Card Lot, (18) Different
Including Many Premium Brands Plus Couple
Of Chase Cards, All in Nice Condition

303 Magellan Maestro GPS Includes All Original
Accessories, Suction Cup Mounting Platform,
AC, DC and Computer Electrical Cords, Soft
Storage Case, DVD and Written Reference
Material, Works Great, Like New Condition,
5"W x 3 1/2"D

3030 Welding Metal Plates, Parts, Range From 3" to
4"L, Good Condition

3031 1985 P UNC US Mint Set

3032 American Eagle 150- 5.65 55 Grain Ammo,
Full Metal Jacket

3033 1972 RCM UNC Proof Like Six Coin Set

3034 Frost Cutlery W0870CA New Old Stock
Folding Knife, With Nylon Sheath, 4 3/4"

3035 Three US Mint Sets, 1994, 1995, 1996

3036 Frost Cutlery New Old Stock Knife WT-
087CA, With Nylon Sheath, 4 3/4"L

3037 Four US Mint Proof Sets, 1975, 1976, 1978,
1979

3039 New Old Stock Workhorse 4 1/2" Closed
Locking Knife, Stainless Steel

304 New In Package, 20 Fancy Light Set Christmas
Lights, 17'L Total, Indoor Use, Spare Bulbs
Included, Stays Lit If One Or More Goes Out,
New Old Stock, White Floral Lights

3040 1968 RCM UNC Proof Like Six Coin Set

3041 Steel Warrior Frost Cutlery New Old Stock
Folding Hunter Knife, 5 1/4" Closed, Stainless
Steel

3042 George Washington 90% Silver Half Dollar
Proof Coin

3043 Winchester .270 Shells, Brand New 130 Grain,
Get Ready For Deer Season

3044 1970 RCM UNC Proof Like Six Coin Set

3045 Two Boxes of .22 Long Rifle Blazer Ammo, 40
Grain 2.99 Grams, 100 Rounds, Two Boxes
9MM Luger 115 GR FMJ Steel Case, No
Corrosive Berdan Prime 100 Rounds, Brand
New

Lot Title

3046 CCI 22 Ammo Shorts With Copper Plated
Bullets, 100 Count, 6" x 1 3/4" x 1 25/16

3047 Walking Liberty MS 64 Condition, 1 Oz. Fine
Copper Copy

3048 Aguila 22 Long Rifle Subsonic Solid Point
Ammo, 60 Grain Bullet, Very Deadly Round
With Rifled Barrel, 3" x 1 3/4" x 1 25/16

3049 Team Whitetail Frost Cutlery New Old Stock
Skinning Knife, 8 1/2"L With Nylon Sheath

305 Jensen Portable DVD Player Includes All
Original Accessories, Manual and Carrying
Case, Rechargeable Battery Pack, AC and DC
Cords, Remote Control, Automobile Mounting,
Works Great, Like New Condition, 5.4" Screen

3050 New Remington 50 Rounds 20 GA 7 1/2 Shot

3051 Indian Head MS 68 Condition, 1 Oz. Fine
Copper Copy

3052 Older Fishing Lures, Collection of Seven
Grandpa's Old Fishing Lures, Arpo Caster,
Heddon Crazy Crawler, X4 And U20 Flatfish,
Rapala Countdown Finland, LG Johnson Luhr
Jensen, And More, 3" to 5"L Good Condition
For Age

3053 Steel Warrior New Old Stock Knife 8" Bowie
Style With Nylon Sheath

3054 Ka Bar Combat Knife, Very Good Condition,
Sharp, Blade 7" Overall 12" Plastic Sheath,
Thinning Out My Collection

3055 Rite Edge World's Premier Knife Co. Folding 4
1/4"L, New Old Stock

3056 WWII German Stamp World History Rare
Stamp With Swastika On It, Genuine Authentic,
Crisp Uncirculated

3057 Vintage Sabre 617 White Pearl Trapper, Japan
Made, Two Folding Pocket Knife, Great Snap 7
1/2"L When Blade Open, Good Condition

3058 1881 California Gold Half Dollar Coin

3059 (20) Bicentennial IKE Dollars

306 (2) New In Package Motion Activated Cordless
Lights, Bronze, 5 1/2"W x 4 1/2"D x 6"H

3060 Frost Cutlery Genuine Bone Collector Series
Folding Knife, New Old Stock 5" Closed

3061 Old Long Length Knife Sharpening Steels,
Names Like Adick Made in Germany, Russell
Etc. 12" to 19"L Fair to Good Condition, Could
Use A Fit of Cleaning

3062 Frost USA New Old Stock Knife Hunter's
Choice 8" Stainless Steel With Nylon Sheath

3063 16" German Army Dress Dagger, With Metal
Sheath And Plastic Handle, Good Condition
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3064 Frost Cutlery Skinning Knife New Old Stock 8
1/2"L With Nylon Sheath

3065 Field Pro N Site Combo 18-15IPW New Old
Stock 8" Nylon Sheath

3066 RH Forschner Victorinox 403-10 Made in
Switzerland Knife, 16"L x 1 3/8"W Blade is
10"L, Very Good Condition, Don't Believe It
Has Been Sharpened, USed For Cleaning King
Salmon

3067 (11) Metal and Wood Pocket Knives, Good
Condition, Up to 4"L

3068 Ontario Knives, Old Hickory Butcher Knives,
With Wood Handles, Good Condition, Some
Rust, Has Really Long Blade, 11 3/4" x 2",
Smaller Knife 5 1/2" x 1 1/4"W

3069 Two Buck Pocket Knives, Great Condition,
Sharp, Main Blade is 2 1/2" Measures 3 1/2"
Folded, Each Has Three Blades

307 Three TV Seasons I Dream of Jeannie and
Movies ET and An American Tail (Unopened),
Good Condition On Others

3070 Piercing Gauges, 12 Gauge, 14G, 4G, 2G, 0G,
00G, 10G, 8G and More, Unused, Unopened

3071 Vintage Case XX Hunting Knife, Leather
Sheath, Model 323-6 Very Nice Leather Ring
Handle, 5 5/8" Blade, 4 1/2" Lightweight
Aluminum Handle, Used But Very Good
Condition

3072 (80) Buffalo Nickels, Various Dates

3073 Four Successful Deer Hunting Patches, 1997,
2003, 2004, 2014, Like Brand New, Unused,
Up to 4"Diam

3074 Pro Hunter TH-002 EURO Knife, New in Box,
9 1/4"L With Nylon Sheath

3075 New Lot Of Remington 50 Rounds, 20 GA, 7
1/2 Shot

3076 Black Hills Bushmaster Knife, 8 1/2" Stainless
With Nylon Sheath New Old Stock

3077 Frost Cutlery New Old Stock Ocoee River
Knife, 7"L With Nylon Sheath

3078 Two Older Knives, 10"L Two Miniature
Hickory Farms Ohio Cleavers 2 3/4" Blade x 1
1/2" Cleavers Better, Knives Older With Rust,
Wood Handles, Fair to Good Condition For Age

3079 Small Lot of 12 Gauge Shells, Two 30-06
Rounds and Road Flare

308 (2) New Handmade Modern Brand 7" x 9"
Canvases

3080 15"L FW Holler Berlin German Dagger, With
Metal Sheath And Eagle Handle, Good
Condition

Lot Title

3081 16" German Dagger Swastika on Blade And
Handle, With Metal Sheath and Plastic/Metal
Handle, Good Condition

3082 26" Machete With Leather Sheath, Wood
Handle, Sheath Needs Repair, Overall Good
Condition For Age

3083 2010 Jakks Pacific Spy Net Night Vision
Infrared Goggles, Binoculars, Spy Net Gear
Tested and Working, Takes 4 AA Not Included,
9" x 6" in Good Condition

3084 15" German Dagger 2 UEBBIT on Blade, With
Plastic and Metal Sheath and Handle, Good
Condition

3085 Two Knives With Plastic Leg Straps And
Plastic Storage, Each Knife 8 1/2"L x 7/8"W
Unsure of Useage, Both Look Good, One Knife
is Longer and Has No Case, 10"L x 1 1/2"W,
Marked C1 1063 Japan, Good Condition

3086 Vintage Solingen Germany Stag Handle Large
Bowie Knife 15 1/4"L Approx. 9 3/4" Blade,
5.35" Handle, Used, Missing One Rivet in
Handle, Very Good Condition, Features Brass
Tang, Comes With Sheath

3087 Three Great Looking Vintage Buckles, Metal 2
3/8" Horse, Cowboy 3 3/4"L x 2 7/8"W, Boots
2 5/8" x 1 3/4"W, Good Condition

3088 2008 Jakks Pacific Eyeclops Night Vision
Infrared Goggles, Tested, Selling For $50.
Online, Good Working Condition, Tested,
Batteries Not Included, 7 x 5

3089 Ten Card 1960's Detroit Tiger Baseball Card
Lot- Freehan, Aguirre, Sherry and More, Good
Condition

309 (6) New Yoobi Composition Books, 100
Sheets, College Ruled, Some Wear on A Few
Covers, 7 1/2"W x 9 3/4"L

3090 Six Count Lot of Higher Value Derek Jeter
Cards, All Different, Great Condition

3091 Dozen Vintage Football Cards From 1970's, All
Star Players Including Mean Joe Greene, Larry
Csonka, Rookie Card of Herm Edwards,
Excellent Overall Condition

3092 These Guys Were Three Huge Superstars From
Early 1990's, Lot Includes Rookie Cards of
Frank Thomas, Cecil Fielder, Will Clark, All in
Great Condition

3093 Mark Mcgwire Baseball Cards, This Lot
Contains (18) Different Including Several
Obscure Cards Plus Pair of Tough To Get
Inserts, Great Condition
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3094 1983 Topps Greatest Olympians Bruce Jenner
Card, Popular Card Features Jenner At 1976
Montreal Games, Very Nice Condition

3095 1975 Topps Baseball Card Lot, More Expensive
Mini Versions, Eight Different Highlighted By
Hall of Famer Gaylord Perry and 1954 MVP
Card That Features Yogi Berra and Willie
Mays, Good Condition Overall

3096 Low Production Set Was Released By Donruss
in 1991, Contained Nothing But Rookie Cards,
(56) Total And It Was Simply Called "The
Rookies" Includes Ivan Rodriguez and Jeff
Bagwell, This One is A Gem Mint And Still
Factory Sealed

3097 Special 1991 Kayo Boxing Card of Artist Leroy
Neiman And His Painting Of Legendary Sugar
Ray Robinson, It Has Nice Sharp Corners and
Is Well Centered

3098 Autographed Detroit Tigers 4" x 6" Photos,
Five Different, Players Names Unknown As I
Wasn't The Original Owner

3099 Beautiful Assortment of Nine Baseball Cards
That Feature Legendary Old Timers Like Babe
Ruth, Casey Stengel, Clemente, Musial, And
More, Very Nice Condition

31 Metal Army Ammo Box, 800 Crt 5.56mm,
Good Condition, 7"W x 12"L x 9"T

310 Gateway Laptop, Works With Plug Into Wall,
DVD Drive's Broke, Has Intel Celeron and
Windows HP, 14" Screen

3100 Dog Ramp for Use with Vehicles, Heavy Duty
for Cars and Trucks, Folds Down for Storage,
Works Good, Shows Wear, Appears to be
Missing Cover, Otherwise Good Condition,
17"W x 6 Feet Long Approx.

3101 (2) Galvanized Poultry/Chicken Water Cans,
Tops Pops Off, Insert Comes Out, Fill with
Water and it Vacuum Releases Water as
Needed, 10"Dia x 16"H, Good Condition

3102 Mystery Box, 19" x 14 1/2" x 14"

3103 Rewind Ladies Shirt Size Medium, Pink with
White Floral Fabric Under, Armpit has Some
Loose Thread, Otherwise Good Condition

3104 Chicken/Poultry - 5 Gallon Water Can, Heavy
Duty Galvanized, Constant Water Level
Maintained by Vacuum, 16"Dia x 16"H at the
Base, $40 New, Good Condition

3105 5 1/4 Gallon Red Plastic Gas Can, Chilton
Brand, Made in the USA, Not the New Junk,
11"W x 13"D x 13"H, Good Condition

Lot Title

3106 Large Mystery Box Filled with Goodies from
Old to New, Used to Unopened, Something for
Everyone, 24"L x 18"W x 14"H

3107 "Pet Fusion" Dark Brown Cushioned Large Dog
Bed, 42" x 32", Like New Condition

3108 Xhilaration Ladies Top Size Medium, Good
Condition, Pretty Blue & White with Pink
Flowers

3109 (5) Medium Doggie Halloween Costumes,
There are Two Dragons, 13" Down the Back
from Collar, Like New, The Hot Dog Costume
is Also like New, 21" on Hotdog from Tip to
Tip, Last is a Hippy Costume, Front Legs Go in
Pants 8"Long, Then the Rest on Neck and
Laugh Your Socks Off! Very Good Condition,
Star Wars Yoda Costume is Size Large, New
with Tags

311 Homemade Cooler, Works Great, Good
Condition, 7"W x 8"D x 8"H

3110 Profusion 5000W 240V Ceiling Mounted
Garage Heater, Unused! Forced Fan Heat
Thermal Cut Off Protection. 17,060 BTU
Output, 16" x 16" x 5 1/6", Hardwired Two
Control Settings, Fan with Heat or Fan Only,
Power Indicator, *No Mounts*

3111 12 Amp Electric Blower/Vac Homelite Brand,
Very Good Condition, 2-Speed, Works Great,
Comes with Bag Collector, Vac Tube & Blower
Tube

3112 New in Package Mooncraft Ladies Skirt, Size 6-
16, Color Jade Green, Very Nice & Comfortable

3113 18" Curved Machete, Stainless Hardwood
Handle, Includes a Sheath, Great for Hunting,
Camping or House, "Olympia-Tools"

3114 Lot of (6) Mooncraft Ladies Knit Skirts, Size
M/L Color Blue, Great for Resale, New

3115 (4) Large Bonus Cans Hot Shot Ant, Roach and
Spider Killer and All Other Bugs, 21.8 oz Cans,
Kills on Contact, Fresh Floral Scent, Indoor or
Outdoor Use, Kills for Up to 3 Months, Won't
Leave Oily Residue, Spray All Around Your
House, Garage, Deer Blinds & Sheds

3116 10" Inline Fan Active Air, Brand New in Box,
Box Damaged, Fan is New (Unused), 760
CFM, 120V Cord

3117 (25) Assorted New Fishing Lures, Most are
"Fishing Tackle", Three are Chippewa, One is a
Luhr Jensen, One is Indiana Lure Enterprises,
All Different Sizes Came from a Tackle Shop
that Went Out of Business

3118 New in Package Mooncraft Ladies Skirt, Color
Jade Green, Size 6-16, Very Nice

73/130

04/10/25 05:02:08



Lot Title

3119 Tacks CCM Men's Ice Skates, Size 10, Blade
has Surface Rust, Fair Condition

312 (3) Power Strips, Surge Protectors, Staples,
Woods, Monster Power, Untested As-Is, 10"L
Strips

3120 Hampton Bay Flexible Track Light System,
Box is Rough but Lights are Unused, 24" x 24"
x 5"

3121 Lot of Girls Clothes, Size 4T-5T, Very Good
Condition, Four Jeans, One Pair of Pants and
Pink Shirt

3122 New in Package Mooncraft Ladies Skirt, Color
Jade Green, Size 6-16, Very Nice

3123 Greenworks Hedge Trimmer with Battery &
Charger, Works Good, Good for Small Yard
22" Blade Cut, Dual Action Blades

3124 Bosch Rechargeable Drill, #3220, with Case &
Charger, 9.6V, Nice & Works, 12" x 16"

3125 "FlorCraft" Tile Saw, Works Great, Benchtop
7" Wet Tile Saw, Fair Condition, 15" x 15"Top

3126 Propane Weed Burner, Steel & Plastic with
Rubber Hose (Some Cracking), Tested &
Works Great, Propane Burner with 3 Tips,
Adjustable Gas Flow - Great for Starting Fires,
Burn Weeds, Heat Up Objects, 28"L x 3" x 2"

3127 Heavy Steel Trailer Hitch with 1 7/8" Ball,
Good Condition, 14"W x 24"L

3128 Arbor Press by Jet Products, Gray Metal, 7"W x
9 1/2"L x 10"H, Works, Adjustable Press
Height, Adjustable Handle, Good Condition

3129 New Plaster of Paris at 4.4 lbs by DAP, Two
Permastone 28 oz & 5 Yards of Roll, Cast
Away!

313 Assortment of New Older Items In Packages,
"Cross" Pen Set, Mouse Traps, Indian/Horse
Button Covers, You Jin Korea 24KT Gold
Plated Mini Ceramic Plates Each 3", Good
Condition

3130 Bissell Steam Shot Steamer - Blue, Plastic, 8" x
8" x 6", Works Good, Very Good Condition

3131 Lot of 20" Betco Sanding Screen, Nine 80-Grit
& Two 100-Grit, New

3132 Steel Floor Vent, Commercial Grade, Built
Very Well, Needs to be Painted, 8"W x 18"L x
2"Thick, Good Condition

3133 Lot of (7) Rubbermaid Cart Liners, Black &
Yellow - All New, Great Shape, Some Marked
Executive Series

Lot Title

3134 Ridgid Drywall Zip Screw Gun, Have Not Used
in Years - Selling AS-IS, Looks in Good
Condition, Model R6790, 4.3 Amp, Tested &
Appears to be Working

3135 Green Makita Drill with Case, Older, Does
Work Good, 2x10x10, 7.2V, Makita Battery
7000, Good Condition

3136 Ryobi 18 Volt Lithium Battery Charger for
Cordless Power Tools, Works Good, Charges
All 18V One + Batteries in 30 Minutes, Good
Condition

3137 Cupid's Diary Ladies Top Size Large, Good
Condition

3138 (7) Pieces of John Deere Collectibles: Mug,
ERTL Tractor, Plaque, License Plate, Book,
13"Dia Clock, Good to Like New Condition

3139 Big Box of Christmas Decor, Picks, Even NOS
Stand for Your Tree, Good to Very Good
Condition, Snowmen are Approx. 7"T - See Pics

314 (2) New Packs of LED Lights With
Transformers, 10"L Lights

3140 (16) Pairs of Women's Pants! 2 Shorts, 3 Dress
Pants, 1 Velvet, 2 Khaki, 8 Jeans, Some Brands
are H&M, Levi's, Lauren Conrad, Aero,
American Eagle, and Much More! Size 11/12,
Good to Very Good Condition

3141 20 Gallon Tote Full of Useful Items - Purses,
Scarves, Baskets, DVDs, & More, Good to
Very Good Condition, See Pics! Bowl is 6"Dia,
Purse is 15"W, Tote is 24" x 16" Cracked on
Edge

3142 Laundry Basket Full of Heavy Draperies, Great
for Cabin, Deer Blinds, Craft, Etc., Most 6 Feet
Wide x Tall, Good Condition, Various Sizes,
Full Basket is 16"W x 22" x 11"H

3143 Pair of Lightly Used Lego Nexo Knights 5-
Piece Boys Halloween Costumes, Size M7-8 in
Very Good Condition, Characters Lance & Clay
were Only Worn to a Couple of Parties and One
Trick or Treat Outing, Both Masks have Minor
Signs of Use

3144 Awesome Lot For Bike Enthusiasts, SAEM
Universal Handlebar Water Resistant For
Phone, Very Nice Quality Gear, Canvas, Axiom
Bike Pouch, iPad Holder for Bike, SAEM
Water Resistant iPhone Case and Reflector, All
Like New, Barely Used

3145 Lot of Vintage Gun Reloading
Books/Magazines and Empty Ammo Boxes,
Lot is in Good Condition for Age
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3146 (9) Items - Backpacks, Lunch Boxes and More
in Fair to Good Condition, Eastport, Igloo &
More

3147 Vinyl Tote Full of Scarves, Many with Tags,
One for Everyday of the Month Approx., Fair to
Good Condition

3148 Box of Rocks for the Rock Collector or Crafter,
Excellent Selection, 9" x 12" Container, See
Pics!

3149 Box of Seashells from the Seashore , Great for
Crafts, Large Selection, 12"L x 8"W, Mostly
Good Condition

315 Sharper Image Ionic Breeze 3.0 Silent Air
Purifier, Cleaned, Tested and Works Great, 3
Speeds, Cleans and Circulates Air
Electronically With Extremely Quiet Operation,
Removes Dust, Pollen, Allergens, Odors,
Smoke, Pet Dander and More, Easy-To-Clean
Stainless Steel Collection Blades, Wipe Clean
With Damp Paper Towel, Instructions Included
On Removable Inside, No Money Wasted on
Buying Filters, Approved by Asthma and
Allergy Foundation of American, 8"W x 8"D x
19"H

3150 Box Lot of Useful Tools, Some of Them Look
Good, Others are Fair & Needing TLC, All AS-
IS, Box is 14" x 8" x 4", Pulley, Hook, Stick
Tape & More Included!

3151 Clothes Basket Full of Gently Used Stuffed
Animals, My Little Pony 16"Tall, Down to 8"T,
Good to Very Good Condition

3152 Lot of Decorative Dishes, Noritake Tea Cup
Saucers, Vintage Bowls, Pottery Blue Speckle
with Cover Jar, Miss Liberty Bottle 9"T &
More, 16"Dia Platter, & 6"Dia Bowls

3153 New with Tags Ladies Foxcroft Size 10 Fitted,
Very Nice 3/4 Sleeve Shirt with Cuff, Grey
Color, $79 on Tag

3154 Lot of (7) Soft Coolers, 9" to 12"W, Mostly
Good Condition

3155 New Adult Attends Briefs, Easy Fit Tapes,
Extra Large Fits Hips are 58" to 63", 18-Count
Pack, New in Package, Rapid Lock System

3156 (6) Hardcover Books, Douglas Preston &
Lincoln Child, Mystery, Very Good Authors

3157 New in Box Photo Frame Uniformed Frame
Detroit Tigers, Navy Blue, 4" x 6" Frame
(Holds) Made of Real Cloth, Navy Blue

3158 Camouflage Roll Up Hat, Medium, Cleaned &
Disinfected, Very Good Condition

3159 U of M Lot - Wash Cloth, DVDS, Puzzle,
Ashtray, Playing Cards, Good to New Condition

Lot Title

316 Small Lot of Car Parts, 13"Diam Air Cleaner
and Silencer, Dirty, Fair Condition Overall

3160 Summer Waves Pool Cover for 10-15 Feet
Pools, New (Box is Damaged) but Never Used

3161 Blue Tote Bag Full of Old Match Packs, Very
Collectible, Must be 100s in the Bag, Good
Condition, 12"W x 14"H

3162 Ice Hockey Skates, Boys Size 1, Good
Condition, CCM Champion 90

3163 Nice Dog Screw-in the Ground Leash Cable,
Good Condition Overall, Around 30 Feet Long

3164 Bicycle Accessories - Wall Mount 12" x 14"
Topeak Bike Rack, 15" x 14" x 5", Fair
Condition

3165 Field Locker Black Pistol Case, 16" x 12" x 6",
Two Snap Catches, will Hold Several Pistols,
Very Good Condition

3166 (25) 9-Pocket BCW Sport Card Protective
Plastic Pages, New

3167 Girls Skate Shoes, Size 3, Top Part of Material
is Brittle/Rough, Fair Condition Overall

3168 Cat & Jack White Sweater Girls Size S (6-6X)

3169 (3) Natural Resin Pumpkin Decorations from
Frankenmuth's Oscar Raus Store, Sculpture-
like Realistic Features, Great for Autumn
Decor, Halloween & Thanksgiving Events,
Each About 9"Dia, Suitable for Indoor Use
Only, Easy to Clean, Just Wipe with Dry Cloth,
Very Good Condition

317 Decorative Planters, Need Cleaned, Good
Condition, 5"Diam to 7"Diam

3170 (28) Plate Set - Eight Large Plates, Six Small
Plates, Seven Bowls, Seven Mugs, Two Plates
have Small Chip Otherwise in Very Good
Condition, 7 1/2"Dia Bowls, 11"Square

3171 New with Tags Women's Top - "A New Day"
Green/Yellow Floral Long Sleeve, Size Large,
Very Nice

3172 New with Tags Cat & Jack 2 Tops, Girls Size
6/6X Burgundy with Silver Stripe Tops, Long
Sleeve, Multicolor, $17.99 on Tags Each, Very
Nice

3173 New with Tags Universal Thread Ladies Dress
Size Medium, Long Sleeve, Brown/Floral,
Great for Fall

3174 Wooden Doll Rocking Chair, Good Condition,
7 1/2"W x 11"H

3175 Beam Whiskey Decanter Empty Hawaiian
Open 1974, Tiki/Totem, 11"Tall, Very Good
Condition
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3176 Rustic Wooden Barn Wood Bird House, 7"W x
6 1/2"H, Good Condition for Decor

3177 Southern Living Wood Tray with Pine Cone
Duck Family, Nice, Good Condition, Felt
Bottoms, 14"L to 5 1/2"L, Size 12"W x 20"L

3178 Lot of (4) Small Pictures, Good Condition,
Frame Needs Help Two Without Pictures 4" x
6" Picture Domain from TJ Maxx 10" x 8"
Frame, Two Indians Pictures 9" x 7" Frames

3179 Vintage Amber Glass Candy Dish, 6.5"Tall,
5"W Measuring Across the Dish Top, Beautiful
Lid - Very Nice Piece!

318 Random Items, Vintage to Modern, Stamps,
Flags, New Size 8 1/2 Women's Shoes and
More, Most New Old Stock Otherwise Good
Condition, Hope Candle Holder 6"H

3180 Beam Whiskey Decanter Empty Thomas
Edison, Good Condition, 11"T

3181 Wire Framed Wicker Style Basket with
Handles, Full of Womens Small/Medium
Gloves, All in Good Condition, Basket is
13"Dia x 10"H

3182 Christmas Tree, DUBH 3 - 65 MLO, Clean, 6.5
Feet Dunhill Blue Fir, Easy Assembly

3183 Collapsible Pink Storage Box, Canvas, Good
Condition, 13" x 15" x 13"

3184 iCrate by Midwest Folding Dog Crate, Made of
Steel, Brand New for Small Dogs, 24"L x 18"W
x 19"H

3185 Mystery Box, 14" x 19" x 14 1/2"H

3186 2 Piece Metal Teetering 3-Butterfly Yard
Decoration, Really Cool, Very Good Condition,
50"W x 52"H

3187 New with Tags Womens Size Large Peanuts
Gang Halloween Costume, Grey T-Shirt

3188 Adventure Bound Coat Wilson Made it, Size
Large, Very Good Condition, Suede in Side
Fuzzy Hood, Quilted Inside, Brown in Color,
Maybe Worn Twice

3189 (5) Woman's Talbots Tank Tops, Good to Very
Good Condition, Size Large

319 Crafts, Office Supplies and Medical Related,
Lots Of Craft Project Material, Good Condition
Overall, Roses 1"Diam

3190 Womens Size Large Disney Chip & Dale Soft
Warm Fleece Pajama Set, Good Condition

3191 Men's Size Large Athletic Clothing Lot - All in
Good Condition, Adidas Gray Shorts, Nike Dri
Fit Bay City Central T-Shirt, Champion Blue T-
Shirt

Lot Title

3192 (2) Leprechaun New One Piece Zip Front
Costumes, Adult Mens Size Medium, Great for
Halloween Costume and/or St. Patricks Day!
Costume Looks like a 3-Piece Suit with a Bow
Tie, Brand New

3193 Lot of (2) Under Armour Women's Size Small
Full Zip Jackets, Pink & Blue, Very Good
Condition, Very Expensive New, Save Big!

3194 Womens XXL Peanuts Christmas Polyester
Pajama Long Sleeve Button Top & Bottoms,
Good Condition

3195 (6) Items - All Size Large Men's Jackets,
Adidas, Patriots, Blue Windbreaker, Jean
Jacket, and Many More, Good to Very Good
Condition

3196 3 Piece Genuine Leather Black Jacket, Skirt &
Pants, Gently Worn, Good Condition, Ladies
Size 8

3197 Red Barn Type Jacket, Snaps, Quilted, Size 1X,
CJ Banks, Worn a Few Times, Very Good
Condition

3198 New with Tags Boys 18M Size, Ebony Long
Sleeve Shirt by Cat & Jack

3199 5 Ladies Sleeveless Tops, Sizes Medium And
Large, Calvin Klein, Christopher Banks And
More, Some Wear In Overall Good Condition 

32 Detailed Real Wood Sailboat Model, Very
Good Condition, 9 1/2"L x 9 1/2"T

320 Random, Fun and Useful Items Like
Binoculars, Pepsi Crate, Pitcher and More,
Appear Good Condition, Light 10"H

3200 Rain Jacket, Fuzzy Inside, Can Be Reversible,
Size 1 or 2X, No Name Brand

3201 (4) Woman's Tanks, Three Size Are Size 1,
Energy By Chico's, Good To Very Good
Condition

3202 Ladies Vest, Portraits By Northern Isles, Size
M, Knitted By Hand

3203 Two Youth Vintage Detroit Pistons Jerseys,
Size Medium 10/12, Nike Wallace #3 And
Reebok Hamilton #32, Both Have Sewn On
Letters/Numbers, High Quality, Hard To Find
Old-School Jerseys, Very Good Condition

3204 (3) Women's Pullover Sweatshirts, Size L And
XL, DKNY, Calvin Klein And MV Sports,
Very Good Condition

3205 New With Tags, Size 5T, Kids Short Sleeve
And Pants, Halloween Pajama Set

3206 New With Tags, Kids Size Medium, Mummy
Costume
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3207 New With Tags, Girl's Size 2T, Boo Halloween
Pajama Set By Cat & Jack

3208 Winnie The Pooh Warm Halloween Costume,
Size 3T-4T, Good Condition

3209 Black St John's Bay, Women's Size XL, Fuzzy
Inside With Hood, Looks Like Suede, Worn A
Few Times, Very Good Condition

321 Storage Tote With Table Cloths, Doilies and
More, Fair to Good Condition, 6"Diam to
12"Diam

3210 Ladies Zip Up Pink Columbia Fleece Hoodie,
Size Medium, Good Condition

3211 New With Tags, Boy's Size 3T, Turquoise,
Thermal-Type Long Sleeve By Cat & Jack

3212 Korean Import Leather Trench Coat, Ladies
Size 16, Good Condition

3213 Rip Curl Wetsuit, Black, Approx Size Small,
Up To 125-150 Lbs, No Rips Or Tears, Very
Good Condition

3214 Two Bathing Suits, Women's Size 3X, One
Piece And Two Piece, Good Condition

3215 Two Piece Columbia Wool-Blend Camo Pants
And Jacket, Size 36 Pants, Looks In Very Good
Condition

3216 (3) Men's Coats, Size 2X, Columbia, Athletic,
Eagles Ridge, Good Condition

3217 Evolution Dress, Size Large, Some Wear, Good
Condition Overall

3218 (4) Women's Shirts, Ralph Lauren, M-L, One
Long And Three Short Sleeve

3219 NWT, Vintage Johnny Miller Plaid Shirt, Size
M

322 Cute Pink Tub Full of Party Supplies and More,
Window Clings, Mostly New Boys and Girls,
Tub 18 1/2"Diam

3220 Mystery Box 18"W x 9 1/2"D x 18"H

3221 Rubbermaid Storage Tote With Lid, 16"W x
11"D x 8"H

3222 Kennel Cab Small Animals, Looks Good
Condition, Approx 23"D x 14"W x 12"T

3223 Vintage Radio Shack Metal Detector, Brand
New Batteries, Works Good, Still Has Box
28"Long Box

3224 R-11 Sound Control And Basement Wall Roll,
Looks Hip, As Is

3225 New With Tags Women's Cream Floral Long
Sleeve Top, Lightweight, By A New Day, Size
XXL

Lot Title

3226 New In Package - One 19" x 10 Yards Roll Of
Abaca Scrunch Mesh Fabric And One 20" x 10
Yards Roll of 5/8" Square Net Natural Burlap
Jute Fabric, Useful for Autumn Sewing And
Floral Crafts As Well As DIY Projects, e.g.
Wreaths And Gift Baskets

3227 Antique Machinist Tool Box And Two DeWalt
Boxes, Very Old Box All There Except One
Piece Of Wood, Fair Condition But Restored
Could Be Very Nice, Two Plastic DeWalt
Boxes To Repurpose, 18 1/2"W x 13"D x 8
1/12"T, 15"W x 14"D x 5"T, 15"W x 8"D x 7"T

3228 New In Wrap, Park Avenue Candle, Candles
Winter Park, Florida, Honeycomb Pattern, 4
1/4"Dia x 12 1/4"T

3229 Two Swinging Tabletop Picture Frames, No
Glass, From The 1920's Or 1930's, Good
Condition For Age, 7"W x 9"T

323 Ten Connected Light-Up Pumpkin Lights,
Light-Up Plastic Pumpkin, Connected Ghost,
Animated Ghost, Witch and Bat Figurines, CD
Halloween Sounds, Small Candle Holder, Most
Things In Box, Very Good Condition, 9'L
Lights

3230 New With Tags, Cat & Jack Girls, Wine Color
Top, Size S (6-6X)

3231 Heavy Cement Garden Stone With Realistic
Spider! Yikes!! Good Condition 11 1/2"D x 2"T

3232 Beam Whiskey Decanter, Empty, The Magpies,
10 1/4" Tall, Very Good Condition

3233 Beam Whiskey Decanter, Empty, Gold Miner -
2nd National Convention, Australian 1979,
14"T, Very Good Condition

3234 Happy Thanksgiving Ceramic Pumpkin, No
Chips, Good Condition, 9 1/2" Tall

3235 Vintage Shoe Shine Box, Solid Wood, Tongue-
In-Groove Construction, Latch Works But
Could Use Oiling, Good Condition, 11"L x
8"W x 7 5/8"H

3236 Sachi Hot And Cold Carrier, Like New, 19
1/2"W x 10"D x 8"H

3237 Three Natural Resin Pumpkin Decorations
From Frankenmuth's Oscar Rau's Store,
Sculpture-Like Realistic Features, Great For
Autumn Decor, Halloween And Thanksgiving
Events, About 9" Diameter Each, Suitable For
Indoor Use Only, Easy To Clean, Just Wipe
With Dry Cloth, Excellent Condition, 8" To 13
1/4" Tall

3238 Two Wood Decorative Shelves, Good
Condition, Approx 30"W x 6"D x 8"H, 24"W x
8"D x 7"H
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3239 Hewell's Terracotta Strawberry Hens & Chicks
Planter Pot, 14" x 9" x 12"Tall, Very Good
Condition

324 Storage Tote With Shoes Golf Related, Decor,
Pillows and Grill Toppers, Appears Good
Condition, Praying Hands 9"W x 10 1/2"D

3240 Above And Beyond Ladie's Shirt, Size Large?,
Grateful, Thankful, Blessed, Very Good
Condition

3241 Two Bags, Tender Treats, Hartz Oinkies, 25 Per
Bag, 50 Total Treats, Wrapped With Real
Chicken, Highly Digestible, No Rawhide Sticks
Are 5" Long

3242 Vintage Metal Tackle Box With Tackle And
Several Reels, Fair To Good Condition, Approx
14"W x 7"D x 6"

3243 Coleman Lantern With Case, Just Like New,
Great For Camp, Cabin Or Home When The
Power Goes Out, Just Hook Up Your Propane
Canister, Very Easy To Use, Case Is 11"H x
8"Square

3244 Two Bags Of Dog Treats, Two 15 oz Bags,
Beef Knee Caps, Great Treat And Keep Them
Chewing For Hours, Twelve Pieces In Total,
Made In The USA, Oven Baked And No
Artificial Ingredients, Over $25 Value

3245 Two New 360 Degree Rotating Automatic
Lawn Sprinklers, Four Multiple angle Nozzles
On The Edge Of Each Stem Ensure Coverage
Over The Largest Area, Nozzle Tips Can Be
Rotated To Adjust The Height And Distance Of
The Water Stream, Perfect For Watering Lawns
And Gardens, Also Great For The Kids And
Pets to Play In On A Hot Summer Day!
Includes A Quick Disconnect For Easy
Attachment And Can Be Linked to Addition
Sprinklers, 8.5"L x 6.5"W x 3"H

3246 New With Tags, Earnhardt Duffle Bag, 18"W x
10"D x 10"H, Nylon With Rubber Feet On
Bottom, One One Of The Side Pockets, The
Bottom Inside Hem Is Torn, Could Be Taped If
Desired, Just Means Stuff From That Pocket
Could Go Into Main Part Of Bag, NASCAR
Tag Authenticated 2003, Sharp And Clean!

3247 New In Box Women's Size 6 Bloch Tap-Flex
100% Leather Tap Shoes With Full Kashmir
Lining, Stacked Leather Heel With Notched
Collar To Relieve Tension On Achilles Tendon,
Non-Slip Pro Balance Pad By Front Tap, Runs
Approximately 1/2 Size Smaller Than Street
Shoe Size, 10"L, $90 Retail

Lot Title

3248 Three-Item Woods And Water Lot, Including A
DVD Of 600-Plus Venison Recipes, An
Unopened Container Of 6,000 Copperhead
Brand BB's And A Never-Used Zebco Splash
Kids Tackle Box, 11 1/2"L x 5 1/2"W x 5
1/2"H, Items Are In Very Good Condition

3249 Two New Bottles Vetericyn Foam Care
Shampoo & Shine, Conditions Skin And Coat,
Over $40 New, Easy On And Off

325 Stemware, Bowls, Kitchen Related Items, Not
Everything Inspected For Chips/Cracks But
Appears Good Condition Overall, 6" to 6 1/2"

3250 Three Pair Of Suspenders, Blue, Black And A
John Deere, One Size Fits Most

3251 New Kayak Paddle, Four-Piece, 7' Snap-
Together Paddle

3252 Two Boxes Milk Bone Dog Treats Marrow
Snacks With Real Bone Marrow, Made In USA,
Value Size 58oz Box, Over 200 Treats For
Your Best Friend, Box Is 9 1/2"H x 7 1/2"

3253 New Without Tags Women's LifeStride
Charlotte Heeled Sandals, Size 9.5, Never
Worn, Super Comfortable and Gorgeous, They
Look Great With Just About Any Outfit,
3"Heel, 10 1/2"L

3254 Lot Of Print Posters, Erie Canal, Railroad And
More, 18" to 22 1/2" Bag Rolled, Looks Good
Condition

3255 (5) Title Nature-Themed Book Lot In Very
Good Condition, "The Birds Of North
America", 1966, 340 Pages Is The Only
Hardcover, 7 3/4"L x 5"W, Also Includes
"Michigan Wildflowers", 1994, 120 Pages,
"Animal Tracks", 1987, 375 Pages, "Wildberry
Book" 1994, 160 Pages And "Natural
Birdhouses" 2015, 128 Pages

3256 (5) Unopened, Like-New, Complete Set Boxes
Of Topps Baseball Cards, Official Sets, 1989
Complete Set, 792 Picture Cards, 1990
Complete Set, 792 Picture Cards, 1991
Complete Set, y92 Cards And Instant Win
Vintage Topps Cards, 1992 Complete Set, 792
Cards And 10 Topps Gold Cards, 1994
Complete Set, 792 Cards And (9) Special
Inserts, 1995 Pre-Production Cards, Three-Card
Super Sampler, 10 Topps Gold, Three Topps
Black Gold, 12 3/4" to 14 1/2" Long Boxes

3257 Two Bags, Hard Frame Laptop Bag With
Adjustable Strap And Camo Duffle Bag, Both
Very Clean From Smoke-free Home, 12" to 16"
Tall/Long
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3258 (2) 10' Xmas Garlands, Multi-Colored, As Is,
Worked Last Time And Used Gold Wreath,
Good Condition

3259 Most New Old Stock Fishing Tackle Power
Bait, Sinkers, Spinners And More, 1/2" to 4"
Long (Approx)

326 Pumpkin Patch Wall Hanging, Welcome Mat,
Drinking Cups, Candy Dish, Cookie Cutters,
Plastic Pumpkin, Happy Halloween,
Expandable Pumpkin and Boo Wooden Signs,
All Like New Never Used, 17"W x 19"D Mat

3260 Large Lot Of Perfume, Makeup, Beauty
Supplies, Many New, Some Partial, Samples, A
Star Men & More, See Pics, As Is, Fair To New
Condition

3261 Box Of Vintage Barbie Clothes, Accessories,
Parts, 1"L, Looks In Good To Very Good
Condition, Sells As Is

3262 (35) Wrestling DVDs, Look Good To Very
Good Condition, As Is

3263 Box Of Vintage Power Ranger Toys, 3 1/4" to
18 1/4" Tall/Long, Looks Good To Very Good
Condition

3264 Box Of Four Cameras And Photography
Equipment, All Untested, Fair To Good
Condition, Canon, Nikon, Bush & Howell And
More, 2" to 7"L

3265 Fourteen Vintage Hallmark Ornaments In
Original Boxes, Looks In Good To Very Good
Condition, 4" to 6" Tall Boxes

3266 Train Table Accessories, Plastic Tote, Tracks,
Trains, Trees, Lots Of Fun For The Kids, Used
Condition, 18"W x 30"L x 6"D Tote

3267 Lot Of Six Vintage Pop Bottles, Glass, Never
Opened From The 70's-80's, Two Faygo
Redpop, One Orange, One Rootbeer, One
Ginger Ale, One 7up, I wouldn't Drink It,
Looks Fine For Display, NOS, 12"W x 9"D x
9"T Box

3268 Eastman Water Heater Safety Straps, One Set,
New In Box, 4 3/4" Coil+

3269 Toy Lot RC Car With Remote 12"Long, No
Battery, Cover, Meccano Set, Tote With Sock
Monkey And More, 2" to 16 1/2"W Case,
Looks Good, As Is

327 Light Bulbs, Nice Variety, With Boxes -
Appear Unused

3270 WS Ladies Tank Top, Size XL, Some Wear,
Good Condition Overall

3271 Three Pry-Bars, Two 36" Long, One 18" Long,
Good Condition

Lot Title

3272 New Old Stock Twelve Tubes Of Red Devil
Lifetime Caulk, Silicone Red Acrylic Adhesive
Sealant (White) From Estate, All Feel Soft And
Flexible, Unopened, 10.1 Fl OZ Each

3273 New Old Stock One Gallon Splash Ultimate
Washer Fluid, One Gallon Splash DeIcer

3274 New Old Stock Valvoline 10W30 Motor Oil,
Six Quarts, Plastic, High Mileage

3275 Schumacher SE-1562A Battery Companion 1.5
A 6/12V Battery Charger/Maintainer, 6"W x
3"D x 3"H, Very Good Condition, Works

3276 18" Chain Saw Chain, Brand New, Fits Husky,
Jonsered, Poulan And Many Others That Are
Listed On The Back

3277 "Floating" On/Off Switch For Sump Pump Or
Water Heater Tank, Has 8' Cord And Special
Plug-In For Power And Load

3278 Small Portable Floor Jack, Sears 5,000 Pounds
Lift Capacity, Great For Carry In Smaller
Vehicles, Works Good, Nice Shape, 14"Long

3279 Craftsman 16" Scroll Saw Cast Iron Base 2"
Cut Depth, 1/6 HP Table Tilts Up To 45
Degrees, Runs, Looks Good Condition

328 Women's Gloves, Lots of Choices, Some With
Tags, All Good Condition

3280 Two Plant Dollies, One New In Package, 12
1/2" & 14" Dia, The New In Package Is Bigger,
No Castors

3281 (11) Misc Caulk, New Old Stock, Plastic,
Adhesives, Gutter Fire Mortar, Two Window
And Doors, Five Siding Pro, Three Clear, Two
White From Estate, All Feel Soft, Unopened, 10
Fl Oz Each

3282 New Old Stock Engine And Transmission Oils,
All One Quart, Two Kawasaki 20/50W Oil
Premium 4-Cycle, One Meijer's Type F
Transmission Oil

3283 Craftsman Router 25,000 RPM 1 1/8 HP,
Model #315.174700, Works Great, 11" Tall Box

3284 20" Chain Saw Chain, Brand New, Fits Husky,
Poulen, Jonsered, Homelite and Many Others
Listed On The Back

3285 8"Long Black And Green Handled Snap-On
Double Allen Wrench, Rusty, Good Condition

3286 Sears 12-Volt Winch, Metal, Just Removed Off
Trailer, #28-4940 Reversible Winch, Wooks
Good For Its Age, Guessing 1500-2000 lbs Pull,
Used, 12"L x 6"W x 6"D

3287 Mobil DTE 26 Hydraulic Oil 150 VG 68 SAE
20W, Plastic, New, One Gallon
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3288 25th Anniversary Winston Cup Tire Ashtray in
Very Good Condition, the Tire is Actually
Rubber While the Center is Glass Being from
1995 it's Overall Good for Use or for a Collector

3289 Craftsman All Aluminum 3/8 Drill Motor With
3/8 Grinding Wheel Attachment, Works Good,
Made In USA, 8"Long

329 Black and Brown Kenmore Humidifier, Very
Good Condition, 24"W x 14"D x 23"H

3290 Perry Ellis Portfolio Leather Jacket, Men's Size
L, Good Condition

3291 New Lot Of Six Ladies Skirts, Tango Rose,
Size 6-22, Good For Resale, Very Nice,
Comfortable

3292 (9) Hardcover/Softcover Books, Mostly
Thriller, James Patterson, David Bal___ And
More Authors

3293 Three Bags, Paw Patrol Backpack, Pink Purse
And Colorful Bag, Fair To Good Condition,
Some Wear, Used As Is, 6 1/2" To 14" Tall

3294 New Ladies Lounge Set, Size Medium, Olive
Green Short Sleeve Shirt And Long Pants With
Drawstring, Very Nice

3295 Box Lot For New Mom, Full 9-Month
Pregnancy Calendar, Onesie, Bib, Hospital
Socks, Booties, Diaper Balm, Month-By-Month
Stickers For Baby And Super Cute Sign "We
Made A Wish And It Came True Now We
Count The Days Until You're Due" With A
Spot To Use Chalk And Keep Track, All New

3296 Attention Harley Davidson Bikers, New Three
Quarts Of 20W50 Full-Synthetic Motorcycle
Oil By Screamin Eagle Syn3, One Black Oil
Filter 63731-99A By Genuine HD Motor Parts,
9"L Oil

3297 Six New Mooncraft Ladies Skirts, Sizes 6-22,
Tango Rose, Comfortable, Good Resale!

3298 Ladies Sweatshirt "Mom Made", Red Color,
Size XL, New

3299 Columbia Youth XXS Black Omni-Heat Snow
Pants, Very Warm, Reflective, Very Good
Condition Other Than Fray At Bottom Of Hem
On One Leg, XXS

33 Price Imports "Bar" Lamp, Both Lights Work,
Cool One-Of-A-Kind Lamp, Good Condition,
18"T

330 New In Box Coca Cola Retro Rolling Kitchen
Cart 1995, 3 Metal Shelves, Powder Coated
Chrome Legs, 18"W x 16"D x 30 1/2"H

3300 Two Bins Full Of Vintage Sewing Items

Lot Title

3301 Brand New Airome' Himalayan Salt Lamp In
Box, Himalayan Salt Crystals Naturally Purify
Air And Provide A Therapeutic Glow, Box
Measures 6 1/2"W x 6 1/2"D x 9 1/2"T

3302 Lot Of Prodigy Blood Glucose Monitor, Six
Test Strips, One Aqualance Lancet Device,
About $300 New, Does Not Look As Ever
Used, New Old Stock

3303 (2) Cane Wicker Vinyl-Weave, 20" x 27" Each
Roll By Crafters Pride, Cross Stitch Fabric,
Washable, Indestructible, Easy To Stitch, Won't
Rip, Ravel Or Shrink, One Box For Your
Thread, Very Good/Like New Condition

3304 Three New Purina Free-Range Layer Pellets
Poultry Feed, Makes Healthy Birds And Eggs,
10 lb Bags, 30 lbs Total Feed, Over $30 Value

3305 New In Package, Lot Of Ten Ladies Skirts, Jade
Color, Size 6-16, Great For Resale! Very Nice,
Comfortable!

3306 Little Tykes Family, Fun Water Park, New In
Box, No Longer Available In Stores, 10'F Long
And 6' High When Inflated, Great Fun For The
Little Ones

3307 Very Cute Little Girls Sleeping Bag Or Could
Fit On A Twin Bed, Needs To Be Washed, Has
Spots, Otherwise Good Condition, 28"W x 64"L

3308 Cushion Lot, Three Are Matching 23"W x
46"L, All In Good Condition With Exception
Of One Which Has A Small Burn Hole

3309 Boy's Mystery Box 10"W x 19 1/2"D x 14"H

331 Ceramic Beam Whiskey Decanter, Sea Captain
& Son, Empty, Very Good Condition, 13"H

3310 Youth Size Robin Hood Costume, Includes
Pants, Hat, Cape, Some Wear, Good Condition
Overall

3311 Three Beige/Tan 18 Gallon Rubbermaid
Roughneck Totes With Lids, Very Good
Condition, Made In USA, 24"W x 16"D x 16
1/2"H

3312 Blitz Pet Food Storage Bin, Comes With One
Pet Food Dish And Food Scoop, Needs
Cleaned, Good Used Condition, 10"W x 14"D x
14"T

3313 Mystery Box Of New And Used, Winner Takes
All! 13"W x 19"L x 14"H

3314 Plastic Storage Items, One 1' x 1' x 10" And
One Three-Drawer Storage Bin, 14 1/2" x 21
3/4" x 20 3/4" and 37" x 55" x 53", Needs
Cleaning, Otherwise Good Condition

3315 New Two Packs of Fifty-Six Poise Pads,
Regular Length
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3316 Large Box Mystery Estate Items, Good Stuff,
14 1/2"W x 13 1/2"D x 10 1/8" H

3317 New With Tags, Large Unisex, I Am Black
History Hoodie By Well Worth Brand

3318 Six Piece Old Stock Nascar Collectible Cars,
1:64 Scale, All From 2002 And Before, Rusty
Wallace, Terry Labonte, Michigan Int'l
Speedway Car, Etc., All In Very Good
Condition And In Original, Unopened,
Clamshell Packages, Various Companies, Avg
3" Long

3319 Eleven Items, Tin Containers, Large, Medium
And Small, Good Condition, Campbell's,
M&M's And More, 3" to 7" Wide/Dia

332 Complete Set of Four Red Wing Players
Glasses, Dated 2002, All The Stars, Good
Graphics, Very Good Condition, 6"H

3320 Mini Radio Flyer With Pooh, Tigger, Piglet
And Eeyore, All Set For Fall Adventures, Very
Good To Like New Condition, 7"T to 14"L

3321 New California Macho Chest, Vinyl Chest
Cover, Black, Ages 16 & Up

3322 New Hoodie Shirt, Size XL, There's Two
Impostors 4 MONG

3323 Angry Bird Toy Box With Toys, Bop It And
More, Looks Good, Untested, As Is, 3" To 15
1/2" Tall

3324 1979 Vanity Fair Bee Gees Photograph Combo
Set, Complete With The Box, Looks Almost
Brand New, Perfect For Record Collectors, Toy
Collectors Or A Bee Gees Fan, A Must Have,
13"W x 4"D x 11 1/4"H

3325 Ten Playstation 2 Games And Four Games
Without Cover Jacket, All But One Correct
Black Ops Case Has A Movie In It, Otherwise
Looks In Good To Very Good Condition

3326 14' Vintage Halloween Pumpkin Lights, 6"Tall
Pumpkins In Good Working Condition

3327 Ten Kids DVDs, Four Never Opened, Angry
Birds Toons, Princess & Dragon, Gaturro And
Six Watched Ugly Dolls, Bob The Builder,
"Snowed Under", Thumbelina, The Berenstain
Bears And Secret Of The Lost Kingdom

3328 Seven New Old Stock Action Figures, Two
Marvel Avengers, One Skylanders, Three
Incredibles And One Starting LineUp Deluxe
ProAction With Passing Action, 5" To 11" Tall

3329 Lot Of Three Puzzles, Good Condition, Eleven
Deluxe Jigsaw Puzzles 500, 750, 1000 Piece
Puzzle, White Mountain Jeweled Cat 1000
Piece Puzzle, The Art Of Susan Bourdet Back-
To-Nature 550 Piece Puzzle, 7" To 17"W Boxes

Lot Title

333 (4) Michigan Wolverine Christmas Ornaments
With Boxes, Very Good Condition, 2 1/2"Diam
Bulbs

3330 Six New Ball Jar Art, 15-Pieces Each, Great For
Gifts, "Life Moments" 13 1/2" Long Pkgs

3331 Ludell Premium Wood Axe, Fiberglass Handle,
Steel 3 1/2 Lb Head, Lightly Used, Good
Condition, 33 1/2"L

3332 Black & Decker Powermate 16" Tilt, Wooks
Good, 16 1/2"W x 17 1/2"D x 6 1/2"H

3333 New Defiant Privacy Door Locks, Package Of
Six, Stainless, 10 1/2"Tall Box

3334 Full Bucket Of Tile Adhesive And Two Quarts
Of Sanding Sealer For Wood Projects, New Old
Stock, 4 3/4" to 8" Tall

3335 Bango Goldblatt Drywall Joint Tape
Applicator, Good Condition, 22"L x 2"W x
10"T

3336 New Kwikset, Bed And Bath Brass Door
Handles, 10"Tall Pkg

3337 Super Homelite Chainsaw, 16" Bar, Looks
Good, Untested At 1Bid, Sells As Is

3338 Three New Gallon-Jugs Of Concrobium Broad
Spectrum Disinfectant, Cleans, Disinfects And
Deodorizes, Cleans And Kills, Good For All
Around The House, Made In USA, $75 Value

3339 Two Items, Brand New, Unopened SUS 304
Green Kitchen Faucet, Brushed Nickel
Finished, Kitchen Faucets, 16 1/2" W Boxes

334 Sunbeam Dairy Cow Clock, Untested As-Is, 10
1/2"Diam and McDonald Dair Half Gallon
Glass Milk Bottle (No Cap), Needs Cleaned,
Good Condition, 4 1/4"W x 9 1/2"t

3340 Four Knob Sets All With Keys, Two Deadbolts
All With Keys, All In Good Condition, Some
Are New, 3 1/2" to 6" Wide

3341 Kirby Vacuum Rug Renovator Cleaner Kit,
Looks New, Brown Box, Good Shape, 15"W x
8 1/2"D x 8"H Box

3342 Craftsman Router Table With Skil Router 1/2
HP, Turns On, Runs, Looks Good, Table 18"W
x 13"D x 12"T

3343 New Girl's Size 6/6X Small, Prevailing Purple,
Thermal Set, Comfort Waistband Pants And
Thumbhole Long Sleeve

3344 Lot Of Twenty-Five Kitchen Covers Door
Handles, Gold Tone, No Bolts, Some Finish
Light Wear, Good Condition Overall, 3"
Between Bolts

3345 Two 19 1/2" New Lawn Mower Blades
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3346 Lot Of Nine Talbot's Women's Tops, M-L,
Good To Very Good Condition

3347 Seven Puzzles, Six 1,000, One 550, One 1,000
Puzzle Unopened, 8" to 11 1/4" Wide Boxes

3348 Twelve Kerr 2-Qt Jars, 8 3/4"T, Very Good
Condition

3349 Misc Springs, Misc Connectors, Siphon Hose,
Car Bulbs, New Compres, 1" to Several Feet,
Good Condition, New Old Stock

335 Ceramic Beam Whiskey Decanter, 1971 WGA
Open Championship, Very Good Condition For
Age, 13 1/2"H

3350 Five Women's Shirts, M-L, Bay Studio, Island
Republic And More, Good To Very Good
Condition

3351 Various Hand Tools In A Nice Cooler, Vice
Grips, Tin Snips, Level, Stapler, 2 3/4"W Tape
Measure To 24" Wide Cooler, Good Condition

3352 Lot Of Seven Items, Gray Themed In Color,
Size L "Where'd The Dam Water Go?, Sanford,
MI 2020", XL Ribbed Tee, Two Pair Shorts LG
& XL, Size L Sleepwear Top With Built In Soft
Bra, One Pair XXL Flannel Sleep Pants, Super
Nice Hooded Shirt/Jacket, Zip-Up And Also
Can Button Up, Cozy!

3353 Lot Of Xmas Decorations, Ceramic, Faux Trees
And More, 5"W +, Good To Very Good
Condition

3354 Eight Men's 2XL T-Shirts With Pockets, Very
Good Condition

3355 Kitchen Lot, Glass Storage Cups With Lids, 9"
x 13" Glass Baking Dish, Tupperware Bowl
With Lid, Unique Shot-Style Glasses, Utensils
For Cooking, All Good Condition, 2 1/2" Dia to
12 3/4" Long

3356 Mixed Matched Cool Coffee Mugs, Some
Plastic Cups As Well, Nice Lot, 3" To 6 1/4"
Tall, Looks Good, Loose Packed, As Is

3357 Box Of Mostly Ceramic Stuff, Many Beer
Coasters, peper Shakers, Some Glassware, Two
Felt Pennants And Other Misc, Good Lot, Used
Condition 1/4 Full, 2" To 11 1/2" Tall

3358 Game Lot, Pictionary, Trivial Pursuit, Yahtzee,
All-In-One Chess/Backgammon/Checkers And
More, All In Good Used Condition, 6" To 17
1/2"L

3359 Small Kitchen Lot, Plastic Bowls, Cup, Cheese
Slicer, Pottery Bowls And Pitcher, All Good
Used Condition, 3" Dia To 16" Dia

Lot Title

336 (4) New Pieces of Bunting, Can Be Used On A
Corner or Two Pieces Make One 42" x 19 1/2"
Display, Grommets For Hanging, Cotton, Each
21" x 19 1/2"

3360 Office Lot Includes Stapler, Tape, Pen, Pencils,
Calculator, Rubberbands, Letter Opener, 1" To
8" Long, Good To New Condition

3361 Xhilaration Ladies' Dress Tank, Size Large,
Good Condition

3362 Four Hardcover Novels By New York Times
Best Selling Author, David Baldacci, Including
"The Guilty", "End Game", "The Escape" And
"The Fallen", Books Are In Very Good
Condition And Great Suspense/Thriller Reads

3363 Flaming Light, 2-In-1, A/C Adapter Included,
Stand Or Hangs, 12"Tall Box, Looks In Good
Condition, Untested

3364 Coleman Thermos, Rubbermaid Lunch Box,
9"T to 9 3/4" W, Looks In Good Condition

3365 Two Items, Brand New, Unopened, Children's
Pop-Up Tent, Under The Sea, Tunnel/Playpen,
Tent Connected, 19"Dia Package

3366 New Defiant Privacy Door Locks, Package Of
Six, Stainless, 10 1/2"Tall Box

3367 Two New Jugs Organic Pellets For Your
Chickens, Increase Egg Production, 7 Lb Jugs,
14 Lbs Total

3368 Kwikset Brass Bed And Bath Door Handles,
New, 10" Tall Pkg

3369 New In Box, Yellow Tape "Wet Driveway
Sealer", Could Be Used For Anything, Keep
Off Grass, Crime Scene, Just Saying, 12" Long
Roll

337 Antique Porcelain/Enamel Top Country Table
or Bakers Table Without Pull Out Leafs, 1950s
Era, Porcelain Top Good Condition For Age
and Woodwork Below Is Solid But Needs A
Little TLC, Missing Wooden Drawer, Drawer
Could Probably Be Remade Pretty Easily If
You Are A Woodworker, 25" x 40" x 32"T
With 10" Leafs On Each Side

3370 Brand New In Box With Tags, Women's Size 8
Mysoft Heeled Ankle Boots With Side Zipper
And Snakeskin Accents, These Gorgeous Boots
Are Perfect For Both Casual And Formal Attire,
Super Comfy And Easy To Walk In, Size
Zipper Makes Them Easy To Put On And
Remove, 3"High Heel, 10 1/4"L

3371 Electric Indoor Grill, Used, Works, Good
Condition, Clean And Use, 22 1/2"W x 13"D
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3372 New In Box Dash Mat Custom Fit Black Dash
Cover For 2011-2020 Jeep Grand Cherokee
Without Center Speaker, This Great Looking
Dash Mat Spans The Entire Length Of Your
Dash And Protects From Damaging UV Rays,
It Also Reduces Headlight And Sunlight Glare,
It's Made From Poly Carpet Material That
Won't Shrink And Resists Fading, Also Great
For Covering A Dash That Has Already Began
To Crack Or Fade! Approx 50"L x 20"W, $50
Value

3373 New In Boxes, Pair Of Oil Rubbed Bronze
Finish Indoor/Outdoor Wall Sconce Light
Fixtures With White Frosted Glass Shades,
These Look Amazing Wherever You Decide To
Mount Them, Perfect For Any Room Or For
Exterior Lighting, Accepts Up To A 60 Watt
Incandescent Bulb Or Even Brighter LED
Bulbs, Emliviar Model Number 2083B ORb, 7
1/4"L x 8 3/4"W x 11 1/3"D

3374 Six Purell Hand Sanitizer, Automatic
Dispensers, All Are Used But Will Work With
New Batteries, They Are Dusty, 10 1/2"Tall

3375 Men's Ralph Lauren Polo Shirt, Size Medium,
Long Sleeve, Purple And Gray

3376 New In Package, Mooncraft Ladies Skirt, Color
Jade, Size 6-16, Very Nice And Comfortable

3377 Skin Diver Pin-Up Girl Print Plastic Frame
With Octopus Framed Under Glass To Hang On
The Wall Or Display On Your Desk With
Attached Frame Easel, 11"T x 9"W, Very Good
Condition

3378 Wicket Which Runs On Two "C" Batteries,
19"T x 9"R, Works And Days "I Am Going To
Get You My Little Sweetie" And Laughs, Eyes
Light Up Green, Head And Arms Move
Around, Very Good Condition

3379 Seven Danbury Mint Lighthouses, 1992 Old
Point Loma, Eddystone Plymouth, England,
1993 Point Vicente, 1994 New London Ledge,
1994 Calaburras, 1994 Diamond Head, 1994
Fire Island, Very Good Condition, 4" To 7 1/2"
Tall

338 (2) Cushioned Stools With Storage Space, Good
Condition, 13"W x 13"D x 19"H

3380 Numerous Avon Glass Cologne Decanters, Like
New, No Chips Or Cracks, Many Contain
Original Cologne, Believed To Have Been
Purchased In The 1970's (Possibly 80's), Stored
In Large Gun Case, Used As Display, 4"T to 10
3/4"L

3381 New In Package, Mooncraft Ladies Skirt, Color
Jade, Size 6-16, Very Nice And Comfortable

Lot Title

3382 Heavy Acrylic Wastebasket, 8 1/2" Dia x 9
1/2"Tall, Good Condition

3383 Three Light-Up Liquor Bottles, All Work, 12"
To 14" Tall, Good Condition

3384 Time For A Tiki Party Or Luau? Decorate With
Some Lights And Add Pineapples And Palm
Tree Light Covers! All Are In Very Good
Condition And Measure 3 1/2" Long, Lot of
Eighteen - Nine Of Each

3385 New In Package, Mooncraft Ladies Skirt, Color
Jade, Size 6-16, Very Nice And Comfortable

3386 Five Piece Candle Collection, One 3-Wick
Colonial Candle, Pine Scent With Glass Base,
Many Hours Of Burn Time Left, One Used
Yankee Candle, Gardenia Scent Jar, One New
Glade Tree Lighting Wonder Scented Jar, Two
Soy Wax Candles Brand New, Natures
Specialties Christmas Spirit Scent And Swan
Creek Candle Company Honey Soaked Apples
Scent, 3 1/4" To 7" Tall, Good To New
Condition, Some Burnt, As Is

3387 Two Cute Frogs Playing A Flute, Metal With
Glass Eyes, Plastic Tummies, Good Condition,
10"W x 13"T

3388 Lot Of Table Coverings And Napkins, Good To
Very Good Condition, 15 Approx, 17"W x 18"T

3389 Three Packages Surecare Plus Protective
Underwear, Small/Medium, 34"-46", Good
Condition

339 Vinyl Coca Cola Stuffed Animal Holder, 16
Slots, Nine Collectible Coca Cola Bean Bag
Plush Animals and Bat, Very Good Condition,
24"W x 36"H Holder

3390 Plastic Crate Containing Thirteen New 8.5"W x
5"D x 2"H Hinged Plastic Storage Boxes,
Images On Tops Appear 3D, Great For Kids Or
Crafters To Organize And Store Small Items

3391 Mystery Box Filled Up Full With
Miscellaneous Items, 23 Lbs, 17" x 13" x 13
1/2"

3392 Three Iris Stack And Pull-Style Clear Storage
Totes With Orange Lids, Label Says Halloween
Storage But Could Be Used For Autumn Or
General Storage As Well, Very Good
Condition, 16 1/2"W x 22"D x 13"H

3393 Mystery Box Packed Full Of Great Items, Items
Range From Antique To New In Package, Pope
Gosser, USA, Rose Point To Paparazzi, All
Chosen With Care, Very Good Condition To
New, Box Approx 10"W x 10"D x 7 1/2"H
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3394 Sterilite Large Showoffs Storage Container,
Useful For Storing, Organizing And Carry
Small Items Around Home, Office Or
Classroom, Great For Crafting, Accommodates
Letter-Size Hanging File Folders, Very Good
Condition, 14 1/4"L x 9 5/8"W x 12 1/28"H

3395 Mystery Box, 15 1/2"W x 20"D x 6 1/4"T

3396 Ultra Flint Ladies Shirt, Size XL, Good
Condition

3397 Two Hand-Made Snowmen, Very Good
Condition, Measures 44" To 45" Tall

3398 Ultimate Blues Red Sparkle Ladies Dress, Size
Large, Good Condition

3399 Three Ladies Turtlenecks, Size XL, One New
With Tags, Basic Editions And More

34 Little Red Kerosene Lantern, Cute Decoration,
Works, Very Good Condition, 9"T Overall, 4"T
At Base, 2 3/4"T At Top

340 Antique Maple Lincoln Cane Rocking Chair,
Hand Caned Seat and Back, One Small Break
In Seat (1") That Can Be Repaired, Believe This
Was Made 1890-1930s, Good Overall
Condition, 18"W x 20"D x 39"H

3400 St John's Bay Tan Jacket, Washable Suede,
Size XL, Very Good Condition

3401 New Ladies Foxcroft, Long Sleeve Shirt,
Seabreeze Color, Size 10 Miss, Very Nice,
Retail $89

3402 Two Ladies Sweaters, Chico's Size 1 And
Acorn Size L, Good To Very Good Condition

3403 Women's Massini Dress, Size XL, Good
Condition

3404 Universal Threadz, Navy Floral Ladies Dress,
Size XS, New With Tag

3405 New Goodfellow Black, Tagless T-Shirt, Size
Medium And Purdue Logo Lounge Pants With
Tags

3406 A New Day Ladies Dress, Color Rose Essence,
Size M, New

3407 New Women's Moo-Moo Black With Gold

3408 (2) Men's Under Armour Shirts, Size Small,
Polyester, White Polo, Red Long Sleeve, Good
Condition

3409 New Buttoned Down Brand Guy's Shirt, 15-33,
Long Sleeve, Red/White Checkered

341 Quilt Starter, All Sewn Together Pieces of 4
1/4" x 4 1/2" Fabric, Add Filter and A Backing
to Finish This Quilt, Very Good Condition,
78"W x 58"H

Lot Title

3410 Three Ladies Sweaters, Size Medium,
Woolrich, LeModa And Liz Sport, Good
Condition

3411 Universal Threadz, Sleeveless Sundress, Black
With White Flowers, Size XS, New

3412 A New Day Ladies Dress, Color Rose Essence,
Size L, New

3413 Under Armour Heat Gear Pittsburgh Pirates On
Sleeve And Front, Size Medium, Black Under
Armour Core Compression Pants, Size XL,
Very Good Condition

3414 Lego/Train Table, "Blonde Wood" Color, MDF,
Top Opens And Flips For Preferred Side, Needs
Cleaning, One Top Piece Gone or Missing,
Approx 25"W x 35"L x 17 1/2"T

3415 1959 Aurora High School Yearbook, Good
Condition

3416 (2) Hand Saws In Good Condition, 15" And 26"
Blades

3417 ?? Mitre Saw Box/Guide And Saw, Looks In
Very Good Condition, 27"W x 27 1/2"D
Including Wood Mount Base

3418 Craftsman Sawmill 7 1/4" Circular Saw, Tested
Works, Taped Cord Otherwise Good Condition

3419 Adjustable Size Welding Mask, Shows Wear,
Otherwise Clean And Use, Good Condition

342 Size 7 1/2 Beige Shoes by Massini With 4"
Heel, Never Worn, With Storage Container

3420 Antique Lot (11) Items, Two Milk Bottles
Dairy Container Co, Detroit, MI, Ice Tongs,
Four Scoops And Turner, Washboard 12"W x
24"T, Wood/Glass, Floor Sweeper, Sled Frame,
Good To Very Good Condition, 7 1/2"L To 53
1/2" Tall

3421 Poly Baling Twine, Possibly Full Roll, 1/8"
Thick, Black, 9"Dia x 10"T

3422 55" Long Steel Bar Clamp, Not Sure If
Adjustable Or How, Looks Good Condition
Otherwise

3423 Drill Mixer Tool, Good Condition, 8 1/2"W x
30 1/2"Tall

3424 Sears Craftsman 3 x 21" Belt Sander, Tested,
Works, Good Condition

3425 DC Ceramic Heater, 12-Volt Hook Up, 6"Long,
Looks Good, Untested, As Is

3426 Mixed Solder Lot, 2 1/4" to 3 1/4"L, Rolls, New
Old Stock

3427 Two Partial Rolls Of Black And Red Wire,
New Old Stock, 4 1/2"W x 6" & 6 1/2" Dia
Rolls
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3428 Partial Roll Of 14/2 New Construction, Orig
250', What's Left? A Lot

3429 Jumper Cables, Approx 6' Long, From Estate,
Looks Good Condition, As Is

343 (7) Vintage MCM Clear Glass Apothecary Jars
Bubble Tops, Tree Bottle With Red Bubble
Glass Top, Iridescent Wine Glass, Iridescent
Glass Tulip Shape Vase, Very Good Condition,
3"H to 8"H

3430 Insulation R-11 Sound Control, Basement Wall,
Wood Frame, New Old Stock

3431 800 PSI Grand Rapids Air Hose, Approx 50
Feet, Untested, From Estate, As Is

3432 Rope, 1/2" At Least 50 Feet, Good Condition

3433 Mixed Electrical Boxes, Switches And Covers,
Good Lot, 2 3/4"L To 4 1/2" Long

3434 Coal Scuttle, Very Good Condition, 12"W x
17"D x 11"H

3435 Insulation R-11 Sound Control, Basement Wall,
Wood Frame, New Old Stock

3436 1960 Aurora Yearbook Hardcover, Very Good
Condition

3437 Beautiful Shiny Red Checkered Tray, From Pier
1 Imports, 20"W x 13 1/2"D

3438 Beautiful Metal Floral Tray, 19"W x 13 3/4"D,
Very Good Condition

3439 Wire Brush And File Lot, Fair To Good
Condition (Wear/Use), 7 1/4"H to 13 3/4"L

344 MCM Mersman 1950 Light Blonde Corner
Shelf, Laminate Top, Ready-To-Use, Good
Vintage Condition, 32 1/2"H, 21" x 21" Corner,
30"W

3440 Large H Duty Ash Shovel, Very Good
Condition, 5 1/2"W x 21"L

3441 Adjustable Work Light, Tilts, Works, Clean
And Use, Good Condition, Dusty From Storage,
7 1/2"W x 11"T

3442 Hobart Electrodes, New Older Stock, Welding
Rod Marked 600, Almost Full Can

3443 Monitor Acer 15.6 Wide, Looks Good In Box,
Untested, As Is

3444 Hammered Aluminum Bowl, Marked
Silverlook 584, 15 1/4"W x 12 1/4"D x 4"H
Including Handles

3445 Ace Hardware T-Square, Aluminum, Looks
Good, As Is, 50"L x 22"W

3446 Vintage Ashtray Stand, Glass And Metal, Some
Wear, Good Condition Overall, 11"D x 27 1/4"T

3447 Barb Wire, New Old Stock, 15' At Least

Lot Title

3448 HS & IMFG Co. Twist Jack, 1 1/2" x 12" Good
Condition

3449 Patton 20" High Velocity, 3-Speed Floor Fan,
Metal, 24 1/2"W x 8 1/2"D x 22 3/4"H, Very
Good Condition, As Is, Fan Wobbles/Blades
Out Of Balance

345 Mystery Box, Household and Decor, Mostly
Glass, 18"L x 12"W x 16"H

3450 Nut And Bolt Assortment, Good Condition,
New Old Stock, 1/4" & 2 1/2" Long

3451 Tool Box With Tools, Trim Guard, Wrenches
And Screwdrivers, 3 1/4"L to 18 3/4"W, Good
To Very Good Condition

3452 Suitcase Full Of Hangers, 16 1/4"W Hangers,
Good To Very Good Condition

3453 6 Ft Spiral Christmas Tree, White With Red
Lights, Untested, Looks Good, As Is

3454 Two Wood Saw Horses, Good Condition, 47"W
x 27"T

3455 Headlight Fixtures, Not Sure Which Vehicle
They Fit, Approx 17" Wide

3456 Leather Purse With Misc Inside, Mini-Knife,
Cow.B And More, Fair To Good Condition, As
Is, 9"W x 5"D x 10 1/2"H

3457 Two Drawer Black Metal File Cabinet In Good
Condition, 15"W x 25"D x 29"H

3458 Women's Highland 15-Speed 26" Mountain
Bike, Brand New Chain, Some Wear And Tear
On Seat, Great Tire Tread, Some Rust On
Wheels, Lots Of Life Left!

3459 Vintage Bay Pointe 26" 3-Speed Bike,
Everything Works, Needs Cleaning And Oiling

346 (10) New Curel Wet Skin Itch Defense
Moisturizer, 12 Fl Oz Each

3460 Old Twist Jack Looks Good, 12 1/2" Tall,
Needs Lube, Pretty Tight, Good Condition To
Free Up And Use, As Is

3461 Golden Technologies Power Wheelchair,
Plastic And Metal, Yes, It Works Excellent,
Model Number GP605, Fair Condition, Well
Used But Still Has A Lot Of Life In It, Has
Newer Batteries, Includes New Battery
Charger, 45"H x 25"W x 36"L

3462 Murray 21" Push Mower With Bagger, The
Bagger Was Replaced With A Craftsman Bag
Which Fits Perfectly, The Old Bag Had A
Couple Of Small Hole In It, The Mower Has A
Briggs & Stratton 140cc Engine, It Starts In
One Or Two Pulls After Pushing The Primer
Six Or Seven Times, It Is Red And Black And
In Good Condition
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3463 Four Two Straps, Fair To Good Condition Due
To Wear/Use, 2" to 3" Thick, Approx 5' to 10'
Long

3464 Antique Sears Grinder, Not A Craftsman With
Pedestal Or Can Be Attached To Bench, Looks
Can Be Deceiving, Still Works Great, 1/3 HP,
3450 RPM, 60 Cycle, 5 Amp Motor, Lots Of
Power, Nice Restoration Project Or Use As
Is,16"W x 41" Tall, Fair To Good Condition,
No Guards/Safety

3465 Ducks And Lots Of Them, All In Very Good
Condition, Comes With Greenhead Gear Mesh
Bag To Carry Them In, Has Twelve Total,
Seven Mallards And Five Hens, They ARe
16"L x 9"H

3466 Bradford Collection Area Rug 5'x7', Gray,
Brown And Tan, Needs Cleaning, Good
Condition, As Is

3467 Black & Decker 110V, Hedge Trimmer,
18"Cut, Looks Good, Untested, As Is

3468 Men's Bike The Model Is Raleigh Mojave 2.0
Blue in Color, 18 Speed Bike, 26" Tires, Seat is
in Good Condition, Very Good Tread, Brakes
Work Very Well, Very Good Condition

347 Lakeshore Child's Wood Frame Easel With
White Boards, Double Sided, Some Wear In
Good Condition, 24"W x 21"D x 48"H

3470 Thor Farm & Home 1/2" Drill, Tested, Works,
Good Condition, 14 1/2" Long

3471 Train Table, Brown MDF, Drawer Handle
Broken, Lid Comes Off, As Is, Good Condition,
Approx 16"T x 48"L x 33"W

3472 Black & Decker Workmate 200, From Storage,
Looks Good, As Is, 24"W x 7 1/2"D x 29 1/4"H
Folded

3473 New Old Stock, (28+) 1 1/4" Long Coil Pack
Nails

3474 Craftsman Pull Behind Seed Spreader, Very
Good Condition, 19 1/2"W x 34"D x 22"H

3475 Three Ladies Skirts, Size Medium and 10, Great
Floral, Colorful Designs, Good To Very Good
Condition

3476 Four Chico's Size 2 Ladies Tank Tops, Good
To Very Good Condition

3477 Foxcroft NYC Ladies Sleeveless Blouse, Blue,
Size M Fitted, New

3478 Three Mock Turtleneck Sweaters, Size M & L,
Good To Very Good Condition

3479 Fruit Of The Loom HD Cotton T-Shirt, "Choke'
The Official Drink Of State Basketball", Navy
Blue, Size Medium, New

Lot Title

348 Very Old Solid Maple Chair, Sturdy, Good
Condition For Age, 14"W x 15"D x 31"H, Seat
16"H

3480 NFL New England Patriots Jersey, Size
Medium, New

3481 New With Tags, Ladies Dressy Top, Size
Medium, Long Sleeve, Purple Floral

3482 Fifth Sun, 60% Cotton/40% Polyester T-Shirt,
Size XL Ladies, "Be The Person Your Pet
Thinks You Are", Char Heather, New

3483 New Cat & Jack Size XXL (18) Long-Sleeve
Shirt, Hungry Shark

3484 New With Tags, Abollria Ladies Blouse, Size
Large, Long Sleeve Polyester 95% Spandex
5%, Very Nice

3485 Vintage 1980's California Raisins T-Shirt,
"Heard It Through The Grapevine", Size Large,
Spots And Some Wear, Good Condition Overall

3486 NHL Anaheim Ducks (Reebok) T-Shirt, Ryan
Getzlaf #15, Size XL, New

3487 New With Tags, Ladies Top, White And Black,
Size Large, Very Nice!

3488 New With Tags, Sleepwear Top, Ladies Size
Large, Long Sleeve, Soft Fabric, Navy

3489 "Among Us" T-Shirt, Happy Holidays From
Inner Sloth, Size XL, New

349 Jennifer Lopez Soft Cream Blanket, Very Good
Condition, 48"W x 60"L

3490 Fifth sun, 60% Cotton/40% Polyester T-Shirt,
Size XS Ladies, "Be The Person Your Pet
Thinks You Are", Char Heather, New

3491 National Soccer Apparel T-Shirt, White,
England, Size Medium 10/12, New With Tags

3492 Women's "The Wonderful World Of Disney"
Size 2X (18W-20W), Brown Hooded Design
Sweatshirt, Pull Over Coat, Good Condition

3493 Valley Industries Round Bar Weight
Distribution Hitch Accessory Pieces - No Hitch!
See Pics, Sway Bars and Brackets Only, Good
Condition, 34"W x 10"D x 6"H Box

3494 Lot Of #5 Assorted Plastic Flower Pots And
Resin Frog Welcome Rock, Good Condition, 7"
to 10 1/2" Tall

3495 Men's Size 2X Michigan State Jerzees Green
Design Shirt, Good Condition
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3496 Handmade Full-Lead Crystal Rogaska Crystal
Vase, Like New, No Chips/Cracks, In Original
Box, Made In Yugoslavia, 7 1/4" Tall, Round
Heavy Glass Serving Tray, Like New, No
Chips/Cracks, 15" Dia, Large 25% Lead Crystal
Vase, Like New, No Chips/Cracks, In Original
Box, Made In Poland, 9 1/2" Tall 6 1/2" Across
At Widest Point

3497 Lot Of Two Spaghetti Cooker For Microwave
Or Heat Water And Add To Container With
Noodles, Wait Five Minutes, Drain, Only One
Lid, Looks In Good To Very Good Condition, 8
1/2" to 12 1/2"Tall

3498 Metal Caboodle Style Pink And Silver Beauty
Box, Contains Various Items, Nail Polish,
Charcoal Masks And More, Jewelry Set, Peace
Necklace And Bracelet With Leather And
Beading, Black Sparkling Wristlet, Hello Kitty
Coin Purse, Various Hair Accessories, Clips,
Headbands and Chopsticks, Good To New In
Package Condition, 11"W x 6 1/2"D x 9"H

3499 Plastic Plant Holder, Large, Green Basket and
Two Silver Bells For Christmas, 3 1/2" Sphere
to 9 1/2" Tall, Good To Very Good Condition

35 (2) Rd Pyro 1/2 Pint Milk Bottles, Grandville
Depreeler's, Very Good Condition, 5 1/2"T

350 Nice Lot of 24 Callaway Golf Balls, Majority
Are Black Swoosh Marks, Some Were High
End $4 Each Balls When New, Good Condition

3500 Large Ashley Belle Porcelain Doll, Like New
Condition, Has Blue And Gold Box, 27"L x
10"W

3501 White Vinyl Window, Double Hung, 23 1/2"W
x 37 1/2"H, Has Privacy Glass, Great For
Bathroom

3502 Spongebob New With Tag Women's Blue
Sweatshirt Size XL, 15-17 By Nickelodeon

3503 New Old Stock Blenko Cross in Original Box,
Ordered From Factory in 2005, Original Sticker
On Back, Not Part of Regular Line But Made In
Their Hand Shop Where They Make Special
Orders, Such as Stained Glass Windows, Glass
Bricks, Rondelles, At Time Of My Visit in
2005 These Crosses, Never Left Shipping Box,
11 1/2"L x 8 1/2"W

3504 Tupperware Cake Holder, Keep All Your Cakes
And Baked Goods Fresh, Stop Them From
Drying Out So Quick, Very Good Condition,
9"Diam x 7"H

3505 Snowman Shower Curtain Plus Hooks, Two
Snowman Snow Globes, Two Christmas
Towels, 6" to 12"H Up to 72"Sq.

Lot Title

3506 Large Canvas Carry Bag Full of Other Carry
Bags, Good Condition, Up to 21"W x 13"H

3507 Lemax Village Collection, Poly Resin Haystack
Holiday, Poly Resin Honk Honk Squeak Squeal
Set of Four, Nice Detail And Color, New In
Box, 7"Sq.

3508 New With Tags Ladies Red Shiny Skirt, Size L,
Nice Dressy Great For Holidays, 34"L Has
Snag, See Pictures, Preview, As Is

3509 Women's St. John's Bay Size 3X Brown
Design Sweater, Good Condition

351 3-Piece Lilac Floral Twin Sheet by Cannon,
Poly Cotton Set In Good Condition: Flat, Fitted
and Pillow Sham

3510 Two Fenwick Tackle Boxes, One Plano, Eight
Vintage Fishing Rods, Two Metal, One Made in
MI, Two Fiberglass, Rest Plastic, All Eyes
There But One is Taped On, Fair to Good
Condition, As Is, 12"W x 6" to 72"L

3511 New Old Stock Unique Funnel To Fill You
Live Christmas Trees, 39"L

3512 Trendnet Wireless Security Camera, Works
Good, Don't Need Anymore, Comes in Box,
Very Good Condition, 5"L

3513 Rubbermaid Scent Dispensers And Auto Foam
Soap Dispenser, Auto Hand Sanitizer
Dispenser, Seven Total New In Box, 8" to 10"H

3514 Women's Looney Tunes Size XL 15-17 Red
Hooded Sweatshirt Design, Big Pocket In Front
in Good Condition

3515 Two Vintage Cast Iron COG Wheels, 15"Diam,
Rusty, Good Condition For Display

3516 Two Coleman Lanterns, Propane Model 5144,
Kerosene Model 220H Needs Mantels, 14" to
18"H

3517 Napa Emergency Warning Triangle, No. 455-
6645, Measures 17"W x 16" With Heavy Metal
Bottom, Folds Up When Not Needed, Nice
Working Condition, DOT Approved

3518 Heavy Metal Wheel Used With Belt Driven
Farm Equipment, Good Condition For Display,
6"W x 8"Diam

3519 Herters Reloading Dies, Metal, 7 x 57 Sizes, 7 x
57 Seater, Looks New in Box, 4"L

352 (2) Nice New Antique Clear Glass
Hummingbird Feeders by Perky Pet, Metal
Bases, 5 1/2"Diam x 9 1/2"H

3520 5" Columbian Vise D45-M4 Great Condition,
15"L
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3521 Vintage (16) Drawer Wood Organizer, 18"W x
9"D x 18"H, Good Condition, Filled With Misc.
Bolts and Hardware

3522 Complete Set of (16) Billiard Balls With Rack,
One Pool Stick, 60"L American Billiard Balls,
Good Condition

3523 Two Briggs & Stratton Motors, One Is Missing
Fuel Cap, Other is Missing Air Cleaner, Looks
To Approx. 3-5 HP Each, Good Condition, As Is

3524 Shore Power Cord, Waterproof 50' Works
Well, Good Condition

3525 Two Men's Size XL Black Shirt By Tennessee
River, Black Sleepwear Pants By Stafford,
Good Condition

3526 Four 3 1/2" Thick Slices From Black Walnut
Tree Trunk, Adjacent Cuts From Same Tree,
Bark Has Been Removed, Air and Sun Dried
For Two Weeks, All Similar in Size And Oval
Shape, 16" x 17" Would Make Excellent Rustic
Stools, Etc. With Some Sanding And
Polyurethane, Finishing

3527 (16) Pieces, Two Boxes Premium Porcelain Tile
Gray, 32 Sq. Feet New in Box, 11 1/2"W x 23
1/2"L Each

3528 Waterproof Shore Power Cord 25' Works Well,
Good Condition

3529 Samuel Doug Yellow Jacket, Ladies Size L,
Very Good Condition

353 New In Package Hallmark Greeting Card
Organizer Box, 9 1/2"W x 6"D x 7"H

3530 Three Bags of New Tent Poles, 68"L Each,
Never Used, Maybe Great For Projects, Like
New

3531 Skil Skilsaw Model 553 7 1/4" Blade, Comes
With Metal Box And Extra Blades, Worn, Fair
Condition, As Is

3532 Large Roll of 14/3 Wire, Solid Strands, Has
Ground Wire, I Would Say At Least 200' On
Roll, Good Condition

3533 (18) Drawer Organizer With Misc. Nuts, Bolts,
Hardware, Some Tap and Dies Included, Good
Condition Overall, 14"W x 6"D x 18"H

3534 Two Bags One Has Plugs And Switches, Bag
Has Roof Brackets For Heat Wire For Roof
Tops, Other Bag 3/8 90 Degree Brass Fittings,
New Unused

3535 Craftsman 16" Single Speed Scroll Saw, 1
AMP, 60 HZ, 120V, 1725 SPM 17" x 9 1/2"
Cast Iron Table, Tilts Up To 45 Degrees, Good
Condition, Some Surface Rust on Table

Lot Title

3536 Bernzomatic MAPP Gas, Two Full Cans, One
3/4 Full, Other 1/2 Full, Burns Hotter Than
Propane, 3,730 Degrees For Faster Heat
Transfer, Works For Medium To Heavy
Soldering And Brazing, New $13. Per Can Over
$40. Value, Good Condition, 3"Diam x 11"H

3537 Chevy 350 Motor Headers, Some Minor Dents
on Tubes, Come Preview, As Is, Good
Condition Overall, 20"L

3538 Craftsman 4" Belt and 6" Disc Sander,
Adjustable Table Model #133.226424, Good
Condition, Powers Up and Works

3539 Partial 5 lb. Box of Stainless Steel Welding
Rods 3/32 x 9"L New Unused

354 Bookcase With Lower Door, Dark Brown
Laminated Pressed Wood, Needs 3 More Shelf
Support Pins and Some Adjustment Otherwise
Good Condition, 24"W x 16"D x 76 1/2"H

3540 Live A Little Ladies White Jacket, Size L, Very
Good Condition

3541 New Adjustable Dryer Duct Kit, Aluminum
Adjustable 28" to 45"L

3542 New Reese Utility Jack 2000 lb. 14" to 22"
Extension

3543 Vintage Art Line Acorn Squirrel Blow Mold
Yard Stake, 6"W x 4"D x 12"H, Very Good
Condition

3544 Vintage Wood Sliding Surveyors Stick,
Adjustable Up to 9'L Tight Fit, Good Condition
For Display

3545 20" Floor Fan, Metal Blades And Cage, Needs
Cleaning, Good Condition Overall

3546 Campbell Hausfeld 20 Gallon Air Compressor,
Cast Iron Series, 230V, 30"L x 29"H

3547 Eight Pieces 2 x 4 x 42"L Great For Building
Projects, Treated, Each Piece Has 1"W x 3/8"
Deep Groove

3548 20" Metal Floor Fan, Steel Blades And
Housing, Needs Cleaning, Good Condition
Overall

3549 Cutting Torch Tank Cart With Lines And
Regulators, Hoses Cut At Ends, Large 24"Diam
Wheels, Make Moving It Around Easy, Good
Condition Overall, Frame 22"W x 40"H

355 Very Nice Men's Columbia Winter Ski Jacket,
Size Medium, Nice Fleece Liner - Removable,
Hardly Worn In Very Good Condition

3550 Pelonis Oil Filled Heater, 7"W x 13"D x 25"H,
Good Condition
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3551 New In Box Moog Passenger Side Inner Drag
Link For 1989-97 Ford F250, 1985-97 Ford
f350 2WD Pickup Trucks, Moog Part No.
DS1073, Problem Solver Design Wears Better
Than Original Part And Is Greaseable 33.14"L
From Center of Stud To End, $100. + Retail

3552 Vintage Kerosene Heater, 12"Diam Base x
24"H, Rusty, Fair Condition

3553 20 lb. Propane Tank in Good Condition, 18"H

3554 New Old Stock Window Insulation 84"W x
25'L

3555 Antique Wood Sled With Metal Runners, Good
Condition For Age, 22"W x 46"L

3556 Aladdin Equator Model C581U Round
Kerosene Heater, 18" x 21"H, Model C581U,
Very Good Condition

3557 Partial 5 lb. Box of Stainless Steel Welding
Rods 3/32 x 9"L New Unused

3558 Pneumatic Palm Sander, All Plastic Body,
Rubber Sanding Block, Good Condition,
Untested, 4"Sq. to 2 1/2"W x 5"L

3559 Three Bird Feeders, Large Wood, Smaller
Square, Stone Oriole, All in Good Condition
Overall, Up to 12"W x 16"L x 10"H

356 New Box Lot of 17 Packages of Bed Pads, 10
Per Pack, 23"W x 36"L

3560 Large Sturdy Corner Computer Office Desk,
Very Sturdy, Good Condition, Wood Veneer
With Metal Base, 59"W x 79"L x 28"H

3561 New With Tags Women's Size M Orange Jack
O Lantern T-Shirt By Zoe and Liv

3562 Green Plastic Shutters- Three Pair 14 1/2"W x
46 1/2"L, Pair 13 3/4" x 50 1/2", Pair 15" x 47",
Three Pair 13 3/4" x 38 3/8", Pair 14 3/4" x 58
1/2" Good Condition Overall

3563 Vintage Lunchbox Coca Cola Cookie Jar, And
Bottles With Crate, Up to 12"W x 18"L

3564 Misc. Oil Lamps and Globes, Three Lamps,
Three Globes, Plus Bottle Of Lamp Oil and
Styrofoam Cooler, Good Condition, 13"W x
21"L x 15"H

3565 Tote of Duplo Blocks, Lego Style, But Little
Bigger, Lots of Pieces, Trains, Cars, People
Too, Good Condition, Needs Cleaning, 16"W x
22"L x 13"H

3566 Box of Vintage Electronics, iPhone 4 Model
A1332, Sony Boombox, Gaming Books, PC
Game URU and Much More, Untested, As Is,
Good Condition, 4" to 16"L

3567 New With Tags Boys Size 4T Grey Long
Sleeve Thermal Type Shirt By Cat & Jack

Lot Title

3568 Stainless Dog Bowl, 11"Diam x 4"H, Very
Good Condition

3569 Attcl Bluelight Protection Sunglasses, For
Youth, 5"W, New In Box

357 Disney Tinkerbell Suitcase With Wheels, Hard
Plastic, Purple/Pink/Blue, Good Condition,
16"W x 25"H

3570 Five Piece Clear Glass Scale Gram to Kilo
Paperweights, No Chips, Weights Go From 50
Grams Up to 1 Kilo, Very Good Condition

3571 New Never Used Lamp Shade, Black With
Little Cream Color Flowers, From Pet/Smoke
Free Home, 14" x 10"

3572 White Metal Bread Box, Great Condition,
Could Use Cleaning, 18"W x 10"D x 8"H

3573 New Old Stock Souvenir Florida Tray And Six
Coasters, Still in Original Package, Circa
1960's, Serving Tray is 11" And Coasters 3 1/2"

3574 Five Nascar Decorative Pocket Knives, Two
#24, One #8, Two #43, Like New And New,
Two Soft Cases Are Worn, 3 1/2" Blades

3575 New V Neck Women's Top, Black Long
Sleeve, Size 2XL

3576 Hobnail Oil Lamp, Milkglass, 6"W x 9"H,
Good Condition

3577 Right Rear Chrome Bumper Ford F150 Fits
2015-18 Trucks, New Old Stock, Part #L32-
17906A Right Side Only, 28" x 8"

3578 Women's Maurices Size 1, Open Front, Flower,
Padded, No Wire White Bra, Good Condition

3579 Two Vintage Aluminum Ice Cube Trays,
1950's Makes 18 Cubes Each, One Norge and
Other Unmarked, It's Tray is Textured, 11
1/2"L x 4 1/2"W

358 Stuffed Panda Bear, Smoke Free Home, Good
Condition, 25"W x 25"H

3580 Gloria Vanderbilt Jeans Size 14, Good
Condition

3581 Petsafe 1000 Dog Shock Collar With Charger,
RFA 403, Size M-L, As Is, Looks in Good
Condition

3582 2014 Harley Ceramic Bell, 2 3/4"H x 2 3/8"
Good Condition, Two Harley Elastic Straps
Each 9"L

3583 Super Duty Super Heavy Porcelain Bowl With
Ladle, Complete, Unsure Of Maker, But
Complete, Really Good Condition, Something
Written on Bottom of Plate, Can't Make It Out

3584 100+ Washer Assortment, 1/4" to 5/8" ID Good
Condition
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3585 Three Old Ball Qt. Jars, With Bail Latch Lids,
Two Jars With Cork Lids, Just Wash And Use,
From Storage, Good Condition, 5 1/2" to 7 1/2"

3586 Two Dolly Wheels, Hard Rubber Tires, 10 1/2",
1/2" Bearing Holes, Can Handle Heavier
Weight on These Rims and Tires, Good
Condition

3587 Walmart Greeter Halloween Costume With
Funny Pins, Unknown Vest Size, 23 1/2"
Underarm to Underarm, Very Good Condition

3588 Poker Set With Chips, Cards, Case, 8"W x 22"L

3589 Porcelain Hanging Shop Barn Light, Metal,
Works Fine, Very Good Condition For Age,
17"Diam x 18"H

359 Basket Lot In Good Condition, (4) Bushel, (3)
1/2 Bushel and One 1 Peck

3590 AGA Antique Aluminum Kettle, 8 Pints,
9"Diam

3591 50 Year Old Clear Coke Bottle, 10 Oz Skinny
Bottle, White Cursive Lettering, Coca Cola Ltd
on Bottom, Not Sure of Exact Age, I've Had It
For 50 Years, Nice Advertising Piece, Do Your
Research, See Pictures

3592 Large Clear Glass Drink Dispenser With Metal
Stand, Glass Lid With Spout, 22"H x 10"W
With Stand, Very Good Condition

3593 Round 18" Light Fixture, Works Great, Metal
And Glass, 15" Needs Cleaning, Good
Condition

3594 Children's Backpack, Three Pockets, 8" x 8"
Small And Cute, Like New

3595 Six New Men's Modern Essentials Reprieve
Gold Toe Black Crew Socks, Size 6 to 12 1/2

3596 Aluminum Stock Pot No Lid, 11"W x 8"H,
Stainless Steel Stock Pot With Lid, 13"W x
10"H, Good Condition

3597 Plastic Cupcake Stand Easy Assemble And
Take Apart For Storage, Clean New Condition,
Don't Have To Use All Levels, Good For
Candy Etc. Tiers Measure From Bottom, 13"H
Tiers 7" to 9"Diam

3598 Cast Metal Anchor Paperweight, Very Good
Condition, 4 1/2"W x 7"L x 5"H

3599 Veterinary Historical Memorabilia "The Crown
Weaning Ring, New Old Stock, #60104 Made
By McGraw Edison Boonville MO, Very Good
Condition, 2 1/2"Diam

36 Tiny Basket Filled With Various Small Tins In
Good Vintage Condition, 3 1/2"Diam to 7"W x
9"L

Lot Title

360 Mystery Box With Some Nice Items, Mostly
Vintage, 12"W x 13 1/2"L x 6"H

3600 New Car Key Protection Case, 4"W x 2 1/2"D x
2"H, Black In Color

3601 Large Do All Steel Wood Chisel, 2 3/4"W x
10"L Very Good Condition

3602 Wire Clamps Heavy Duty Good To New Old
Stock, Largest 2 3/4"H or Long

3603 Girls Ice Skates, Size 1, Good Condition

3604 Two Box Sets of WWII VHS The Great War
WWII, Crusade in The Pacific, 10 1/4"W Boxes

3605 Hookah Pipe, As Is, 9"H, Good Condition,
Works

3606 Rockin Two Item Lot of Four Disc Box Set,
"Music of Bill Monroe From 1936-94"
Excellent Shape and 8" Glass Record Album
Clock in Very Good Condition, Tested and
Working, With Batteries, Box Set Has Nearly
100 Songs From "The Father of Bluegrass"

3607 Older Cigarette Ashtray, Steel and Brass Ram
For The Handle, 24"H x 11"Diam, Some Wear,
Good Condition Overall

3608 Harley Davidson 1903-1998 Book, Two Pipes
Plus Pipe Stand Fishing Reel, Bike Mirror,
Look in Good to Very Good Condition, 4" to 12
1/4"L

3609 LL Bean Tek Men's Fur Trimmed Jacket With
100% Leather Gloves, Item ID 258980,
Washable, Like New

361 (5) 4 Gallon Food Grade Pails With Lids, Clean
Good Condition, 9"Sq x 13"T

3610 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER!*** Brand New In Box Deer Blind,
Down And Out, Warrior Panel Blind, Made By
Hawk, Six Sided Blind, Easy Set Up, Take
Down, 360 Degree Viewing And Shooting, Six
Archery and Six Gun Windows, Has Black ut
Magnetic Mesh With Silent Magnetic
Adjustments To Darken Inside To Black So
Deer Can't See You, 78"H x 72'W, 61 lbs.
Comes With Heavy Duty Storage Case,
Accordion Aluminum Frame, Sets Up in
Minutes, No Tools Required, 200 lb. Roof
Weight Rating, Easy to Move, Over $600. New,
And Go Where The Deer Are <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

3611 Quilt Blanket Linen Display, Former Crib Or
Playpen Piece With Some Hardware Left On
For Character, Can Also Hang With Rope or
Chains To Dry Herbs or Flowers, Kitchen
Items, Good Original Condition, 4'3" H x 2'W
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3612 Troy Bilt Riding Lawn Mower Year Unknown
Came With The Purchase of Cabin Was Told It
Runs, Couldn't Get It To Start, It Doesn't Roll
Over, Have No Desire To Mess With It, 3/4
Tank Of Gas In It- Fresh, As Is, Tire of Rim
And Some Other Issues, Good Condition to Fix,
As Is

3613 Wood Framed Picture Of Electric Motor
Assembly Line, Framed Document From Ohio,
Vintage Building Permit and More, 11" to 14"W

3614 Older Wicker Two Tier Table, Could Use A
New Coat of Paint, But Looks, Good Either
Way, 30"W x 20"D x 18"H

3615 40 Gallon Reliance Hot Water Heater, As Parts
or Repair, Untested, As Is, 48"H x 20"D

3616 100's Maybe Over 1000 5" Charm Fabric
Squares, Great For Quilters, Very Good to New
Old Stock

3617 Old Blue And White Chair, Ready to Decorate
With, Good Condition, 16 1/4"W x 15 1/2"D x
39"H

3618 Twist Style Clamps, Approx. 1" to 5" Good to
Very Good Condition

3619 Radio Shack Weather Radio, Looks Like New
Untested, As Is, 7 1/8"W

362 Field Master Quilted Flannel Camo Shirts, XL
Tall, Good Condition

3620 Vanity Writing Table With Stool, 22"W x 17
1/2"D x 31"H, Top Opens With Storage Under,
Wood And Veneer

3621 Two Auto Ramps, 36"L x 12"W x 10"H, Steel
In Good Condition, As Is

3622 Children's Sandbox, 36"W x 7 1/2"D x 52"L,
With Cover, Plastic in Good Condition

3623 Women's Purse, Totes, Handbags, 27"W x 19
1/2"D x 8 1/2"H, Good Condition, As Is

3624 Shingle Ripper Shovel, Good Condition, 7"W x
58"L

3625 Crockpot Slow Cooker 4 Qt. Size, Looks in
Very Good Condition, Untested, As Is, 13"W x
9 1/2"D x 7 1/4"H

3626 Patio Set, Two Chairs and Glass Top Table, All
Metal Frames, Some Wear, Otherwise Good
Condition, Clean and Use, Table 29"D x 28
1/2"H, Chairs 21"W x 22"D x 32"H

3627 Four Wood Chairs, 17 1/2"W x 17"D x 36
3/4"H Some Wear, Otherwise Good Condition

3628 Lincoln AC 225 Amp Arc Welder, Untested,
Looks in Good Condition, As Is, 17 1/2"W x
14"D x 35"H

Lot Title

3629 Dyson Vacuum Model DC14 Low Reach, Has
Three Attachments, Can Be Used on Carpets or
Bare Floors, Good Condition, Works Very
Well, Red and Grey in Color, 43 1/2"H

363 6-Piece TY Lot All In Original Packages, Good
Condition, Great Addition to Your Collection,
Makes Great Gifts, 4"L to 5"L

3630 30 Gallon Barrel With Lid, Some Rust But No
Dents of Holes, Good Condition, 19 1/2"Diam x
29 1/2"H

3631 60 Plus Large Cotter Pin Assortment, 2 1/4" to
4 3/4"L Good to New Old Stock

3632 Four Rolls of Border Fencing, 12"H x 20"L
Made of Green Wire, Good Condition

3633 Eight Pieces 2 x 4 x 44"L Great For Building
Projects, Treated, Each Piece Has 1"W x 3/8"
Deep Groove

3634 Antique Rocking Chair And Footstool, Seat
And Top of Stool Are Cane, Wood in Good
Condition, 18"W x 27"D x 34 1/2"H Chair,
Stool 12 1/2"W x 9 1/2"D x 8 3/4"H

3635 NRG Portable Energy Massage Table, Good
Condition, Black With Case, Folds Up, 10"H x
40"W x 30"D

3636 Pine And Spruce Cones For Arts and Crafts, (5)
Five Gallon Buckets Included, Dry and Clean,
Good to Very Good Condition, 3" to 6"L

3637 22" Toro Self Propelled Lawn Mower Bagger
And Side Chute Included, Runs and Cuts As It
Should, Looks Good, Approx. Two Years Old,
As Is

3638 Sliding Pants Organizer Holds Seven Pairs,
New 19"W x 2 1/2"D x 24 1/2"H

3639 Roll of 6' x 9' Sheet Vinyl, Brand New, Wood
Grain Look, Great Condition

364 Rosie The Riveter Nodder From 2003, Her
Head Nods, Box Has Wear, Overall Good
Condition, 7"H

3640 Nice Old Wood Cabbage Slicer Cutter Tool,
Works Great, Used To Make Sauerkraut, 12"W
x 36"L Good Condition

3641 Women's Multi Color Design Size 3X By
Karen Scott in Good Condition

3642 Tub Filled WIth Misc. Items, Water Pitcher,
Iron, New Mouse Traps, Electrical, Tote,
Lightbulbs, Windshield Scrapers, Tire Plug
Repair Kit and More, Good Condition, 4" to 21"
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3643 Awesome Women's Clothing Lot, Two T-
Shirts Hocus Pocus, Baby Yoda, Jack The
Pumpkin King Lounge Pants Size M, Jack
Skellington Jersey Size L, New Orleans Saints
Straw Hat, Vanilla Star Jeans Size 7 Skinnys
Goonies Lounge Pants Size M, Two Brand New
Bikinis Neon Green and White Tops Size X-
Large, Bottoms Large, Four Suit Covers, Two
Sweaters Fleece Hood and Camo, Good to
Brand New

3644 2012-16 Ford Focus Floor Mats, Weathertech
No Rips or Holes, 22"L To 44"W Good
Condition, As Is

3645 New Roman Shades, Six Burgundy And White,
All Say Orange But Are Red And White, Four
31"W x 64"L, 39"W x 64"L, 33"W x 64"L,
34"W x 64"L

3646 Vintage Homco Porcelain Figures, Three Boys
Playing In Snow, Three Children Playing
Instruments (Christmas) Two Sets Of Christmas
Bears, Various Nativity Pieces, Vintage Retro
Christmas Tree With Hundreds Of Bulbs,
Butterflies, Flowers, Mini and Large Birds,
Missing Base, Three Star For Vintage Tree,
Two Snowman Cookie Jars, Other Various
Christmas Decorations, Good to Like New

3647 Throwback to the Early 2000's with Some
Single Use Film Camera and Kodak Cameras
Comes with Film to Use, One Develop 2 of the
Cameras Haven't Even Been used They're All
in Really Good Condition

3648 Women's Sunny Leigh Size 1X Multi Color
Button Up Design Shirt, Good Condition

3649 (15) Large Cotter Pins, 4 3/4"L Very Good to
New Old Stock

365 Youth Mermaid Sleeping Bag and Pillow, Good
Condition, 30"W x 60"L and 13"Sq

3650 (15) Practice Range Golf Balls, Mixed Brands,
Good Condition

3651 Barely Used Walker 1894 S Muffler For 2001
Buick LeSabre, Great Condition, Metal, Not
Rust Holes, 17"L Not Counting Pipes

3652 Drill Bits, 3 1/4"L Plus, Good To Very Good
Condition

3653 1" U Nails 25 Plus in Good Condition

3654 Four Files With Hand Saw, Good Condition,
13" to 19"L

3655 Mower Deck Wheels, Not Sure What Brand 5
1/2"Diam, Look Newer, Just Dusty From
Storage

3656 Tin Half Full of Corks, Look Good, Some
Older, Shows Age, 1"Diam Plus, As Is

Lot Title

3657 Large Cast Steel Meat Grinder, Complete, Dirty
But Works As It Should, Overall Good
Condition, As Is, 18"W

3658 9' Chain With Approx. 4" Hook, 1 1/2"L x 1"W
Links, Good Condition

3659 New Old Stock Dorman Soldering Iron, 10
3/4"H Package

366 The Incredible Shrinky Dinks Maker, Includes
Maker, Tray, Tray Tool, Colored Pencils, Some
Partial Sheets, Good Working Condition, 13
3/4"L x 8 1/4"W x 6 1/4"H

3660 Splitting Maul, Steel, Needs Shaping Tip Bent,
As Is, 1 3/4" x 9"L

3661 Jar With Steel Rivets, Can of Square Nuts, 1/2"
Plus, Good to New Old Stock

3662 8 1/4" Slide Compound Miter Saw, 2 HP,
Craftsman, Works Great, New Blade Included,
Good Condition

3663 (15) Large Cotter Pins, 4 3/4"L Very Good to
New Old Stock

3664 Large Size Washer Lot, 1 3/8" To 3 3/4"Diam
Outer Edge

3665 Women's Size 14/16 Dress Barn Multi Color
Design Button Up Shirt, Good Condition

3666 Muffler 18 1/4"L Pipe End to End 22 1/4"L x
10"W x 5"H Never Used, Just Been Sitting in
Garage

3667 Black Plastic Blow Mold Charcoal Coal
Bucket, Christmas Decor Stove Chuck Wagon,
Very Good Condition, Approx. 20"H

3668 Five John Galbo Prints, Artist Signed And
Numbered, New In Package, 16"W x 20"H

3669 Steel House Cage With Base, 13"L x 9"D x
13"H, Small White Hanging Cage 6"W x 13"H,
Five Decorative Milk Cans 5"Diam x 9"H

367 Vintage 1970s Era California Free Former
Skateboard, Wheels Are Good, Some Surface
Dirt, From ALS Industries Torrance CA, Good
Condition For Age, 19 1/2"L

3670 Lead Trolling Fish Lead, Two 3 1/2"W x 9"L x
3 1/2"H, 10 lbs. Each, Good to Very Good
Condition

3671 3/4" Socket Wrench, 20" Grain Door Star
Socket Included, Very Good Condition

3672 Large Miche Base Purse, Cream Color, Clean
and Use, Some Wear, Good Condition Overall,
8"W x 6"D x 10"H

3673 Nice Metal Display Box With Glass Front,
Locks WIth Key, Silver Color, 24"W x 18"D x
2 1/2"H, Great For Displaying Pictures of
Information
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3674 Beam Whiskey Decanter Bottle, Empty 16th
Annual Convention 1986, 13"H Very Good
Condition

3675 Cow Bell Ring For Beer, Great to Have Around
When Watching Football, 5"W x 11"H

3676 Nice Travel Thermos Made of Stainless Steel,
Keeps Things Hot or Cold For A Long Time,
Holds 30 Oz. Of Liquid, 10"L, Great For Bike
Trips, Camping, Bought At Delta College

3677 Six Small Plastic Flower Pots, Good Condition,
11" to 15"Diam

3678 Nylon Outward Bound Pet Gear Bag For Easy
Carrying Of Your Baby, Like New, Elastic Top
Goes to Approx. 22" and 10"W x 9"H At
Widest Point

3679 New With Tag Women's Disney Mickey And
Friends White Design Sweatshirt

368 (5) New In Package Tonka Diecast Vehicle Lot:
Classic Dump Truck, Dog Recovery Van,
Traffic Equipment Truck, Police Launch Boat
and Daimler Tour Bus, 1:64 Scale, 3"L

3680 Alto Craft Battery Operated Drill Set, 18V
Sabre, Skil, Drill and Light, One Battery And
Charger, Charges Right Up, Untested Further,
Case 22" x 16"D x 8"H, Looks in Good
Condition

3681 New With Tags Girls Super Cute Size 9M
Onesie and Pants Set, Pumpkin Spice And
Everything Nice By Carter's

3682 New In Package Boys Size M Black 10-12
Tagless Crew and Pant Set, Breath Warm Super
Soft, Cold Weather is Coming, Girls Could
Wear Too

3683 New With Tags Girls Size 3T Orange And
Black Halloween Dress By Cat & Jack

3684 Wood Wall Rack With Five Coat Hooks, Good
Condition, 49"W x 3"H

3685 Four Tires On Rims, For 2014 Yamaha Golf
Cart, With Hubcaps and Front Spindles, 18 x
8.50-8 Good Condition

3687 Remington 14" 1.5 HP Electric Chain Saw,
Works Good, With Craftsman Carry Case

3688 Two Stepping Stone Pathway Concrete Forms,
Good Condition, 24" x 24"

3689 Black & Decker Electric Edger, 53"L Approx.
Looks Good, Untested, As Is

369 (3) New Cowboy and Southwest USA
Bandanas, Red 30 1/2"L x 28"W and Others
21"Sq

3690 Honda Front Wheel And Tire Size 100/90-19,
Good Condition

Lot Title

3691 Spectrum Rug, 100% Polypropylene, Backing
Is Cotton, Brand New, Multi Color 5" x 8"

3692 Two Bathroom Sinks, Light Wall Bathroom,
Two Ceiling Lights, Plumbing Valves and
Shower Head Faucet, 12 3/4"Diam, 21"W to 74
1/2"H

3693 Stoody Stainless Steel Electrodes 3/32" Type
316L-16, AC DC, 10"L Box, Very Good
Condition

3694 Torch From Estate, 18"L Good Condition, As Is

3695 New In Package Boys Size L 14/16 Blue
Tagless Crew And Pant Set, Breathable
Warmth, Cold Weather Is Coming, Girls Could
Wear Too!

3696 Small Plumb Hatchet and Small Sledge
Hammer, Handles Show Some Wear, Good
Condition Overall, 13 1/2" and 22 1/4"L

3697 Jumper Cables, Approx. 6' Good Condition, As
Is

3698 Nice Outdoor Solar Wind Spinner, Overall
Great Condition, Looks Great In Any Yard,
Beautiful At Night When Light Is On, Spinning
Makes It Flicker, 14"Diam x 7"Thick x 69"H

3699 Black Plastic Shelf In Good Condition, Great
For Garage or Basement, 35"W x 24"D x 72"H

37 Diecast Metal 1937 Chevy Tanker Bank, Like
New In Box, Never Used, 8"L

370 Great Group of Games In Good Condition:
Farkle, Uno, Fire Browns, Tenzi Plus Stencils
and Crayons, 3 1/2"L to 10"L

3700 Golf Push Cart, 36"H Folded, Appears In Good
Condition

3701 Screen Acc. For Fixing Screens, Metal Pieces
up to 70"L, Good Condition Overall

3702 Three New 8" x 34" Aluminum Kick Plates By
Ives

3703 Two 4' Fluorescent Shop Lights, Complete
With Working Bulbs and Hanging Chains,
Lights Power Up, Newer Lights/System, Great
For Various Rooms, Work Bench, Garage Etc.

3704 Solid Ice Shanty, 48"W x 6'H Two Windows,
Appears in Good Condition For Age

3705 7' Christmas Tree In Carry Bag, Beautiful Pine
With Pine Cones Attached To Limbs, Three
Sections Make Assembly Fun and Easy, Bag
Has Tear Near Handle, Otherwise Good
Condition

3706 Tree Stand XL 33" x 24" Foot Stand, Large
Seat, Made of Steel, Good Condition, Ready To
Use
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3707 Two Older Wooden Ladders For Decoration,
Good Condition For Age, 6'3" and 5'

3708 Dresser Drawer Lot- Four 14" x 24"L x 8"H
Advertising From 1950's, Pine Frame, Four
24"W x 17"D x 7"H Good Condition For Age

3709 Metal Swivel Stool Base, Surface Rust,
Otherwise Good Condition, Sturdy, 28"H x
17"W

371 Bag of 94 Total Wood Blocks,
Red/Green/Yellow/Blue, Different Shapes and
Sizes, Good Condition, Bag 7"W x 16"L

3710 Lightweight Dustpan and Broom, Good
Condition Otherwise, Clip Broke That Connects
Them For Storage, 36"H

3711 Activboard Promethean Comes With Pen,
Untested, As Is, Appears in Good Condition,
Teaching Aid Sells For A Lot Online, 82" x
52"H

3712 New With Tags Disney Frozen Backpack Five
Piece Set, Cinch Set, Lunch Kit, Rubber Dangle
And Zip Case, 12"W x 16"H

3713 Basketball Backboard And Rim, Has Crack
Around Rim, Otherwise Good Condition, As Is,
48"W x 35"H

3714 Fur Lined Wool Coat Men's Size 40 John Blair
Warren Penna, Very Good Condition For Age

3715 26" Girls Huffy Cruiser Bike, Tires Hold Air,
Very Minor Rust, Needs New Grips, Good
Condition

3716 New Carpet Tack Strips, Box of Approx. 350'
Of 4'L

3717 Solid Dolly Padded Front Tie Down Strap, 5'H
x 2'W Good Condition

3718 Craftsman Bushwacker 18" Hedge Trimmer,
Appears In Good Condition, Untested, As Is

3719 Brand New Without Box Lasko 42" Wind
Curve Oscillating Space Saver Fan With
Remote Control

372 (5) Jigsaw Puzzles: 500 Piece Making New
Friends, A New Leaf and In The Window, 400
Piece Disney Together Time and 1000 Piece
Dream Garage, Unchecked If Complete, Look
In Good Condition

3720 Two Gas Cans 5 Gallon and 1.25 Gallon, One 2
Gallon Plastic Pail, 50' Soaker Hose, 2'L Leaf
Blower Tube, Good Condition

3721 30" Pipe Clamps, Both Clamp and Turn Well,
Good Condition

3722 Reel Hose Cart in Fair Condition, Rolls Well,
Reel Spins Free, Untested, As Is, 24"W x 39"
To Handle

Lot Title

3723 Metal And Mesh Tri Fold Lounge Sunbathing
Chair, Adult Size, Needs Cleaning, Otherwise
Good Condition, 22"W x 49"D x 33"H

3724 24" Murray Mountain Bike 15 Speed, Black in
Color, Rusty Chain, Tires Need Air, Fair
Condition, Brakes Don't Function

3725 Very Large Heavy Duty Bolt Cutters, Some
Rust, Jaws Movie Free, Good Condition For
Age, 43"L

3726 Black Gutter Extender Hose, Good Condition,
5'L

3727 ***NOT SOLD, OWNER ASKING $130,
CALL OR EMAIL WITH OFFER!***Toyota
Tacoma Running Boards, Factory Original
Heavy Duty Off 2021 Tacoma Four Door
Pickup, Very Good Condition, Fits Four Door
Double Cab, 80"W x 19"D <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***</B>

3728 Cloud Walker With Adjustable Tension
Control, Works Good, 29"W x 28"D x 52"H

3729 Box of Fluorescent Lights, 4'L Dusty, Good
Condition

373 Unicorn Wall Decals, New, 4 Sheets of 23
Removable and Repositionable Stickers by
Roommates, USA Made, Package Shows Wear
But Sheets New, 17.375"L x 9" Sheets

3730 Concrete Two Piece Birdbath, Top Piece is
Solid And No Cracks, Base Has Hairline Crack,
22"H x 18"Diam, Heavy Duty, Good Condition
For Age

3731 Diamondback Women's Bike, Model Trail XC,
It Is An 18-Speed, 26" Tires That Have Very
Good Tread, Shifts And Brakes Work Very
Well, Purple, The Seat has Tiny Tear Otherwise
Good Condition

3732 Mystery Suitcase Full of Random Items, 18"W
x 11"D x 28"H

3734 ***NOT SOLD, OWNER ASKING $50,
CALL OR EMAIL WITH OFFER!***New
Alfina Co. Triple Door Recessed Medicine
Cabinet, Model TD3430MERGD Center Glass
Gone, 35"W x 31"D x 5"H <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

3735 Children's Step 2 Plastic Pull Wagon With Side
Door, Good Condition, Could Use Cleaning,
16"W x 30"D x 20"H

3736 Two Floor Cleaners, Shark Steam Mop, Works,
Needs Cleaning Pad, Rubbermaid Reveal Boy
Solution At Store, 50"H Appears In Good
Condition, Untested, As Is

3737 Box of New Silk Flowers, Lavender 4"
Counting Stem, Approx. 100 Flowers
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3738 New Hex Bolts, Coarse Zinc, 3/4"- 10 x 3"L
Case- Six Boxes

3739 New Box of Faux Flowers Silk Lavender 7"
Counting Stem, Approx. 100 Flowers

374 Collectibles Lot: Happy Birthday Plastic
Harmonica, 24-Piece Giant Checkers Pieces
Each 2 7/8"Diam and Plastic Chess Pieces
(Unsure If Complete), Cosmetically Good
Condition, 2"L to 5"L

3740 Three Metal And Mesh Folding Beach Chairs,
Good Condition, Need Cleaning, 21"W x 27"D
x 23"H

3741 Four New Black Frames, 16"W x 20"H In
Package From Storage

3742 Whirlpool Dishwasher on Wheel, Needs
Cleaning, Powers On, Cycles Seem To Work,
Not Tested With Water, As Is, 24"W x 36"D x
36"H

3743 Chain Lift With Milk Crate CM Cyclone
Untested, As Is, 13"Diam Black

3744 Two New 15 lb. Bags of Ironite Supplement 1-
0-1 For Richer Greener Lawns

3745 Plant Stand With Five Shelves To Place Your
Plants, Painted Pink But Can Be Painted Again,
33"H, Good Condition

3746 Powder Paint, (42) Items, Many Many Colors,
Master Heat Gun in Very Good Condition, 10"L

3747 Tile Various Sizes For Creative Crafters, Make
Great Decorative Magnets, Trivets, Signs, Etc.
Two Containers in Very Good Condition
Overall, 1 1/2"Square. Up to 12"Sq.

3748 New Unused Bed Frame, Fits Twin or Full Size
Beds, 65"W x 67"L Full, Shrinks Down to Twin

3749 Five Folding Chairs, With Cloth Pad on Back
And Bottom, Comfortable From Estate, Few
Show Rust on Frames, Otherwise Good
Condition, 15"W x 16"D x 30"H

375 1965 Milton Bradley The Addams Family Card
Game, Complete With Instruction Card, Good
Condition, 6"W x 7 1/2"L

3751 Antique Children's Rocking Chair, Made of
Wood, Good Condition For Age, 17"W x 16"D
x 22"H

3752 Big Skyline Suitcase Mystery Box, Filled With
Misc. Items, 42 1/2 Lbs. 17"W x 13"D x 29
1/2"H

3753 Vintage Dresser With Three Drawers That
Open and Close Good, With Bottom Shelf,
Solid in Good Condition, 32"W x 19"D x 41"H

3754 Two Stretch Out Lawn Chairs, Good Condition,
32"W x 50"D x 36"H

Lot Title

3755 Sanyo Radio CD Player, Untested, As Is, Good
Condition, Just Dusty, 29"W x 8"D x 10"H

3756 Four Glass Plates, 10"Diam, No Chips, Good
Condition

3757 Wood Entertainment Center On Casters, Minor
Scuffs, Good Condition, 41"W x 17 1/2"D x 42
1/2"H

3758 Haier Window Air Conditioner, Model HW-
05CG12, Untested, As Is, 5,000 BTU, Some
Wear, Looks in Good Condition, 20"W x 17"D
x 17"H

3759 Nice Wood Children's Toy Play Kitchen, Made
Very Well, Some Screws Need Tightening,
White And Pink, Good Condition, 36"W x
36"D x 36"H, Needs Good Cleaning

376 Vintage Little Tikes Waffle Building Blocks
and Tracks In Storage Tub, Good Condition,
9"W x 15"L x 8"H

3760 Kompakt Remington Rand Four Drawer Metal
Filing Cabinet With Key, Good Condition,
15"W x 28"D x 41"H

3761 Drop Seed Fertilizer Spreader, Metal, Plastic,
Works Fine, 22" With Drop, Very Good Like
New

3762 1000 Watt Ballast, Works, Good Condition,
8"W x 13"D x 8"H

3763 Nice Atlantic Travel Case, Good Condition,
23"W x 6"D x 21"H

3764 Small Waste Basket, Full of Various Faux
Flowers, Various Colors and Types, Good
Condition, Approx. 15 Pieces, 26"H Flowers

3765 Older Rocker Needs Spring Reattached, Looks
Real Good, As Is, Fair Condition, 23"W x 24"D
x 38"H

3766 Reconditioned Wheel Barrow Has Different
Tub, Reinforced Base, Tire Holds Air, Good
Condition, Great For Garden And Backyard
Projects, 26"W x 57"D x 22"H

3768 Vintage Sears Stihl Orange Chainsaw Case,
Good Condition, 14"W x 39"D x 13"H

3769 Rear Dodge Intrepid Light, 40" Top Width, 37
1/2" Bottom Width, 5 7/8"H Appears in Good
Condition, SAE (2) R 93 LH/O

377 (4) Vintage 1990s Star Trek Action Figure Toys
Still New In Package, Some Rare, Lt
Commander Jadzia Dax, Edith Keeler, Tom
Paris Mutated and Kes The Ocampa Medic
Intern, Made by Playmates Toys, 4"T to 5"T
Figures
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3770 Cyclone Spreader, Works, Great Heavy Duty,
Made in USA, Five Gallon Capacity,
Adjustable Seed Control For Light Or Heavy
Broadcast, 16"W x 24"H, Tub 11"Diam x 14"H,
Great For Yard, Food Plots, Good Condition

3771 EZ Up Instant Shelter, 9' x 9' Only Two Small
Holes on One Side Flap, Heavy Frame And
Heavy Tarp, Great To Put Your Wood Pile,
ORV's, Garden Tractor, Steel Frame, Has
Peaked Roof To Keep Snow And Rain Off
Adjustable Legs For Height, Ground To Edge
Height 7', Serial #D227413D

3772 Outdoor Lounge Chair Cushion, Needs To Be
Cleaned But Good Condition, Cream and Tan
With Purple Flowers, 72"L x 22"W

3773 LG Sensor Dry DLE1310W Electric Dryer,
Power Cord Removed, Unable To Test, As Is,
27"W x 27"D x 39"H

3774 Two Boxes of (25) Cameras, Most In Good
Condition, 4" to 6 1/2"

3775 Large Lot of Golf Balls, Cleaned And Cut Free,
Good Condition, Container 12"W x 16"D x 8"H

3776 Box of Clocks, Ceramic, Matches, Sleigh, Shot
Glasses, Coke Bank, Paper Items, Metal
Coaster Set, Etc. Overall Appear in Good
Condition, Clock is 6"H

3777 Box of Mostly Glass And China Items, Good
Condition, 12 1/2"H Native American

3778 Nice Wood Hanging Showcase, Good
Condition, 16"W x 3"D x 15"H

3779 Two Pairs of 1" Mini Blinds, Purple, Good
Condition in Box, 23"L

378 XBox 360 Video Game Lot, 7 Total In Like
New Condition, Far Cry 3, Call of Duty,
Advanced Warfare, Call of Duty Black Ops II,
NHL 13 EA, NBA 2144, EA Madden 16 and
EA FIFA14, Two Are Not In Original Cases,
The Rest Are Complete With Manuals

3780 Backpacking Tent, Very Good Condition, Pup
Tent Style With Rain Fly, Eureka Brand,
Quality Tent, 28"H Bag

3781 Two Chaise Lounge Cushions, Very Good
Condition, 20"W x 44"D x 1 1/2"Thick

3782 Standard Size Twin Folding Bed/Cot, With
Mattress Pad, Very Clean From Smoke Free
Home, Overall Very Good Condition, 30"W x
75"L x 16"H

3783 New Copper Pot With Warmer Stand, 10"Diam

Lot Title

3784 Bed Frame And Two Night Tables, Have Door
That Opens For Easy Storage, Some Scratches,
Bed Rails Have Some Rust and Bed Head,
Some Scratches, Good Condition, 23 1/2"W x
27"D x 19"H

3785 Three Paintings With Awesome Wood Frames,
Paintings Have Shifted In Frames, Frames in
Very Good Condition

3786 Heavy Duty Umbrella Or Flag Holder, Will Not
Tip Over, This Is Heavy 1/2"Thick Solid Steel
Base, 19 1/2"Sq. Tube Diam 3" x 15"H, Weighs
75 lbs. Minor Rust, Good Condition

3787 Poulan Pro 430 CFM 200 MPH 25CC Gas
Blower 40"L, Appears in Good Condition, Has
Running Last Fall, As Is, Not Currently Tested,
Good Compression

3788 Older School Desk Could Use Refinishing,
Good Condition For Age, 24"W x 30 1/2"D x
32"H

3789 Proform Ab Glider Bench in Good Condition,
Works Great, 30"W x 42"D x 40"H

379 New Nursery Child's Room, Roommates Peel
and Stick Wall Decals, Instantly Removable,
Repositionable and Reusable Without
Damaging Walls, Great For Renters, Features
66 Decals, Baby Animals, Hedgehog, Squirrel,
Owl, Flowers, So Cute, USA Made, Two
Sheets, 5"W x 11"L Package

3790 Masterbuilt Electric Smoker With Glass Door
And Meat Probe Runs in Very Good Condition,
Has Slot For Wood Chips, On Wheels For Easy
Moving, Digital Readout, 22"W x 16"D x
40"H, Really Nice Smoker

3791 Two Sliding Door Large Metal Cabinet, No
Key, No Shelving, Good Condition, 42"W x
18"D x 28"H

3792 Ladder Jacks Heavy Duty Steel, Adjustable
Made in USA, Don't Wait Till you Need And
Pay Top Dollar, Instructions Labeled On Side,
Good Condition, 19"W x 30"D x 5"H Closed

3793 Six Men's Polo Golf Shirts, Mostly Size XL,
Couple Large, Clean, Good Condition

3794 (15) Qt. Jars, Good Condition, Ring and Lids
Fair Condition, Small Mouth, 7"H

3795 Solid Heavy Duty Wheelbarrow, 50" x 24"W,
Tire Holds Air, Rusty, Wood Looks Solid, Fair
Condition

3796 Polo By Ralph Lauren Size XL, White Polo
XL, Red Hanes XL, Good Condition From
Smoke Free Home
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3797 Above Ground Pool Pump Hayward Power Flo
LX Pump, Model #SP1580X15, Good
Condition, 6"W x 1" x 22"L

3798 Children's Antique Oak Rocker, Very Good
Condition, Recently Refinished, 19"W x 29"H

3799 Two Curtain Rods, Need No Hooks, 32" x 5
3/8" Extends To 51" x 5 3/8" Good Condition

38 Seven Vintage Gun Cleaning Rods In Good
Condition For Age: (2) Wood 3-Piece Shotgun,
One Is Small Probably 410 Gauge, (2)
Aluminum Shotgun Rods, (1) Each 3-Piece
Rifle, 22 Rifle Kit In Package and Army 30 Cal
Dated Dec 1953, Up to 36"L

380 (2) Halloween Costume "Uber Macho Chest
Rugs", Great Costume Accessory, One For You
And A Friend, New, 10"W x 15"H Package

3800 48" x 28"H Round Glass Table, Clean and
Sturdy, Good Condition, Lightweight and Easy
To Move, Hole For Umbrella, Good Condition

3801 Three Santa Prints By Margaret Cobane 1995
Suggest Reframing, Overall Good Condition,
16"W x 20"H

3802 Worx Electric Blower Vac New, Works Fine,
Model WG509, 36"L Approx.

3803 Hardwood End Table, 20"H x 21"W x 24
1/2"D, Custom Finish, Very Unique Design
Pattern, Sturdy No Wiggles

3804 New With Tags Children's XS 4/5 Size Glow in
The Dark, Bones Zip Up Black Hoodie By Cat
& Jack

3805 Primitive Antique Boy's Seated Steam Shovel
Design, Great For Yard Art on Iron Stand, 24"L
x 16"W x 30"H

3806 Two 24" Shop Lights, Three Bulb Working,
Other One Needs Replacing, Looks Good,
Older Style

3807 Cabelas Waders Dry Plus Boot Size 8, Looks
Good, Untested For Leaks

3808 Little Tikes Poly Wagon in Clean Good
Condition, 38"L x 21"W x 21"H, Variety of
Uses

3809 Black & Decker Electric Grass Edger, Metal
and Plastic, Works Fine, Needs String, Good
Condition, Model GH710, Grass Hog, 45"L

381 (3) New Sealed Games: Flinch, Deluxe Tri-
Ominos and Kings in the Corner, 6"L to 10"L

3810 New With Tags Children's Size 3T Mickey
Mouse Mummy T-Shirt More Candy Please
Halloween Design

Lot Title

3811 Three Piece Vintage Army Uniform With
Patches, Jacket, Pants, Tie, Very Good
Condition

3812 Women's Size M New Old Stock Pink Belted
Leotard New With Tags, Jacques Moret Brand,
Cotton, Poly, Spandex, Great For 1980's, Fest
or Halloween Costume, Made In Taiwan ROC

3813 NIKE Snowsuit Size 9M In Like New
Condition, Has Hood, Zip Closure, Pull Over
Mitts, Felt, Fleece Lined

3814 The North Face Winter Coat Men's Size Small
Tan in Good Condition

3815 Metal Racking, 30"W x 60" x 72"H Metal
Shelving With Six Rails, Very Good Condition

3816 (50) Golf Balls, Some Used More Than Others,
Callaway, Titleist and Srixon Amongst The Lot,
They Still Fly, Fore! Good Condition

3817 Vintage Coca Cola Group of Advertising Two
Cardboards, Two Framed Advertising, Bottles
And Cans (24+) Crate, Vintage Paper Ads Ten
Plus, Two Posters, 4"H to 6'H, Good to New
Old Stock

3818 Two Old Advertising Premiums, Paper Kites,
Both Unused, Blue One States Sylvester,
Trademark And Warner Bros. 1983 Yellow One
is Unmarked On Outside, Might Be Morris The
Cat, Not Sure, Approx. 36"L

3819 Bernzomatic Slimline Propane Gas Stove,
20"W x 14"D x 4"H, Looks Good, Untested, As
Is

382 American Girl My Generation Size Doll
Accessories, Working 100 in 1 Games Arcade
Machine, Dresser With Accessories Including A
Fishbowl, Working Desk Lamp and More Plus
9"W Modern Circle Chair, Very Good
Condition, 11"W x 18"T

3820 Bing Crosby Junior Juke 87 RPM Phonograph
1940's, Metal, Plastic, Model 999, Lights Up,
Turntable Doesn't, Good Condition, 15"W x
14"D x 17"H

3821 Vintage Barrel Shape Two Gallon Glass Jar,
13"H x 9"Diam Very Good Condition, Still Has
Original Metal Wire Handle

3822 Beam Whiskey Decanter Bottle, Empty, Clint
Eastwood Invitational Celebrity Tennis
Tournament, 14 3/4"H, One Chip on Top
Otherwise Good Condition

3823 Poker Chips In Black Wood Carousel With
Cards, (90) White, (60) Blue, (60) Red, (30)
Black, Two Aviator Poker Size Playing Blue
And Red, Very Nice Looking, Ready to Play
Cards, 8"Diam x 4 3/4"H
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3824 Roll of "Caution Tape" 3"W Good For Any
Use, 1 1/8" Thick Tape

3825 Collectible Souvenir Baseball Helmets, Nine
With Team Logos, Front Sticker, Some Wear,
Good Condition Overall 3 3/8" x 5 1/2"

3826 Rare Pre War Lionel Metal Bridge, Four Piece
Set Up Including Two Risers, Two Bridge
Pieces, Some Missing Paint, Overall Very Good
Condition For Age, You Don't See This Style
Very Often, 56"L Put Together

3827 Vintage Quality Plus Motor Oil Two Gallon
Tin, Some Dents, Some Rust, Good Color And
Vibrant Graphics, All Sides of Can, Has Cap,
Good Condition, 11 1/2"H

3828 Three Vintage Bottles, Diet Coke, Cherry Coke,
Carny Pepsi Stretch Bottle, 1970's-80's, 11 3/4"
to 20"H

3829 Pennzoil Five Gallon Metal Hydraulic And
General Purpose Oil Can, No. 0, 32700 Dent on
Side of Can, 11 3/8" x 13 3/4"H, Clean, Ready
to Display, Good Condition

383 Wooden Dominoes Lot, 3 Sets, Unsure If
Complete, Good Condition to Use or
Repurpose, 1"W x 1 3/4"L

3830 1930's National Bottle Case, Saginaw Bottles,
Bottle Are Shipped Upside Down Case, Good
to Very Good Condition, Case Worn, 17" x 6
1/2" x 9"H

3831 New In Package Boys Size XL 18/20 Grey
Crew and Pant Set, Tagless Breathable Warmth,
Super Soft, Cold Weather is Coming, Girls
Could Wear Too

3832 Nine Vintage Motor Magazines, Mostly Late
1970's, Early 80's, Good to Very Good
Condition

3833 Seven Keyed, One Combination Lock, Master,
Elgin, Others, All Working, 2"H To 2 3/4"H
Good Condition

3834 Antique Fire Extinguisher With BSA Written
On It, Boy Scouts of America, Fair Condition,
16 1/2"H

3835 Tool Shop Handyman's Stool on Wheels, Some
Wear, One Tear, Needs Cleaning, Good
Condition, 12"Diam x 15"H

3836 Shades of White, Orange, Black, Crab Beach
Tiki Bar Wall Decor, 10"W x 2"Thick x 7"H,
Ready To Mount On Wall Hook Backside, Like
New Condition, Plastic Glossy Eye Popping
Color

3837 Wood Framed And Glass Clock, Untested,
Good Condition, As Is, 21"W x 17 1/4"H

Lot Title

3838 Antique Wood Framed Print of Consul Mrs.
Booth Tucker, Behind Glass, Good Condition,
20 3/4"W x 24 3/4"H

3839 New Reclaimed Repurposed Reinvented Wood
Wall Decor, He Will Be Out Peace Micah 5:5,
Measures 7 3/4"W x 1"D x 7 3/4"H

384 (3) PS4 Games, Worked Well Last Time Used,
None Have Instructions, Madden 16, Tony
Hawk 5 and Street Fight 5, Good Condition

3840 Unique Heavy Metal Moose Golfer Garden Art,
9"W x 16"L x 19"H, Great Decor For Patio,
Garden, Very Good Condition

3841 Decorative Wood Birdhouse, 9 1/4"W x 7
1/2"D x 7"H, Handmade And Painted, Very
Good Condition

3842 Oscar Mayer Wienermobile Bank, Missing
Plug, Plastic Made in USA, 9 3/4"L Some Light
Wear, Good Condition Overall

3843 Tuborg Gold Beer Mirror, Clean And Hang,
Good Condition, 17 1/4"W x 12 1/4"H

3844 Framed Belleville Bulls Hockey Jersey, Signed,
Red and Yellow, Nice Frame With Glass, 39
1/2"W x 38 3/4"H, Good Condition

3845 Tin Sign, Great For Gift or Deer Camp, Some
Girls Play With Dolls, Real Girls Go Hunting,
12"W x 17"H

3846 Handmade Wood Bird Feeder, 11"W x 8"D x
9"H Very Good Condition

3847 Antique Wood Framed Print of Presidential
McKinley And Family, Behind Glass, Some
Water Spots, Overall Good Condition, 25 1/2" x
31 1/2"

3848 19th Century Hand Painted Bisque Piano Baby,
Chips And Damage, Head Glued At Neck, 9
1/2"H Fair Condition

3849 Sweetie Pie Boyd's Bear 11 1/2"H Good
Condition

385 Boyds Bear #1 Coat, Very Good Condition
With Tags, 9"T

3850 Brown Wood Painted Footstool, 16"W x 10"D
x 10 3/4"H, Very Good Condition

3851 Cash Drawer With Keys, Good Condition,
16"W x 11 1/4"D x 2 1/2"H

3852 Two Lithonia 2' x 2' Light Fixtures, Great
Condition, Still In Box Like New, 24" x 24" x 4"

3853 Ten Country And Woodland Theme Metal Door
Hangers, Candleholders In Very Good
Condition, Four Door Hangers 14 1/2"L x 4"W
While Candleholders Vary, But All Have 4
1/4"Diam Opening, Each of The Six Retailed
For $11.99 At Kohl's Unused
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3854 Toro Electric Leaf Blower, Works Great, 33
1/2"L Good Condition

3855 Two Bundles Of Gutter Guard, 175' Each Piece
6"W x 3'L Plastic, Snaps Onto Gutter Lip, Easy
To Install, Does Great Job Of Keeping Leaves
Out of Gutter, Mostly Good Condition, Four
Downspouts

3856 (15) Appliances, Five Irons, Ten Toasters, Store
Returns, Overstock, As Is But Everyone I Tried
Worked Like New, 7" to 12 1/2"L Boxes

3857 Christmas Greens, With Pinecones and Snow,
Good Condition, 24" to Several Feet

3858 Antique Metal Ice Tongs, 14 1/2"L Good
Condition

3859 New In Package Boy's Size L 14/16 Black
Tagless Long Sleeve Crew and Pant Set,
Breathable Warmth, Super Soft, Cold Weather
Is Coming, Girls Could Wear Too

386 Men's Remington Camo Polyfill Jacket With
Zip-Out Sleeves, Size XL, Good Condition

3860 It's That Season Kraut And Coleslaw Cabbage
Cutter, 9"W x 26"L Good Condition

3861 Copper Wash Tub Boiler, Two Wood Handles,
Attached Ends on Both With Lid, 10"W x 26"L
x 12 1/2"H, Some Dents and Wear, Good
Condition Overall

3862 Three Vintage Wood Boxes, Two For Utensils,
9 1/4"W x 6 1/4"D x 1 3/4"H, 15"W x 11"D x
5"H, 15"W x 11 1/2"D x 5"H With Drawer,
Ready To Repurpose or Restore After Light
Cleaning

3863 Two Boyds Bears, 8"H Sitting Position, Very
Good Condition

3864 Aluminum Hammered Tray With Handles,
Cool Acorn Design, Very Good Condition, 17
1/2"W x 15"D Counting Handles

3865 Charlie Chaplin Collector Plate With Stand,
Signed And Numbered, 10 1/2"Diam Tin, Very
Good Condition

3866 Vintage Advertising Nice Lot of Items-
Ceramic Plate in Very Good Condition 8",
Kellogg Framed Print in Very Good Condition,
12" x 10", Will Rogers Tin 4 1/2"H,
Watermelon Tin Sign 9"H x 6"W

3867 Antique Saginaw National Case And Bottles,
Good to Very Good Condition, 9 1/2"H Case
21"W x 14"D x 10 1/2"H

3868 Gray, Silver Ladies Pants Size M, Elastic
Waist, Unknown Brand

3869 Five Vintage Manual Hair Clippers, Cool
Collectibles For Your Barber Friend, 6 3/4"L

Lot Title

387 Men's Size 13 Skechers Shoes, Relaxed Fit
Memory Foam, Leather Synthetic Upper, Very
Nice, Good Condition

3870 Antique Cobbler Shoe Repair Stand, 24 1/2"H
Rust And Wear, Good Condition Overall

3871 Pink Ceramic Flamingo Glaze Skip or Chip By
Wing, Good Condition Otherwise, 3 1/2"W x 6
1/2"L x 5 1/4"H

3872 Antique Milk Can, 12"Diam x 19 1/2"H, Steel
in Fair Condition, Rust And Wear

3873 Very Heavy Foot Stool Paisley Upholstery And
Iron Feet, Good Condition, 14" x 16"W x 17"D

3874 Two Hanging Wire Plant Baskets, Wire and
Fabric, Lightly Used, Very Good Condition, 13
1/2"W x 6"H

3875 Wood Knick Knack Shelf, 25"W x 3"D x 13"H,
Nice Shape, Royal Blue Color, Good Condition,
Can Be Hung Anywhere

3876 Asian Art Painting Birds and Flowers, Gold
Bamboo Frame, Good Condition, 27 3/4"W x
23 3/4"H

3877 Cool Tin Sign Everyone Needs To Believe In
Something, 12"W x 17"H

3878 Fire Dept. Metal Diamond Plate Parking Only
Sign, Good Condition, 12"W x 18"H

3879 Framed Bassett Hound Dog Art Metal Frame,
With Glass, Good Condition

388 Electric Hunting Buck Boiler for Deer Antlers,
Untested As-Is, 13"Diam x 12"H

3880 Antique Wood Framed Mirror, Good Condition,
14 3/4" x 25 3/4"

3881 Three New Fun Halloween Wood Signs,
Different Festive Saying on Each One, 10"W x
13"H, Has Rope Hanger, Each is Flocked With
Glitter, Very Cute

3882 New Metal Poster 11 1/2"H x 9"W Strawberry
Daiquiri

3883 New Tin Sign No Soliciting, Go Away, 12"W x
17"H

3884 Large Vintage Schlitz Cardboard Christmas
Store Display, Great Condition For Age, 31"W
x 26"H

3885 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER!*** Real Texas Longhorns Mounted
in Hand Tooled Leather, Very Good Condition,
70" Tip to Tip <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

3886 Horizontal Wind Chime, Wood Base With (29)
Metal Chimes, Works, Good Condition, 17
1/2"W x 9 1/2"H
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3887 Three Piece Matching Wood Frame Bird and
Botanical Prints, Good Condition, 6 3/4"W x
8"H to 6 1/4"W x 11 3/4"H

3888 Harley Davidson Wood Box With Metal Legs,
Very Nice, Side Says Great Lakes Harley
Davidson, Bay City MI, 16"W x 11 1/2"H x
10"D

3889 Jim Beam Two Piece Fish Bottle Decanter,
Empty, 17"L x 7 1/2"H Good Condition

389 Women's Size 6 Sorel Boots, New Old Stock
Never Worn, Very Very Warm

3890 Vintage Sheet Music and Literature, 7 1/2" to
12"L Fair to Good Condition

3891 Craftsman Do All Steel Wood Chisel 2 3/8"W x
10"L Very Good Condition

3892 (11) Extension Cords, Multiple Sockets, Three
Powerstrips, Multiple Socket Plug In, Used But
Very Good Condition, 10" To Several Feet

3893 Large Lot of Various VHS Tapes, The Mummy,
Gladiator, Stand Alone, And More, Good
Condition, As Is

3894 Wood Boards, Shutters For Pinterest Craft
Projects, 19" to 36"L

3895 Canning Jars, Ball and Kerr, Pints and Quarts,
(125) With Some Lids and Bands, 3" Boxes
Plus, Good to New Old Stock

3896 Long Iron Fire Poker, 3"W x 46 1/4"L Good
Condition

3897 Antique Dehorning Clipper Tool For Cattle,
Rust And Wear, Good Condition Overall, 8"W
x 38"L

3898 Chevy Center Grill, 37 3/8" and Bottom 36
1/8"L x 8 5/8"H With Bow Tie, Good
Condition, Unknown Year

3899 Water Bath Canner With Two Racks, 9 1/2"H x
14"Diam With Lid, Sears Best Aluminum Pot
With Lid 10 1/2"Diam x 6"H, Jar Tongs, Puree
Pot With Two Strainers, Four Pieces, Like New
Condition

39 Older Big Nylon American Flag, Very Little
Use, Good Condition, 60"L x 34"W

390 Fun Lot of Michigan U of M Hats and Mittens,
Various Styles, One Size Fits Most, Good
Condition

3900 Jim Beam Whiskey Decanter Bottle, Empty,
Grey Cat, No Chips or Cracks, 12"H

3901 Cast Iron Pot And Copper Coated Pan, Fair
Condition, 10 1/2"Diam x 8"H

Lot Title

3902 Charlie Higson's "The Enemy" Book
Collection, Complete Series 1-7 Of Horror, All
Paperbacks, Good Condition on This Young
Adult Series

3903 New With Tag Who What Wear Wide Crop
High Waist Knit Pants, Heather Gray, Size L,
24" Inseam

3904 4" Clamp On Vise, 3" Jaws Opens 2 3/4" Good
Condition

3905 Vintage Neva Clog B-100 Unique And Odd
Stapling Plier, Very Good Condition For Age

3906 Two Heavy Duty Plastic Trays, Great For
Serving Anything or Preparing Your Big
Dinners, Cookouts, 18"W x 1"H x 26"L, Made
By Hubert in USA, Good Condition

3907 Punk and Alternative Music Lot- Cure's
Standing On A Beach Record and Cassette,
Plus Cassettes From X 1983, Black Flag 1987,
Minor Threat 1986 Reissue And Ramones
Mania 1988, The Ramones Tape is Only
Cassette With Original Cover, Good Condition

3908 Two Large Rolling Wheels For Large Gate,
6"Diam, Bearings Feel Good, Good Condition

3909 Crystal Divided Candy Dish, Very Good
Condition, No Chips or Cracks, 8"Diam

391 New In Package Cute Gray Slippers, Women's
M 7/8, No Sweat Memory Foam Dearfoams

3910 Four SK By "Thirty One" Necklace Holder,
White in Color, Needs Cleaning, Good
Condition, 8 1/4"W x 6 1/2"H

3911 City Hall 1894 Bay City Pewter Stein, Very
Good Condition For Age, 3"Diam x 5"H

3912 Playboy Bunny Stein Mug, Good Condition,
3"Diam x 6 1/2"H

3913 Pewter Wind Chime With Couple on Swing,
Chimes Are Butterflies, Good Condition, 15"H

3914 Wood Hanging Shelf, Good Condition, 30"W x
16 1/2"L x 12"H

3915 Old Style Beer Sign, Very Collectible, Great
For Man Cave, Small Issue Near Screw on Left
Side, Otherwise Good Condition For Age,
13"W x 20"H

3916 Nice Duck Wall Hanging With Spot To Put
Flowers in Bottom, Plastic, Good Condition,
10"W x 15"H

3917 Large Mustache Chalkboard, Like New
Condition, 28"W x 12"H

3918 Wine Holder Rack 20"W x 30"H, Wine Shaped
Clock, Very Good Condition
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3919 Large Metal Spoon And Fork, Approx. 18"L,
Good Condition, Use For Decor, Needs Good
Cleaning

392 (12) Titleist Trusoft Golf Balls, No Pond Balls,
Hand Cleaned and Inspected, Good Playable
Condition

3920 Nice Battery Operated Round Wall Clock,
15"Diam Good Condition

3921 Four Commemorative Plates, Sentimental
Reasons, Two By Two, Scarlet Pumpernickel,
Dance of Snow White and The Seven Dwarfs,
Very Good Condition, 8 1/2"Diam

3922 Wall Hanging Display For Decorative Plates
and Or Bowls, Good Condition, Two Pieces,
20"W x 2"D x 30"H

3923 Four Misc. Pictures With Frames, Picture
Frame, 21"W x 19"H Good Condition Overall

3924 Tappan Gas Stove Selling For Parts or Repair,
Untested, As Is, 30"W x 45"H, 28" Front To
Back, Good Condition

3925 Featherlite 25CC Weed Eater, Runs Great, All
New Engine Parts, Hard To Start, 59"H

3926 7" Wheels, Two Heavy Duty Casters, Good
Condition, Looks To Be Off Zero Turn
Repurpose or Reuse, 14" x 12"H

3927 Seven Swim Noodles And Covered Sandbox
Could Use Cleaning, 44"L x 24"D x 21"H, All
Items Are in Good Condition, Lots of Fun For
Your Little Ones

3928 4' Level Needs Cleaning, Good Condition

3929 Two Old Wood Windows Use For Crafts,
Repaint And Turn Into Collage Photo Frame,
Wood and Glass, Six Pane, Fair Condition For
100 Plus Years, 28" x 28"

393 Okuma Fishing Reel, Magda Pro MA20DX
With Line Counter, Great Reel, Level Wind
Holds 290 Yards of 14" Test Line, In Original
Box, Very Good Condition, 5 1/2"L

3930 Matching Ohio Plates, Needs Cleaning,
Otherwise Good Condition, 12"W x 6"H

3931 New With Tags Size 3M Little Pumpkin Onesie
By Carter's With Two Way Zipper

3932 New With Tags Children's Size 3T One Piece
Batman Pajamas With Removable Cape

3933 New With Mickey Mouse Halloween
Sweatshirt Size Small Women's Very Soft

3934 New Bag Full Of Straw Hats For Crafts, 3 1/2",
3", 6" Hats, Great For Crafts

3935 Oversize Cards, Topps, Donruss, Mostly Mid
1980's, Good Condition

Lot Title

3936 Five Large John Galbo Prints, Artist Signed and
Numbered, Rough Corners, Otherwise Good
Condition, 28"W x 38 1/2"H

3937 Outdoor Wrought Iron Table, 28"Diam x 29"H,
Good Condition

3938 Electric Coleman Power Washer, Clean
Machine 1100 Model PWO 711100 Great
Pressure, Gun Needs Work, As Is, Appears
Good Condition, Needs Cleaning, 24"W x 44"H

3939 New in Rough Box Archery Box Rack
Attachment For Four Wheeler, API Outdoor
Model 555 Bow Holder, 37 1/2"H Box

394 Radio Shack Chess Champion 2150 Electronic
Game, $179.95 Retail, In Original Box With
Instructions, Tested and Works and Looks As
New, For Beginners To Chess Masters, LCD
Screen Shows Display of Game In Progress, 18
1/2"W x 12 1/2"L

3940 New Two Multi Weave Cordless Roman Shade
Spring Field Color Natural, 35" x 48" Box

3941 Heavy Metal Wall Decor Piece, Featuring
Grapes, Similar Piece in Auction, Very Good
Condition, 23"W x 27"H

3942 Hunting Seat of Extra Stand 18" x 22" Very
Easy to Put Up, Steel in Good Condition

3943 Rollaway Twin Bed, Folds And Latches Shut,
Used But Nice From Pet/Smoke Free Home,
Good Condition, 39"W x 18"D x 45"H

3944 Framed Pablo Picasso Poster, Portrait of Pablo
As Pierrot, Good Condition, 25"W x 34"H

3945 Magna Girls Bike, Tires Need Air, Rip on Seat,
Fair Condition, 16" Tires

3946 Two Dewalt 18V Drills And Charger, Model
DC720, DC970, DW9116, Comes With Hyper
Tough 20V Drill, Batteries Older, Comes With
Five Gallon Bucket, Untested, As Is, Appears in
Good Condition

3947 Two Playhouse Size Double Hung Aluminum
Combination Windows, 13 1/2"W x 24"H,
Good Condition

3948 Husqvarna Gas Trimmer, To Heavy For Me To
Use, Time To Get Rid Of, Good Condition, 6'

3949 Window Shade Looks New, No Box, 52 1/2"W

395 Vintage Box of Fleer 1990 MLB Cards and
Stickers, Open Box 4"W x 13"L

3950 Three New 6" x 34" Kick Plate Aluminum Gold
Anodized By Brainerd

3951 Seven Pieces of Shelving White, 8"W x 50
1/2"L No Brackets Slightly Used, Otherwise
Good Condition
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3952 Assortment of (25) Shelving And Craft Boards,
Four 50" x 9 1/2" x 3/4" Boards, Two 52" x 7"
x 3/4" Boards, Smaller Assorted Sizes, Good
Condition

3953 Heavy Metal Wall Decor Piece Features Grapes
Similar Piece in This Auction, Very Good
Condition, 23"W x 28"H

3954 Antique Framed Print "Sunbeam" By Bessie
Pease Gutmann, Small Scroll Work Missing
Bottom Left Corner, Otherwise Good Condition
For Age, 19" x 23"

3955 Craftsman Air Compressor, Motor Runs,
Doesn't Compress Air, Otherwise Good
Condition, Model 226.1652910, As Is, Six
Gallon, 22"H

3956 New In Boxes, Castillo Ceramic Wall Tiles,
Eight Boxes of Fifty, Glossy Sky, 400 Total, 3"
x 6"

3957 Four Piece Auto Floor Mat Set, Dark Grey,
Good Condition, 19"W x 26"D and 17"W x
13"D

3958 Lot of Music CD's Motley Crue, Poison,
Boston, And A Ton More, Case Needs
Cleaning, CD's Appear In Good Condition

3959 Vintage Mirror With Wood Frame, Needs
Refinishing, Good Condition For Age, 19"W x
26"H

396 2005 Nascar #0 Net Zero Diecast Race Car,
Very Good Condition, 3"W x 8"L

3960 Computer Desk, Metal With Formica Top, 36"L
x 24"D x 29"H, Sturdy in Good Condition,
Wheelchair Accessible, Many Uses

3961 Amana Commercial Style Washer Super
Capacity Plus, Two Speed, Seven Cycles,
Tested Without Water, It Cycles, Spin Cycle
Runs, Looks in Good Condition, As Is, 25"W x
26"D x 36"H

3962 Vintage Framed Windberg Print of Farm
House, Minor Marks on Frame, Good
Condition, 22"W x 18"H

3963 Large Framed Print of Monet's Landscape At
Bordighera in Good Condition, 39"W x 33"H

3964 7' Metal Hanging Plant Hook, Good Condition

3965 Antique Planter Seeder And Antique Hoe, Head
Rusty, Wood Worn, Fair Condition

3966 New Old Stock Wood Trim, Two Pieces I'll
Call Spindle, 74"L and Other Is 96" x 2 1/4",
Also Three Rope Pieces, 96" x 1/2"

3967 Portable Sawhorses, Metal 38"W Adjustable
Height, Good Condition Overall, Some Wear
And Paint Loss

Lot Title

3968 New In Box Swiffer XL Dry and Wet Tool, I
Put It Together, 57"H

3969 Two 60" Pipe Clamps, Good Condition

397 Vintage Bicycle Lock and Cable, Cable Marked
Schwinn, The Lock Is Master, One Key, Good
Condition, About 70"L

3970 Three Folding Card Tables, Sturdy, Rust, Tears
in Top, Fair Condition Overall, 36"W x 36"D x
28"H

3971 Two Dayton Infrared Radiant Heaters,
Untested, From Storage For Years, As Is, Fair
Condition, 25"W x 23"D x 12"H

3972 Two Totes Of Tools, Garage Items, Tape
Measure, Electrical Extension, Some of
Everything, Appears in Good Condition, 16"
Hammer

3973 New With Tags Ralph Lauren Button Up Shirt
Size M 12/14

3974 Large Lot of Various VHS Tapes, Appear In
Good Condition

3975 Clay Terra Cotta Pot, New Old Stock, Never
Used, (112) Measure 4"H x 4 1/4"Diam, Dirty
From Storage

3976 Large Lot of Various 8 Track Tapes, Untested,
Appear in Good Condition For Age

3977 Trouble Light With Extension Cord, Light With
Handle 13"L, Tested, Works, Good Condition

3978 Vintage Community Plate Silverware Set in
Wood Case, Silver Plated For Fancy Dinners,
Good Condition For Age, 16"W x 11 1/2"D x
6"H

3979 Vintage Wicker Picnic Basket, Good Condition
For Age, 20"W x 13"D x 10"H

398 Binoculars With Case, KMart All-Pro Fully
Coated Optics, Good Condition, 6 1/2"W x 5"L

3980 Three Vintage Glass Pop Bottles, 11"H, Two
Vintage Wood Frames, Clear Graphics, Good
Condition Overall

3981 Encyclopedia Of Cooking, (24) Volumes,
Binding Worn, Otherwise Good Condition For
Age

3982 New In Package Cute Girls Hooks To Mount in
Office, Bedroom, 18"W x 6"H

3983 Nice Wood Hanging Showcase In Good
Condition For Age, 16"W x 3"D x 15"H

3984 T Fal Non Stick Wok, Very Good Condition
With Box, 14 1/2"Diam

3985 Glass And Wood Hanging Light Fixture, Very
Sturdy, Works Good, Light Bulbs Included,
Good Condition, 18"Diam x 16"H
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3986 Vintage Goddeyne Hardware Advertising Bag,
Bay City MI, Good Condition For Age, 10"W x
16"H

3987 New With Tags Boys Size M 7/8 Grey
Dinosaur Design Button Up Long Sleeve Shirt

3988 Stapler And Hacksaw, Some Rust, Otherwise
Good Condition, 12"L Blade

3989 Four Vintage Porcelain Bells, Three With
Boxes, Very Good Condition, 4"Diam x 5 1/4"H

399 Tapout Workout Training Set, Has Gloves,
Towel and Two DVDs To Get Started, 5"L to
20"L

3990 Binks Home Security Safe, Could Use
Cleaning, Otherwise Good Condition, Keys
Included, 16"W x 12"D x 13"H

3991 New With Tags Children's Size 5T Glow in
The Dark Halloween Long Sleeve With Hood

3992 Two Nice Wood Picture Frames With Bottle
Caps Surrounding For 8" x 9" Pictures, Very
Good Condition

3993 Stan Laurel And Oliver Hardy Collector Plate
In Tin, Signed And Numbered, 9"Diam in Very
Good Condition

3994 Three Vintage Look Coat Hooks, Individual
Hanging With Alligator Hooks On Back, Very
Good Condition, 5 1/2"W x 7", 9", 10 1/2"H

3995 New Never Unpacked 1990's Chevy S10 Grill
Chrome and Black, 38 1/4" Top Width, 36"
Bottom Width, 8"H

3996 Two Unused Door Mats, 20" x 28" Lighthouse
Theme Bright Colors Made in USA, 18" x 30"
Natural Coir Hand Woven Made in India

3997 Attention Ladies Shirt Size XL, Very Good
Condition

3998 Small Kayak No Holes, Floats, Needs A
Paddle, Good Condition, 7 1/2 Feet Long

3999 Black Plastic Water Feature Pond Container, 33
1/2" ID x 38"W, Very Good Condition

4 (3) Vintage Metal Desk Alarm Clocks, All
Work Well, Nice Retro Look, Good Condition,
2 1/2" and 3 1/2"

40 (3) Small Cast Iron Trivets/Tiles, Washington
Crossing Delaware, Indian and Lady, Good
Condition, 5"L to 6"L

400 Footrests by Hytest Size 13 Steel Toe Work
Boots, Lightly Worn, Plenty Tread Left for the
Job Site, Good Condition

4000 World Trade Center Basketball Card, Released
in 1995 By Skybox Years Before The Attack
And Currently One of The Most Popular Cards
in The Hobby, Mint Condition

Lot Title

4001 Darrell Evans Autographed Card, Beautifully
Signed 1986 Topps That Was Obtained At 2019
Coleman Baseball Banquet He Appeared At

4002 Howard Johnson Autographed Baseball Card,
Former Tigers Star Signed When He Appeared
As Celebrity Guest At 2020 Coleman Baseball
Fundraising Banquet

4003 Four Card Michael Jordan Basketball Card Lot,
Hoops, Upper Deck, Near Mint Condition

4004 50 Plus MLB Vintage Baseball Cards, Hall of
Fame Players, Ted Williams, Whitey Ford,
Jackie Robinson, Paige, Very Good Condition

4005 Dwyane Wade Basketball Cards, Nine Card Lot
Includes Several High Value Cards From Early
In His Career, Like New Condition

4006 1978 Topps Eddie Murray Rookie Card, Most
Expensive Card From Late 1970's, Off Grade
Condition But Great Alternative To Spending
More Than $100. For One

4007 1971 Topps Strikeout Leaders Cards, #72 and
#71, Two Great Cards Feature Mickey Lolich
and Three Hall of Famers, Very Good
Condition For Over 50 Years Old

4008 1973 Topps Baseball #475 and #476 Semi High
Numbered Cards Featuring All Time Leaders
Walter Johnson, Ty Cobb, Very Good Condition

4009 Collection of Tough To Get Insert And Chase
Cards, (46) Different, All Baseball, Loaded
With Stars Like Ted Williams and Yogi Berra,
As Well As Modern Day Greats, Like Bo
Jackson and Wade Boggs, Excellent Condition

401 Targus Computer Case, Very Good Condition,
17"W x 14 1/4"T

4010 Two of The Key Cards From 1981 Topps Set,
Rookie Card of Hall of Famer Tim Raines And
Dual Rookie of Fernando Valenzuela And Mike
Scioscia, Both in Great Condition

4011 Five Pair Vintage University of MI Football
Tickets, 1978 Michigan State, Minnesota,
Duke, Arizona, Purdue, One Each U of M
Ticket Stub, 1978 Illinois

4012 Autographed Photo of Former Tigers Pitcher
Dave Rozema, Image of His 1978 Topps
Rookie Card Printed Into 4" x 6" Picture, Very
Good Item

4013 Stamp Collecting Kits, One Each - 30 Stamps
From 30 Countries, Progress in Transportation,
Costumes Through The Ages, Creatures of The
Sea, All Open, But Books Inside Are in Very
Good Condition
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4014 60 Plus 1992 Action Packed Baseball Cards,
Gold Borders, All Star Player, Hard to Find,
Very Good Condition

4015 1981 Topps Leaders Card Lot, Seven Different
Featuring Legends Like Rickey Henderson,
Brett, Reggie Jackson, Mike Schmidt,
Beautifully Kept Despite Being 40 Years Old

4016 50 Plus MLB Hologram Baseball Cards, 1989
Sportflics Star Players, Very Collectible, Very
Good Condition

4017 100 Plus NBA Basketball Cards, Superstars
Galore, Different Years and Brands, Malone,
Ewing, Rodman, Grant Hill, Excellent Condition

4018 75 Plus Sports Cards, Hockey, Golf, Nascar,
Presidents, Olympics, Some Great Cards in
Here, Very Good Condition

4019 80 Plus NFL Football Cards, Joe Montana,
Jerry Rice, Elway, Marino, Multiple Montana
Cards, High Dollar Value, Excellent Condition

402 Mix of Baseball Cards In Good Condition, 15"L
Box

4020 30 Plus Tip Top Bread Vintage Baseball
Photos, 1991 Reprint Set, 1950's Stars Yogi
Berra, Rizotto, Pesky, Excellent Condition

4021 (30) 1970's APBA Baseball Game Cards, All
Detroit Tigers, Very Collectible, Very Good to
Ex. Condition

4022 (24) 2015 Topps Allen, Ginter, Old Fashioned
Baseball Cards, Ichiro, Bryce Harper, Very
Collectible, Excellent Condition

4023 Very Old Stamp Collector's Book, Many
Stamps Inside, Good to Great Condition

4024 2017 Fitbit Versa Special Edition Works With
Charger, Pretty Purple, Rose Gold Aluminum
Case, With Lavender Woven Band

4025 Lot of Four Airpods Cases, Black, Cool Gray
Basketball Jersey Purple Lakers, Black Cool
Gray, Colts Airpods Case Indianapolis, Good
Condition

4026 (30) Whitman And Gold Key Comic Books,
Bugs Bunny, Disney, And More, 1970's, Fair
To Good Condition

4027 2016 Purple Fitbit Blaze, Silicone Band,
Stainless Steel Frame, Water Resistant, Works,
Has Charger, Good Condition

4028 New Ram Mount Phone, Navigation And More,
Cradle Holder, Vehicle Device Mounting
Solutions, Unknown if Complete, Untested, As
Is

Lot Title

4029 Hot Pink Fitbit Alta With Charger, Stainless
Steel Tracker, Silicone Band, Water Resistant,
Works

403 (6) New Taylor Thermometers, Plastic, 7 3/4"L

4030 Rare Vintage Mickey Mouse Disney
Collectibles, Steamboat Willie Wristwatch,
Signs of Age on Case But Watch is New In
Box, Rare 1950's-60's, Mickey and Minnie
Having Picnic Jigsaw Puzzle, 11" x 13" Plastic
Frame, Ready To Hang, Very Rare Mickey
Mouse Donald Duck Weather Forecaster,
Comes in Original Box, Box Just As Rare As
Forecaster, Box is Excellent To Near Mint
Condition, Forecaster Has Seen Better Days But
Still Displayable

4031 Antique Chinese Hand Carved Bone Boat,
Extremely Detailed and Very Fragile, 17"L x
10"H, Very Good Condition, All Things
Considered, One of The Flags Is Broken, Few
Spots of Glue and Repair, Some Moving
Window Shutters Broken Out, But Beautiful
And Displays Nicely, Attached To Wooden
Display Base

4032 Rare Vintage Chinese Hand Carved Bone Monk
Figures, Extremely Detailed and Nicely
Colored, 2" to 3"H, Very Good Condition, Each
Has Holes in Back So They Can Be Hung By A
String, Awesome Display Pieces

4033 Misc. Stamps, One From Ecuador, First Day
Cover From Cook Islands, Nine Marilyn
Monroe From Tanzania, (20) Misc. From
France, Excellent Condition

4034 Misc. Packets Of Stamps, Four Packets Total,
(25) British Coronation, (60) Romania
Pictorials, (100) From France, Another (100)
From France, Excellent Condition

4035 Vintage Marbles, Pint Jar, Mostly 1950's Era,
All Good Condition, Marbles Up to 1/2"D, Jar
5"H

4036 Nice Dell Inspiron 5000 Laptop With Camera
Ready For Zoom, 15.6" Display, With
Windows 10, 4 Gig Memory, 1 T HD 3 USB,
HDMI, Wifi, Nec, CD/DVD, Card Reader,
Purple Unit Was My Wifes and Saw Very Little
Use, Comes With Case and Adaptor

4037 Ultra Rare With COA Paperwork Hall China
Specialties Worlds Largest Silhouette Teapot
Ltd. Ed. 2 of 35, No Chip or Cracks, Total of
Three Pieces, Teapot, Lid and Stand, Color is
Ivory 18"H, Very Good Condition
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4038 Rare Antique Hand Carved Ivory Chinese
Emperor Warrior Statue, 15"H x 9"W x 7"D,
Mosaic Like Tile Pieces Put Together,
Extremely Highly Detailed And Nicely
Colored, Features Emperor Warrior Sitting On
His Dragon Throne Wielding His Staff, Few
Small Condition Issues Like Crack in Back,
Missing Stone From His Head, But Overall
Excellent Condition, Awesome Display Piece,
You Don't' See Everyday, Cool Conversation
Starter

4039 Extremely Rare 1903 Anheuser Busch Four
Seasons Advertising 14 1/2"Sq. Framed Prints,
Some Creases, Fading, Few Small Holes Here
and There, Overall Nice Condition, Especially
Considering Age, Still Display Very Nicely,
You Won't Find These Anywhere Else,
Awesome Set

404 HME Products Extendable Bow Holder and
Tool Holder, Good Condition, Approx 23"L
Extended

4040 Daisy Model 1938 BB Gun Red Ryder 36"L
Wood Stock, Arm, Crosman Air Gun 766
American Classic, .177 Pellet BB Repeater,
Plastic Stock But Gun is Heavy, Both Cock But
No BB Found in Fathers Barn, Could Be Easy
Fix, Nice Display, Good Condition For Age

4041 Crosman Model 454 .177 Cal. BB Good
Condition, 11"L

4042 Truetone Tube Radio Restored Painted Bakelite
Works, Restored, 1948, Great Condition, 13
1/2"W x 6 1/2"D x 8 1/2"H

4043 Rare Mickey And Minnie Mouse Brave Little
Tailor Storybook Sweethearts Sericel, Limited
Edition Run, Only Produced For About Two
Months, Only Available in Walt Disney
Collectors Society, 22" x 14" Black High Gloss
Plastic Frame, Never Displayed, Brand New in
Original Packaging With Sealed COA On Back
and Customer Collector Letter, Original Box,
Tough To Find and Perfect For Disney
Collectors

4044 Vintage Oil Lamp Marked Nu Type Model B
Aladdin Made in USA and Aladdin Industries
Incorporated Nashville Tenn on Flame
Adjusting Knob, Original Chimney Has
Locking System, Push and Turn to Lock 13"
Chimney Into Base, With Chimney in Place
19"H, Body 6" Across and Has Some Pitting of
Brass On Upper Rim of One Side And Some
Rust on Bottom, Comes With Fabric Shade
With Reflecting Panel on Inside, Fits Perfectly
Over Chimney, 11"W x 8"L, Believe It's
Original Shade

Lot Title

4045 Plastic Bin About 70% Full of Marbles, 7" x
12" x 4", Various Sizes, Shapes, Types, Good to
Mint, Marbles Up to 1"Diam

4046 Hermes of Paris Silk Scarf, Rare Pink Border
With Tiger in Center, 34"Sq. Like New With
Original Box

4047 Three Dow Mapp Cutting Tips, New Old Stock,
Size 46, 54, 61

4048 (80) Pairs of Pierced Earrings, No Backs, All
Costume Jewelry From Estate, Good Condition,
Up to 1"Diam

4049 Junk Drawer Type Lot of Mixed Things,
Collectible Spoons, Jewelry Tangled Up, Pins,
Some Watches, Lot Need to Be Sorted Out,
Some Nice Stuff Here, Come Take a Look, Up
to 56"L, Fair to Good Condition

405 Black Skechers Tennis Shoes, Mens?, Skechers
on The Go, Size 8 1/2, Still Have Some Life
Left, Good Condition

4050 Box Collectibles, Knife, Gun, Jewelry, Dice,
Tools, Too Much To List, Good Condition,
Pieces up to 12"L, Box 12" x 14"

4051 Nintendo DS and Three DS Lites, Couple Of
Games, Charger, Bag, As Is, Black and Red
Unit Turned On Right Away, Untested, Model
US6-001, Good Condition

4052 Three Autographed Comic Books in Excellent
Condition, Includes Two Signed By Writer
Greg Wright, Three Monsters And Baby, #3
2015, The 2020 One Shot Monstrous Mad
Dash, Plus One of The Contributors To Hollow
#3 2020, Dial P For Peanuts

4053 Stamp Collecting Kits, One Each- Conquest of
Air, Winter Olympics, Ships, One Stamp Fun
Book From 1982, Kits Are Open, But Books
Inside Are In Very Good Condition

4054 Amazing Collection Of Vintage And Antique
Marbles, Hundreds of Them With Most Near
Mint or Better Condition, Lots Of Rare Ones
Here, Various Makers Including Akro Agate,
Vitro, Christensen, Peltier, And Others, Antique
Handmade German Swirl Shooter, Few
Different Color Popeye Corkscrews, Many
Hard To Hard to Find Limited Edition Runs,
Significant Resale Opportunity With Many
Being Worth Well Over $20. a Piece, Few UV
Blacklight Reactive Marbles, UP to 3/4"Diam,
Come in Three Plastic Fish and Tackle Boxes
To Help Keep Things Sorted And Organized
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4055 Rare Antique Hornby Tinplate M3 Tank
Locomotive And Passenger Cars, O Gauge
Passenger Train Set, Key Wind Clockwork
Mechanism Works Like New, Comes With
Original Key, Extremely Hard to Find Original
Box, All Three Pieces in Excellent Condition,
Approx. 22" When Put Together

4056 Innocent By Thierry Mugler Women's
Fragrance Collection, New Unused, Designer
Brand, 2.4 Oz. Perfume Gel, (20) Mini Sprays,
1.06 Oz. Body Milk Lotion, Box With Shower
Gel, Lotion, Mini Spray in Box, .04 Fl. Oz. to
2.4 Oz.

4057 New Five Piece Women's Body Lotion
Collection, Unused, Designer Brands, 8.3 Fl.
Oz. Giorgio Beverly Hills Wings Perfumed
Body Lotion, Four Vera Wang Princess Satiny
Body Lotion, 1 Full Oz. Each

4058 (30) Piece Givenchy Pi Mini Sprays For Men,
New Unused, Smells Fantastic, Designer Brand,
.06 Fl. Oz. Each

4059 New Four Piece Women's Fragrance
Collection, Rare Find, Designer Brands, Never
Used, Givenchy Le Secret, Ralph Lauren Blue,
Michael Kors Roll On, Givenchy Very
Irresistible Roll On, .13 Fl. Oz. to .25 Fl. Oz.

406 (12) Callaway Diablo Golf Balls, Hand Cleaned
and Inspected, No Pond Balls, Good Playable
Condition

4060 (44) Piece Yves St. Laurent M7 Men's
Fragrance Collection, All New Unused,
Designer Brand Smells Fantastic, .04 Fl. Oz. to
.33 Fl. Oz. Mini Sprays of Toilette, After
Shave, Balm, Shower Gel

4061 Jethro Tull Vinyl Album "Stand Up" 1969
Reprise Records Chrysalis Productions, RS
6360, Stand Up Cut Out In Album Cover,
Album Has Unknown Streak on One Side, Fair
to Good Condition For Age

4062 Rubber Feel Hand To Display Jewelry, 11
3/4"H Currently Holding Vintage Necklace,
Looks Like Pearls, 29" Good Condition

4063 Ten Yves St. Laurent Body Kouros Hair and
Body Wash, For Men or Women, Can Be Used
All Over Even For Shaving, New Unused,
Designer Brand, Very Light And Pleasant
Fragrance, 1.6 Oz. Each

4064 Hand Carved Hopi Kachina Carving 3rd Mesa
Bill Sewer Maewa Known Indian Artist Stands
18" Made of Hand Carved Wood Hand Painted,
Feathers, Has Repair On Left Arm and Head
Dress, Dust From Storage, No Attempt of
Cleaning From Seller, Good Condition, As Is

Lot Title

4065 Iron Butterfly Vinyl Album, "Heavy" 1968, SD
33-227, Atco Records, Very Good Condition

4066 Rare Antique Simpson Hall Miller Quadruple
Plate Pickle Caster, Hand Painted Cranberry
Glass Jar And Ornate Pitchforks, 12 1/2"H,
Very Good Condition, You Don't See Ones
Like These Very Often

4067 Early 1900's Hires Root Beer Ceramic Syrup
Dispenser, 8"W x 14"H, With Original Silver
Plate Pump, Lots of Crazing, Few Chips on
Bottom, Some Cracking, Two Small Missing
Pieces At Top, The Pieces At Top Are
Completely Hidden By Pump And Go
Unnoticed, Chips At Bottom Can Easily Be
Covered By Nice Cloth, Still Displays Nicely,
Rare Piece, Harder And Harder To Find

4068 Mint State Quarters on Map Missing West
Virginia

4069 Rare White Bear Hon Kachina Doll Native
American Signed By Artist Unable To Read
But Initials Are EC, Made of Wood, Leather,
Fur, Feathers, Some Metal, Hand Painted, 18"H
Good Condition

407 (5) Long Length Neckties, 1990s, Betty Boop,
Dr Seuss, 1776 Drums, Looney Tunes and
More, Good Condition, 56"L

4070 Rare Antique Wax Figure of Matador, 4"H, One
Arm is Loose, Tape Doesn't Stay On,
Otherwise Very Good Condition, Very Cool
Display Piece

4071 Two Lenox Perfume Bottles With Tops,
Flowers And Swan on Front, Very Good
Condition, Up to 3 1/2"H

4072 Three Pieces of Canary Yellow Vaseline Glass,
Glows Brightly Under Black Light Due to
Uranium in Glass Batch, Handle Cup is
Imperial Beaded Block Made 1927-30 No
Issues, 5"L x 4"H, Daisy And Button Footed
Dish By LG Wright, 5 1/2"L x 2 1/2"H No
Issues, Oval Bowl Marked Verreries De
Scailmont, Belgium Glass Co. in Business 1901-
1976, Couple Tiny Flea Bites Along Upper
Rim, Felt, Not Seen, 5"L x 1 3/4"H, From My
Personal Collection

4073 Three Piece Vintage Green Vaseline Depression
Glass Mayo Set, Glows Brightly Under Black
Light Due to Uranium in Glass Batch,
Underplate 7 1/2"W x 8 1/4"L Including
handles, Bowl 2 3/4"H x 6 1/2"W, Ladle is 5
1/2"L x 2"W, Super Tiny Flea Bite On Mold
Line of Bowl, Felt But Not Seen, Beauty
Usually The Original Spoons Are Missing,
From My Personal Vaseline Collection
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4074 Vintage Lime Sherbet Hexagonal Bowl Made
From 1973-80, Has 1970's Fenton Logo on
Bottom and Glows Brightly Under Black Light,
Gorgeous Flowers All Around, Mint Condition,
Has Been in Curio Forever, 4"H x 8 1/4" Across
Top, Very Beautiful and Impressive Piece From
My Personal Collection

4075 Four Pieces of Green Vaseline Depression
Glass in Different Shades of Green, Very Nice
Variety, Glow Brightly Under Black Light,
Frosted Dolphin Candlestick 4"H x 3 3/4"W,
Apple Green Footed Cup Beautiful Color 3 3/4"
x 3 1/4"H, Yellow Green Shot Glass 2 3/4" x 1
3/4"W, Divided Five Part Dish 10"W x 1"H,
All in Very Good Condition But Serving Dish
Has Few Rim Chips

4076 Authentic Hummel Statue, #79 Little Boy with
Umbrella and Basket on His Back, Mint
Condition, 5 1/2"H Made and Marked Germany

4077 Koeze's Vintage Large Jar Filled With Vintage
Marbles in Good Condition, 9 1/2"H With Lid,
Approx. 16 1/2"Diam, Marbles Up to 3/4"D

4078 HO Scale Pennsylvania RR Steam Engine, Very
Good Condition, No Broken Parts, 9"L

4079 Vintage Miniature Stroh's Beer Case, Two
Complete Decks of Playing Cards, Unused, 3
3/4" x 2 1/2" x 2 1/4"H, Case Has Wear But
Good Condition For Age

408 New Old Stock Race Car #6 by Hot Wheels,
1:24 Scale, Mark Martin, 10 1/4"L Box

4080 Mystery Jar Filled With Jewelry, Good
Condition, 6 1/2" x 3 1/2" x 4"

4081 6"L Garland Pen With Original Box, Very
Good Condition

4082 Two Vintage Locks With Keys, Sears And
Slaymaker, Good Condition For Age, 2 1/2" to
4"L

4083 Belt Buckles, Six Different Buckles, Dick One
is Very Heavy, Zebco, Fleur De Lis,
Bicentennial And More, Silvertone and Brass,
Good Condition, Up to 3"L

4084 Tri Ang Minic Scale Model, Clockwork Tin
Duesenberg, Near Mint Condition, Wheels Do
Have Flat Spots But They Are Original Rubber,
Clock Works Like New, Comes With Original
Key and Display Box, Awesome Addition To
Your Collection, 5"L

4085 Three Small Brass Bells, 2" to 3"L, One Mini
Fork Marked THS Made Siam Mickey Mouse
Keychain, Large Metal Key, Guitar Opener Etc.
Good Condition, Up to 5"L, All Bells Work

Lot Title

4086 Rare Plastic 1966 Rambler Wagon Dealer
Promo Model, Black And Emperor Gold, Mint
Condition, 8"L Comes With Original Box

4087 Jade Like Stone Bear Figure, Good Condition, 1
1/2"W x 3"D x 2"H

4088 Nice Set of Eight Antique Chandelier Or Lamp
Hanging Prisms, 5"L Total, Features Oblong
Rectangle Design, Much Harder Style to Find,
All Like New Condition

4089 Beautiful Antique Glass Bottle Topper, Made
From Hand Blown Glass, Possibly Lutz Glass
With Gold Flakes, Like New, 5"L

409 Recaro Backpack, Black Nylon, Good
Condition, 16"

4090 1932 Famous Painting Book, Ten Framable
Prints, Info on Back of Each, 9 1/2" x 12 1/2"

4091 Fenton Pink Blossom On Custard Satin 5"
Blown Vase and 5" Basket, New Old Stock
From Closed Gift Store, Both Hand Painted
With Artist's Signature On Bottom, Fenton
Sticker, Basket Also Has Original Tag, Very
Good Condition

4092 Rare Vintage Dinky Toys Army Truck, Very
Tough To Find Style, Even Harder to Find With
Headlights Not Broken Off, Original Paint,
Wheels, Hardware, Parts, Near Mint Condition,
4"L Comes With Original Dinky Toy
Advertisement, Features This Truck in The
Picture, Has Been Cut And Put in 6" x 8"
Frame, Awesome Display Piece

4093 Various Treasures, Small Plastic Toys, German
Shepherd Statue, Old Car Needs Repair, Three
Old Glass Bird Ornaments, 1988 Ronald
McDonald Pin, Other Smalls, Pieces Up to 8"L
Fair to Good Condition For Age

4094 Old "Our Navy" 1931 Magazine, With Vintage
Ads, Photos, Cartoons, Articles, Good
Condition For Age

4095 Earring Case With Pierced Earrings, Necklaces,
And More, Bead, Goldtone, Silvertone, Gold
Cross Marked 10Kt And More, Good
Condition, Up to 2'L

4096 Small Old Metal License Plates 4" and 4 3/4"
Metal Tin Thermometer 8 3/4" x 2" Seems to
Work, Two Patches 3" to 3 1/2", Good
Condition
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4097 Vintage Junk Drawer Lot, Antique Silverplate
Pickle Fork, Silverplate Gift Ring Box,
Motorcycle Advertising Knife, Copper and
Brass Hat Pin, Jupiter Padlock and Key, Two
Rolls of Last Year of Canadian Penny,
Compass Salesman Sample Case To Store Your
Treasures, Pieces up to 8"L, Box 10 1/2" x 7
1/2" x 2"

4098 Vintage 1960's Structo Metal Chevy Corvair
Ramp Pickup Truck, Very Good Condition For
Age, 10 1/2"L x 5 1/4"H, Metal And Plastic

4099 Bob Dylan Vinyl Album Highway 61 Revisited
1965 Columbia Records, CS 9189 Includes Hit
"Like A Rolling Stone" Very Good Condition

41 (8) Vintage Hot Wheels/Tootsie Car, Most Fair
Condition, One New In Package, 3"L to 4"L

410 Pair of Very Rare, Possibly Valuable (Etsy) Ski
Boots, Made of Leather and Some Rubber
Plastic With Metal Clasps, From 1960s Rieker,
Good Condition, Size 5

4100 Pair Of Never Used Mainstays Seat Cushions
43"L x 20"W x 3"D in Very Good Condition

4101 Two Toys Of The Adventure Force Parking
Garage And Hot Wheels Loop Hauler In Very
Good Condition, Garage 21"W x 17"D x 30"H
Unit's Tongues Can Be Adapter To Work With
Hot Wheels Track, Hauler 17"H x 16"L x 3"W
Lots of Play Left In Both of These Toys

4102 Women's Puffer Style Coat Size 18/20 "Lane
Bryant" Brand Clean In Great Condition, (Metal
Pull Ring Not Original To Coat) Works Great!

4103 Mystery Box, Surprise Surprise Guess What's
Inside, Only One Clue Given, Country, Buy It
To Find Out! All in Good Condition

4104 Contico Tuff Shell Roof Top Luggage Carrier,
Plastic Construction Used Once, 4'L x 3'W x
2'H, No Straps, As Is

4105 Two Trekker Sleeping Bags, Good Condition,
Very Heavy Duty, Made Of Colder Sleeping
Structures, As Is, Matching Lot #1780 In This
Auction Approx. 6'L

4106 Six Gallon Thompson Water Seal Can Maybe A
Gallon Left From Estate, As Is, 16"H

4107 New Old Stock Roll R-11 Sound Control And
Basement Wall Insulation

4108 Blue Folding Creeper With Four Swivel
Casters, 17" x 36"L, Very Easily Stored

4109 20 lb. Propane Tank, Good Condition, As Is,
12"Diam x 18"H

411 Race Car #32 Ricky Craven Driver, 1:24 Scale,
Good Condition, 10 1/2"L Package

Lot Title

4110 New With Tags Children's Size 4T Werewolf
Long Sleeve Shirt By Cat & Jack

4111 Two Piece Set Xone Polyester Under Garment
With Camo Trim Size XXLG Shirt and Pants,
Good Condition

4112 Pyramid Shape Egyptian Desk Lamp, Works,
Very Good Condition, 10 1/2"W x 10 1/2"D x 7
1/2"H

4113 National Fresh Water Fishing Hall of Fame Inc.
Jim Beam Bottle Decanter, Empty, 8 1/2"W x 9
1/2"H Very Good Condition

4114 CD VHS Storage Rack, Three Tiers With
Sliding Pieces To Hold Your Items, Has Seen
Use, Overall It Looks in Good Condition, Could
Be Painted, 23"W x 26"H, Nice Smaller Size,
Little Wiggly, As Is

4115 Mirror Trinket Shelf in Good Condition, 13
1/2"W x 3 1/2"D x 14 1/2"H

4116 Two Faux Battery Operated Candles, Two
Glass Pillar Candle Jars, 4 1/2" to 7 1/2"H,
Good to Very Good Condition

4117 Vintage Syroco Wood Tall Ship Ashtray With
Glass Insert, 8 1/4"Diam x 1 1/2"H

4118 Four Piece Lot of Plates With Chicken Design,
8 1/2"Diam, Good to Very Good Condition

4119 Five Watches, Thick Black Band 8 3/4", Thin
Black Band 8 3/4", Silver Band 8", Turquoise
Band 8 1/2", Michael Kors White Band 5 3/4",
Assuming They Only Need Batteries, Look In
Very Good Condition, As Is

412 New In Package With Tag, Eco Bark Dog
Harness, Size Small, Green Camo Pattern,
Lightweight Mesh With Leash Ring and
Buckle, Adjustable

4120 Two Golfer Figurines, Metal "Dad Teaching
Son" and Wood Look in "Mid Swing" 5 1/2" to
6 1/2"H

4121 Cute Decorative Barrel Multi Purpose, 17"H x
12"W

4122 Box of Older Stamps, Mostly US, Many Early
1900's, Good to Very Good Used Condition

4123 GM The First 75 Years of Transportation
Products Hardcover Book, Very Good Condition

4124 Vintage Telechron Clock, Electric, 7 3/4" x 6
1/4", Very Good Condition, Untested, As Is

4125 Two Ceramic Pots Planters, Green With Brown
Trim, Lightly Used, Very Good Condition,
15"W x 7"H

4126 Cute Lot of Decorative Items, I Just Wet My
Plants Box, Metal Box and More, 5" to 8"H
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4127 New Without Tags Girls Size 7/8 Maroon
Ruffle Top Long Sleeve Dress By Art Class,
Lightweight Design

4128 Three Stick Tape Measures, Lufkin, Reichle
and Unmarked, 6' Good to Very Good
Condition

4129 Six Tiered Metal Racks For Papers, Plates,
Kitchen And More, Good to Very Good
Condition, 5"W x 11"L x 5"H And Larger

413 DR Comfort Shoes, Size 11W, Only Worn A
Couple Times, Like New

4130 Tall Colorful Vase, Newer Style, Nice Reds,
Very Good Condition, 7 1/2"Diam x 16 1/2"H

4131 Brand New Unopened Pair Of Graber Neo
Classic Scroll Brackets, Combine These With
Swags Or Curtains To Give Any Room, Look
of Historic Elegance, $38. Value, 3 1/2"W x
4"D x 6 3/4"H

4132 Vintage Spokeshave 9"W With Blade, Very
Good Condition, Black Paint Unknown
Unmarked Manufacturer

4133 Four Succulents, Healthy And Easy To Grow,
Can Pot Clippings And Pods To Propagate
Many More Plants If You Wish, No Green
Thumb Required To Grow These

4134 Pair of Shiny Glass Pillar Holder Vases, Good
to Very Good Condition, 8 1/2" to 9 1/4"H

4135 Wood Folding Wine Rack, 21 1/2"W x 6 1/2"D
x 15"H

4136 Cast Iron Wood Stove Door And Frame, Cast
Iron And Steel, Very Nice Door For Building A
Wood Stove, Cast Iron Won't Warp or Crack,
19 1/2"W x 15 1/2"H x 3"Thick, Opening 13
1/2"W x 9 1/4"H

4137 Bar Clamp Not Sure How or If It Adjusts,
Looks In Good Condition, As Is, Overall 57
1/2"L Clamp

4138 Mountain Bike Tires 24 x 19.5, Good
Condition, Tread, Minor Surface Rust, Holds
Air, Good Condition Overall

4139 Plastic Tote Full of Good Items From Garage,
Everything In Good Condition, Or Unused, Oil
Filters, Heat Guns, Tool Box, Rope, Credit
Card Machine, Hammers and Much More,
Come Check It Out, I Promise There is Stuff
You Need! Box 25" x 15" x 12"

414 Steel Toe Rubber Boots, Size 11, No Leaks,
Will Keep Your Feet Dry, Very Good Condition

4140 50 Lbs. Five Large Boxes of Plastic Thomas
The Train Sets, Pieces and Lots of Track, All
Have Been Disinfected, From Pet/Smoke Free
Home, 1 1/2"W Track

Lot Title

4141 (53) Pieces of 1/4" Thick Masonite Hardboard,
16"W x 24"L, Cut But Never Used

4142 Large Lot of Various 8 Track Tapes, Untested,
But Appears in Good Condition

4143 Two Sets Polaris Pool Cleaning Sets, Don't
Work Very Good Anymore, Good For Parts or
Repair, 17"W x 23"D x 5"H

4144 (33) DVD's And Ten VHS Movies, Including
Four TV Show Seasons, Big Variety,
Something For Everyone, Disney, Comedies,
Dramas Etc. Good Condition

4145 Cute Girls Jacket By Falls Creek, Size 7/8
Detachable Hood, Zippers Work Great, Very
Good Condition, Pink, Black and White

4146 35 Ton Jack By Joyce, Rusty, No Handle,
Untested, As Is, 11 1/2"H

4147 Antique Wood and Metal Scythe Farm Tool,
Rusty Head, Fair Condition, 62"L Handle

4148 54" Clamps, Two Sets, CTC 93, Handles Turn,
Good Condition For Age

4149 New In Box 2 Bulb 4' Fluorescent Light
Fixture, 48"D x 4"H x 12"W

415 100 Puppy Pads, New No Package, 23" x 36"

4150 Four Rolls of Barb Wire, Some Rusty,
Otherwise Good Condition, Good For Crafts or
Farm Use, Lots of Feet Around 200'

4151 Two Brown Steel Locker Sets, No
Combinations, One Ten Door, Other Has Seven
Doors, Dents, Wear, Needs TLC, Fair
Condition, As Is, 91"W x 18"D x 60"H and
63"W x 18"D x 60"H

416 3-Level Exercise Stepper, Each Level
Separates, Good Condition, 25"W x 16"D x 9
1/2"H

417 Garage Cleanout: Red Green Special Duct
Tape, WD40, Zip Ties and More, Fix Anything
With Contents of This Box, New or Like New,
2"Diam to One Size Fits All Gloves

418 Closet Declutter, Women's XL and XXL
Flannel Shirts, Tops, Sweaters and Blouses, A
Few With Tags, All Cute In A Yellow Tub,
New Wardrobe of Tops In Good to Very Good
Condition

419 Tote Full of Christmas Items, Tree Napkin
Rings, Ceramic Santas, Plush Santas and More,
Good to Very Good Condition, 3 1/2"L to 11
1/2"L

42 Maisto Diecast 1:18 Scale '62 Chevy Bel Air,
Very Sharp Car, Like New Condition With
Display Case, 11"L
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420 Christmas Items Like Stocking, Bows and
Decor, Good Condition to New, 4"T to 17 1/2"L

421 Vintage Crystal and Cut Edged Glass, Bowls,
Dishes, Candle Holders and Sconces, Good To
Very Good Condition, 3"Diam to 8"T

422 Sterilite Tote Full of Home Decor Pieces,
Pillows, Mirror Dresser Tray and More, 5 1/2"T
to 25"T

423 Picture Frames, Wood Plastic With Glass, (5)
5" x 7", (4) 4" x 6" and (2) Flip Photo Stand 3
1/2" x 5", Good Condition to New Old Stock

424 Puncture Proof Tires and Tires, Good to Very
Good Condition, (2) Each 11" x 4", 10" x 1.75"
and 7" x 1.5"

425 Coffee Cups, Candleholders and More,
Uninspected For Chips/Cracks, 2 1/2"Diam to 8
1/2"T

426 (2) 12" Heavy Duty Blue Audio S Cables,
Never Used, Good Condition

427 (2) Samsung Galaxy S9 Otterbox Defender
Series Holsters With Clip, New, 3 1/4"W x 6
1/2"L

428 DVD Lot, Some Sealed, Good Condition

429 Vintage Old School 30-Place Cassette Tape
Holder Padded Carrying Case, by Lebo
Voyager, Good Condition, 14"W x 9"D x 3"H

430 (10) DVDs, Action and Comedy, Two
Unopened: Jarhead and Because I Said So" and
In Very Good Condition: Frequency, Ladder 49,
King Kong, The Guardian, Made of Honor,
Georgia Rule and You Me & Dupree

431 Kenmore 12 Stitch Sewing Machine, With Foot
Pedal, Very Good Condition, 16"W x 8"D x
12"H

432 Assorted Electronics In Good Working
Condition: Ihome MP3 Speaker, Combination
Computer Lock, Telescoping Camera Phone
Holder and Retro Speedometer/Odometer for
Bicycle, 5 1/4"W to Several Feet

433 Philips USB PC Line Boombox With CD
Player, Radio, Game Aux, Tuner Inputs,
Antenna Does Not Extend Fully Otherwise
Good Condition, Works Great, 21 1/2"W x
11"D x 7 3/4"H

434 (8) New Rolls of Clear Packaging Tape, Each
Roll 2"W x 163'L, Over 1,300 Feet of Tape,
New Dispenser Also Included In Package

435 School of Rock 2017 Garber High School
Musical New Souvenir Drumsticks, 16"L

Lot Title

436 Samsung DVD Player With Input/Output
Cords, No Remote, Tested and Works, Good
Condition, 17"W x 10"D x 2"H

437 Vocopro Mark 16 Karaoke Microphones, Two
Used In Box, 9"L Plus Cords, Good Condition

438 (2) Toner Cartridges, CF503X Magenta and
CF501X Cyan, 12 1/2"W Boxes

439 Dell Laptop 6510, No HDD, No Cords, Good
Condition To Fix or Repair, As-Is, 15"W x 11"D

44 Lighthouse Plate With Metal Wall Hanger,
Very Good Condition, 11"Diam

440 (2) New Handmade Modern Brand 6" x 8"
Canvases

441 IBM Laptop T60, No Drive or Cords, Parts or
Repair, As-Is, 13"W x 11"D

442 Three Seasons of Mash on DVD, One New -
Others Good Condition

443 Box of 100 Letter Size File Folders, 11 Pt 1/3rd
Cut, New Old Stock

444 New Westinghouse 2 Outlet Outdoor Smart
Plug, Easy Set Up With Bluetooth by Using
Your Phone, Voice Control Feature,
Programmable With Timer Setting, Plug In
Your Own Outlet and Control From Anywhere
Using Your Smartphone or Tablet, Great To
Turn On/Off Lights During Holiday or
Anytime, 7 1/2"L Box

445 New With Tags Women's Size Large Snoopy
and Woodstock Spooky Halloween Sweatshirt

446 2-Piece Breathable Safe Crib Bumper,
Gray/White Design, Good Condition, 10 1/2"T
x 108"

447 Tupperware Vintage Hamburger Patty Ring and
Press and Six Keepers, Good Condition, 4
1/2"Diam

448 Alpine Cuisine 12 Qt Aluminum Coated Non-
Stick by Napoli, New But One Handle Is Broke

449 New In Box Uppababy Hamper Inserts for
Bassinet Stand, 14 1/4"W Box

45 3-Piece Wall Hanging, Decorative Coat of
Arms, Metal, Good Condition Overall, 8"W x
12"H and 14"Diam

450 White/Blue 11" x 11" Medline Scale Ref:
MDR300FM, Max Weight 300 Lb (136 Kg),
Very Good Condition

451 New ECO Professional Styling Gel For All
Types, 16 Oz

452 (4) New Nivea Men Shaving Lotion, 8.1 Oz
Each
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453 Cuisinart Toaster, Needs Cleaned, Tested and
Works, Good Condition, 7"W x 10 1/2"L x 7
1/4"H

454 (4) New Nivea Sheer Berry Lip Care, 0.17 Oz
Each

455 New Unopened Secret Treasures Women's
Briefs, Size 3X/10 White Extra Soft, Six Pair,
100% Cotton

456 New Sealed Champagne Glasses, 5 Packages of
Ten Each, Be Ready To Celebrate, 2" x 6 3/4"T

457 New Nivea Men Sensitive Shaving Gel, 7 Oz
and Post Shave Balm 3.3 Fl Oz

458 Smoothie Maker, Like New, 13 1/2"T

459 4-Piece Vintage Tupperware Lot In Good
Condition: Rectangular Cake Taker 15"W x
11"D x 4"H, #809 Yellow Canister 6"Diam x
7"T, #469 Storage White Canister 4"W x 8
1/2"D x 8 1/2"T and #844 Orange Shaker
4"Diam x 8"T

46 Small John Deere Tractor Framed Wall
Hanging, Good Condition, 4 1/2"W x 6"H

460 Package of (3) New Sealed Brita Water Pitcher
Filters, Reduces Chlorine, Mercury, Copper &
More, Works In All Brita Systems Except
Stream, 7"W x 2 1/2"D x 5 1/2"T

461 (3) Cookbooks, Plastic Spiral Bound, Old
German Restaurant, Good to Very Good
Condition

462 (7) New In Package Marinade Injectors, 5 1/4"L

463 (2) Downy Balls In Good Condition, 3"Diam

464 (5) New Packs of "B-Active" Disinfectant
Wipes, 80 Wipes Per Pack, Kills 99.9% of
Bacteria and Viruses Including Covid-19, 6"W
x 4"D x 2"H

465 I Was Gifted A New Coffee Maker So I'm
Selling This Hamilton Beach Model, In Good
Working Condition But I Broke The Pot,
Includes All Other Parts, 6 3/4"W x 7"D x 12
1/2"T

466 Single and Double Can Chicken Roaster Rack,
Good Condition to New, 2 3/4"T and 5"T

467 (2) New Gillette Mach 3 4-Pack Refill
Cartridges 4"L Packages

468 (4) New Sealed Boxes of 40 Count Each
Acetaminophen 500mg Caplets (Three Exp
11/22 and a 4/23) For Extra Strength Pain
Relief, Compare to Tylenol Extra Strength

469 (2) New John Frieda Brilliant Brunette, 8.3 Fl
Oz Each

Lot Title

47 Authentic Working Audubon Bird Clock,
Makes Different Bird Noises On The Hour,
Plastic, Couple of Pen Marks Otherwise Good
Condition, 13"Diam

470 (2) New Eucerin Baby Lotion With Pro-
Vitamin B5 and Natural Shea Butter

471 Vintage Retro Caboodles Color Collisions
Organizer Makeup Carrying Case #5620, USA
Made, Very Good Condition, Pull Out Tray and
Mirror Inside, 9 1/2"W x 5 1/2"D x 5 1/2"H

472 3 Qt Round Brentwood Slow Cooker With 3
Settings, Looks Like New, Untested As-Is, 10
1/2"T Box

473 Ninja Foodi Grill, Air Fryer, Dehydrator
AG300, With Manual, Used Twice, Very Good
Condition, 12 1/2"W x 15 1/2"D x 13"H

474 Darice Embroidery Floss Organizer Case With
Floss On Cards, Good Condition, 10 3/4"W x
7"D x 1 3/4"H Case

475 New Case of Kleenex, 36 Boxes of 100 Count,
By Kimberly Clark, 18 1/4"L Box

476 Irwin Quartz Electric Heater, Powers Up, Good
Condition, Great For Camping In The Cool
Nights, and Box Fan

477 (3) 30 Gallon Bags of New Foam Peanuts,
That's 90 Gallons, Example Taped To Bag
Shows What's Inside All Three Bags

478 Hoover Anniversary Windtunnel Self Propelled
Bagged Upright Vacuum Cleaner, 31'L Cable
and 96"L Hose, Hepa Filter 12A, Works On
Carpet or Hard Floor, Needs Bag, Has All
Attachments, Tested and Works Great, Good
Condition, 14 3/4"L x 14"W x 43"H

479 (5) 4 Gallon Food Grade Pails With Lids, Clean
Good Condition, 9"Sq x 13"T

48 (2) New Fishing Theme Novelty Signs, Fishing
Pox and Crappie Day, 17"W x 12"H

480 Beautiful New Beachcomber Sherpa Back
Quilted Throw, Virah Bella, 50" x 60"

481 Two Shopping Bags on Wheels, Cute Cat
Design, Good Condition, 14"W x 6"D x 24"T

482 Decorative Basket With For Sale and American
Flags, Good to Very Good Condition, 10 3/4"T
to 23 1/4"T

483 Wilton Decorative Baking Cups for Cupcakes
and Muffins, Each Package Has 24 of 3 Colors,
72 Per Package, 144 Total, New Sealed, 10"W
x 3 1/2"D x 4"T Package

484 (6) New Jar Candles With Six Assorted Scents,
4"T to 7"T
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485 Crafting Lot of Wood Beads and Macrame
Rope To Make Your Own Retro Plant Pot
Holders, Great Colors, Good Condition, 9"W x
5"D x 12"T Bag Full

486 Lighthouse Lover Lot! Etched Frosted Glass
Lighthouse Sailboat Scene 5 1/2"W x 5 1/2"T
and Wind Chime 24"T, Very Good Condition

487 1995 "Livingstone" Retriever Figurine on
Round Stand In Very Good Condition 4"W x
4"D x 5"H and World of Dog Bernese
Mountain Dog In Box In Good Condition, 1
3/4"W x 2"L x 3"H

488 (2) Raikes Bears, Fanny & Floyd Farmer, Very
Good Condition, 9"T

489 Very Fancy New Star Shape Light Fixture,
Metal and Glass, 7"W x 9"L

49 Wood Shelf In Good Condition, 6"W x 17"L

490 (5) New Polyester Black Oblong Tablecloths,
Packages Marked 85" x 85"

491 Basket Full of Craft Supplies, Glue Sticks, Glue
Guns, Colored Pencils and More, 1"W to 18
1/2"W Basket

492 Dozen Ball Pint Canning Jars With Lids In
Very Good Condition, 5"T

493 Folding Seat In Good Condition, 13 1/2"Diam x
28"T

494 To Make The Best Cake You Need The Best
Pans, Two Wilton 9"Diam Cake Pans, Vintage
1991, Aluminum, Very Good Condition

495 Corvette Phone, Great Detail, Door Opens,
Wheels Don't Roll, Unknown Working
Condition, Cosmetically Good Condition, 9"L

496 Bird Clock On Limb, Works, Good Condition,
5 1/2"W x 10"D x 12"H

497 Stainless Steel Vent Cap, Good Condition, 6"W
At Base x 16"T

498 Vintage 102 Year Old Singer Sewing Machine
Serial # G7515532, Mfg Date of October 29,
1919, Fully Functional, Came Off A Foot
Treadle Cabinet, Beautiful Engraving On Front
Plate and Original Decals In Good Condition
For Age, Clean Up For Beautiful Display Piece
or Repurpose For A Variety of Reasons,
Steampunk Table Lamp Is One, You'll Be Very
Happy With This Historical Machine, Original
Cabinet Also In Auction, 16"W

499 Like New Large Crystal Bowl With Etching,
10"Diam x 5 1/2"T

5 (5) Vintage Brass Letter Openers, One Metal
and One Plastic New In Package, Good
Condition, 7"L to 8 1/2"L

Lot Title

50 ****UPDATE: SELLS TO HIGHEST
BIDDER****WWI 1932 Model 1903 Turkish
8mm Mauser, All Original, Been in Gun Safe
for 15 Years, Shot Great When Last Used
**Sells with Owner's Confirmation** *Note:
This Item is NOT Located at 1BID.US -
Winning Bidder Needs to Contact 1BID Office
to Arrange for Pickup with Seller. PayPal is
NOT Accepted as a Form of Payment for This
Item.

500 Polaroid Onestep Closeup Vintage Instant
Camera, Appears in Good Condition, Though I
Haven't Used It, Takes 600 Film, 4 1/2"W x
6"L x 3 1/2"H

501 Clock Purse, Working, Battery in Bottom of
Purse, No Need To Wear A Watch or Dig Out
Your Cell Phone, Just Glance At Your Purse,
Width 10 1/2", Adjustable, Strap For Short
Carry or Over The Shoulder

502 Black Vera Bradley Purse, 8 3/4" x 4 1/2"H,
Good Condition

503 1986 Wilton Cake Pan #2105-0018 Good
Condition, 16 1/2"L x 9"H

504 Two Silver Deer Antler Wall Hangings, Deer
Bottle Opener And Wine Cork, Very Good
Condition, 6 1/2"W x 8"H, Opener 7"L x 3"W

505 Glass Stemmed Dessert Bowls, With Etching,
Three Pieces, Like New Condition, 4"Diam x 4
1/2"H

506 Universal L.F. & C. Kitchen Food Grinder, And
New Britain Conn. USA, Working, One Owner,
Functional And Great Conversation Item, 11"H
Good Condition

507 Beautiful Black Powder Coated Metal
Magazine Rack, Folds to Store, When Open
9"W x 15"L x 14"H, Very Sturdy, Holds Quite
a Bit, Excellent Condition, No Bends, Breaks or
Missing Paint

508 Antique Pressed Glass Covered Cookie or
Cracker Jar, Very Good Condition, 7"

509 Vintage Silver Plated Rose Ring Trinket Box,
Made By Godinger, 4"W x 3"H, Like New,
WIth Original Neiman Marcus Gift Box, 7" x
7" in Very Good Condition

51 (2) Older Tin Signs, French Quarter 14 3/4"W x
5"H and Yellow 12"W x 2"H (Back Off), Good
Condition

510 Glass Covered Dish, 7 1/2"Diam x 2 1/2"H Not
Counting Lid, Good Condition

511 Very Large Cutting Board, Corian? Good
Condition, 27 1/2"W x 12"D
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512 Six Vintage Metal Or Aluminum Trivets, With
Some Sayings, Writings on Them, 5 1/2" x 6"W
Size Vary A Bit, Good to Very Good Condition

513 Cement Deer Laying Down, 8"W x 8"H, Great
Condition

514 Vintage Chinese Silk Embroidered Framed Cat,
7 1/2"Diam x 12"H, Features Harder To Find
Bubble Glass, Has Gray and White Cat Playing
With Butterfly, Very Good Condition, Comes
With Original Wood Stand

515 Vintage Little Whizzer Dispenser Bottle, 13"H
Maybe Missing Pump Cap, Unknown Working
Condition, Good Condition, As Is

516 Eight International Pewter 277 50 Goblets,
Wine Glasses, Good Condition, 6 3/4" x 3 1/2"

517 Six Polished Pewter Cup Holders With
Handles, White Porcelain Inserts, Brand New,
Unused, 4"H x 3"Diam

518 Two Footed Glass Cake Plates, 11 3/8"Diam
Good to Very Good Condition

519 Vintage Wood Chinese Trinket Candy Dish,
Hand Carved And Painted Wood, Imported
Directly From China, Two Koi Fish on Top, 9
1/2"W x 7"D x 4"H, Very Good Condition,
Lovely Display Piece

52 Cats Leave Paw Prints on Our Hearts Wall
Hanging Plaque by Jurgen Schulz, First Issue in
the Friends Forever Limited Edition 2003 The
Bradford Exchange, Good Condition, 10"W x
7"H

520 Crystal Deep Sea Scene 3 1/4"H, Seahorse,
Fish, Octopus, on Light Up Color Changing
Base, Very Pretty, Batteries Included, 4 1/2"H,
Very Good Condition

521 Hanging Glass Metal Faux Candleholder, With
Battery Operated Candle Inside, Very Good
Condition, 7 1/2"Diam x 11"H

522 Two Anchor Hocking Glass Canisters, Very
Good Condition, 7 1/2"Sq. x 9 1/2"H

523 Rare Antique Silver Plated Candlestick
Holders, Rogers Smith & Co. New Haven
Connecticut, Features Beautiful Hanging Bell
Flower Design, Almost 4" x 4" and 8 1/4"H,
Very Good Condition, Amazing Display Pieces

524 Vintage Refrigerator Dish For Leftovers,
Embossed With Different Vegetables On Top,
Sides, Bottom Are Ribbed, 8 1/2"Sq. x 3 1/4"H,
There Are Some Chips on Inside Rim of The
Lid, Good Condition Overall, Doesn't Interfere
With Use of This Retro Dish, These Are
Getting Harder To Find

Lot Title

525 Black & White Wedgwood Trinket Box With
Chariot And Cherubs, Very Good Condition,
5"Diam x 2"H

526 Vintage Hamilton NY Ashtray Made in USA, 4
1/2"W, Two Donkeys Ears Hold The
Cigarettes, There Is Pitting, Still Displays Nicely

527 Daisy No. 118 Targeteer, Made in Plymouth
MI, Pumps, Has Compression, Shoots, 10 1/2"L
Very Good Condition

528 Talbot's Genuine Leather Clutch Purse, 7 3/4" x
4" Very Good Condition

529 Vintage Black Metal Coiled Letter Holder
Stand, Mid Century Modern, Very Good
Condition, 4 5/8"W x 3 1/2"H

53 Vintage Heavy Resin? Eagle Wall Plaque
Marked "Spoontique", Ready-To-Hang, Good
Condition, 10"W x 10"H

530 Large King Kong Coffee Mug, Good
Condition, 5"H x 3 1/2"Diam

531 Black Speckled Enamelware Stock Pot With
Lid, Good Condition, 8"H x 11"Diam

532 Two Rd. Emb. Pint Borden Bottles, Both in
Very Good Condition

533 White Porcelain Elephant Salt & Pepper
Shakers, Very Good Condition, Look New, 3"H
x 3 3/4"L

534 Com & Sens Brand Sandals, Black Leather
Padded Footbed, Size 7 Women's, Gently
Worn, Very Good Clean Condition

535 Box of Faux Flowers For Decoration, Average
20"L, Very Good Condition

536 Box of Christmas Decor Items, Santa, Pillar
Holder and More, Good to Very Good
Condition, 6" to 12"H

537 New Large Case of (20) Packs of 36 Playtex
Sport Compact Tampons, 5 5/8"W Boxes

538 Christmas Decor Lot, Mini Snow Globes,
Christmas Watch (Appears New But Needs
Battery) Gift Tags, Mini's And More! 2 1/2" to
8 3/4"L, Good To New

539 Box of Jars, Vases, Good to Very Good
Condition, 4 1/4" to 9"H

54 Vintage Brass Teapot Key Holder, Good
Condition, 4"W x 5"H

540 Industrial Blower Fan Assembly, New in Box,
Perfect For Garage, Work Space to Fan, Vent
Air, 13"W x 19"D x 16"H

541 Three Decorative Wall Mirrors, Beautiful
Frames, One Is Unique Diamond Shape, Good
to Very Good Condition, 5"W x 5"H to 6"W x
10 1/2"H
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542 Great Brass Items From India, Bowl Is
Decorated With Bird And Flower Image,
8"Diam x 2 1/4"H, Other Small Items Inside
Bowl, Good Condition

543 Early 1960's Hubert The Lion Bank From
Harris Bank in Chicago, Hubert Was Developed
in 1957 To Help People Save Money, Made By
Lefton, Has Remains of Paper Label and Model
# on Bottom, Original Glasses, No Rubber
Stopper, Small Glaze Flake on Back of Head,
Otherwise Very Good Condition, 4"W x 8"H

544 Carved Wood Moose, 3"W x 4 1/2"D x 6 1/2"H
Good Condition

545 Piano Organ Stool 14"Diam Seat Swivels,
Metal Claw Feet With Glass Marble Bottoms,
18"H, Crack Repair in Seat, Very Good
Condition

546 Cowboy Hat Made in Mexico, Neat Design On
Label Inside, Car Lop Fieltro Cowboy Riding
Bucking Bronco, Very Small Size, Cowboy Hat
Larger Brown, Looks Like Glue Stain? Pin Will
Cover It, Otherwise Good Condition

547 Antique Metal Bird Cage, Very Cool Metal
Design, One Flower One Each Side, One Has
Like A Button In Center of At, 15 3/4" x 14"W
x 9"D, No Water Dishes Installed And No
Clasp On Door, Not Like a Plain Square One,
Very Cute, Good Condition

548 Eight Brass And Possibly Copper Spanish
Conquistador Stirrups, 9" to 10"L, Fair to Good
Condition

549 Three Brass Pieces, Bell, Holder, Candleholder,
3 1/4" to 5 3/4"H Good to Very Good Condition

55 Canvas Chicken Decor Wall Hanging, Very
Good Condition, 10"Sq

550 Almost Like New Condition, Very Little Use,
Othello Solingen Germany, Carving Knife,
Fork Set Handles Possibly Bone? Not Sure
Inspect, 11" to 13", Box Case it Bit Rough
Condition, Hinges Are Broken on Box

551 Ornate Wood Boxes and Dish, 5 3/4"W to 10
1/2"Diam, Good to Very Good Condition

552 Vintage Taxidermy Young Alligator, Some
Wear Good Condition Overall, 24" to 25"L

Lot Title

553 Antique Four Drawer System 1889 Sewing
Machine Cabinet, 5 1/2"W x 14"D x 11"H,
Look At the 132 Year Old Hardware on Front
of Drawers, What A Find! Frames Do Need A
Little Work But Overall Will Display Nicely
For Repurposing or Upcycling To Fit Your
Needs, Great Hand Tooled Design on Oak
Frames and Drawers, Craftsmanship is Next to
None, Accessories In Drawers From Long Ago
Too

554 One Gallon Metal Oil Can, Dent on Bottom,
Otherwise Good Condition, As Is, 14"H x 8"W
At Base

555 Dresser Top Wood Jewelry Box, 14 3/4"W x 6
3/4"D x 5 1/2"H, Needs Cleaning, Otherwise
Good Condition, As Is

556 Older Wood Carved Duck, 10"L x 3 1/4"W x
4"H, Marked 252B on Bottom, Good Condition

557 Northern MI Road Maps, Oscoda, Iosco,
Ogemaw and Cheboygan, Presque Isle
Counties, Each Shows Some Age, Otherwise
Good Condition, 9" to 9 1/2"L

558 Three Music Albums Piano Plus, Paperbacks,
Red Foley's Country 1949, Gene Autry's
Country 1936, Marvin Hamlisch Classical
1982, (Signed Copy) Fair to Good Condition,
Wear/Use

559 Small Brass Bells, Owl 5 3/4"H x 2 3/4"W,
Deer Head 3 1/4"H x 1 3/4"Diam, Two Crane
Metal With Bell in Middle, Maybe Not Brass?
Marked China, Good Condition, 5"Diam x 6
3/4"H

56 Framed Floral Print From The Gallery, Very
Good Condition, 10"W x 12"H

560 Three Buckets and Tins, 8 3/4" to 10 1/2"H,
Some Rust and Wear, Good to Very Good
Condition Overall

561 Foot Locker Wood Box, Raised on Legs,
Vintage, Bottom Marked" Michael Craig
Division of TOU Corp. LA CA, #902, Good
Condition, 6 3/4"W x 4"D x 5 3/4"H

562 Women's Size 7 Coach Athletic Shoes, Very
Good Condition

563 HD Threader, Complete Set, Rust and Wear,
Fair to Good Condition, As Is, 2 3/4"Diam to 23
1/2"W

564 Old Wood Hand Carved Bread Pan, Good
Condition, 26"W x 8 1/2"D x 3"H

565 Primitive Farmhouse Country Decor, Large
15"W, Dough Bowl and Three Wood Utensils,
13 1/2" to 14 1/2"L
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566 Ducks Unlimited 1996-97 Special Edition Duck
Sculpture, Has Lost Some of His Tail Feathers
But Still Very Good Condition, 14 1/2"L

567 Wicker And Wood Stool, Very Good
Condition, 18 3/4"W x 12 1/4"D x 18 3/4"H

568 Vintage Muffin Or Cake Stand, Three Folding
Shelves, 37"H x 9"Diam Shelves, Very Good
Condition

569 Four Vintage Bonanza Steakhouse Melamine
Melmac Coffee Mugs, Very Good Condition,
3"Diam x 3 3/4"H

57 Beam Whiskey Decanter, 1971 Tulsa
International Petroleum Exposition, Empty,
Very Good Condition, 14 1/2"T

570 Two Vintage Monkeys Lot, Ashtray or Bowl 3
1/2"Diam, One Marked 2001 on Bottom, Heavy
Resin Three Monkeys 5 1/4"L x 4"H, Good
Condition

571 Six Farmhouse Indoor or Outdoor Decorations,
6 1/2" to 11"W, Moo and Oink Signs, Cow Bell
And Three Metal Windmill Welcome Signs

572 Box of Adult Size Halloween Costumes, Four
Wigs (Two Long Hair and Two Short) Two Jail
Inmate Costumes (Size S and L) Three Masks,
Misc. Props, Coats, Hats, Good Condition

573 Eight Hallmark Ornaments, Mikasa DIsh, Four
Santas In Package, 3 3/4" to 9 3/4"H, Good to
Very Good Condition

574 Box of Books, Hardcover and Paperbacks,
Mostly Topics That Women Like, Notorious
Nineteen, Forever in Your Embrace And More,
Good to Very Good Condition

575 Christmas Lot, Blue Tree (Needs New Lights)
Wood Santa, Cards, Resin, Santa's, 3" to 24"H,
Overall Good to Very Good Condition

576 Hardcover and Paperback Books, How To Say
It, Dictionary And More, Fair to Good
Condition, Wear/Use

577 Box of New Carburetors Rebuild Kits, Small
Engine Parts, Getting Out of Small Engine
Repair, 3 1/2" to 7"L Boxes

578 Real Wood Table Made in USA, Label Under
Table, Very Good Condition, 24"Sq. x 21 1/2"H

579 Sterilite Bin Full of Craft Items, Sewing,
Frames, And More, 1 1/2"Diam to 11 3/4"L
Package, Good to New Old Stock

58 Vintage Toys Lot, New Youth Bocce Balls Set
In Plastic Strap, (2) Nice Tin Toys, (2) Wooden
Toys and A Jumping Rope, Good to Very Good
Condition

Lot Title

580 Mid Century Modern Rattan Fan Back Chair,
Round Seat, Wicker Standard Size in Very
Good Condition, 17"W x 17"D x 40"H

581 Vintage Crochet Blanket, Greens And White,
Approx. 58"Sq. Needs Laundering, Otherwise
Good Condition

582 Really Cute Large Wood Basket, Flower Pot,
With Plastic Insert, Very Good Condition,
22"Diam x 15 1/2"H

583 Antique Wood Smasher, Good Doorstop or
Conversation Piece, 7"W x 8"D x 8"H With
43"H Handle, Splits in Wood, Good Condition
For Age

584 Wooden Oak Plant Stand, 32"H x 12"Sq. Table
Area, Very Good Condition

585 Two Matching Beige Ceramic Base Table
Lamps, 5 3/4"Diam x 25"H, Brown Metal Base
Table Lamp, 5 3/4"Diam x 25"H, Good
Condition

586 Eight Crate & Barrel Metal Gift Box
Ornaments, Open And Have Clasps, Very Good
to New, 1 1/2"Sq. x 2"H

587 Cherry Stained Sofa Table WIth Metal Legs,
Matching Round Table in Auction #588, Good
Condition, Some Scratches Scuffs, Peeling On
Top, Little Effort Could Make This Lovely
Again, or Doily on Top, 48"W x 20"D x 29"H

588 Cherry Stained Round Side Table With Metal
Legs, Matching Sofa Table in Auction #587,
Good Condition, Some Scratches, Scuffs,
Peeling on Top, Just Little Effort Could Make
This Beautiful, 25"Diam x 25"H

589 Three Very Nice Jigsaw Puzzles, Brand New
Unused, Keep Busy This Winter, 500 Piece
Puzzlebug Garden Scene, 1000 Piece Kodak
Premium Puzzle, 3000 Piece Anatolian Puzzle,
18" to 47"W

59 Vintage MCM Orange Enamelware Heavy
Saucepan, Good Condition, 6"Diam x 3"T

590 Various Coasters and Table Coverings, Cloth,
Wicker, Cork, Vinyl, 5" to 80"L, Good to New

591 Lakeshore Learning Materials, Wood Table
With Cubbies and Open Section on Top, Shows
Wear, Overall Good Condition, 36"Sq. x 25"H

592 Box of Random Items For Decor or Use,
Antique Photos, Cream & Sugar, Figurines,
Window Markers, And More, Good to Very
Good Condition, 2" to 10"L

593 Milk Crate of Older Glass Pop Bottles, Pepsi,
Mountain Dew, Coca Cola, 8" to 9 1/2"H, Some
Wear in Good Condition For Age
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594 American Indian Wall Hanging Vintage Resin
Bowl, With Great Engravings, Shows Some of
Indian Lifestyle On Back Marked Arrow, Very
Good Condition, You Could Put Stuff Inside
Too, 12"L x 10 1/4"W

595 Two Small Raikes Bears on 4"W x 8"L x 5"H
Wood Bench, 7"H George & Gracie Very Good
Condition

596 Vibrating Foot Massager Pillow, Working,
Good Condition, 10"Sq. x 4"H

597 Resin Birdhouse, Very Good Condition, 4
1/2'Diam x 7"H

598 New With Tags Feather And Feed Copper Bird
Feeder, Glass Chamber, Deer Design, 1.25 lb.
Seed, 6"Sq. x 9"H

599 New in Box Plastic Wall Clock, 8"Diam Made
By First Time

6 Small Face Mug Made In Occupied Japan,
Good Condition, 3"T

60 (2) Hohner Harmonicas, Made In Germany,
Vintage Echo 1920s and Golden Melody 1980s,
Good Condition, 4"L

600 (2) New Sets of Four Each Absorbent Ceramic
Coasters In Metal Holders and (4) Glass Photo
Holder Coaster in Holder, Good Condition, 4
1/2"Sq

601 Fall Is Here! Imagine This Pretty Sunflower
Wreath on Your Door 17"Diam Plus A Twig
Pumpkin 7"Diam x 5"T (7"T With Stem), Good
Condition

602 Vintage ITT USA Made Desktop Push Button
Landline Telephone, No Landline Line So
Untested As-Is, Cosmetically Very Good
Condition, 8"W x 9"D x 5"H

603 Benington Type Pottery Bowl, Yellow Ware,
Rockingham Glaze, Early 1900s, Very Good
Condition, 8"Diam x 3 1/2"T

604 Gotham Steel Copper Non-Stick Oven Air
Fryer Basket and Tray Set, Some Wear on
Basket, Good Condition, 12" x 9"

605 Vintage 1950's Wind Up Toy, Flapping Beetle
Bug, Japan, Has Key Bottom Side, Spring
Pressure on Key But Could Not Get To Work,
Cosmetically Good Condition, Great Display,
3"W x 5"L

606 Vintage Dexter Meat Cleaver 5387, High
Carbon Steel, Trademark Dexter Stamped In
Handle and On Blade, No Rust On Blade,Very
Good Condition, 4"W x 13"L

Lot Title

607 Wooden African Elephant, Labeled Expressly
Hand Carved For Lion Country Safari Kenya,
Elephant Safari With Tusk, Very Good
Condition, 4"L x 2 1/2"H

608 1950s Peach Lusterware Wall Pocket Featuring
Yellow & Green Bird With Long Blue Tail,
Perched On Branch With White Flowers,
Marked Made In Japan On Back, Rubs In
Luster Toward Bottom, Very Clean and Very
Good Condition, Another In This Auction, 4"W
x 2 3/4"D x 6 1/4"H

609 High Back Rattan Wicker Doll Chair, Very
Good Condition, 10"W x 6 1/2"D x 15 1/4"H

61 Vintage Yo-Ho Canning Jar Lifter Tongs,
Green Wood Handles, Good Condition, 8"L x 3
3/4"W

610 Vintage Warwick China Set, Over 50 Pieces,
Nice Floral Design With Gold Trim, Some
Chips, Overall Good to Very Good Condition,
4"W to 11"W

611 (2) Colorful Beautiful Patterned Glass
Paperweights, Good Condition, Approx 2"Diam

612 Antique Knotty Wood Blackthorn Knob
Walking Stick Cane, Oak Handle and Solid,
Good For Use or Protection, Good Condition,
36"L

613 (8) Cherished Teddies Resin Figurines,
Numbered On Bottoms, Wizard of Oz,
Christmas and More, Very Good Condition,
3"T to 4 1/2"T

614 Butcher Knives In Good Condition: Chicago
Cutlery 7"L Blade and 5"L Handle & Asian
Knife 7 1/2"L Blade and 5 1/2"L Handle

615 Oak Game Board With Closing Straps,
Checkers, Parcheesi, Poker, Chips and Dice,
Used Twice, Good Condition, 13"Sq x 3 1/2"H

616 Vintage Handpainted Ceramic Horse, Made in
1956 Indicated On Bottom, Overall Good
Condition, 8 1/2"L x 7"H

617 Jim Beam Porcelain Whiskey Decanter,
"Mortimer Snerd", Empty, Very Good
Condition, 6"W x 5"D x 11"H

618 Nice Wooden Plant Press, Good Condition,
8"Sq x 10"T

619 Unique Jim Beam Porcelain Decanter, Bald
Eagle, Empty, Very Good Condition, 7"W x 12
1/2"H

62 (3) New Coke Bottle Openers, One In Box,
Marked 1991, 3"L

620 Ceramic Iridescent Floral 3D Basket, Very
Good Condition, 8"Diam x 6 1/2"H
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621 (9) Cherished Teddies Resin Figures, Numbered
On Bottoms, Very Good Condition, 3"T to 4"T

622 Handcrafted Wood Boomerang From Australia,
1991, Good Condition, 16"L

623 (2) Gently Used Gate Belts, Great To Have For
CNAs or A Loved One Who Needs Extra
Assistance, Good Condition, 2"W x 60"L

624 Alabaster or Marble Heavy Decorative Fruit
Pieces, One Fruit Missing A Leaf Otherwise
Good Condition, 3"L to 5"L

625 Authentic Native American Made Seagrass
Basket, From Estate of Prolific Native
American Artifact Collector, Excellent Example
In Very Good Condition, 6 1/2"Diam

626 1998 Precious Moments Yard Statue of Racoon,
Apple and Worm, Heavy Resin, Needs A Wash,
Good Condition, 10"W x 9"T

627 2-Tier Wooden Lazy Susan, Good Condition,
13"Diam x 13"H

628 Vintage 1979 Paula USA Made Bowler
Figurine Statue, "Old Bowler Never Die They
Just Don't Score As Often!", Plastic, Very
Good Condition, 2 1/2"W x 2 1/2"D x 5 1/2"H

629 Hand Painted Nippon Tree in the Meadow
Pattern Covered Sugar and Creamer, Possibly
From Child's Set or For Individual Use, Flea
Bite On Creamer Rim Otherwise Very Good
Condition, 2 1/2"T

63 Vintage Wood Pulley and Tongs: Pulley 4"W x
5 1/4"H With Two Pulleys, 6" x 3" Hook, Can
Add to Bottom 5 H22C Printed Anvil Imprinted
In Center and 24"L Metal Tongs, Both Great
Four Decor or Use

630 (3) Body Relaxation Reliever Wooden Footsie
Rollers, One With Storage Bag, Like New
Condition, 8 5/8"L

631 (3) Nice Vintage Chalkware Musical Figurines
For Wall Hanging, Beautiful Finish, Some
Chips, Overall Good Condition For Age, 4"W x
5"H

632 Sharp Women's Size 10 Massimo Matteo
Driving Loafer Moccasin, Soft Leather, Made
In Brazil, Small Spot On Top Of One, Overall
Very Good Condition

633 Trinket or Jewelry Box Made of Cactus Wood
With Genuine Turquoise Stone On Top,
Original Tag, New Condition, 5 1/2"L x 3
1/2"W x 3"T Box, Nice Gift!

634 Vintage 1973 W-324 Paula USA Made Statue
Figurine, "No Enemy Would Dare Bomb This
Place and End This Confusion", Plastic, Very
Good Condition, 4 1/2" x 2 3/4" x 2 3/4"

Lot Title

635 Super Interesting Treat Trivet Piece! Vintage
1818 Frankoma Trivet, Sequoyah Cherokee
Alphabet on Front, Back State: Intellectual
Leader Inventor Teach, Sequoyah Created The
First Written Indian Language, More Info,
Super Neat, Very Good Condition, 6"Diam

636 Vintage Woman and Harp Ceramic Table
Lamp, Untested As-Is, Some Chips On Harp,
12"W x 6"D x 25"H

637 Christmas Tree Topper, Silver Battery Operated
With Silver Ornaments, Plastic, Very Good
Condition, 2"T to 14"T

638 Tools, Screws, Pieces & Parts for Projects,
Garage Related, 1 1/2"L to 9"L

639 Light Bulbs, Untested As-Is But Appear In
Good to New Condition, 2"L to 4"L

64 No. 3 and No. 00 Grinders, For Parts As-Is, 7"L
to 10"L

640 Storage Tote Full of Home Items Like Decor,
Vacuum Bags, Belts and More, Untested As-Is,
Fair To Good Condition, 3"L to 15"L

641 Puzzles: (7) 1000 Pieces Including A
Springbok, A White Mountain and A Bits and
Pieces and (7) 315 Piece to 750 Piece,
Unchecked For Completeness, Good Condition

642 Sterilite Tote Full of Christmas Products, Home
Related, Book, Etc, Good to Very Good
Condition, 3"T to 19"T

643 (25) Western Paperback Books, Various
Authors, Fair to Good Condition

644 Cash Register Drawer, Plastic and Metal, Good
Condition, 15 1/2"W x 11"D x 2 1/4"H

645 White Glass Buddha Head, Hole In Top,
Possible For A Lamp?, Good Condition, 5"W x
6"D x 8 1/2"H

646 (6) Crystal Bowls, Very Good Condition, 5
1/2"Diam

647 Vintage MCM Metal Wire Shelf Rack Plant
Stand, Good Condition, 17"W x 11"D x 26"H

648 6" Jaws Heavy Duty Multi-Purpose Bench Vise,
Has Pipe Jaws As Well As Swivel Feature,
Massive Vise Ready For Any Job, Closed 15
1/2"L x 9"T, Widest 8"W, Jaws Open/Close
Smoothly, Fully Functional Pivot, Comes With
Two Large Mounting Bolts and Nuts, One Side
Stamped With Large 6 and Other With Large
150, I'm Sure Refers to Jaw Opening and
Weight of Vise, Good Condition

649 Vintage Metawa Holland (Stamped Back of
Handle) Pewter Crumb Catcher and Brush Set,
Silent Butler, Very Good Condition, 6 1/2"W x
5 3/4"T
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65 Prince Albert Pipe and Cigarette Can, No
Cover, Has Dents Otherwise Good Condition,
5"Diam x 5"H

650 Pressed Glass "Boat" Dish, Water Spots, No
Chips/Cracks, Overall Good Condition, 10"L x
5"W x 2"H

651 Thyme & Table Non-Stick Ceramic Skillet
Frying Pan, No Wear On Bottom, Appears
Unused, Very Good Condition, 8"Diam

652 Calvin Klein Wallet, Leather, Barely Used In
Very Good Condition, 3 1/2"W x 4 1/2"L

653 Diecast Ford Deluxe 1:24 Scale No. 68014 Nice
Detailed Car, Hood Opens In A Cool Way,
Great Display, Inside A Bit Dusty, Good
Condition, 7"L x 2 3/8"W

654 Vintage Hand Blown Art Glass Mid Century
Modern Bird Dove Bowl Trinket Candy Dish,
Clear, Lovely, Very Good Condition, 7 1/2"W x
8"L x 4 1/2"H

655 Two New In Package Pair of White Fishnet
Gloves, Perfect for 80's Fest or Halloween
Costume, One Size, 9"L

656 Vintage Photos, Pictures or Prints of Michigan
State Spartan People/Fans Cheering Their
Team, Overall Good Condition, 7 1/2" x 7" and
8 5/8" x 13 1/4"

657 Vintage Regal Ware Aluminum Cake Saver
With Handle, Good Condition, 13 1/2"Diam x
6"H

658 Vintage Old Pal 6-Drawer Tackle Box Filled
With Vintage Lures and Accessories, Fair to
Good Condition, 14"W x 8"D x 10"H

659 Vintage "Comet The Popular Aluminum Made
In USA 9 x 4" Written On Bottom 2-Piece
Square Angel Food Cake Pan, Good Condition

66 (5) City Dairy Milk Bottles With Metal
Carrying Case, Nice Display Items In Good
Condition, 7"W x 11"L

660 Vintage Sheer Half Apron, Flowers, Lace, 2
Pockets, Very Good Condition, 17"L

661 Vintage Cast Iron Fish Trivet, Missing One
Rubber Cover For "Foot" Post Otherwise Very
Good Condition, 5 1/2"W x 7 1/2"L

662 (3) Vintage Matching Press Glass Serving
Platters, Need Light Cleaning, Very Good
Condition, 14"Diam

663 Vintage Mid Century Unknown Metal Clam
Shell Salt Cellar, Hinged No Spoon, Tarnish
Outside, Shiny Inside, Good Condition, 5"W x
2"H

Lot Title

664 Heavy Glass Art Paperweight, Gorgeous, New
York City World Trade Center Towers
Standing, Clean, Very Good Condition, 2"Sq x
5 3/4"H

665 Clear Glass Bowl, Very Good Condition, 5
1/4"W x 3 1/2"H

666 Cuisinart 12-Cup Stainless Steel Replacement
Coffee Pot, Very Clean, Good Condition

667 Vintage "Arc France" On Bottom Clear Ribbed
Glass Refrigerator Water Pitcher With Rubber
Lid, Very Good Condition, 3 1/4"W x 5 1/2"D
x 10"H

668 Vintage 110 Year Old Singer Sewing Machine
Serial # G1002916, Mfg Date of January 16,
1911, Fully Functional, Came Off A Foot
Treadle Cabinet, Beautiful Engraving On Front
Plate and Original Decals In Good Condition
For Age, Clean Up For Beautiful Display Piece
or Repurpose For A Variety of Reasons,
Steampunk Table Lamp Is One, You'll Be Very
Happy With This Historical Machine, Original
Cabinet Also In Auction, 16"W x 7"D x 11"H

669 Old Fashioned Milk Churn Metal Salt & Pepper
Shakers, Small Adhesive Tape Stain On Side of
Salt Otherwise Good Condition, 4"H

67 (3) Fruit Jars In Very Good Condition: Pt Aqua
(Atlas Strong Shoulders), Pt Clear (Drey Square
Mason) and Qt Aqua (Ball Mason), 5"T to 7"T

670 Vintage Metal Collectors Plates and Giant
Openers, Marked Italy, 10"L, Large Plate With
Tile (Has Cracks) 10 1/2"Diam, Other Plates
Overall Good Condition 5 1/2"Diam to 8
1/2"Diam

671 (13) Different Size Wrenches, Various Brands,
Good Condition, 6"L to 8"L

672 Vintage Cast Iron and Porcelain Pastry Pan or
Egg Poacher Pan, Enamel, Marked "3CKH",
Crazing Otherwise Good Condition, 10"Diam x
2"H

673 Antique Gilded Metal Cup/Souvenir of San
Antonio Texas, The Alamo, Good Condition, 3
1/2"T

674 (2) Propellers For Watercraft, Markings Are
Hard To Read, Chips and Wear, Overall Good
Condition, Approx 12"Diam

675 Large Hand Painted Tin Tray, Black Floral
With Wooden Black Fold Up Base, Very Nice
and Useful, Good Condition, 18 1/2"Diam x
19"H

676 Glass Dessert Bowl With Etching, One Chip At
Top Otherwise Good Condition, 5"Diam x 2
1/2"H
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677 Vintage Cast Iron Skillet Fry Pan, No Brand
Name, Moral Wear, Good Condition, 10
1/2"Diam

678 Kids Mystery Box, 21"W x 26"L x 16"H

679 Storage Tote With Prints, Lamp Shade, Vase
and Planter, Fair to Good Condition, 8"T to
18"T

68 Vintage Ertl John Deere 9600 Combine Diecast
Model, Harder-To-Find 1:28 Scale Collector's
Edition (Not The 1:24 Scale), New In Box, 16"L

680 Ladies Clothes Around Size Large, Various
Brands, Tops, Pants, Shorts and More, Good
Condition

681 Metal Pegboard Hooks, Good Condition, 5"L
6"L and 9"L

682 Unique Half Circle Split Wood Table With
Magazine Rack Bottom, Great Details, Very
Good Condition, 22"W x 26"H

683 Solid Wood End Table With Magazine Rack,
Needs Old English, Overall Good Condition,
16"W x 24"L x 21"H

684 Car Light Bulbs, Lug Nuts and More, Fair to
Good Condition, 1"L to 10"L

685 (10) New Jergens Medium to Tan Wet Skin
Moisturizer, 7.5 Fl Oz Each

686 (4) Sets of Napkin Ring Holder, Three Are
Wood Hand Painted and One Is Ceramic, Good
Condition, 2"Diam

687 (5) Commemorative Porcelain Plates: 2000
Ring In The Millenium, 1983 Christmas,
Golden Christmas & Merry Christmas Charlie
Brown and 1976 Norman Rockwell Christmas,
Very Good Condition, Approx 8"Diam

688 (2) Indian Bead Looms, 6 x 9 Bag of Lovely
Indian Items That Can Be Used To Take Apart
To Make New and A Craft Organizer Full of
Indian Seed Beads, All Items In Bag Have
Issues, Bought For Beads, Good Condition

689 (9) Wood Blocks With Words, An Orchid You
Can't Kill, Flower Shower Curtain Holders and
Gold Cherub, Nice Home Decor Lot In Good
Condition, 2"T to 13"T

69 Antique Graniteware, Pan 15 1/2"L x 9"W x
2"H, Really Pretty Blue, (3) White With Black
Cups and Saucers, Two Extra Saucers, Green
Bowl 5 1/2"W x 2 1/2"T, Blue Swirl Cup and
Green Swirl Ladle, Good Condition For Age

690 (2) 11"Diam Footed Plastic Planters and (2)
7"Diam Galvanized Buckets, Perfect For Mums
This Fall, Good Condition

Lot Title

691 Two New Stars & Stripes Patriotic Buntings,
Have Aged Vintage Look, Beautiful Color,
Grommets For Hanging, Each 4'W x 2'H

692 Firehouse Dogs Resin Clock, Estate Sale,
Works, Missing Pendulum But Overall Good
Condition, 6"W x 11"H

693 Two Christmas Puzzles, 500 Piece and 100
Piece, Unchecked For Completeness, Appear
Good Condition

694 (5) Wood Nutcrackers, Good Condition, 3"T to
11"T

695 Vintage Telco "Frank E Post" Singing Lamp
Post, Animated and Illuminated, Battery
Operated, Works, Very Good Condition In
Original Box, Approx 8"W x 20"H

696 Very Pretty Peach and Olive Green Quilt With
Flowers, Retail $200, Good Condition, 96" x
110"

697 Solid Wood Quilt Rack With Cut Out Heart
Design, Very Good Condition, 28"L x 8"W x
32"H

698 (10) New Jergens Fair to Medium Wet Skin
Moisturizer, 7.5 Fl Oz Each

699 New Assorted Toothbrushes, Kids and Adults,
Over 10 Total, 7"L to 8"L

7 (2) Vintage Michigan State Crocks, Marked
1986, One Has Loose Rubber Ring, Need
Dusting/Cleaning, No Cracks In Good
Condition, 3 1/2"W x 4 1/2"T

70 Patriotic Shoulder Bag, Yarn Thread, Made In
Greece, 90% Spun Rayon 10% Cotton, Color
Looks Faded, Inside Needs Cleaning, A Few
Areas Of Wear, 9 1/2"W x 14"H

700 (2) Adjustable Walking Canes: New Single Tip
Padded Cane and 4-Tip Padded Heavy Duty In
Good Condition

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.
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701 Nice Torpedo Wooden Sled, Made In Canada,
Green and Tan Colors, Very Good Condition,
12"W x 46 1/2"L

702 Vintage Metal Chair Stool Painted Brown, Has
Rust and Wear, Fair Condition, 13"W x 14"D x
36"H, Seat 23"H

703 Beautiful Pressed Glass of Tiara, Last Supper
Blue Glass Bread Dish, Very Heavy and Well
Made, Stands Out Perfect For Display or Use,
Approx 7" x 10"

704 King Cobra Senior Design 12 Degree Driver
With Senior Flex Graphite Shaft, Very Good
Condition, 44"L

705 Wood Jewelry Cabinet and Organizer In Cherry
Finish, Top Opens, Mirror, Divided, 5 Drawers,
Top Two Divided, Side Door Open For
Hanging Jewelry, Light Wear, Very Good
Condition, 14 1/2"W x 10 3/4"D x 38 1/2"H

706 Many Old Tape Measures Big and Small,
Majority Are Metal, Names Like All Trade,
ACO, Tool Shop, Durex, Stanley Power Lock,
Puffkin, Project Pro, Etc, Most Fair Condition

707 Christmas Items Like Ornaments, Mugs, Cards,
Figurines and More, Good To Very Good
Condition, 2 1/2"T to 20"T

708 Hand and Bath Towels, Some With
Embroidered Palm Trees, Good Condition,
11"L to 44"L

709 VHS Tapes, Sports, Musical, Older TV Shows,
Etc, Good To Very Good Condition

71 Vintage Sexton USA Metal Wall Hanging
Pieces, Good Condition, Bottle 6"W x 13"H,
Bread 8"W x 17"L and Eagle 6"W x 7"L

710 Christmas Ornaments, Glass/Resin/Metal, Good
to Very Good Condition, 1 1/2"T to 6"T

711 Various Books, Mostly Romance and Novels,
Paperback and Hardcover, Good Condition

712 Storage Tote Full of Decorative Baskets and
Faux Flowers, Good to Very Good Condition,
4"T to 14"T

713 (21) Western Paperback Books In Fair to Good
Condition

714 Notations Ladies Size 3X Shirts, Black With
Sparkles, Good Condition

715 Like New In Original Package Laser Level Pro,
Multi Function Laser Level, Includes Two
AAA Batteries, 6"L

716 New Beam Trolly, Aero Motive, Woodhead
Brand, 2 1/2" 300 Lbs, 10"L x 5"W x 7"H

717 New In Box Central Pneumatic 12 GPM Air
Operated Barrel Pump #93755, 44"L

Lot Title

718 Soldering Iron and Stand, New In Box,
Intended For Stained Glass Projects, 100W,
Built In Temp Control, 1/4" Chisel Style Tip,
9"L

719 New In Metal Box, 170 Drill Bits, 19 Different
Sizes, 10 Each In All Sizes Except For Largest
4 Sizes, There Are Only 5 Each In Sizes 21/64,
3/8, 11/32 and 5/16, Great Gift Idea, Box 14"W
x 10"D x 1 1/2"H

72 Vintage Lionel New York Central Lines
Railroad Crane, Possible O Gauge, Very Good
Condition, 8"L

720 Trailer Bearing Kit, New In Box, Carry On
Trailer Corp, 1 1/16" Bearing Kit Part 500

721 Mag Security Solid Brass Door Reinforcer and
Door Repair, 1 1/2"W x 4 1/2"L

722 New Air Compressor Hose, 3/8"Diam, PVC,
25'L

723 New In Box Paulin Mini Propane Heater,
Model 5500, 3500 BTU, Uses 1# Propane
Tank, Great For Deer Blind or Ice Shanty, 6"W
x 10"H

724 USA Made Blitz Easy Grip 2 Gallon 8 Oz Gas
Can, Red Plastic, Very Good Condition

725 (2) New 16 Oz Bottles of "X-Trong" Carpenters
Glue, (2) New Painters Collection All Purpose
Paint Brushes, One 3" Trim Brush and a 2"
Angle Sash Brush, 100% Polyester, Good For
All Types of Paint

726 7" Red Rubber Handled Reflex T Stripper and
8" Blue Rubber Kobalt Plier Wire Cutter, Rusty
But Good Condition

727 New In Package Crafter's Goop, Contact
Adhesive and Sealant, 3.7 Fl Oz

728 14 Different Size Wrenches, Craftsman, Mac,
Etc, Good Condition, Approx 5 1/2"L to 9"L

729 New In Package 3M Window and Patio Door
Insulator Kits, Insulates 6'10" x 9 Door or
Window and Five 3' x 5' Windows

73 (2) Michigan 1/2 Pint Milk Bottles In Very
Good Condition: Rd Embossed CE Lambert
(Linwood MI) and Parker (Saginaw MI), 5
1/2"T

730 Briggs & Stratton Kit Pump Head, Box Marked
200282GS, Looks New, 7"L

731 (30) New PVC Coated, S-Hooks, 5"L

732 5" Yellow Black Rubber Needle Nose Pliers
and 6" Yellow and Blue Handled Kobalt Wire
and Wire Snip, Rusty But Good Condition
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733 3-Piece Craftsman Lot, Scraper 12", 10" No.
41888 Screwdriver Phillips and 12" no. 41587
Long Screwdriver Flat, Good Condition

734 (2) Containers of Wall Hanging and Wire
Securing Supplies, Good Condition, 5"W x 7"L

735 Nearly Full Gallon of WD 40, Multi Use
Lubricant, Good Condition

736 1 Gallon Red Plastic Gas Can, Has 6" Pour
Spout, Like New Condition, 6"W x 7"D x 10"H

737 MIT Brand Wood Handled Screwdrivers, Sets
Are Not Complete, Light Rust, Very Good
Condition, 7"L to 13"L

738 81-Piece Socket and Bit Set, Complete, Very
Good Condition, 4 1/2"L Handle

739 (3) New Packages of Carpet Tape, Two Roberts
5 Yards Each and a Manco 42' x 1 1/2"

74 Older Cigar Box Filled With Medical Bottles
(All With Caps), Tins and More, Good Vintage
Condition, 2"L to 5"L

740 (3) New 1/2" Rope Clamp Tie Downs, Camo
Color, Approx 10'L Each

741 Two Each C Clamps 6" 4" and 3" Plus a 2 1/2"
and 2", All In Black Canvas Bag, Good
Condition

742 (6) Different Size Vise Clamps and Pliers, Good
Condition, Some Rust, Good Condition, 6"L to
16"L

743 Vintage New Old Stock St Louis Tools Set
Screwdrivers, Lifetime Guaranteed, 7"L to 11"L

744 (7) Steel Tent Stakes, Steel Is Better Than
Plastic, Good Condition, 11"L

745 (5) Various Files, Two Are Handled, Old Rusty
Good Condition, 8"L to 11"L

746 (15) Plastic Tent Stakes, Still In Plastic Bags,
Very Good Condition, 10"L

747 (2) New 1 Gallon Jugs of Antifreeze From
Menards, 50/50 Diluted

748 Ladies Fancy Pocket Jeans, Earl Brand and
Love Indigo Size 16W Pants Plus Maurices
Premium 18 Reg Plus Size Capris, Good
Condition

749 Waterpik Pedicure Foot Spa, Model FS-015,
Like New In Open Box, 15"W x 17"D x 6"H

75 (2) Metal Egyptian Symbol Wall hanging Plates
or Decor, Good Condition, 9"Diam and
10"Diam

750 Detroit Lions Darius Slay Bobblehead, Finger
Also Bobbles, Very Good Condition, 7 1/2"T

Lot Title

751 Men's Size 13 Avia Enduro Pro Athletic Shoes,
Great Traction On Bottom, Great For Hiking,
Good Condition

752 (2) New In Package Men's 6-12 Size Goldtoe
Camp Socks, Great Value!

753 (3) Water Bottles With Carriers, Arctic Zone
and Outdoor Products, Very Good Condition to
New With Tag, 8"T to 9 1/2"T

754 New In Box Dartboard by Viper, Constructed
With High Grade Compressed Sisal Fibers,
Regulation Size 17.75", Includes: Six Starter
Darts, Pro Line Oche Tape, Dartboard Throw
Line, Mounting Hardware

755 (4) Pair Men's Size XL Reel legends
Performance Clothing 100% Nylon Fishing
Shorts, Stone, Khaki and Blue, Good Condition

756 (2) Oz Cool Water Mist Handheld Fans For On-
The-Go, Needs Batteries, Untested As-Is, 4"W
x 10"L

757 House Divided Wolverines and Spartans Flag,
Shows Signs of Use But From A Distance
Looks Great Outside, Great For the Family
Split on Their Favorite, 34"W x 60"L

758 Boys Size 2 Youth Sneakers, Nike 922845
Athletic Shoes, Great For Little Ones Who
Don't Like Laces, Looks Like Laces But Slip
On and Velcro Strap, Good Condition

759 Blue Youth Sleeping Bag From Smoke Free
Home, Very Clean, Only Used A Few Times
For Sleepovers, Very Good Condition, 29"W x
60"L

76 Rare 1970s Folk Art Originals Dough
Creations, Raggedy Ann and Andy Wall
Hanging Decorations, Each Piece Was
Individually Handcrafted, No Two Alike, Not
Something You See Every Day, Comes With
Original Certificate of Authenticity, Overall
Very Good Condition, 7 1/2"W x 12"T

760 Bulldog Long Range Remote Starter Model
RS82I, Looks Like New In Original Box,
Untested As-Is

761 Winner's Circle #24 Diecast Race Car, 1:24
Scale, Dupont Superman, Very Good
Condition, 8"L

762 Detroit Lions Golden Tate Bobblehead, Very
Good Condition, 7 1/2"T

763 Men's Size 8 Women's 10 Blue Low Canvas
Converse Sneakers Athletic Shoes, Normal
Wear With Some Soiling, Good Condition

764 New Travelon Lot (2) 70"L x 2"W Luggage
Straps and (2) 2 Packs Doughnut & Ice Cream
Luggage Tags
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765 New In Package Master Lock, Combination
Lock, 3"L

766 (2) New In Package Women's 4-10 Size Alaska
Knits Premium Wool Crew Socks, Pink/Grey
and Black/Grey

767 Women's Size 8 Stretch Denim Lot of 3: Old
Navy Boyfriend Blue Jean Distressed Cuffed
Shorts, St John's Bay Skinny Jeans and Max
Studio Indigo High Rise Skinny With Raw
Hem, Very Good Condition

768 Depends Underwear From Men, 11 Pair
Maximum Absorbency, New In Open Package,
Large/XL - Waist 38"-50" Stretch Waistband

769 New In Package Amy Miller Memory Foam
Pillow With Cooling Technology, White With
Blue Stitch, 19"W x 25"L

77 Very Cool 1970 Detroit Lions 3D Helmet Wall
Plaque, Hard Plastic or Resin?, Back
Cardboard, A Few Scratches Otherwise Very
Good Condition, 14"Diam

770 (3) Electric Shavers and a Nose Trimmer, All
Work and Charge, Red and Blue Philips, Black
Remington, Wahl Runs, Good Condition, 3"L
to 6"L

771 New In Package Men's Hanes Ultimate
Comfortblend Size L 36"-38" 5-Count Tagless
Briefs With Comfort Flex Waistband, Dark
Colors

772 Women's VF Jeanswear ATG - All Terrain
Gear Camo and Jean Shorts, Size 18 Regular,
Very Good Condition

773 New Blue and Yellow Hometown USA Yarn by
"Lion Brand Yarns", Acrylic, 4 Oz Weight, 46
Yards

774 (24) Attend Shaped Personal Undergarment
Pads, New In Open Package, Moderate to
Heavy Protection, Odor Shield, Men or
Women, 24 1/2"L Pad

775 Men's Size 9 New Balance Athletic Shoes,
Royal Blue, Toe Tips Unglued and Sole
Separation, Fair Condition

776 New In Package Trump 2024 Save America
Again Flag, Nylon, 3'W x 5'L

777 Great Ladies Fall Fleece Jacket With Hood,
Size 2X, Zipper Works, Side Pockets, Good
Condition

778 Little Tikes Adjustable Plastic Basketball Hoop,
Good Condition, Approx 30"W x 66"H

779 Black Plastic Tote On Rollers, No Cracks,
Missing One Latch, Other Works, Closes Tight,
Good Condition Otherwise, 24"W x 34"L x
18"H

Lot Title

78 Metal Made In Spain Key Holder (Tagged On
Back, Has A Closed Hook On Each End For
Hanging, 10"L x 4"T

780 New In Box Lamp Shade, 18"Diam x 18"H

781 New and Used Items Mystery Box, Keep or
Resale, 23 3/4"L x 8 7/8"W x 9 3/4"H

782 Two New Boxes of (4) 18-Count Packages of
Attends Undergarments, Size Large, 8 Packs
Total

783 Vintage LL Bean Corduroy Ladies Size 0
Jacket, Good Condition

784 (4) Sturdy Plastic Totes, Need Cleaning, Fair to
Good Condition, 27"L x 17"D x 12"T - 2
Hinged Lids, 31"L x 20"D x 16"T, 24"L x 16"D
x 17"T and 20"L x 14"D x 13"T

785 Wire Metal Cage Kennel, Light Surface Rust In
Some Areas, No Tray For Bottom, Good
Condition, 24"L x 22"W x 19"H

786 18 Gallon Green Plastic Storage Tote With Lid,
Needs Cleaning, Overall Good Condition,
15"W x 20"L x 15"H

787 Igloo Plentikool Cooler With Adapter, Bought
At 1Bid But Never Used, Untested As-Is, 18"L
x 14"W x 12"H

788 Cabelas Pullover Pile Sweatshirt, Womens XL,
Beige/Red/Blue, Good Condition

789 (7) Indianapolis 500 Matchbox Cars, Complete
Frome 1991-1992 Years, Minor Wear of Some
of Cardboard, Overall Very Good Condition,
3"L

79 New Tin Sign, Dependable Service Spark
Plugs, USA Made, 12 1/2" x 16"

790 (3) Vintage Games In Good Condition: Split
Level Aggravation, Sequence and Plastic With
Pieces, 2"L to 15"L

791 Vintage Nestle Quik Rabbit Mixer Pitcher, Turn
The Bunny's Ears and It Mixes Your Chocolate
Milk, Clean and Use, Good Condition, 6 1/2"W
x 4 1/2"D x 10"H

792 New In Box Butterfly River Tube Mesh Seat
Cup Holder 46"W x 68"L x 21"H and a New In
Package Intex 18-Pocket Suntanner Mat

793 Gently Used Size L Minion Hoodie, New
Minions Backpack and Coloring and Activity
Book In New Condition

794 Minnie Mouse LulaRoe Leggings, One Size,
And Yellow LulaRoe Leggings, Some Wear,
Good Condition

795 TY Beanie Baby, Purple With White Flower on
Chest, Princess The (Diana) Bear 1997, Very
Good Condition With Tag Protector, 8 1/2"L
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796 Sizzix The Little Die Cutter, No Dies Included,
Like New In Original Box (Box Got Wet), 7"W
x 13"L x 4"H

797 Tin Box, Star Wars Puzzle, Unsure If Complete,
Overall Good Condition, 10"W x 3"D x 10"H

798 New In Box Chinese Empress Barbie Doll, 12"T

799 Schwinn Gmall Girls Bike Helmet Dated 2015,
Straps Adjust and Work, Like New

8 Authentic Longaberger Slanted Basket,
Blue/White Liner and Divided Plastic Liner,
Very Good Condition, 13"L x 8"W

80 Large Barwood Eagle Holding A Ball Vintage
Wall Hanging, 3" Crack Line Visible Well on
the Back, Easy Fix With Glue, Hard-To-Notice
Crack From Front, Otherwise Good Condition,
19"L x 14"H

800 1970's Toy Jeep (Gay Toys) Made in USA, 8"
x 4" x 4" Very Good Condition

801 Toys and Xbox 360 External Hard Drive, Star
Wars Figure, Diecast Cars and Other Toys, 2
3/4" to 5"H

802 Monster High Coffin Doll Carry Case With
Three 11" Dolls Inside, Various Clothing, Very
Good Condition, 9"W x 5"D x 12"H

803 Six New in Package Toys, Bubble Lawnmower,
Bocce Ball Set, Bath Toys, Etc. Great Gifts, 5"
to 14"L Package

804 Two Bluetooth And Wired Xbox 1 Game
Controllers, New In Box, As Is, 6 1/4"W Boxes

805 Disney's Frozen II Elsa Wig For Halloween,
Costume Not Included, Very Good Condition,
Children's Size 24"L

806 Children's Sorel Size 11 Boots, Junior
Snowshredder In Purple And Green, Really
Good Looking, Have Tags, Very Good
Condition, Comfort Range 40 to -25 Degrees

807 Four White Mountain Puzzles, 1000 Piece,
Brand New, Never Done, 12"L Boxes

808 (8) TY New Old Stock in Packages, All Good
Condition, 11"H

809 (300) Ziploc Like Bags, 8" x 10"

81 Deer Antlers on Wood Slab, 8 Point, Very
Good Condition, 16"W x 20"L

810 1950's-60's Hollywood Rotisserie Gourmet
Stainless Steel Cooker, Good Condition For
Age, Still Operates and Cooks Chickens Great,
Good Power Cord, No Issues At All, 23"W x
12"D x 12"H

811 Faux Fur Neck Wrap or Scarf, 34"L in Good
Condition

Lot Title

812 Health Check Cuffless Digital Blood Pressure
Monitor, Slide Onto Finger For Reading of
Pressure/Pulse, Easy to Use, 9 1/4"W Box,
Good Condition, Untested, As Is

813 (26) Pant Hangers, Five Eyelash Curlers (New)
2 3/8" to 4 1/2"L

814 Dash Electric Citrus Juicer With Instructions,
Works, Barely Used, Good Condition, 10 1/4"H

815 Conair Overhead Hair Dryer, Collapses Into Its
Own Locking Carry Case, Tested, Works, Good
Condition, 14 1/2"W x 14"D x 6 1/4"H

816 Two New Shower Curtains, Six Piece Manicure
Tool Set in Case, 6 1/2"L Package to 72"L

817 New Mask Lot of (12) Packages, Some Sport
Mask With Exhalation Valves, Lots More,
Good to New

818 Rubbermaid Snaptoppers, 18 Qt. Storage Bin,
16 1/2"W x 11 1/4"D x 10 1/4"H, Very Good
Condition

819 Two New Jergens Ultra Healing Lotion, 10 Fl.
Oz. Each

82 (2) Humorous Vintage Black/White Prints,
Show People In High Rise Building Doing
Funny Stuff, Metal Frames, One Marked on
Back "Another Fine Mess", Good Condition,
12"W x 10"H

820 Netgear N300 Wireless Router, Faster
Downloads And Internet Gaming Easy Install,
Good Condition, As Is, 10 1/4"W Box

821 Five New Irish Spring Original Deodorant Soap
90g 3 1/2"L Boxes

822 Storage Container With Beads, 1/8" to
1/4"Diam/Sphere, Very Good Condition

823 Stove Top Smoker, 15 1/2" x 10 1/2" x 3 1/2",
Non Stick, Heavy Duty, New in Box

824 Liquor Flask Lot- Metal Born To Ride, King of
Spades, Alligator and Two Plastic, All New, 4
3/4"L to 7 1/2"H

825 Many Older Nut Crackers, Several Packages are
New, Others Used, 4 3/4"L

826 Mail's Here! New Old Stock Signal Flag For
Your Mailbox, No More Unnecessary Trips To
The Box, 11 3/4"H Package

827 Haier 1.7 CU Feet Onyx Refrigerator Freezer
Model #HNSBO2BB, Manual At
Manualslib.com, 17 1/2"L x 18 1/8"W x 19"L,
Some Wear, Overall Good Condition, Works
Great

828 Women's Size M Low Cut V Neck NIKE
Genuine Merchandise Detroit Tigers T-Shirt,
Good Condition
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829 Household Lot, Storage, Jug, Oven Mitt,
Planters, And More, Good to New, 2"Diam to
14"L

83 Two Vintage Coleman Lanterns: Printed On
Side Coleman The Sunshine of Night, Bottom
Has No. 9 and 60, 14"T and Model 220J195,
Bottom Reads Coleman Co Inc, Wichita Kansas
USA 8 75, Has Booklet and Box Dated 5/18/77,
13"T, Both Need Mantles, Very Good Condition

830 Cleaning Out My Sewing Room and These
Vintage Patterns Need to Go! My Girls Were
Young in The Late 1960's- Early 70's, I Sewed
All Their Clothes, Basket Includes (27)
Simplicity, McCall's, Butterick Patterns, Even
Five Halloween Costume Patterns, Complete in
Good Condition, 8 1/2"L Packages

831 Heart Valentine Items For Decor or Use, 2 3/4"
to 9"Diam, Good to Very Good Condition

832 2006 Jetta OEM Headlights, Good Condition,
23"W Box

833 Large Lot of Assorted Headphones, Some Look
New, Tripp Like, Splitter, Two Port,
VGA/SUGA Califone 3068 AV and More, 4
5/8"W to One Size

834 ***NOT SOLD, OWNER ASKING $75,
CALL OR EMAIL WITH OFFER!*** Sargent
Industrial Interior Door Handles, Ten Total,
New in Box, Brushed Nickel, 9"H Box,
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

835 (29) Picture Frames, Metal, Wood With Glass,
Good to Very Good Condition, As Is, 12"W x
15"H to 3 1/2" x 5 1/4"

836 Nice Standing Painting/Art Easel, Looks in
Good Condition, 23"W x 22"D x 46 1/2"H

837 Sunbeam Electric Heated Throw Blanket, Soft,
Can Be Machine Washed, Instructions on
Blanket, Good Condition, 60"L x 50"W, High,
Low, Medium Settings

838 Metal Flip Top Cage For Cats and Dogs, Would
Need a Cushion, Stuffed Dog Included, Wicker
Look Top, Good Condition, 9 1/2"L, Cage
21"W x 14 1/2"D x 17"H

839 Solid Hardwood Desk With Seven Drawers and
Thick Glass Protector For Writing Area, Comes
With Antique Harp Back Chair With Pad Seat,
48"W x 24"D x 30"H Desk, Glass 22" x 32"

84 Sun Star Diecast 1:18 Scale '64 Ford Galaxie
500, Nice Detail, Very Sharp, Like New In Box,
11"L

840 Large Case of (20) Packs of 36 Playtex Sport
Compact Tampons, 5 1/2"W Boxes

Lot Title

841 Thomas The Train Indoor Tent, 34"H x 27"W
And Thomas Umbrella, Good Condition

842 Giant Patio Umbrella, Cranks Open Easily,
Good Condition, Great For Overlooking A
Deck or Patio, Needs Weight On Stand To
Keep Upright, 90 1/2"H As it Sits

843 Painting Or Drawing Board With Easel, Looks
in Good Condition, As Is, 23"W x 22"D x 46"H

844 Large Lot of Tablecloths, Table Coverings,
Aprons, 18"W/Long Plus, Good to Very Good
Condition

845 (16) Piece Halloween Village Plus Halloween
Decor, Ceramic and Plastic, 2 1/2" to 5 1/2"H

846 (33) Various Hardware Handles, 3"W Hole to
Hole, Very Good to New, Some With Bolts, As
Is

847 Six Drawers With Front Drawer Cabinet From
1919 Singer Sewing Machine, 36"W x 18"D x
18"H, Hand Carved Drawer Fronts, Beautiful
Tiger Oak Drawers Slide Easily, Drink Cart
Could Be Repurposed From This Sewing
Machine Cabinet, Upcycle Into Dressing Table,
Etc. This Antique Will Become A Focal Point
in Your Home, Use Your Imagination, Original
Machine Also in This Auction Too

848 12" Easter Holiday Wreath, Two 18" Spring
Wreath, All Good Condition

849 Colorful Painted Wood Children's Chair, Very
Good Condition, 14"W x 12 1/2"D x 25 1/4"H

85 (5) Vintage Metal Washington DC Items:
Jewelry Box 4"L x 2 3/4"W, Two Small
Building 3 1/4"L, Two Dishes 5 1/2"L and 7"L,
Wall Hanging or Other Uses, Good Condition
Overall

850 Eight Antique Glass Bottles- Milk Bottle
Unmarked, Canning Jars, Bale Handles, 7 1/4"
to 10 1/2"H Look Good, Some Need Cleaning,
As Is

851 Misc. Old Tools, Keys, Screwdrivers, Plus
Other Items, Fair To Good Condition, 1" to 11
1/4"L

852 Small Wood/Wood Look Side Table, Sturdy,
Very Cute, 15 3/4"Sq. x 15"H

853 Vintage Children's Activity Table on Wheels,
With Chair, Good Condition, Table 23"W x
23"D x 22"H, Chair 11"W x 12"D x 20"H

854 Vintage Colorful Blanket, One Tear, Otherwise
Good Condition, As Is, 72"W x 82"L
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855 Cool Box Lot of Vintage Goodies, 1980's Rock
Music Cassette Tapes, Ohio Blue Tip Matches
in Box, Uncanny X-Men Comic Book, Old
Bear Cub Scout Books, Metal Tool Boxes, Toy
Robot, Spongebob Squarepants VHS, Lord of
the Flies Books, Trading Cards, And More, (18)
Total Items, 2 1/2" to 8"L

856 Hanging File Folder, Notebook Lot, Good
Condition, 11 1/2"W x 9 1/2"H Not Counting
Hanging Tabs

857 Great Collection of Older Diecast Police Cars,
Trucks, Vans, Etc. Most Look Good, Some
Have Paint Wear, Plus Older I Love MI License
Plate, Fair to New in Package, 2" to 12"

858 Solid Wood Accent Table, Great Potential,
Good to Redo, As Is, 29 1/2"W x 18"D x 29
1/2"H

859 Two Lap Blankets, Needs Cleaning, Good
Condition, Otherwise As Is, 46"W x 56"L

86 Paperback Book "Apple to the Core: The
Unmaking of the Beatles" by Peter McCabe,
Very Good Condition

860 Storage Container With Buttons, Plastic and
Metal, 1/4" to 1 1/2"Diam, Good to New Old
Stock

861 Two Plastic Shelving, Coca Cola 4'H x 18
1/2"Sq. 57"H x 22"W x 13 1/2"D, Some Wear,
Overall Good Condition

862 Ten Maxwell T60 Plus Blank VHS Tapes, New
Sealed, 7 1/2"L

863 Winters Coming, (23) Scarves, Hats, Gloves,
Some Children's, Good to New

864 Vintage Box of 1950's Acc. And Army Men,
Good to Very Good Condition, 1/4"Diam to 5
1/4"L

865 Two Boxes of Canning Jars, 5 1/2" to 6"H,
Good Condition, As Is

866 Wrenches, Three Alarm Clocks, Some Wear,
Good Overall As Is, Clocks Untested, 5 1/2"W
to 12 1/2"L, Westclox, Husky and Other Brands

867 Small End Table, Laminated Wood, Good
Condition, Some Wear, 24"W x 22"D x 20"H

868 Very Lovely Handmade Afghan With Blue
Squares And White Borders, Very Good
Condition, Approx. 6'6" x 5'2"

869 Airwalk Two Person Foam Sled, Good
Condition, 21"W x 46"L

87 Walraven Bro's Excavating Contractors Bay
City MI Advertising Calendars, 1950-1959,
Will Rogers On Cover (All Different), Very
Good Condition, 5"W x 6"L

Lot Title

870 Z400 PSI 2.2 GPM Needs Tune Up, Craftsman
High Pressure Washer, Hoses, Trigger, Needs
Tune Up, Good Tires, 38"H Good to Tune and
Use, As Is

871 Box of Dozens of Antique Greeting Cards,
Christmas, Birthday, Get Well Wishes,
Thinking of You, New Baby, Religious, Invites
and More, Envelopes in Bottom of Box,
Haven't Matched Them Up, May Not Be
Enough, Don't Make Cards Like These
Anymore, Good Condition From Smoke Free
Home, 3" to 8"L

872 Small Presswood Cabinet, Two Tier With Door
And Inner Shelf, Some Wear, Peeling, Fair
Condition, Fixer Upper, 14"W x 10"D x 34"H
Approx.

873 Nice Drawing Painting Easel, Some Wear,
Looks Good, Overall As Is, 24"W x 22"D x 46
1/2"H

874 Thick Spinning Cushion, Spins Free, 16"
Circumference, Good Condition

875 Women's Lot of Six Sundresses, Black Tank
Pants Jumpsuit, All Size M, Except For One
Size 6, Great Selection of Colors and Prints
Including Flamingos, Stripes, Etc. Good
Condition

876 (52) Vintage Children's Hardcover Golden
Books, Frozen, Little Mermaid, Sleeping
Beauty and More, Good Condition, As Is

877 Vintage Baby Blanket, Approx. 44"W x 60"L,
Good Condition

878 Two Cosco Metal Reverse Folding Chairs,
Some Tears in Seats, Overall Good Condition,
16"W x 15"D x 30 1/2"H

879 Commemorative Plates, Five Total, 1979
Scarlet, 1985 Shall We Dance, 1982 Rhett,
Marry Me Scarlet, Scarlet En Crinoline The
Inaccessible Woman 1865, Very Good
Condition, 8 1/2"Diam

88 Vise, Has Some Rust, Good Condition, 3 1/2"W
Jaw, 9"L

880 Four Tier Plano Plastic Utility Storage Shelf,
Should Come Apart to Transport/Store, Very
Good Condition, 23"W x 14"D x 52"H

881 Kismet Classic Decorative Rug, 100% Wool,
Good Condition, Commercially Washed With
No Shrinkage or Color Change, Good
Condition, Some Pet Hair, 25"W x 24"D

882 32 Gallon Black Plastic Trash Can, Great
Condition, Mostly Sat in Garage, 22"Diam x
28"H
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883 Women's Size L Nickelodeon Teenage Mutant
Ninja Turtle Graphic T-Shirt, Great For
Halloween Costume Or Just Casual Wear,
100% Cotton, Good Condition

884 Mossy Oak Camo Vest Game Bird Style With
Ammo Pouches, Size XL, Very Good Condition

885 Speakers Acoustic Audio, Max Music Power
250 Watts, 12" Sub, Some Damage Around
Edges And Cover, Speakers Look Good, 15"W
x 12 3/4"D x 27"H

886 Gladiator Cargo Net, Made of Heavy Duty
Cloth, Looks Brand New, Was in Crate Full of
Stuff I Bought, XXL 112" x 206" For 8' Truck
Bed

887 Two Vacuums- Kenmore 12 AMP Self
Propelled With New Bags, Great Suction,
Bagless Deluxe Eureka Like Dyson With Power
Tool Brush All Serviced, Tested, Working, 12
Amps, Sanitized No Odors, 43"H

888 Men's Size M Chaps Brand 100% Cotton Blue
Striped T-Shirt With Chest Pocket, MSRP $32.
New With Tags

889 Four Baby Boys Clothing- Size 12M Mickey
Mouse Gray Sweatshirt Coat By Disney, Tigger
Orange Sweatshirt Hood By Disney, Gray/Blue
Coat By Mad Game, Gray and Black One Piece
Outfit By Carters, Good Condition

89 Turtle Rock Paper Weight, Very Good
Condition, 5"L x 3 1/2"W

890 Six New In Package Matchbox Cars, Two From
Superfast Series, Two From The Cast Metal
Series, Two Limited Edition White Rose
Collectible Cars From Matchbox, All Very
Good Condition, 3"L

891 John Wayne Nascar Stock Car 1/24 Scale, Mint
in Box, Looks Great, Car Was Part of John
Wayne Cancer Institute Sponsor As Well With
Sterling Marlin As The Driver of #40, 10"W
Box

892 Masters of The Universe Motu Funko Pop!
Skeletor Jumbo 10" Brand New in Box, Never
Removed, Sold Out in Stores, Don't Miss Out
On This Great He Man Collectible

893 Barbie Doll Case With Dolls, 9"W x 6 1/4"D x
12 1/4"H, Good to Very Good Condition, As Is

894 Vintage Fisher Price Toy Gas Pump, Plastic
13"H, Good Condition

895 Seven North American Atlas, Good Condition,
Paperback, Mostly 11"W x 15"L

896 Eight New Old Stock Ertl Blinky Bill Figures,
New in Packages, 7" to 10 1/2"H

Lot Title

897 Vintage Hard Plastic Tonka Shell Gas Tanker,
Good Condition, Some Wear But Very Nice,
Approx. 20"L

898 Caterpillar Cat Iron Diesel Motorized Train,
17"L Box, Looks New

899 ABC Foam Mats, Lots of Fun For Children,
Grandkids, Perfect For Placemat or Learning
Tool, Unknown if Complete, 13"Sq. Panels- 24
Panels, 24"W x 6"D x 13"H Package

9 Vintage Mid Century Modern Deep Red
Naugahyde/Vinyl Ottoman Footstool With
Tapered Wood Legs, Normal Minor Wear, Very
Good Condition For Age, 20"Diam x 14"H

90 Winchester Highly Collectible Metal Flashlight,
Spring For Battery Has Some Rust, Untested
As-Is, 6 3/4"L

900 "Simply Fit" Board Approx. 26"W x 11 1/2"D
& New in Box Gaiam Wellbeing Foot and Calf
Stretcher - Retail Price was $24.99, Good to
New Condition

901 Vintage 1971 Fisher Price Tumble Tower,
Made in USA, No. 118, 10 1/2"L x 3 1/4"Sq,
Very Good Condition

902 1980's Hulk Hogan Wrestling Figure, 5"Tall,
Very Good Condition, By Wrestling Champions

903 New with Tags Girls 4T Size, Pink Floral
Leggings by Cat & Jack, Great for Cold Layers

904 New Best Design Smell Proof Mylar Bags - 3.5
Gram Resealable Foil Ziplock Bags, Abstract
Mind, 50 Pieces, 3 1/4"W x 5 1/2"L

905 New Items for Birthday - Mix Lot of Party
Items, Baby Shark Banner, Table Cloth, Blow
Whistles, Balloons & More, New & Good
Condition

906 Gay Toys USA Big Mac Dump Truck Huge
12", Rare, Goodyear Tires, Very Good
Condition

907 1972 Matchbox Construction Site Vinyl Travel
Case Playset, Cool Vintage Collectible, Shows
Play Wear & Age, Still Displays Nicely, Closed
Measures 18"W x 14"D x 4"H, Latch Locks as
Should, Look Good

908 New Pudgey the Piglet Walks, Wrinkles His
Nose, Wags His Tail, and Oinks

909 Lot of (6) Girls Clothes Size M 7-8 Pink Design
Sleepwear by Wonder Nation, Pink Design
Shirt by Jumping Beans, Purple Shirt by
Athletic, Purple Design Shirt by Hello Kitty,
Blue 2-Tone Stretch Pants by Avia, Good
Condition
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91 Cherokee NC Old Tobacco Pipe, Wood and
Plastic, Mouthpiece Looks Like Never Used
and Inside Clean, 7"L

910 Blokko Building Block Lincoln Memorial, 121
Pieces, Age 6+, Compatible with Other Brands,
10"L Box, New

911 West Bend 10-30 Cup Coffee Maker, But in
Box - Great Shape, Still No Cord, AS-IS, 10"W
x 10"D x 19"H

912 Bacon Express - Cooks 6 Strips, Still Sealed in
Box, 12"W Box

913 (6) Cookbooks and a Book on Home Remedies,
Hardcover & Paperback, Total Healthy
Cookbook, The Folk Remedy Encyclopedia &
More, Good to Very Good Condition

914 New Lot of (3) Bags of Sleep Mask All White
with Ear Plugs, New & Good Condition, One
Size Fits Most

915 (2) New Eucerin Skin Calming Body Wash,
16.9 fl oz Each

916 Playtex 18-Hour Women's Bra, New in
Package, Size 42C - White Wirefree - Cool Dri,
2-Ply Fabric & Black/Side Smoothing, Very
Good Condition

917 George Foreman Grilling Machine, Clean with
Drip Plate, Kitchen Gourmet Small Crock Pot,
Clean & Sears Vintage Electric Carving Knife
Set, Works, AS-IS, Looks Good, Untested, 8
1/2" to 12"W

918 Two Sealed Bottles of Nature's Truth Garcinia
Cambogia 500mg Plus Chromium Picolinate
200mg, Each Bottle Contains 90 Capsules,
Expiration Date 3/2023, 4"H

919 New Pampered Chef Apple Peeler

92 15 Lb Season SC Boat Anchor, Very Good
Condition, 9"W x 15"L

920 (2) New Nivea Foaming Oil, Herbal Spa Scent
Body Wash, 13.5 fl oz Each

921 New Girls-Boys Shorts, Lot of 4 - Underwear,
Fashion the Best Quality Brand

922 New No Package Threshold Flannel Fall Stripe
Color Queen Size Bed Set 2 Shams, Top &
Fitted Sheets

923 (2) New Nivea Mens Power Refresh 3-in-1
Hand, Body & Face Body Wash, 16.9 oz Each

924 Best Designs 49 Smell Proof Mylar Bags, 3.5
Gram, Resealable Ziploc Bags, 49 Pieces, 3"W
x 4"L, New

Lot Title

925 (3) New in Package Bras, White & Tan One are
Marked 2XL but I'd Say They are More a Large
- 92% Nylon & 8% Spandex, Sports Bra Type -
No Hooks, Peach One Closes in Front, Marked
XL, More like a Large, All Brand New

926 (2) New Eucerin Baby Lotion with Pro-Vitamin
B5 & Natural Shea Butter, 13.5 oz Each

927 Pasta Queen, Makes Lasagna & Spaghetti
Noodles, Looks in Very Good Condition, Box
is 8 1/2"W x 8 1/4"D x 6 1/4"H

928 New Lot of (10) Face Mask/Gaiters, Gray Neck
& Mouth Mask & Christmas Mask, Gray Neck
& Mouth Mask & Bengals Mask, Blue Neck &
Mouth Mask & Go Vote Mask & More, New &
Good Condition, One Size Fits Most

929 Original California Car Remove 15" Duster
Plastic Handle, Lightweight Cotton, Red in
Original Bag, Very Good Condition

93 Rotina Hand Cranked Meat Slicer, German
Blade, Works Great, Good Condition

930 (2) Roaster Pans, Skillet and 2 Quart Pot, All
Have Lids, Good Condition, Both 10 1/4"Dia

931 (2) New John Frieda Beach Blonde Sea Salt
Spray, 5 fl oz Each

932 20 Quart Stock Pot, Brand New Stainless Steel
with Lid, 12"Dia x 10"H

933 Kitchen Items - 2 Metal Bowls with Covers, 10
1/2" & 9 1/2"Dia, Clock Works 3 1/2"Tall,
Sunbeam Timer, Works, Rubbermaid
Silverware Holder 14" x 11", All Good
Condition, Very Clean

934 Girls XXL 18 Wonder Nation Unicom Zip
Front Hoodie Sweatshirt, Metallic Multi-Color
Unicorns & Stars, Very Good Condition

935 Huge Box of Assorted Kids, Blocks/Toys, 1/4"
to 3/4", Looks Good, Few Have Breaks from
Play

936 Young Men's Size 14/16 to 18/20 Clothing -
Ten T-Shirts, Two Pants, PJ Pants, Five Shorts,
Sweater, And More, All Good to Very Good
Condition, Chaps, Nike and More Quality
Clothing, Freshly Laundered

937 (25) Misc. Books, Hard or Paperback, Sandra
Brown, Stephen King, Joan Johnston, Good to
Very Good Condition

938 Box Lot of Candles, Good Condition to New,
3"Tall to 11"Long Box

939 Lot of Colorful Scarves, 18" to 60"Long, Good
to Very Good Condition
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94 Vintage Chadburns Brass Ship Wheel Desk
Lamp, Made In England, Works, Both Wheel
Levers Move, One Side Rings A Bell When
Moved, Great Display Piece, Can Be Anchored
Down With Screws, Very Good Condition, 17"T

940 Just Cleaned My Sewing Room! This Lot
Includes Many Zippers & Spools of Thread.
Good Condition to New Old Stock, Come in a
Gallon Sized Ziplock Bag, 1"L to 10 1/2"L

941 Box Lot of Christmas Items, a Lot of Bows,
Good to New Old Stock, 9" to 27"H, Some
New with Tags

942 Nora Roberts Books, 5 Hardcover & 10 Soft
Cover, Good to Very Good Condition

943 Mystery Box with Household and Decor, 25"L
x 17"W x 14"H

944 Lot of Craft Supplies, Some New & Some
Started, Wood Cat, Pineapple Tin Punch &
More, 3" to 23 1/2"Long Tote

945 Bin of Extension Cords, 12+ Untested, Looks
Good, to Some New in Package, 5"Tall 5-Outlet
Box to 7 Feet Cord Marked in Package

946 Box Lot of Purses, Liz Claiborne, Magnum &
More, Look Good, AS-IS, 6" to 9 1/4"W

947 Baby Girls Clothes 0-6 Months, 23 Pants, 10
Short Sleeve Onesies, 23 Long Sleeve Onesies,
15 Sleepers and More, Good to Very Good
Condition

948 (4) Fall Tablecloths, All with Leaf Design, Two
Oval 68" x 50", Two Rectangle 54" x 70", 54" x
100", 13 Christmas Towels, Three Bath, Five
Hand Towels, Five Fingertip, Good Condition

949 Stained Glass Making Tools Include: Three
Different Pliers, Glass Cutter, Copper Wire &
Copper Foil Tape, 4"Long, Bag/Roll to 9"Long,
Looks in Good Condition to Very Good
Condition

95 Copper Floral Wall Hanging, Good Condition,
5"W x 5"H

950 (15) Flap Sanding Disc, 10-40-Grit, 5-60 Grit,
Good for Metal or Wood, 13,700 RPM 4
1/2"Dia x 7/8"W, New

951 Black & Decker 10" Miter Saw, Cat No. 1701
Type 1, Fair Condition, Works

952 Two Truck Car Hitch With Two Balls, 1 1/4"
Hitch For Receiver With Pin Draw Tite With 2"
Reese Ball, Hitch Ball 1 7/8" New Never
Opened $10.95 Tag, Had For 15+ Years

953 100 Feet Extension COrd, Very Good
Condition, Not Used Much

Lot Title

954 Dog Choker Collar for Training Purposes, 5" to
8"Dia?, One Extra Link Missing Couple of
Rubber Tips, Good Condition

955 Little Shelf of Goodies in Each Drawer, Plastic
25-Drawer Unit, Good Condition, 12"W x 6"D
x 9 1/2"H

956 (6) Cans of Rust-Oleum Fluorescent Green
Enamel Paint, New

957 Cory Crown Jewel Knife Sharpener, Antique &
Works, Made in USA, 7 1/2"W, Looks Good

958 4 Gauge Jumper Cables in Case, Good
Condition, Approx. 6 Feet

959 (4) Metal 7" x 1/4" x 7/8" Blades, New & (2)
Masonry Blades 7", New

96 California Perfume Suncatcher Decorative
Glass, Folds and Opens Up, Good Condition
and Framed Suncatcher With Some Color
Peeled Away, Both 10" x 7"

960 100 Pieces Quick Change TS Buff & Blend GP
Disc, 2", New

961 Plastic Bin of Drawers Full of Goodies, Good
Condition, 12"W x 6 1/2"D x 13"H

962 3500 lb Master 2" Ball Mount Hitch, V5, Very
Good Condition, 1 1/4" Receiver

963 Stanley Magnesium Long Level, No. 255A,
24"L x 2 1/2"W, One Glass is Cracked on Both
Sides, The Other Two Look Fine, Need
Cleaning, Yellow Metal Toolshop Level ,
Looks Better but Not Tested with Battery 15",
Please Inspect All, Sold AS-IS, Fair to Good
Condition

964 Battery Tester, Post Cleaner & Terminal Puller,
Very Good Condition, 3 1/2" to 8 1/2"Long

965 Aluminum Conduit Bender, 14"Long, Very
Good Condition

966 10+ Pegboard Hooks, 2 1/2" to 11"Long, Good
to New Condition

967 Big Gearwrench 1-1/4 Flex Gear Wrench 7/8 -
Both Good the Light Rust can be Cleaned off,
Not Sure if Working Properly, AS-IS

968 Old & New Tools Such as Pittsburgh 6 Piece
Small Screwdrivers Set New, Sharpening Stone
Like New Condition, Gold Blatt Tool Chisel,
Plus Others, Fair to New Condition, 4" to 9
1/4"L

969 100 Piece (2 Boxes) 3" 80-Grit Quick Change
TS Discs. New

97 Vintage Homco Chicken and Rooster Plastic
Wall Hanging, Very Good Condition, 9"L x
9"H and 10"L x 10"H
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970 (3) Kits of Rust-Oleum, Never Wet, Keep it
Dry, Keep it Clean, New

971 Buckeye Home Fire Extinguisher, New-STill in
Unopened Box and Fully Charged, 15"Tall

972 Four 4 1/2" Metal Grinding Disc Makita, Three
4 1/2" Metal Grinding Disc Dewalt, & Two 5"
Metal Grinding Disc Dewalt, NEW

973 Old Steel Strong Metal Box with Plastic
Drawers, Some with Content Need Cleaning,
Box Looks Fairly Good but with Some Rust,
Drawers Also Good, All AS-IS, 18"W x 11"D x
11"H

974 (2) Welding Blankets, Both are 7 1/2 Feet x 5
Feet, Good Condition, Lots of Life Left

975 Sealed new Football Field Cutting Board with
Referee Paring Knife, Non Stick Coating, 9"D x
14 1/2"W Dimensions, Paring Knife Comes
with a Cover. Nice Way to Prepare Foods
During Football Season & Parties

976 (2) New Womens 4-10 Size Lightweight Crew
Socks, Super Soft Comfort by All in Motion

977 Men's Hunting Boots, Size 9 Wide, Very Good
Condition, Made in USA by Heep

978 Tool Box 14"W x 7"D x 7"H Filled with Screw
Boxes, Drywall Screws, 2 1/2", 3 1/2", 3" & 2",
Box WOod Screws, 100 Count, New, All Never
Used

979 (3) New No Package Men's Small 34/36 Size,
Black Tagless Tanks by Goodfellow & Co,
Longer Length for Tucking

98 Two Framed Floral Wall Hangings, Very Good
Condition, Approx 8"W x 10"H

980 Military Magazine Lot - 1Y Issue, Gung Ho -
New Baked & More, Good Condition

981 New in Open Box Mini Hummzinger
Hummingbird Feeder, 7"Long Box

982 Pair of Roller Blades, Size 10 Men's?, Some
Wear from Use, Looks Good Overall, AS-IS

983 Men's Size 9 1/2 Nike #806941 Prime Hype DF
II Men's Dual Fusion Basketball Athletic
Shoes, Like New Condition

984 (3) Items - GPS Garmin, Tom Tom, and Curtis,
Good Condition, Untested, AS-IS, Needs
Cleaning, Scratches, See Pics

985 (2) New Pair of Womens 4-10 Size Lightweight
Knee High Socks, Turn-Cuff Top, Black &
Grey & Black and White, by All in Motion

986 (2) U of M Puzzles, One Sealed, 12"Wide Boxes

987 Slingshot/Wrist Rocket, Very Good Condition,
Works Great, Good Rubber Pull Back, No Dry
Rotted at All, 7"L x 7"H

Lot Title

988 Black Canvas Converse All Star Chuck Taylor
High Top Athletic Basketball Shoes Sneakers,
Good Condition, Men's Size 7, Women's Size 9

989 (2) New Women's 4-10 Size Midweight Crew
Socks, Wool Blend, by All in Motion

99 Flower Photo by Joan Antry, Nice Matted
Photo, Good Condition, 15"W x 12"H

990 (2) New in Package Men's Small 28-30 Size,
Mesh Panel, Long Boxer Briefs with Odor
Control, Ventilating Designing by All in Motion

991 Box of Fleer, Score, Topps Baseball Cards,
Good Condition, 10 1/4"Long

992 Aluminum Fishing Tackle Box with Misc.
Reels, Folds Out to 16" x 24", Metal File
Cabinet with Misc. Reels, 12 1/2"W x 9"D x
10"H (No Key), Both Very Clean, & Ski Rope -
Handle Intact, Good to Very Good Condition

993 Women's Dr. Scholl's Size 9 Black Boots
Shoes, Good Condition

994 (2) New Pairs of Women's 4-10 Size Alaska
Knits Premium Wool Crew Socks, White &
Grey

995 New Never Used London Fog Carry On Bag or
Travel Bag, Looks to be 20 to 22 Inch, Made
from Blue Jean or Canvas, Very Nice Looking
Bag

996 Men's 42 x 30 Wrangler Riggs Workwear
100% Thick Cotton Canvas Utility Carpenter
Pants, Like New

997 (3) Detroit Lions Sippy Cups, Very Good
Condition, 5 1/2" to 6"Tall

998 TM Brand High Trails Rolling Backpack, New
with Tags, 20"Tall

999 Today's Kids Playhouse Pieces, Hinged
Together with Slide, 28"Tall Might Need a
Plastic Dowel to Hook Through to Hold
Together, Good Condition

129/130

04/10/25 05:02:08



PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 2pm on the Saturday after
the Auction.
PAYMENT METHODS? We accept Cash, PayPal and Credit Cards (Discover/Mastercard/VISA)
? We do not accept checks.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, SEPTEMBER 22 10-4pm
Thursday, SEPTEMBER 23 from 10-4pm
Friday, SEPTEMBER 24 from 11-6pm
Saturday, SEPTEMBER 25 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than 2pm on SATURDAY, SEPTEMBER 25
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.
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